
Centrální zadavatel 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

 
Č.j.: MěÚK/06678/2024 

 
 

 

SMLOUVA NA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB KIVS - CMS 
 
 
 
 
 

mezi 
 

Městem Kaplice 
 

na straně jedné 
 

a 
 
 
 

společností  ha-vel internet s.r.o. 
 
 

na straně druhé 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Centrální zadavatel 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

 

 
Zadávací dokumentace Veřejné zakázky 

„Poskytování služeb KIVS - 2017 - 2041“ 
Strana 2 z celkového počtu 45  

  
Níže uvedeného dne, měsíce a roku následující smluvní strany: 
 
Město Kaplice, se sídlem Náměstí 70, PSČ: 382 41 Kaplice, IČO: 00245941, zastoupené Radkem 
Ježkem, DiS., starostou města 
 
č. j.: MěÚK/06678/2024 
 
(dále také jednotlivě jako „Pověřující zadavatel“ a společně jako „Pověřující zadavatelé“) 

 
na straně jedné 

 
 

a 
 

 
společnost ha-vel internet s.r.o., se sídlem: Olešní 587/11a, 712 00 Ostrava Muglinov, IČO: 
25354973, DIČ: CZ25354973, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, 
vložka 9719, zastoupená: Ing. Pavlem Halfarem, jednatelem (dále jen „Poskytovatel“) 
 
na straně druhé 
 
(Pověřující zadavatel a Poskytovatel dále jednotlivě také jako „Smluvní strana“ a společně jako 
„Smluvní strany“) 
 
 
 

uzavřely v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „NOZ“), tuto 

 
Smlouvu na poskytování služeb KIVS - CMS 

(dále jen „Smlouva“) 
 
VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 

A) Vláda České republiky přijala dne 30. května 2012 usnesení č. 385, o koncepci nákupu datových 
a hlasových služeb Komunikační infrastruktury veřejné správy v období po 27. březnu 2013 
(dále jen „Usnesení“); 

B) Na základě Usnesení provádí Česká republika – Ministerstvo vnitra, se sídlem Nad Štolou 936/3, 
170 34 Praha 7 – Letná, IČO: 00007064, (dále také jako „Centrální zadavatel“ nebo 
„Ministerstvo“), ve smyslu § 9 odst. 1 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), centralizované zadávání spočívající 
v tom, že Centrální zadavatel zavedl dynamický nákupní systém (dále jen „DNS“) za účelem 
zadávání veřejných zakázek na poskytování datových a hlasových služeb Komunikační 
infrastruktury veřejné správy (dále jen „KIVS“), vymezených Usnesením a Centrálním 
zadavatelem, a to na účet jednotlivých ústředních orgánů státní správy, organizačních složek 
státu a jejich příspěvkových organizací a jiných subjektů veřejné správy; 

C) Centrální zadavatel je oprávněn pořizovat v rámci centralizovaného zadávání předmětné služby 



Centrální zadavatel 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

 

 
Zadávací dokumentace Veřejné zakázky 

„Poskytování služeb KIVS - 2017 - 2041“ 
Strana 3 z celkového počtu 45  

SMLUVNÍ STRANY SE DOHODLY NA NÁSLEDUJÍCÍM: 

1. PŘEDMĚT, ÚČEL, DOBA TRVÁNÍ A MÍSTO PLNĚNÍ SMLOUVY 

1.1. Předmět Smlouvy 

Předmětem Smlouvy je závazek Poskytovatele poskytovat Pověřujícímu zadavateli příslušné 
Služby. 

1.2. Účel Smlouvy 

Účelem Smlouvy je dosažení cílů stanovených v Usnesení a zajištění řádného poskytování 
Služeb Pověřujícímu zadavateli 

1.3. Doba trvání Smlouvy 

Smlouva je pro Smluvní strany závazná od okamžiku její účinnosti dle čl. 13.2. Smlouvy a po 
celou dobu jejího trvání, tj. po Dobu zavedení Služby (čl. 5.5. Smlouvy) a po Dobu poskytování 
Služby (čl. 13.1. Smlouvy). 

1.4. Místo plnění Smlouvy 

Místem plnění Smlouvy je území České republiky. 

2. POVĚŘUJÍCÍ ZADAVATEL A CENTRÁLNÍ ZADAVATEL 

2.1. Pověřující zadavatel 

Pověřující zadavatel dle této Smlouvy je příjemcem Služeb a současně koncovým uživatelem 
ve smyslu § 2 písm. c) zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně 

KIVS i pro sebe. V  případě, že je Centrální zadavatel současně jediným příjemcem Služeb podle 
této Smlouvy, neplatí pro tuto Smlouvu písm. E) této preambule; 

D) Centrální zadavatel zavedl DNS v zadávacím řízení v souladu se ZZVZ a v souladu s relevantní 
právní úpravou zařadil Poskytovatele do DNS; 

E) Centrální zadavatel a Pověřující zadavatelé spolu uzavřeli Dohodu o centralizovaném zadávání, 
jejímž předmětem je závazek Centrálního zadavatele provádět zadávací řízení a centrálně 
zadávat veřejné zakázky na poskytování služeb KIVS na účet těchto Pověřujících zadavatelů 
(dále jen „Dohoda o centralizovaném zadávání“). Text pod písm. E) této preambule se použije 
pouze ve vztahu k těm příjemcům Služeb podle této Smlouvy, kteří nejsou současně Centrálním 
zadavatelem; 

F) V návaznosti na vymezení konkrétních služeb KIVS poptávaných Pověřujícími zadavateli a, není-
li Centrální zadavatel současně jediným příjemcem Služeb podle této Smlouvy, také 
v návaznosti na uzavření Dohody o centralizovaném zadávání, zahájil Centrální zadavatel dne 
20. 12. 2023 zadávací řízení na veřejnou zakázku (dále jen „Veřejná zakázka“) na služby KIVS, 
jejichž bližší specifikace je obsažena v Příloze č. 1 a Příloze č. 2 Smlouvy (dále jen „Služby“), 
a následně v tomto zadávacím řízení (dále jen „Zadávací řízení“) vybral nabídku Poskytovatele 
jako ekonomicky nejvýhodnější; v případě, že Smlouva sdružuje Služby specifikované ve dvou a 
více Poptávkových listech vymezených v čl. 3.1. Smlouvy, považují se Služby vymezené 
v každém jednotlivém Poptávkovém listu za jednu Veřejnou zakázku; 

G) Poskytovatel je oprávněn poskytovat Služby dle Smlouvy; 

 



Centrální zadavatel 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

 

 
Zadávací dokumentace Veřejné zakázky 

„Poskytování služeb KIVS - 2017 - 2041“ 
Strana 4 z celkového počtu 45  

některých souvisejících zákonů (zákon o elektronických komunikacích), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZEK“). 

2.2. Vztah Pověřujícího zadavatele a Centrálního zadavatele, oprávnění Centrálního zadavatele 

Centrální zadavatel je ústředním orgánem státní správy pro vnitřní věci dle § 12 odst. 1 zákona 
č. 2/1969 Sb., o  zřízení ministerstev a jiných ústředních orgánů státní správy České republiky, 
ve znění pozdějších předpisů, a mimo jiné plní koordinační úlohu pro informační a komunikační 
technologie. 

V případě, že Centrální zadavatel není současně příjemcem Služeb podle této Smlouvy a 
nenáleží mu práva a povinnosti Pověřujícího zadavatele podle této Smlouvy, je oprávněn za 
účelem plnění koordinační úlohy pro informační a komunikační technologie vykonávat pro 
účely této Veřejné zakázky pouze ty činnosti a náleží mu pouze ta oprávnění, na kterých se 
Smluvní strany ve Smlouvě výslovně dohodly nebo která vyplývají přímo z právních předpisů.  

Smluvní strany se zavazují, že budou plnit v této Smlouvě specifikované povinnosti vůči 
Centrálnímu zadavateli a že Centrálnímu zadavateli dále přiznávají v této Smlouvě vymezená 
oprávnění.   

Je-li Centrální zadavatel současně příjemcem Služeb podle této Smlouvy, náleží mu kromě 
v této Smlouvě vymezených oprávnění Centrálního zadavatele také v této Smlouvě vymezená 
oprávnění a povinnosti Pověřujícího zadavatele a veškerá ustanovení podle této Smlouvy, 
která se týkají Pověřujícího zadavatele, se vztahují na Centrálního zadavatele.  

3. CENA ZA SLUŽBY A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

3.1. Cena za Služby poskytované Poskytovatelem dle Smlouvy 

Cena za Služby poskytované Poskytovatelem dle Smlouvy vychází z cenové nabídky 
Poskytovatele podané v  Zadávacím řízení, uvedené pro konkrétní Služby na předtisku (dále 
jen „Poptávkový list“), obsahujícím detailní specifikaci poptávaných Služeb, jejich kódy, 
množství, místo a Dobu poskytování Služby a cenu (Příloha č. 1). 

Cena za Služby podle předchozí věty je cena konečná a nepřekročitelná a zahrnuje zejména 
veškeré výlohy, výdaje a náklady vzniklé Poskytovateli v souvislosti se zavedením 
a poskytováním Služeb dle této Smlouvy, s výjimkami stanovenými dále v textu Smlouvy 
(zejména v čl. 4 Smlouvy). 

3.2. Cena za zavedení Služby (zřizovací poplatek) pro stejné Služby  

V případě, že Pověřujícímu zadavateli byla ke dni předcházejícímu zavedení Služby 
poskytována Poskytovatelem stejná služba (přičemž není rozhodné, zda Poskytovatel 
poskytoval Pověřujícímu zadavateli stejnou službu na základě dřívější smlouvy uzavřené 
v zadávacím řízení v rámci DNS nebo na základě jiné smlouvy), není Poskytovatel oprávněn 
účtovat za zavedení takové Služby dle Smlouvy zřizovací poplatek. Stejnou službou se rozumí 
služba, která svými technickými parametry odpovídá parametrům definujícím v Poptávkovém 
listu Poskytovatelem zaváděnou Službu, včetně shodné konfigurace těchto parametrů a 
použitých HW komponent, nedohodne-li se Pověřující zadavatel s Poskytovatelem jinak. Tímto 
ustanovením není dotčeno právo Poskytovatele neúčtovat zřizovací poplatek v případech, kdy 
tak uzná za vhodné nebo kdy se tak písemně dohodne s Pověřujícím zadavatelem. 



Centrální zadavatel 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

 

 
Zadávací dokumentace Veřejné zakázky 

„Poskytování služeb KIVS - 2017 - 2041“ 
Strana 5 z celkového počtu 45  

3.3. Zúčtovací období 

S ohledem na potřebu jednotného systému placení a kontroly se pro účely Smlouvy stanovuje 
zúčtovací období, za něž Poskytovatel vyúčtuje ceny za poskytnuté Služby, jež odpovídá 
kalendářnímu měsíci, nedohodnou-li se Smluvní strany jinak. 

3.4. Daně a poplatky 

Pokud není výslovně stanoveno jinak, nezahrnuje žádné ujednání o ceně obsažené ve Smlouvě 
daň z přidané hodnoty ani jiné daně a poplatky, jež se mohou na Služby poskytované dle 
Smlouvy v daném okamžiku v souladu s účinnými právními předpisy vztahovat. Nestanoví-li 
pro konkrétní daň nebo poplatek obecně závazný právní předpis výslovně jinak, platí, že 
takovou daň nebo poplatek hradí Poskytovatel. 

3.5. Úhrada ze strany Pověřujícího zadavatele 

Cenu za Služby dle Smlouvy hradí Poskytovateli příslušný Pověřující zadavatel, není-li písemně 
dohodnuto jinak. U Služeb sdílených více Pověřujícími zadavateli hradí Služby zcela nebo zčásti 
Pověřující zadavatel (i) uvedený v příslušném Poptávkovém listu dané Služby, (ii) o němž to 
stanoví Smlouva, nebo (iii) který to písemně sdělí Poskytovateli (a pro informaci též 
Centrálnímu zadavateli) po uzavření Smlouvy. 

Nárok Poskytovatele na úhradu ceny za každou jednotlivou Službu dle Smlouvy vzniká od 
okamžiku, kdy jsou Poskytovatelem předány všechny Služby obsažené v Poptávkovém listu, 
jehož je Služba součástí (tj. od počátku Doby poskytování Služby dle čl. 5.6., resp. čl. 13.1. 
Smlouvy), není-li Poskytovatelem a Pověřujícím zadavatelem písemně dohodnuto jinak. 

3.6. Vymezení ceny poskytnutých Služeb jednotlivým Pověřujícím zadavatelům 

Poskytovatel bude vystavovat daňový doklad, který bude obsahovat příslušné identifikační 
údaje poskytovaných Služeb obsažené v rámci Poptávkového listu (tj. vždy alespoň KIVS ID 
Služby, číslo jednací Smlouvy, lokalizace, kapacita Služby) jednotlivě na vrub každého 
Pověřujícího zadavatele. Nebude-li Pověřující zadavatel písemně požadovat jinak, vystaví 
Poskytovatel daňový doklad souhrnně pro všechny Služby dle Poptávkového listu, které byly 
v příslušném období poskytnuty konkrétnímu Pověřujícímu zadavateli. V případě žádosti 
Pověřujícího zadavatele je Poskytovatel dále povinen: 

(i) jednotlivé odebrané Služby daným Pověřujícím zadavatelem definovat podle místa 
poskytnutí Služby; a 

(ii) u Služby sdílené více Pověřujícími zadavateli rozdělit fakturované Služby podle 
jednotlivých Pověřujících zadavatelů v poměru určeném (i) v příslušném Poptávkovém 
listu dané Služby, (ii) ve Smlouvě, nebo (iii) v písemném sdělení Poskytovateli (a pro 
informaci též Centrálnímu zadavateli) po uzavření Smlouvy. 

3.7. Požadavky na zajištění sledování vlastních nákladů Pověřujících zadavatelů 

Pověřující zadavatel nebo Centrální zadavatel jsou oprávněni Poskytovateli písemně sdělit 
požadavky na sledování nákladů ve vztahu ke Službám poskytovaným jednotlivému 
Pověřujícímu zadavateli. Poskytovatel je v takovém případě povinen ve vztahu k takovému 
Pověřujícímu zadavateli vystavovat pouze daňové doklady obsahující podrobný rozpis Služeb 
poskytnutých ze strany Poskytovatele Pověřujícímu zadavateli v příslušném kalendářním 
měsíci. Takový podrobný rozpis Služeb musí odpovídat Pověřujícím zadavatelem nebo 
Centrálním zadavatelem oznámeným požadavkům na sledování vlastních nákladů daného 
Pověřujícího zadavatele. Pokud Pověřující zadavatel nebo Centrální zadavatel nesdělí 
Poskytovateli své požadavky na sledování vlastních nákladů, platí, že rozpis poskytnutých 
Služeb bude respektovat členění dle Poptávkového listu.  



Centrální zadavatel 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

 

 
Zadávací dokumentace Veřejné zakázky 

„Poskytování služeb KIVS - 2017 - 2041“ 
Strana 6 z celkového počtu 45  

3.8. Splatnost ceny 

Cena za Služby poskytované Poskytovatelem Pověřujícímu zadavateli dle Smlouvy bude 
hrazena zpětně za každý kalendářní měsíc, v němž byly příslušné Služby poskytnuty, s tím, že 
cena je splatná třicet (30) dní poté, co Poskytovatel doručí Pověřujícímu zadavateli daňový 
doklad na příslušnou částku. V případě doručení daňového dokladu v období od 10. prosince 
do 31. března bude cena za Služby splatná šedesát (60) dnů od doručení daňového dokladu. 

3.9. Obsah daňového dokladu 

Jakýkoliv daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy, 
bude vystaven a doručen Pověřujícímu zadavateli nejpozději do sedmnáctého (17.) dne 
kalendářního měsíce bezprostředně následujícího po skončení příslušného kalendářního 
měsíce a bude obsahovat podrobný rozpis Služeb poskytnutých ze strany Poskytovatele 
Pověřujícímu zadavateli v příslušném kalendářním měsíci, včetně označení čísla jednacího 
Smlouvy, Služby (vždy prostřednictvím KIVS ID, lokalizace a kapacity Služby dle Poptávkového 
listu), paušální platby, instalačního poplatku, slevu za nedodržení Kvalitativních ukazatelů 
v daném měsíci, jakož i dalších náležitostí stanovených ve Smlouvě nebo dohodnutých 
písemně s Pověřujícím zadavatelem. Cenu za Služby poskytované Poskytovatelem 
Pověřujícímu zadavateli dle Smlouvy nebude Poskytovatel v rámci daňového dokladu žádným 
způsobem zaokrouhlovat; v opačném případě se jedná o vadu faktury a Pověřující zadavatel je 
oprávněn postupovat dle čl. 3.10. Smlouvy. 

K první vystavené faktuře za poskytované Služby je Poskytovatel povinen připojit kopii 
Předávacího  protokolu, dle vzoru v Příloze č. 5, která tvoří nedílnou součást této Smlouvy.  

V případě nesplnění povinnosti Poskytovatele dle tohoto odstavce Smlouvy je Poskytovatel 
povinen uhradit Pověřujícímu zadavateli smluvní pokutu ve výši a za podmínek blíže určených 
v čl. 12.3. Smlouvy, a to za každé jednotlivé porušení uvedené povinnosti. 

3.10. Vady fakturace a jejich vliv na splatnost ceny 

Pověřující zadavatel je oprávněn vrátit Poskytovateli přede dnem splatnosti příslušnou fakturu 
(daňový doklad) bez zaplacení, pokud taková faktura nemá náležitosti uvedené ve Smlouvě 
nebo má jiné závady v obsahu nebo formě stanovené obecně závaznými právními předpisy, 
a to s uvedením důvodu vrácení. Poskytovatel je povinen po vrácení faktury vyhotovit fakturu 
novou, a to do patnácti (15) dnů ode dne doručení vráceného daňového dokladu nebo výhrad 
k němu. Důvodným vrácením přestává běžet původní lhůta splatnosti faktury (daňového 
dokladu). Nová lhůta splatnosti běží ode dne doručení opravené nebo nově vystavené faktury 
(daňového dokladu). 

V případě nesplnění povinnosti Poskytovatele dle tohoto odstavce Smlouvy je Poskytovatel 
povinen uhradit Pověřujícímu zadavateli smluvní pokutu ve výši a za podmínek blíže určených 
v čl. 12.3. Smlouvy, a to za každé jednotlivé porušení uvedené povinnosti. 

3.11. Vypořádání vadné fakturace 

V případě, že Pověřující zadavatel uhradí částku, která však byla Poskytovatelem nesprávně 
vyúčtována, je Poskytovatel povinen provést vypořádání vadné fakturace formou daňového 
dokladu, obsahujícího mj. i vymezení jednotlivých Služeb (vždy prostřednictvím KIVS ID, čísla 
jednacího Smlouvy, lokalizace a kapacity Služby dle Poptávkového listu), na které byla 
provedena vadná fakturace s vyznačením nesprávných i správných částek, které byly uhrazeny 
a které měly být správně uhrazeny, případně další údaje dle požadavku Pověřujícího 
zadavatele. Pro vyloučení pochybností Smluvní strany konstatují, že Pověřující zadavatel není 
za Služby, které byly nesprávně vyúčtovány, povinen platit cenu nebo její část. 



Centrální zadavatel 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

 

 
Zadávací dokumentace Veřejné zakázky 

„Poskytování služeb KIVS - 2017 - 2041“ 
Strana 7 z celkového počtu 45  

3.12. Způsob úhrady ceny 

Cena za Služby poskytované Poskytovatelem Pověřujícímu zadavateli dle Smlouvy bude 
hrazena bezhotovostním převodem na účet Poskytovatele uvedený ve Smlouvě, nebo 
Poskytovatelem písemně oznámený Pověřujícímu zadavateli. 

3.13. Prodlení s úhradou ceny 

Jestliže Pověřující zadavatel neuhradí Poskytovateli řádně a včas jakoukoliv část ceny řádně 
uplatněné daňovým dokladem, bude Pověřující zadavatel povinen zaplatit Poskytovateli úrok 
z prodlení z dlužné části ceny, a to za každý započatý den prodlení. Výše úroku z prodlení se 
řídí příslušnými právními předpisy. 

3.14. Předběžná kontrola fakturace 

Pověřujícímu zadavateli, který to Poskytovateli písemně sdělí, je Poskytovatel povinen 
elektronicky doručit nejpozději do pěti (5) pracovních dnů po ukončení příslušného 
zúčtovacího období podklad pro vyúčtování ceny za Služby poskytnuté tomuto Pověřujícímu 
zadavateli v uplynulém zúčtovacím období. Tento podklad musí splňovat náležitosti daňového 
dokladu dle příslušných právních předpisů a obsahovat údaje o identifikaci poskytnutých 
Služeb ve smyslu čl. 3.9. této Smlouvy. Pověřující zadavatel je po doručení podkladů oprávněn 
nejpozději do pěti (5) pracovních dnů doručit Poskytovateli připomínky k doručeným 
podkladům. Na základě těchto připomínek Poskytovatel ve vztahu k příslušnému Pověřujícímu 
zadavateli upraví dané vyúčtování ceny za příslušné zúčtovací období, pokud uzná tyto 
připomínky jako oprávněné. Tímto není dotčena povinnost Poskytovatele vystavit daňový 
doklad v řádném termínu v souladu s příslušnými právními předpisy. Doručením či 
nedoručením připomínek ze strany Pověřujícího zadavatele k příslušným podkladům nejsou 
dotčena práva Pověřujícího zadavatele na reklamaci vyúčtované ceny za danou Službu a dané 
zúčtovací období, práva z vad plnění Poskytovatele, včetně případných práv na poskytnutí 
slevy z ceny, uplatnění sankcí apod. Případné reklamační řízení se řídí příslušnými 
ustanoveními ZEK. 

V případě nesplnění povinnosti Poskytovatele dle tohoto odstavce Smlouvy, je Poskytovatel 
povinen uhradit Pověřujícímu zadavateli smluvní pokutu ve výši a za podmínek blíže určených 
v čl. 12.3. Smlouvy, a to za každé jednotlivé porušení uvedené povinnosti. 

3.15. Elektronické doručení daňového dokladu 

Jakýkoliv řádný nebo opravný daňový doklad, vč. případného vypořádání fakturace daňovým 
dokladem dle čl. 3.11. Smlouvy, doručený dle Smlouvy příslušnému Pověřujícímu zadavateli, 
musí být současně doručen Pověřujícímu zadavateli také v elektronické podobě, podepsaný 
uznávaným elektronickým podpisem osoby oprávněné za Poskytovatele jednat, a to na 
elektronickou adresu určenou tímto Pověřujícím zadavatelem. 

3.16. Zálohové platby 

Pověřující zadavatelé neposkytují zálohové platby na cenu Služeb. 

4. VYHRAZENÉ ZMĚNY ZÁVAZKU 

4.1. Právo Pověřujících zadavatelů uplatňovat změnové požadavky 

Vzhledem k tomu, že uspokojování potřeb veřejného zájmu a plnění činnosti Pověřujících 
zadavatelů s sebou nese dynamické nároky Pověřujících zadavatelů na zajišťování Služeb, jež 
není s ohledem na standardní průběh zadávacího řízení možné smluvně zajistit bezodkladně, 



Centrální zadavatel 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

 

 
Zadávací dokumentace Veřejné zakázky 

„Poskytování služeb KIVS - 2017 - 2041“ 
Strana 8 z celkového počtu 45  

a s ohledem na povahu Služeb, vyhradil Centrální zadavatel dle § 100 odst. 1 ZZVZ v zadávací 
dokumentaci Veřejné zakázky oprávnění Pověřujícího zadavatele během účinnosti Smlouvy 
písemně uplatnit u Poskytovatele změnové požadavky ohledně Služeb specifikovaných 
v Poptávkovém listu, které jsou dle Smlouvy poskytovány Pověřujícímu zadavateli, a to 
zejména co do počtu přípojek, rychlosti nebo jiných parametrů Služeb (dále jen „Vyhrazené 
změny“). Vyhrazené změny budou Pověřujícím zadavatelem uplatněny v případech potřeby 
změn Služeb vyvolaných zejm. v důsledku nutnosti přijetí bezpečnostních opatření (např. 
opatření vyplývající ze zákona č. 181/2014 Sb., o kybernetické bezpečnosti či opatření 
v souvislosti se správou prvků kritické infrastruktury, ve znění pozdějších předpisů), 
v případech vyvolaných v důsledku úprav a optimalizace infrastruktury státu v odvětví 
komunikačních a informačních systémů (zejm. stěhování, stavební úpravy, rušení koncových 
bodů Služeb, navyšování a snižování kapacit Služeb při rozšiřování a zužování personálních 
kapacit), následná dohoda Smluvních stran o absenci důvodů pro úhradu zřizovacího poplatku. 
Poskytovatel je povinen Vyhrazenou změnu uplatněnou Pověřujícím zadavatelem provést, 
neznamená-li její provedení mimořádné technické nároky. Mimořádnými technickými nároky 
na zavedení příslušné služby se rozumí okolnosti, pro které Poskytovatel postupující 
s vynaložením odborné péče není schopen z důvodů, za něž není Poskytovatel odpovědný, 
dodržet maximální Dobu zavedení Služby dle Smlouvy. Uplatnění Vyhrazené změny je 
Pověřující zadavatel oprávněn učinit v souladu a v rozsahu upraveném ZZVZ, Smlouvou a 
zadávacími podmínkami Zadávacího řízení. 

4.2. Maximální rozsah Vyhrazené změny 

Na základě Vyhrazené změny může být celková cena Služeb dle Poptávkového listu 
specifikovaných ve vztahu k určitému Pověřujícímu zadavateli navýšena či snížena nejvýše o 
30 % výchozí hodnoty. Výchozí hodnotou je cena Služeb, jež byla nabídnuta Poskytovatelem 
v nabídce v Zadávacím řízení na Veřejnou zakázku v rámci DNS, o níž Centrální zadavatel  
rozhodl jako o ekonomicky nejvýhodnější; uplatnění Vyhrazené změny nemá na určení výchozí 
hodnoty vliv. Cena za Služby poskytované po uplatnění Vyhrazené změny bude stanovena 
způsobem dle Smlouvy, resp. bude vycházet z výchozí hodnoty Služeb nabídnuté 
Poskytovatelem v nabídce podané v Zadávacím řízení. 

4.3. Organizační vyhrazené změny 

Pověřující zadavatel je oprávněn opakovaně uplatňovat Vyhrazené změny, které jsou vyvolány 
organizačními změnami ve struktuře Pověřujícího zadavatele (dále jen „Organizační vyhrazené 
změny“), včetně snížení množství Služeb, změny kvality Služeb, změny místa poskytování 
Služeb, převedení práv na poskytování Služeb (či jen některých z nich) na jiného Pověřujícího 
zadavatele apod. Uplatnění Organizační vyhrazené změny musí být doloženo řádným 
odůvodněním Pověřujícího zadavatele. Předpokládá-li realizace Organizační vyhrazené změny 
změnu poštovní adresy poskytování Služby, provede Poskytovatel s příslušným Pověřujícím 
zadavatelem technické šetření. Cena za Služby poskytované po uplatnění Organizační 
vyhrazené změny bude stanovena způsobem dle Smlouvy. 

4.4. Nové služby 

Pověřující zadavatel si vyhrazuje právo použít jednací řízení bez uveřejnění pro poskytnutí 
nových služeb Poskytovatelem dle § 100 odst. 3 ZZVZ a za podmínek stanovených v § 66 ZZVZ. 
Novými službami se rozumí obdobné služby odpovídající Veřejné zakázce. Předpokládaná 
hodnota nových služeb nepřevýší 30 % předpokládané hodnoty Veřejné zakázky. Cena za tyto 
nové služby nepřesáhne o více než 30 % jejich předpokládanou hodnotu ani nepřesáhne 30 % 
ceny uhrazené za Veřejnou zakázku. Nové služby mohou být sjednány v rozsahu 
odpovídajícímu výši předpokládané hodnoty nových služeb a poskytovány po dobu, která se 



Centrální zadavatel 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

 

 
Zadávací dokumentace Veřejné zakázky 

„Poskytování služeb KIVS - 2017 - 2041“ 
Strana 9 z celkového počtu 45  

odvíjí od sjednaného rozsahu nových služeb a předpokládané hodnoty nových služeb, to vše 
s přihlédnutím ke stanovené hranici ceny za nové služby dle věty čtvrté tohoto odstavce. 
Pověřující zadavatel je oprávněn zahájit jednací řízení bez uveřejnění do 3 let ode dne uzavření 
Smlouvy. 

Následující ustanovení Smlouvy o Vyhrazených změnách se použijí též pro poskytování nových 
služeb, není-li ve Smlouvě výslovně stanoveno jinak. 

4.5. Centrální registr vyhrazených změn KIVS 

Smluvní strany souhlasí s tím, že všechny Vyhrazené změny musí být uplatněny následujícím 
způsobem. Identifikuje-li Pověřující zadavatel potřebu Vyhrazené změny, je povinen takovou 
změnu a její realizaci projednat s Poskytovatelem, včetně vlivu na cenu Služeb poskytovaných 
na základě Smlouvy. Následně Pověřující zadavatel prostřednictvím portálu KIVS zašle 
Centrálnímu zadavateli písemný požadavek na změnu Smlouvy, ke kterému přiloží souhlas 
Poskytovatele s provedením změny Smlouvy, jeho cenovou nabídku na poskytování Služeb 
v souladu se změnou Smlouvy a požadované datum realizace Vyhrazené změny. Centrální 
zadavatel zaznamená požadavek do své evidence (dále jen „Centrální registr vyhrazených 
změn KIVS“) a po jeho vyhodnocení z hlediska přípustnosti dle ZZVZ připraví návrh dodatku ke 
Smlouvě, který předloží Pověřujícímu zadavateli a Poskytovateli k podpisu. Centrální registr 
vyhrazených změn KIVS administruje Centrální zadavatel a shromažďuje v něm všechny 
změnové požadavky Pověřujících zadavatelů uplatněné dle Smlouvy. Údaje shromážděné 
v Centrálním registru vyhrazených změn KIVS, které se týkají příslušného Pověřujícího 
zadavatele, jsou tomuto Pověřujícímu zadavateli zpřístupněny v portálu KIVS. 

4.6. Účinnost Vyhrazené změny 

Pokud není v rámci Vyhrazené změny uplatněné Pověřujícím zadavatelem požadováno 
pozdější provedení změny Služby nebo nové služby, je Poskytovatel povinen zavést 
požadovanou změnu Služby nebo novou službu nejpozději ve lhůtě odpovídající příslušné Době 
zavedení Služby, která běží od okamžiku doručení požadavku na uplatnění Vyhrazené změny 
Poskytovateli. Dojde-li uplatněním Vyhrazené změny k rušení Služby, je Poskytovatel povinen 
poskytování Služby zrušit nejpozději ke konci měsíce, pokud mu byl požadavek na zrušení 
Služby doručen do patnáctého (15.) dne předmětného měsíce, jinak od patnáctého (15.) dne 
měsíce následujícího po doručení požadavku na zrušení Služby. 

4.7. Zřizovací poplatek při uplatnění Vyhrazené změny 

Poskytovatel je oprávněn účtovat zřizovací poplatek při uplatnění Vyhrazené změny 
maximálně ve výši odpovídající rozdílu mezi zřizovacím poplatkem za změněnou nebo novou 
službu a zřizovacím poplatkem za dosavadní Službu, a to pouze v případě, že změněná nebo 
nová služba neodpovídá svými technologickými parametry původní Službě. 

Od tohoto ustanovení je možné se odchýlit na základě písemné dohody mezi Pověřujícím 
zadavatelem a Poskytovatelem, pokud Poskytovatel předloží Pověřujícímu zadavateli 
zdůvodněný požadavek na uhrazení zřizovacího poplatku při uplatnění Vyhrazené změny a 
Pověřující zadavatel tento požadavek schválí; uvedené platí i pro případ, že změněná nebo 
nová služba bude odpovídat svými technologickými parametry původní Službě.  

4.8. Postoupení Vyhrazených změn 

Každý Pověřující zadavatel je oprávněn uplatňovat Vyhrazenou změnu v povoleném rozsahu 
pouze ve vztahu ke Službám, které odebírá, ledaže mu jiný Pověřující zadavatel postoupí své 
právo na uplatnění Vyhrazených změn dle Smlouvy v rozsahu, jakým k okamžiku postoupení 
práva disponuje; postoupit lze pouze právo na uplatnění Vyhrazených změn, kterým jiný 



Centrální zadavatel 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

 

 
Zadávací dokumentace Veřejné zakázky 

„Poskytování služeb KIVS - 2017 - 2041“ 
Strana 10 z celkového počtu 45  

Pověřující zadavatel disponuje v rámci této Veřejné zakázky. Postoupení musí být uplatněno 
následujícím způsobem. Pověřující zadavatelé, kteří mají zájem mezi sebou provést postoupení 
práva na uplatnění Vyhrazených změn, musejí spolu takové postoupení, jeho podmínky a  
realizaci projednat. Následně Pověřující zadavatel, jenž má zájem být postupníkem, 
prostřednictvím portálu KIVS zašle Centrálnímu zadavateli písemný požadavek na postoupení 
práva na uplatnění Vyhrazených změn, ke kterému přiloží souhlas Pověřujícího zadavatele, 
jenž má zájem být postupitelem. Centrální zadavatel po vyhodnocení zaslaného požadavku 
z hlediska přípustnosti dle ZZVZ připraví písemnou dohodu o postoupení, jejíž uzavření je 
oprávněn zprostředkovat. O čerpání Vyhrazených změn jednotlivými Pověřujícími zadavateli a 
rozsahu postoupení práva na uplatnění Vyhrazených změn vede Centrální zadavatel evidenci 
v Centrálním registru vyhrazených změn KIVS. 

4.9. Poskytování Služeb dle Vyhrazených změn 

Nabytím účinnosti dodatku ke Smlouvě mezi Pověřujícím zadavatelem a Poskytovatelem o 
uplatnění Vyhrazených změn vzniká povinnost Poskytovatele k poskytování Služeb 
Pověřujícímu zadavateli v požadovaném rozsahu. Pověřující zadavatel a Poskytovatel jsou 
povinni potvrdit den realizace Vyhrazených změn, od nějž Poskytovatel zahájí či zahájil 
poskytování Služeb v rozsahu dotčeném uplatněním Vyhrazené změny, a to oběma Smluvními 
stranami podepsaným předávacím protokolem o převzetí Služeb, který tvoří přílohu č. 5, jehož 
kopii Pověřující zadavatel neprodleně vloží do portálu KIVS ke každé převzaté Službě.  

4.10. Změny závazku mimo režim Vyhrazených změn 

Oprávněním Pověřujícího zadavatele k uplatnění Vyhrazené změny dle Smlouvy není dotčeno 
právo Pověřujícího zadavatele a Poskytovatele dohodnout se o změně Služeb poskytovaných 
dle Smlouvy za podmínek stanovených v ZZVZ, zejména v § 222 ZZVZ. 

4.11. Specifické požadavky Pověřujících zadavatelů 

Pověřující zadavatelé jsou oprávněni u jednotlivých Služeb uvést své požadavky na jejich 
poskytování dané zejména zvláštními technickými podmínkami u příslušného Pověřujícího 
zadavatele. Poskytovatel je povinen k těmto požadavkům při poskytování Služeb přihlédnout. 

5. UJEDNÁNÍ O ÚROVNI A MONITORINGU SLUŽEB 

5.1. Kvalitativní ukazatele Služby 

Poskytovatel je povinen poskytovat Služby s příslušnou odbornou péčí a s využitím posledního 
stavu techniky. Poskytovatel je povinen poskytovat Služby v souladu s požadavky zadávací 
dokumentace (především v souladu s Katalogovými listy Služeb). Služba musí být předána 
v souladu s technickými podmínkami zadávací dokumentace. Za správnost poskytovaných 
Služeb odpovídá v plném rozsahu Poskytovatel. Poskytovatel rovněž zajistí dodržování 
kvalitativních ukazatelů Služby dle Poptávkového listu (dále jen „Kvalitativní ukazatele“). 
Kvalitativními ukazateli, které jsou měřeny a jejichž porušení je sankcionováno, jsou 
dostupnost (SLA) a Doba zavedení Služby (jak je tento pojem dále definován), pokud není 
sjednáno jinak. Při zjišťování, zda byly dodrženy Kvalitativní ukazatele, nebudou brány v úvahu 
pro Poskytovatele nepříznivé hodnoty: 

(i) vzniklé v důsledku nedodržení povinností ze strany Pověřujícího zadavatele (ať již 
vyplývajících ze zákona nebo ze Smlouvy); nebo 



Centrální zadavatel 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

 

 
Zadávací dokumentace Veřejné zakázky 

„Poskytování služeb KIVS - 2017 - 2041“ 
Strana 11 z celkového počtu 45  

(ii) vzniklé v důsledku jakékoliv události nebo okolnosti, již nemohl Poskytovatel 
s vynaložením odborné péče rozumně předpokládat ani jí zcela nebo zčásti zabránit; 
nebo 

(iii) vzniklé v důsledku plánované provozní výluky poskytované Služby, o které musí 
Poskytovatel předem informovat odpovědné pracoviště Pověřujícího zadavatele, se 
kterým navržený termín plánované výluky musí být prokazatelně písemně odsouhlasen.  
Hlášení plánovaných provozních výluk ze strany Poskytovatele budou obsahovat řádnou 
specifikaci Služeb, jichž se výluka týká, tj. minimálně KIVS ID, číslo jednací Smlouvy, 

lokalizaci a kapacitu Služby dle Poptávkového listu. 

V případě nesplnění povinnosti Poskytovatele dle tohoto odstavce Smlouvy je 
Poskytovatel povinen uhradit Pověřujícímu zadavateli smluvní pokutu ve výši a za 
podmínek blíže určených v čl. 12.3. Smlouvy, a to za každé jednotlivé porušení uvedené 
povinnosti. 

Kvalitativní ukazatele budou posuzovány vždy odděleně pro jednotlivé Služby poskytované dle 
Poptávkového listu jednomu Pověřujícímu zadavateli. 

5.2. Měření Kvalitativních ukazatelů Poskytovatelem 

Poskytovatel bude nepřetržitě měřit veškeré Kvalitativní ukazatele, vést prokazatelným 
způsobem evidenci o těchto měřeních a zpracovávat výkazy, přehledy a výstupy z měření a 
provozního sledování tak, aby z nich byla zřejmá úroveň plnění Kvalitativních ukazatelů 
(v podobě přesných hodnot výsledků měření Kvalitativních ukazatelů), a to za období každého 
kalendářního měsíce poskytování Služeb. Poskytovatel zajistí úplnost, správnost a pravdivost 
takové evidence, výkazů a výstupů a bude udržovat tyto informace na svých nosičích dat po 
dobu trvání Smlouvy, nedohodne-li se Poskytovatel s Pověřujícím zadavatelem na delší době 
uchování. 

V případě nesplnění povinnosti Poskytovatele dle tohoto odstavce Smlouvy, je Poskytovatel 
povinen uhradit Pověřujícímu zadavateli smluvní pokutu ve výši a za podmínek blíže určených 
v čl. 12.3. Smlouvy, a to za každé jednotlivé porušení uvedené povinnosti. 

5.3. Vykazování Kvalitativních ukazatelů 

Poskytovatel je povinen, a to po celou dobu trvání Smlouvy k žádosti Pověřujícího zadavatele 
a/nebo Centrálního zadavatele, popř. osoby pověřené ze strany Centrálního zadavatele nebo 
Pověřujícího zadavatele sledováním dodržování Kvalitativních ukazatelů, sdělit bez zbytečného 
odkladu, nejpozději do jednoho (1) pracovního dne, aktuální hodnoty Kvalitativních ukazatelů. 
Do sedmi (7) dnů od konce každého kalendářního měsíce Poskytovatel zpřístupní příslušnému 
Pověřujícímu zadavateli a/nebo Centrálnímu zadavateli, popř. osobě pověřené ze strany 
Centrálního zadavatele nebo Pověřujícího zadavatele sledováním dodržování Kvalitativních 
ukazatelů, souhrnné výkazy a přehledy plnění Kvalitativních ukazatelů v právě uplynulém 
kalendářním měsíci, které budou obsahovat řádnou specifikaci Služeb, tj. minimálně vymezení 
KIVS ID, čísla jednacího Smlouvy, lokalizace a kapacity Služby, dle Poptávkového listu. 
Souhrnné výkazy a přehledy plnění dle tohoto odstavce Smlouvy je Poskytovatel povinen 
předkládat v přehledné formě tak, že jejich obsahem budou výlučně údaje ke Službám, které 
jsou poskytovány na základě této Smlouvy.  

V těchto výkazech a přehledech bude rovněž specifikován výpočet smluvních pokut 
uplatnitelných v důsledku nesplnění Kvalitativních ukazatelů, dle vzoru, který tvoří Přílohu č. 6 
této Smlouvy. V případě, že má Pověřující zadavatel nebo Centrální zadavatel, popř. osoba 
pověřená ze strany Centrálního zadavatele nebo Pověřujícího zadavatele sledováním 
dodržování Kvalitativních ukazatelů, oprávněné pochybnosti o úplnosti, správnosti či 



Centrální zadavatel 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

 

 
Zadávací dokumentace Veřejné zakázky 

„Poskytování služeb KIVS - 2017 - 2041“ 
Strana 12 z celkového počtu 45  

pravdivosti takovýchto výkazů či přehledů, je Poskytovatel povinen doložit zde uvedené údaje 
dodatečnými údaji tak, aby umožnil jejich ověření z těchto hledisek. 

V případě nesplnění povinností Poskytovatele dle tohoto odstavce Smlouvy je Poskytovatel 
povinen uhradit Pověřujícímu zadavateli smluvní pokutu ve výši a za podmínek blíže určených 
v čl. 12.3. Smlouvy, a to za každé jednotlivé porušení takové povinnosti. 

5.4. Vlastní měření Centrálního zadavatele 

Žádné ustanovení ve Smlouvě neomezuje možnost Centrálního zadavatele, Pověřujícího 
zadavatele, popř. osoby pověřené ze strany Centrálního zadavatele nebo Pověřujícího 
zadavatele sledováním dodržování Kvalitativních ukazatelů, provádět vlastní nezávislé měření 
Kvalitativních ukazatelů, k čemuž je Poskytovatel povinen poskytnout nezbytnou součinnost. 
V případě rozdílných hodnot měření a vykazování Kvalitativních ukazatelů ze strany 
Poskytovatele je rozhodný výsledek měření Centrálního zadavatele nebo Pověřujícího 
zadavatele. 

5.5. Doba zavedení Služby 

Poskytovatel je vždy povinen postupovat tak, aby zahájení poskytování Služby Pověřujícímu 
zadavateli plynule a bezproblémově navázalo na dosavadní poskytování Služby Pověřujícímu 
zadavateli. Poskytovatel je povinen zahájit řádné poskytování Služby nejpozději na konci lhůty 
k tomu stanovené (dále jen „Doba zavedení Služby“) (i) v zadávacích podmínkách Zadávacího 
řízení (zejména v příslušném Katalogovém listu Služby), (ii) ve Smlouvě nebo (iii) v písemné 
dohodě (individuálním harmonogramu) sjednané na základě Smlouvy mezi Pověřujícím 
zadavatelem a Poskytovatelem. Odlišné ujednání Doby zavedení Služby v rámci individuálního 
harmonogramu (viz výše bod iii) bude aplikováno přednostně před stanovením Doby zavedení 
Služby v příslušném Katalogovém listu Služby.  

5.6. Běh Doby zavedení Služby 

Není-li ve Smlouvě stanoveno jinak, počíná Doba zavedení Služby běžet nabytím účinnosti 
Smlouvy, a končí okamžikem, kdy Poskytovatel zahájil řádné poskytování všech Služeb  
obsažených v Poptávkovém listu, jehož je Služba součástí, Pověřujícímu zadavateli a Pověřující 
zadavatel je schopen a oprávněn Službu v plném rozsahu odebírat, tj. dnem podepsání 
Předávacího protokolu, který tvoří Přílohu č. 5 této Smlouvy, ze strany Poskytovatele a 
Pověřujícího zadavatele, nejpozději však uplynutím Doby zavedení Služby, bez ohledu na to, 
zda je Poskytovatelem Služba skutečně zavedena a zda je tedy Pověřující zadavatel schopen a 
oprávněn Službu v plném rozsahu odebírat. Doba poskytování Služby dle čl. 13.1. Smlouvy běží 
od okamžiku, kdy jsou Poskytovatelem předány všechny Služby obsažené v Poptávkovém listu, 
jehož je Služba součástí. Doba poskytování Služby se zkracuje o dobu, o kterou skutečná doba 
zavedení Služby přesáhne Dobu zavedení Služby dle této Smlouvy.  

Zavedení Služby musí být potvrzeno Poskytovatelem a Pověřujícím zadavatelem na 
Předávacím protokolu, který tvoří Přílohu č. 5 této Smlouvy. Den následující po dni podpisu 
Předávacího protokolu ze strany Poskytovatele a Pověřujícího zadavatele nebo uplynutím 
Doby zavedení Služby začíná běžet Doba poskytování Služby dle čl. 13.1. této Smlouvy. 
Poskytovatel je povinen alespoň patnáct (15) pracovních dnů přede dnem plánovaného 
zavedení Služby, tedy podepsání Předávacího protokolu dle věty první, zaslat Pověřujícímu 
zadavateli harmonogram postupu při zavedení Služby tak, aby mohla být zajištěna maximální 
součinnost při zavedení Služby a podepsání Předávacího protokolu ze strany Pověřujícího 
zadavatele. 

Pověřující zadavatel je povinen předat Předávací protokol podepsaný Pověřujícím zadavatelem 
a Poskytovatelem Centrálnímu zadavateli, a to do sedmi (7) dnů od jeho podpisu 



Centrální zadavatel 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

 

 
Zadávací dokumentace Veřejné zakázky 

„Poskytování služeb KIVS - 2017 - 2041“ 
Strana 13 z celkového počtu 45  

prostřednictvím e-mailu KIVS, a dále je povinen vložit podepsaný Předávací protokol obsahující 
specifikaci data zavedení Služby do provozu do portálu KIVS. 

5.7. Stavení Doby zavedení Služby 

Po dobu, kdy Pověřující zadavatel neposkytnul potřebnou součinnost pro zahájení poskytování 
Služby v Době zavedení Služby a Poskytovatel na neposkytnutí této součinnosti bezodkladně 
Pověřujícího zadavatele a Centrálního zadavatele písemně upozornil, včetně uvedení důsledků 
neposkytnutí vymezené součinnosti (tj. stavení běhu Doby zavedení Služby), neběží Doba 
zavedení Služby. Po odpadnutí prodlení Pověřujícího zadavatele běh Doby zavedení Služby 
pokračuje (tj. od skončení prodlení Pověřujícího zadavatele neběží nová Doba zavedení Služby, 
nýbrž pokračuje stavená dosavadní Doba zavedení Služby). 

5.8. Měřící protokol 

Poskytovatel je povinen pro každou zřízenou a předávanou Službu předložit měřící protokoly, 
které budou prokazovat, že Služba je zřízena v souladu s podmínkami zadávací dokumentace 
KIVS 2017-2041 (především v souladu s technickými parametry Služby uvedenými v tzv. 
Katalogovém listu Služby a v Poptávkovém listu Služby). Po vyhotovení daného měřícího 
protokolu, na základě provedeného měření a kontroly u konkrétní zřízené Služby, bude tento 
měřící protokol zaslán v elektronické formě na určené kontaktní osoby ke kontrole a schválení. 
Měřící protokol bude vždy součástí Předávacího protokolu, který tvoří Přílohu č. 5 této 
Smlouvy, k dané zřízené a předávané Službě. 

V případě nesplnění povinnosti Poskytovatele dle tohoto odstavce Smlouvy je Poskytovatel 
povinen uhradit Pověřujícímu zadavateli smluvní pokutu ve výši a za podmínek blíže určených 
v čl. 12.3. Smlouvy, a to za každé jednotlivé porušení uvedené povinnosti. 

6. INTERCONNECT CMS 

6.1. Připojení do InterConnectu Centrálního místa služeb 

Poskytovatel je před zahájením poskytování Služeb povinen zřídit a provozovat propojení sítě 
tohoto Poskytovatele do InterConnectu Centrálního místa služeb (dále jen „CMS“). Technická 
specifikace pro realizaci propojení sítě Poskytovatele je blíže specifikována v Příloze č. 8 
Smlouvy. V případě, že Poskytovatel po dobu trvání Smlouvy připojení do InterConnectu CMS 
řádně a včas neprovozuje, je Pověřující zadavatel oprávněn Smlouvu vypovědět s výpovědní 
dobou ke konci měsíce, v němž bude výpověď Poskytovateli doručena. 

6.2. Vytíženost propojení do InterConnectu CMS 

Pokud bude na základě sledování provozních charakteristik zjištěno, že průměrná vytíženost 
kapacity propojení do InterConnectu CMS za poslední kalendářní měsíc je v době od 7:00 hod. 
do 16:00 hod. vyšší než 75 % kapacity tohoto propojení, je Poskytovatel povinen na základě 
jednání s Ministerstvem navýšit přiměřeně kapacitu propojení. Vytížením propojení do 
InterConnectu CMS je rozuměno vytížení propojení mezi Poskytovatelem a InterConnectem 
CMS. Analýza vytížení propojení Poskytovatele a InterConnectu CMS je prováděna na základě 
dat poskytnutých provozovatelem CMS (tzn. osoby poskytující služby CMS pro Ministerstvo) a 
Poskytovatelem, který má povinnost zřídit propojení do InterConnectu CMS. V případě 
rozdílných analýz vytížení propojení do InterConnectu CMS ze strany provozovatele CMS a 
Poskytovatele je pro určení výše průměrné vytíženosti kapacity propojení do InterConnectu 
CMS ve smyslu tohoto ustanovení rozhodující údaje naměřené provozovatelem CMS. Cena za 
vybudování přípojky Pověřujícího zadavatele do Centrálního místa služeb dle předchozí věty, 
resp. za navýšení její kapacity je zahrnuta v ceně Služeb poskytovaných Poskytovatelem 



Centrální zadavatel 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

 

 
Zadávací dokumentace Veřejné zakázky 

„Poskytování služeb KIVS - 2017 - 2041“ 
Strana 14 z celkového počtu 45  

Pověřujícímu zadavateli dle Smlouvy a jakékoli případné dodatečné náklady související 
s vybudováním uvedené přípojky Pověřujícího zadavatele do Centrálního místa služeb půjdou 
k tíži Poskytovatele. 

6.3. Pracovní skupina InterConnectu CMS 

Vzhledem ke komplexní problematice propojení Poskytovatele a jiných subjektů do 
InterConnectu CMS zřídilo Ministerstvo pracovní skupinu InterConnectu CMS, do níž je 
Poskytovatel povinen nominovat jednoho specialistu na MPLS technologie. Tato pracovní 
skupina se bude scházet ad hoc dle potřeb Ministerstva nebo k žádosti Poskytovatele či jiných 
subjektů a bude si vzájemně předávat implementační technické informace pro připojení, 
provoz a diagnostiku v rámci prostředí InterConnectu CMS. Pracovní skupina InterConnectu 
bude rovněž vyhodnocovat vytíženost kapacity propojení do InterConnectu CMS; 
k vyhodnocení je Poskytovatel povinen poskytovat potřebnou součinnost Ministerstvu. 

7. CENTRÁLNÍ DOHLEDOVÉ MÍSTO A SERVICEDESK 

7.1. Centrální dohledové místo 

Centrální zadavatel je oprávněn zřídit centrální dohledové místo, jehož prostřednictvím budou 
jakékoli incidenty a závady ve vztahu ke Službám poskytovaným dle Smlouvy Pověřujícím 
zadavatelům hlášeny příslušnému Poskytovateli. Poskytovatel se zavazuje, že bude 
centrálnímu dohledovému místu poskytovat aktuální informace o Službách poskytovaných 
Poskytovatelem dle Smlouvy Pověřujícím zadavatelům, a to v elektronické formě (formát 
XML), a umožní centrálnímu dohledovému místu, resp. Centrálnímu zadavateli nebo 
Pověřujícímu zadavateli přímý přístup do systému Poskytovatele obsahujícího aktuální 
(on-line) informace o Službách poskytovaných Poskytovatelem dle Smlouvy Pověřujícím 
zadavatelům. Pokud nebude sjednáno jinak, bude mít centrální dohledové místo přímý přístup 
do systému Poskytovatele obsahujícího aktuální (on-line) informace o Službách poskytovaných 
Poskytovatelem dle Smlouvy minimálně v rozsahu umožňujícím: (i) ověřování fakturace za 
Služby poskytované Poskytovatelem dle Smlouvy, (ii) ověřování informace o poskytovaných 
Službách danému Pověřujícímu zadavateli, a to dle Poptávkového listu, minimálně vymezením 
KIVS ID, čísla jednacího Smlouvy, lokalizace a kapacity Služby a dni zahájení Doby poskytování 
Služby, (iii) sledování změn Služeb poskytovaných Poskytovatelem dle Smlouvy, a to vč. údajů 
o doručení požadavku na změnu, stavu změny a datu provedení změny a (iv) ověřování 
incidentů a závad ve vztahu ke Službám poskytovaným Poskytovatelem dle Smlouvy 
a  sledování jejich řešení (servicedesk). Bez ohledu na existenci centrálního dohledového místa 
a jeho činnost při sledování závad a incidentů bude Poskytovatel po dobu trvání Smlouvy 
průběžně prostřednictvím svých dohledových systémů preventivně kontrolovat a monitorovat 
poskytování a zajištění Služeb dle Smlouvy, a to za účelem prevence incidentů a závad a jejich 
případného odstranění ještě před nahlášením ze strany centrálního dohledového místa. 
V případě, že centrální dohledové místo nevznikne, je Poskytovatel povinen Centrálnímu 
zadavateli a Pověřujícím zadavatelům dálkovým přístupem do vlastního systému zpřístupnit 
alespoň informace uvedené v tomto článku Smlouvy. Poskytovatel je povinen zřídit přístup pro 
dohledový systém centrálního dohledového místa Centrálního zadavatele na CPE zařízeních 
Poskytovatele umístěných u Pověřujících zadavatelů.  

7.2. Povinnosti Pověřujícího zadavatele 

Pověřující zadavatel poskytne Poskytovateli v nezbytném rozsahu (a v závislosti na charakteru 
incidentu či závady) rozumnou součinnost, jež je potřebná k dodržení závazků Poskytovatele 
ohledně dodržení Kvalitativních ukazatelů, zejména pak veškeré nezbytné informace a přístup 



Centrální zadavatel 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

 

 
Zadávací dokumentace Veřejné zakázky 

„Poskytování služeb KIVS - 2017 - 2041“ 
Strana 15 z celkového počtu 45  

do vlastních prostor. Pověřující zadavatel bude rovněž v dostatečném předstihu Poskytovatele 
informovat o veškerých opatřeních na své straně, jež by mohly mít vliv na poskytování Služeb 
dle Smlouvy, zejména pak ve vztahu k předpokládanému rozsahu využití Služeb ze strany 
Pověřujícího zadavatele a softwarovým a hardwarovým aplikacím a zařízením Pověřujícího 
zadavatele.  

7.3. Bezplatnost řešení incidentů 

V případě, že bude ze strany centrálního dohledového místa nahlášen Poskytovateli incident 
či závada, které se nepotvrdí být incidentem či závadou, nebude centrální dohledové místo, 
Pověřující zadavatel ani Centrální zadavatel povinen Poskytovateli uhradit jakékoli náklady, jež 
Poskytovatel v souvislosti s nahlášeným incidentem či závadou vynaložil (tj. zejména náklady 
na analýzu a vyhodnocení incidentu či závady a veškeré ostatní aktivity s tím související). 

7.4. Řešení incidentů a závad Služeb 

Evidence incidentů a závad Služeb a jejich řešení a sledování se řídí dle následujících 
ustanovení, a to po celou dobu trvání Smlouvy: 

(i) Poskytovatel je bezodkladně po nabytí účinnosti Smlouvy povinen písemným 
vyjádřením adresovaným všem příslušným Pověřujícím zadavatelům uvést telefonní 
číslo a další kontaktní údaje, na kterém bude existovat non-stop služba, která bude 
zaznamenávat všechny hlášené incidenty Pověřujících zadavatelů; 

(ii) evidence hlášených incidentů bude obsahovat minimálně vymezení KIVS ID, čísla 
jednacího Smlouvy, lokalizace a kapacity Služby dle Poptávkového listu a dále informaci 
o začátku a konci trvání incidentů včetně uvedení příčiny incidentu, přičemž tyto 
informace budou vždy vzájemně písemně odsouhlaseny Pověřujícím zadavatelem a 
Poskytovatelem. Evidenci hlášených incidentů jsou Pověřující zadavatel a Poskytovatel 
povinni provádět s využitím Přílohy č. 6 této Smlouvy; 

(iii) v případě, kdy Pověřující zadavatel zjistí závadu poskytované Služby, jíž se rozumí 
nesoulad (zhoršení) poskytovaných parametrů Služeb se sjednanými parametry Služby, 
bez zbytečného odkladu ji nahlásí Poskytovateli na jeho kontaktní údaje; 

(iv) Poskytovatel je povinen po nahlášení závady provést bez zbytečného odkladu analýzu 
závady včetně provedení záznamu o začátku incidentů, a pokud zjistí, že je závada na 
straně Poskytovatele, závadu odstranit v souladu s čl. 12.4. Smlouvy, kde po  
oboustranném odsouhlasení ukončení závady incident uzavře; 

(v) v případě, že po nahlášení závady Poskytovatel zjistí, že příčina nahlášené závady spočívá 
v jednání Pověřujícího zadavatele nebo třetích osob, bez zbytečného odkladu po tomto 
zjištění jej vyzve k realizaci kroků, které závadu odstraní, jsou-li mu známy nebo měly-li 
by mu být známy s přihlédnutím k jeho odborným schopnostem a znalostem; 

(vi) incident nebo závada Služby se považují za vyřešené okamžikem, kdy dané řešení 
incidentu nebo závady Služby bude vzájemně písemně odsouhlaseno Pověřujícím 
zadavatelem a Poskytovatelem. Incident nebo závada Služby se nepovažují za 
odstraněné, jestliže se ve lhůtě  jedné (1) hodiny od jejich odstranění opětovně 
vyskytnou či se Služba z jakéhokoli jiného důvodu stane opětovně nefunkční; 

(vii) Pověřující zadavatel a Poskytovatel vzájemně písemně odsouhlasí odstranění incidentu 
nebo závady Služby vždy nejdříve v okamžiku, kdy uplynula jedna (1) hodina 
nepřetržitého provozu Služby bez incidentů a závad. Toto odsouhlasení se provádí 
zpětně k okamžiku odstranění incidentu nebo závady Služby, po němž následovala jedna 
(1) hodina nepřetržitého provozu Služby bez incidentů a závad. 



Centrální zadavatel 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

 

 
Zadávací dokumentace Veřejné zakázky 

„Poskytování služeb KIVS - 2017 - 2041“ 
Strana 16 z celkového počtu 45  

V případě nesplnění povinností Poskytovatele dle tohoto odstavce Smlouvy je Poskytovatel 
povinen uhradit Pověřujícímu zadavateli smluvní pokutu ve výši a za podmínek blíže určených 
v čl. 12.3. Smlouvy, a to za každé jednotlivé porušení takové povinnosti. 

7.5. Kontaktní údaje Smluvních stran pro účely HelpDesk/ServiceDesk 

Pověřující zadavatel: 

Název Pověřujícího 
zadavatele: 

Město Kaplice 

   
 

    

   

 
  

 

 

Poskytovatel: 

Název 
Poskytovatele: 

ha-vel internet s.r.o. 

  
 

     

   

Ostatn omunian 
kanály: 

 

8. KOORDINACE, INTEGRACE, MIGRACE 

8.1. Koordinace Služeb poskytovaných na základě Smlouvy 

Koordinaci Služeb poskytovaných na základě Smlouvy a služeb v rámci KIVS poskytovaných na 
základě dalších smluv uzavřených s poskytovateli zařazenými do DNS provádí primárně každý 
Pověřující zadavatel samostatně, popř. tak činí osoba určená Pověřujícím zadavatelem 
a oznámená Poskytovateli. Centrální zadavatel na základě pokynů Pověřujících zadavatelů 
závazně stanoví požadavky na poskytované Služby z hlediska koordinace, integrace a migrace, 
a to již ve výzvě k podání nabídek na uzavření Smlouvy. Koordinace Služeb poskytovaných na 
základě Smlouvy je prováděna z hlediska vzájemného souladu služeb poskytovaných v rámci 
KIVS a dále též z hlediska vzájemného souladu těchto služeb v rámci jednotlivých 
komunikačních infrastruktur Pověřujících zadavatelů. Zvláštní požadavky na Služby 
poskytované dle Smlouvy z hlediska jejich koordinace s jinými službami poskytovanými v rámci 
KIVS či v rámci komunikačních infrastruktur Pověřujících zadavatelů budou ve vztahu ke 
Službám poskytovaným na základě Smlouvy vždy uvedeny ve Smlouvě. 

8.2. Integrace Služeb poskytovaných na základě Smlouvy 

Služby poskytované na základě Smlouvy budou integrovány do komunikačních infrastruktur 
Pověřujících zadavatelů a tyto umožní, aby komunikační infrastruktury Pověřujících zadavatelů 
mohly být integrovány do KIVS. Smluvní strany se zavazují vyvinout úsilí nezbytné k tomu, aby 
veškeré komunikační infrastruktury Pověřujících zadavatelů byly plně integrovány do KIVS. Při 



Centrální zadavatel 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

 

 
Zadávací dokumentace Veřejné zakázky 

„Poskytování služeb KIVS - 2017 - 2041“ 
Strana 17 z celkového počtu 45  

shora popsaném procesu integrace komunikačních infrastruktur Pověřujících zadavatelů do 
KIVS budou Smluvní strany brát ohled na stávající řešení komunikačních infrastruktur 
Pověřujících zadavatelů (včetně existujících sítí) s cílem účelného využití již vynaložených 
prostředků (investic) na straně Pověřujících zadavatelů (ochrana investic), na provozní potřeby 
Pověřujících zadavatelů a bezpečnostní politiku komunikačních infrastruktur Pověřujících 
zadavatelů. Zvláštní požadavky na Služby poskytované dle Smlouvy z hlediska jejich integrace 
do komunikačních infrastruktur Pověřujících zadavatelů a z hlediska integrace komunikačních 
infrastruktur Pověřujících zadavatelů do KIVS budou ve vztahu ke Službám poskytovaným na 
základě Smlouvy vždy uvedeny ve Smlouvě. 

8.3. Migrace Služeb při změně jejich poskytovatele 

Poskytovatel je povinen poskytnout, a to i po skončení poskytování Služeb Pověřujícímu 
zadavateli, maximální součinnost novému poskytovateli a Pověřujícímu zadavateli při migraci 
(převodu) Služeb na služby v rámci KIVS dle nově uzavřené smlouvy s jiným poskytovatelem 
tak, aby kontinuita poskytování služeb Pověřujícímu zadavateli nebyla narušena. Sdělí-li 
Pověřující zadavatel takový požadavek Poskytovateli, jsou Poskytovatel a nový poskytovatel 
povinni bezodkladně po uzavření příslušné smlouvy s novým poskytovatelem zpracovat návrh 
migrace Služeb a předat jej Pověřujícímu zadavateli k odsouhlasení navrhovaného termínu. 
Pověřující zadavatel, Poskytovatel a nový poskytovatel dohodnou organizaci ukončení 
stávajících a zahájení poskytování nových služeb tak, aby nedocházelo k čerpání finančních 
prostředků ze státního rozpočtu dvakrát, a to z důvodu dvojí fakturace stávajících a nově 
zřízených a předaných služeb. 

8.4. Migrace, změna Služeb stávajícím Poskytovatelem 

Poskytovatel zajistí, aby kontinuita služeb poskytovaných Pověřujícímu zadavateli při změně 
nebo migraci nebyla narušena. Sdělí-li Pověřující zadavatel takový požadavek Poskytovateli, je 
Poskytovatel povinen bezodkladně po uzavření příslušné nové smlouvy nebo při uplatnění 
změny zpracovat zdarma návrh migrace nebo změny Služeb a předat jej Pověřujícímu 
zadavateli. Pověřující zadavatel a Poskytovatel dohodnou organizaci ukončení stávajících 
a zahájení poskytování nových nebo měněných Služeb tak, aby nedocházelo k čerpání 
finančních prostředků ze státního rozpočtu dvakrát a to z důvodu dvojí fakturace stávajících 
a nově zřízených a předaných služeb. 

8.5. Součinnost Poskytovatele před migrací Služeb, zápis o podmínkách migrace Služeb 

Na výzvu pověřeného zástupce příslušného Pověřujícího zadavatele je Poskytovatel povinen 
zajistit účast svého zástupce na osobní schůzce s osobou nebo osobami pověřenými 
Pověřujícím zadavatelem, za účelem dohodnutí konkrétních podmínek migrace Služeb. 
Zástupce Poskytovatele je povinen poskytnout součinnost při vyhotovení zápisu z uvedeného 
osobního jednání, který bude obsahovat závazně dohodnuté podmínky migrace Služeb, 
a opatřit jej svým podpisem (dále jen „Zápis“). Nezávazný vzor Zápisu je Přílohou č. 7 této 
Smlouvy. Výše uvedenou povinnost Poskytovatel nemá, dohodne-li se s příslušnými 
Pověřujícími zadavateli, že splnění uvedené povinnosti nebude vyžadováno. 

8.6. Kontaktní osoby 

Níže uvedené osoby jsou kontaktními osobami za Pověřujícího zadavatele a Poskytovatele pro 

účely provádění migrací Služeb: 

  

     



Centrální zadavatel 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

 

 
Zadávací dokumentace Veřejné zakázky 

„Poskytování služeb KIVS - 2017 - 2041“ 
Strana 18 z celkového počtu 45  

      

  

 

 

     

      

  

9. SPOLUPRÁCE CENTRÁLNÍHO ZADAVATELE, POSKYTOVATELE A POVĚŘUJÍCÍHO ZADAVATELE 

9.1. Vzájemná spolupráce 

Po celou dobu trvání Smlouvy si budou Smluvní strany vzájemně poskytovat součinnost 
a informace, jež jsou potřebné ke splnění jejich závazků dle Smlouvy. Smluvní strany se nadto 
zavazují poskytovat nezbytnou součinnost a informace v rozsahu dle této Smlouvy také 
Centrálnímu zadavateli.  

Poskytovatel se zavazuje poskytnout Pověřujícímu zadavateli součinnost při provádění 
bezpečnostních opatření a hlášení kybernetických bezpečnostních incidentů podle zákona  
č. 181/2014 Sb., o kybernetické bezpečnosti a o změně souvisejících zákonů (zákon 
o kybernetické bezpečnosti), ve znění pozdějších předpisů, a jeho prováděcích právních 
předpisů, resp. v návaznosti na opatření vydaná Národním bezpečnostním úřadem. 
Poskytovatel je tak zejména povinen zdarma k žádosti Pověřujícího zadavatele navrhnout bez 
zbytečného odkladu způsob implementace příslušných bezpečnostních opatření a/nebo 
opatření vydaných Národním bezpečnostním úřadem do poskytování Služeb a umožnit 
Pověřujícímu zadavateli (po dosažení dohody o plnění a příslušné ceně) navýšit bezpečnostní 
parametry Služeb způsobem dle čl. 4 Smlouvy nebo provést jiná související plnění; tím není 
dotčeno provedení bezpečnostních opatření a/nebo opatření vydaných Národním 
bezpečnostním úřadem ze strany Poskytovatele v případech, kdy je osobou povinnou ve 
smyslu výše uvedených právních předpisů. 

9.2. Možnost poddodávek 

Poskytovatel je oprávněn, pokud nebude dohodnuto jinak, k poskytování Služeb a plnění svých 
dalších závazků dle Smlouvy používat jako poddodavatele třetí osoby. V případě použití 
poddodavatele je Poskytovatel povinen přiložit k Předávacímu protokolu (Příloha č. 5 Smlouvy) 
Prohlášení poskytovatele, jehož vzor je Přílohou č. 9 Smlouvy. Pověřující zadavatel může v 
návaznosti na dohodnutou bezpečnostní politiku nebo z jiného důležitého důvodu stanovit 
závazná omezení týkající se používání poddodavatelů ze strany Poskytovatele, zejména pak ve 
vztahu k přístupu do prostor nebo informačních systémů Pověřujícího zadavatele. V případě 
použití poddodavatele není jakkoli dotčena odpovědnost Poskytovatele za případné nesplnění 
či vadné plnění příslušných závazků. 

I v případě, že Poskytovatel použije k poskytování Služeb a plnění svých závazků dle Smlouvy 
poddodavatele, jakákoli oznámení, žádosti či jiné sdělení činí vůči Pověřujícímu zadavateli a 
Centrálnímu zadavateli Poskytovatel.  



Centrální zadavatel 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

 

 
Zadávací dokumentace Veřejné zakázky 

„Poskytování služeb KIVS - 2017 - 2041“ 
Strana 19 z celkového počtu 45  

9.3. Využití poskytovaných Služeb 

Smluvní strany se dohodly a souhlasí, že Služby poskytované ze strany Poskytovatele na 
základě Smlouvy budou určeny k využití v rámci zákonem stanovené činnosti příslušných 
Pověřujících zadavatelů, zejména pak k výkonu a zajištění výkonu veřejné správy a dalších 
činností, jež s výkonem veřejné správy souvisí. Jednotliví Pověřující zadavatelé v přiměřeném 
rozsahu zajistí, aby takových Služeb nebylo zneužíváno k jiným účelům, než ke kterým mají být 
ve smyslu předchozí věty ze strany Poskytovatele poskytovány. 

9.4. Kontaktní osoby 

Vzájemný styk mezi Poskytovatelem a Pověřujícími zadavateli dle Smlouvy bude na pracovní 
úrovni probíhat prostřednictvím Kontaktních osob, jejichž totožnost a kontaktní údaje (např. 
telefonní číslo, číslo datové schránky, emailovou adresu a poštovní adresu) si Poskytovatel a 
Pověřující zadavatel vzájemně bez zbytečného odkladu písemně oznámí (totéž platí i pro 
jakékoli změny Kontaktních osob, popř. jejich kontaktních údajů). 

9.5. Interní předpisy Pověřujících zadavatelů 

Poskytovatel se zavazuje při poskytování Služeb dle Smlouvy postupovat s odbornou péčí 
a dodržovat též existující interní předpisy příslušného Pověřujícího zadavatele (např. 
bezpečnostního, technického a provozního charakteru), které mají vliv na poskytování Služeb 
dle Smlouvy a s nimiž bude Poskytovatel ze strany jednotlivých Pověřujících zadavatelů 
seznámen. 

10. DŮVĚRNOST INFORMACÍ, ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ A OCHRANA DUŠEVNÍHO 
VLASTNICTVÍ 

10.1. Veřejnost Smlouvy 

Smluvní strany prohlašují, že žádné ustanovení Smlouvy nepodléhá obchodnímu tajemství ani 
není jinak chráněné právními předpisy z hlediska důvěrnosti. Znění Smlouvy lze v plném 
rozsahu zveřejnit. 

10.2. Zpracování osobních údajů 

Smluvní strany se zavazují zpracovávat osobní údaje fyzických osob, které zastupují jednotlivé 
Smluvní strany v rámci plnění a postupů dle této Smlouvy (dále jen „Osobní údaje”), v souladu 
s obecně závaznými právními předpisy, zejména v souladu s nařízením Evropského parlamentu 
a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů; dále jen „Nařízení“). Tento závazek platí i po 
ukončení smluvního vztahu dle této Smlouvy, pokud přetrvává jiný právní důvod pro 
zpracování osobních údajů stanovený v čl. 6 odst. 1 Nařízení.  

Smluvní strany prohlašují, že veškeré Osobní údaje, které jedna Smluvní strana poskytne druhé 
Smluvní straně nebo se kterými přijde Smluvní strana do styku v souvislosti s plněním svého 
závazku podle této Smlouvy, nebudou využívány k jiným účelům, než k jakým byly Smluvní 
straně jinou Smluvní stranou poskytnuty nebo Smluvní stranou pro účely plnění této Smlouvy 
shromážděny. 

Smluvní strany mohou vést pro účely zpracování Osobních údajů databázi Osobních údajů. 

Smluvní strany jsou povinny zajistit ochranu a bezpečnost Osobních údajů. Smluvní strany jsou 
zejména povinny zajistit, že nedojde k náhodnému nebo protiprávnímu přístupu k Osobním 



Centrální zadavatel 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

 

 
Zadávací dokumentace Veřejné zakázky 

„Poskytování služeb KIVS - 2017 - 2041“ 
Strana 20 z celkového počtu 45  

údajům, k jejich zničení, ztrátě, pozměnění, neoprávněnému zpracování nebo přenosu, jakož i 
k jinému zneužití Osobních údajů, a že Osobní údaje, jakmile pomine účel jejich zpracování, 
budou náležitě zlikvidovány. 

Osobní údaje jsou oprávněni zpracovávat pouze zaměstnanci Smluvních stran a jiné osoby, 
které zpracovávají ́Osobní údaje na základě smlouvy s konkrétní Smluvní stranou. 

Smluvní strany jsou povinny zachovávat mlčenlivost o Osobních údajích a nesmí je zpřístupnit 
žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem zpracování, ledaže se jedná o: 

a) Osobní údaje, které jsou veřejně přístupné, nebo 

b) případ, kdy je zpřístupnění Osobního údaje vyžadováno zákonem nebo závazným 
rozhodnutím orgánu veřejné moci. 

Tato povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení smluvního vztahu dle této Smlouvy. Smluvní 
strany jsou povinny zajistit, aby se zaměstnanci Smluvních stran a jiné osoby, které 
zpracovávají Osobní údaje na základě smlouvy s konkrétní Smluvní stranou, zavázali 
k povinnosti mlčenlivosti dle tohoto odstavce, pokud se na ně již nevztahuje povinnost 
mlčenlivosti stanovená zákonem. 

Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu, nejpozději do 8 dnů, vzájemně si 
písemně oznamovat jakoukoli změnu v Osobních údajích. Tuto povinnost mají Smluvní strany 
jak v případě změny v osobách, které zastupují Smluvní stranu, tak v případě změny samotných 
Osobních údajů. Písemná forma je zachována i v případě prosté elektronické pošty bez 
nutnosti připojení kvalifikovaného, uznávaného či jiného typu elektronického podpisu ve 
smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve 
znění pozdějších předpisů. 

Informace o způsobu a rozsahu zpracování osobních údajů ze strany Centrálního zadavatele, 
včetně rozsahu práv subjektů údajů souvisejících se zpracováním jejich osobních údajů, je 
Přílohou č. 10. této Smlouvy. Smluvní strany jsou povinny s touto informací seznámit příslušné 
osoby, jejichž osobní údaje jsou zpracovávány. Poskytovatel splnění této povinnosti dokládá 
předložením Záznamu o seznámení se s obsahem dokumentu s názvem: Informace 
o zpracování osobních údajů, podepsaného příslušnými osobami na jeho straně. 

10.3. Ochrana duševního vlastnictví 

V případě, že výsledkem Služeb poskytovaných Poskytovatelem dle Smlouvy bude jakýkoliv 
nehmotný statek, jenž nevznikl (plně či částečně) v důsledku duševní tvůrčí činnosti 
Centrálního zadavatele, Pověřujícího zadavatele či třetí osoby a jenž je předmětem jakýchkoliv 
práv duševního vlastnictví (zejména autorského práva), pak si Poskytovatel v maximálním 
povoleném rozsahu stanoveném platnými právními předpisy ponechá taková práva 
a Centrálnímu zadavateli a Pověřujícímu zadavateli udělí pouze nepřevoditelnou, nevýhradní 
a na dobu trvání Smlouvy omezenou licenci užívat daný nehmotný statek k účelu, k němuž byl 
Poskytovatelem ve prospěch Centrálního zadavatele či Pověřujícího zadavatele v předmětné 
souvislosti vytvořen (taková licence však bude vždy umožňovat využití licencovaného 
duševního vlastnictví v rámci KIVS, a to po dobu trvání Smlouvy). Má se za to, že odměna za 
takovou licenci je již zahrnuta v ceně za Služby poskytované ze strany Poskytovatele na základě 
Smlouvy (nedojde k navýšení ceny za Služby o částku odpovídající odměně za licenci). Pokud 
se však bude Centrální zadavatel či Pověřující zadavatel v souvislosti s poskytováním Služeb dle 
Smlouvy podílet na vytvoření jakéhokoliv nehmotného statku, jenž je předmětem jakýchkoliv 
práv duševního vlastnictví (zejména autorského práva), budou se práva a povinnosti 
vyvstávající v souvislosti řídit platnými právními předpisy. 



Centrální zadavatel 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

 

 
Zadávací dokumentace Veřejné zakázky 

„Poskytování služeb KIVS - 2017 - 2041“ 
Strana 21 z celkového počtu 45  

11. PROHLÁŠENÍ POSKYTOVATELE 

11.1. Prohlášení Poskytovatele 

Poskytovatel bere na vědomí, že Pověřující zadavatelé při uzavírání Smlouvy berou mimo jiné 
v úvahu rozsah a pravdivost níže uvedených prohlášení Poskytovatele. Poskytovatel tímto 
prohlašuje, že ke dni uzavření Smlouvy: 

(i) Poskytovatel je společností řádně založenou a platně existující podle právních předpisů 
České republiky; 

(ii) Poskytovatel má nezbytná schválení jednotlivých orgánů Poskytovatele, popř. jiných 
subjektů, a je způsobilý k uzavření Smlouvy a k realizaci plnění zamýšleného Smlouvou, 
a to za podmínek dle Smlouvy, a že osoby podepisující Smlouvu jménem nebo za 
Poskytovatele jsou k tomuto řádně oprávněny; 

(iii) Poskytovatel splňuje kvalifikační předpoklady a ostatní podmínky stanovené v zadávací 
dokumentaci v Zadávacím řízení; 

(iv) Poskytovatel není v platební neschopnosti a podle nejlepšího vědomí Poskytovatele 
neprobíhají žádná řízení týkající se likvidace, úpadku, exekuce, prodeje podniku 
Poskytovatele nebo jeho části nebo jiná řízení ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., 
o úpadku a způsobech jeho řešení, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „insolvenční 
zákon“), včetně smírčího řízení, insolvenčního řízení nebo ujednání s věřiteli ve vztahu 
k likvidaci, exekuci, prodeji podniku nebo části podniku nebo jiné řízení o úpadku ve 
vztahu k Poskytovateli. Podle nejlepšího vědomí Poskytovatele nebyly podniknuty žádné 
kroky k vynucení jakéhokoliv zajištění majetku Poskytovatele a nedošlo k žádné události, 
která by zakládala právo takové zajištění vynucovat; výrazem „nejlepší vědomí 
Poskytovatele“ se ve Smlouvě rozumí informace, které management a odpovědní 
pracovníci Poskytovatele mají nebo by měli mít či znát při postupu s péčí řádného 
hospodáře; 

(v) Poskytovatel je na základě veškerých nezbytných úkonů, které učinil řádně a platně, 
oprávněn k tomu, aby uzavřel a plnil Smlouvu po celou dobu její účinnosti, a pokud 
Smlouva výslovně nestanoví jinak, nebude za tímto účelem nutný žádný souhlas, 
zproštění, schválení, licence, jmenování ani oprávnění či jakékoli prohlášení, oznámení 
o učinění podání jakékoli osobě nebo instituci, a nezakládá se tím ani nebude založeno 
žádné porušení ujednání či dohody, rozsudků, rozhodčích nálezů a právních předpisů, 
kde je Poskytovatel jednou ze stran nebo jimiž je vázán Poskytovatel či jakákoliv část 
jeho majetku; 

(vi) Smlouva představuje platný a právně závazný závazek Poskytovatele, který je vůči 
Poskytovateli vynutitelný v souladu s podmínkami Smlouvy; 

(vii) dle nejlepšího vědomí Poskytovatele udržuje Poskytovatel v platnosti ve všech zásadních 
ohledech licence, souhlasy, povolení a další oprávnění požadovaná právními předpisy 
platnými pro poskytování Služeb dle Smlouvy a nehrozí, že by platnost takové licence, 
souhlasu, povolení a oprávnění byla ukončena; 

(viii) Poskytovatel si je vědom všech skutečností, faktických i právních, které mají vliv na řádné 
poskytování Služeb podle této Smlouvy a o nichž s ohledem na své postavení, odborné 
znalosti či na znění zadávacích podmínek Veřejné zakázky věděl nebo měl či mohl vědět. 

 



Centrální zadavatel 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

 

 
Zadávací dokumentace Veřejné zakázky 

„Poskytování služeb KIVS - 2017 - 2041“ 
Strana 22 z celkového počtu 45  

11.2. Nepravdivost prohlášení Poskytovatele 

V případě, že se jakékoli prohlášení Poskytovatele dle Smlouvy ukáže jako nepravdivé, platí, že 
Poskytovatel v takovém případě porušil Smlouvu podstatným způsobem ve smyslu čl. 13.5. 
písm. e) Smlouvy, přičemž Poskytovatel dále nahradí Pověřujícímu zadavateli veškerou škodu 
nebo újmu, která Pověřujícímu zadavateli vznikne v důsledku takového stavu. 

11.3. Závazek na zajištění pravdivosti a platnosti prohlášení Poskytovatele  

Poskytovatel se zavazuje vyvinout dostatečné úsilí pro to, aby prohlášení Poskytovatele dle 
Smlouvy zůstala pravdivá a v platnosti po celou dobu účinnosti Smlouvy. Každý Pověřující 
zadavatel nebo Centrální zadavatel jsou oprávněni skutečnosti uvedené v čl.11.1. Smlouvy 
nezávisle ověřit nebo požádat Poskytovatele, aby zdarma poskytl Pověřujícímu zadavateli 
nebo Centrálnímu zadavateli doklad potvrzující tvrzené skutečnosti. 

12. SMLUVNÍ POKUTY, SLEVA Z CENY A NÁHRADA ŠKODY 

12.1. Smluvní pokuta pro nedodržení Doby zavedení Služby 

Pokud Poskytovatel ve vztahu ke Službě poskytované dle Smlouvy Pověřujícímu zadavateli 
nesplní Kvalitativní ukazatel „Doba zavedení Služby“ tak, jak je tento vymezen v čl. 5.5. 
Smlouvy, a dostane se tak do prodlení se zavedením Služby, je Poskytovatel povinen uhradit 
Pověřujícímu zadavateli smluvní pokutu, jejíž výše bude vypočtena podle následující tabulky: 

Tabulka č. 1 
5% z měsíční ceny dané Služby  při prodlení do 3 pracovních dnů včetně 
10% z měsíční ceny dané Služby při prodlení 4-10 pracovních dnů včetně 
20% z měsíční ceny dané Služby při prodlení  11-28 pracovních dnů včetně 
1% z měsíční ceny dané Služby, počítáno 
od prvního dne prodlení, a to za každý 
pracovní den prodlení 

při prodlení 29 a více pracovních dnů 

 

Pro účely výpočtu smluvní pokuty dle výše uvedené tabulky se jednotlivé sazby smluvní pokuty, 
stanovené v jednotlivých řádcích tabulky, nesčítají. V případě nedodržení Kvalitativního 
ukazatele „Doba zavedení Služby“ u jednotlivé Služby se vždy použije jen jedna ze stanovených 
sazeb smluvní pokuty. 

12.2. Smluvní pokuta pro nedodržení dostupnosti 

Pokud Poskytovatel ve vztahu k Službě poskytované dle Smlouvy Pověřujícímu zadavateli 
nesplní Kvalitativní ukazatel „dostupnost“ tak, jak je tento vymezen v příslušném Poptávkovém 
listu, je Poskytovatel povinen uhradit Pověřujícímu zadavateli smluvní pokutu, jejíž výše je 
uvedena níže, a to i opakovaně za každé rozhodné období, v němž nedosáhl definované 
hodnoty. Dostupnost pro jednotlivé  Služby  je měřena na předávacím rozhraní Služby a bude 
vypočtena podle následujícího vzorce: 

(M – N)/M) x 100      

kde:  

M – je měsíční období poskytování Služby (kalkulováno jako 30 dnů = 720 hodin) 

N – je celková doba nedostupnosti Služby v uvedeném období M měřená v hodinách. 

 



Centrální zadavatel 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

 

 
Zadávací dokumentace Veřejné zakázky 

„Poskytování služeb KIVS - 2017 - 2041“ 
Strana 23 z celkového počtu 45  

Stanovení výše smluvní pokuty: 

1. 10% z měsíční ceny dané Služby při poklesu SLA nejméně o 0,1% a méně než 0,2%, 

2. 20% z měsíční ceny dané Služby při poklesu SLA nejméně o 0,2% a méně než 0,5%, 

3. 40% z měsíční ceny dané Služby při poklesu SLA nejméně o 0,5% a méně než 0,7%, 

4. 50% z měsíční ceny dané Služby při poklesu SLA nejméně o 0,7% a méně než 1%, 

5. 60% z měsíční ceny dané Služby při poklesu SLA nejméně o 1% a méně než 1,5%, 

6. 80% z měsíční ceny dané Služby při poklesu SLA nejméně o 1,5% a méně než 2%, 

7. 100% z měsíční ceny dané Služby při poklesu SLA nejméně o 2%, je-li doba 
nedostupnosti dané Služby v rozhodném období kratší než 24 hodin, 

8.  jednorázová smluvní pokuta ve výši 5.000 Kč za každých 24 hodin, po které byla daná 
Služba v rozhodném období nedostupná. 

Při určení celkové doby nedostupnosti Služby nebudou brány v úvahu pro Poskytovatele 
nepříznivé hodnoty uvedené v čl. 5.1. Smlouvy.  

12.3. Další smluvní pokuty stanovené v případě porušení jiných povinností stanovených v této 

Smlouvě 

(i) V případě nesplnění povinnosti stanovené v čl. 3.9. této Smlouvy je Poskytovatel 
povinen Pověřujícímu zadavateli uhradit smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každé 
jednotlivé porušení takové povinnosti. 

(ii) V případě nesplnění povinnosti stanovené v čl. 3.10. této Smlouvy je Poskytovatel 
povinen Pověřujícímu zadavateli uhradit smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každé 
jednotlivé porušení takové povinnosti. 

(iii) V případě nesplnění povinnosti stanovené v čl. 3.14. této Smlouvy je Poskytovatel 
povinen Pověřujícímu zadavateli uhradit smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každé 
jednotlivé porušení takové povinnosti. 

(iv) V případě nesplnění povinnosti stanovené v čl. 5.1. odst. (iii). této Smlouvy je 
Poskytovatel povinen Pověřujícímu zadavateli uhradit smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za 
každé jednotlivé porušení takové povinnosti. 

(v) V případě nesplnění povinnosti stanovené v čl. 5.2. této Smlouvy je Poskytovatel 
povinen Pověřujícímu zadavateli uhradit smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každé 
jednotlivé porušení takové povinnosti. 

(vi) V případě nesplnění povinnosti stanovené v čl. 5.3. této Smlouvy je Poskytovatel 
povinen Pověřujícímu zadavateli uhradit smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každé 
jednotlivé porušení takové povinnosti. 

(vii) V případě nesplnění povinnosti stanovené v čl. 5.8. této Smlouvy je Poskytovatel 
povinen Pověřujícímu zadavateli uhradit smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každé 
jednotlivé porušení takové povinnosti. 



Centrální zadavatel 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

 

 
Zadávací dokumentace Veřejné zakázky 

„Poskytování služeb KIVS - 2017 - 2041“ 
Strana 24 z celkového počtu 45  

(viii) V případě nesplnění povinnosti stanovené v čl. 7.4. této Smlouvy je Poskytovatel 
povinen Pověřujícímu zadavateli uhradit smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každé 
jednotlivé porušení takové povinnosti. 

12.4. Odstranění závady Služby 

Poskytovatel je povinen odstranit závadu Služby, pro niž jsou v Poptávkovém listu stanovena 
SLA, ve lhůtách stanovených SLA dané Služby, a závadu Služby, pro niž není v Poptávkovém 
listu uvedeno SLA, do sedmi (7) kalendářních dnů od nahlášení závady, nedohodnou-li se 
Pověřující zadavatel a Poskytovatel jinak. Pokud Poskytovatel ve lhůtách pro odstranění vady 
příslušnou závadu Služby neodstraní, ztrácí nárok na zaplacení poměrné části měsíčního 
poplatku (ceny) za tuto Službu, odpovídající ceně Služby za dobu, po niž byla překročena lhůta 
pro odstranění závady Služby. 

12.5. Sleva z ceny Služby 

Nesdělí-li Pověřující zadavatel Poskytovateli jinak, závazek Poskytovatele zaplatit smluvní 
pokutu zanikne (v rozsahu a v okamžiku), poskytne-li Poskytovatel slevu z ceny Služby 
příslušnému Pověřujícímu zadavateli ve výši smluvní pokuty, a to pro období, k němuž se 
smluvní pokuta vztahuje, nebo pro období budoucí. 

12.6. Společná ustanovení o smluvních pokutách 

Pověřující zadavatel uplatní smluvní pokutu u Poskytovatele písemnou výzvou k uhrazení 
smluvní pokuty. 

Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě šedesáti (60) dnů ode dne, kdy Poskytovateli byla doručena 
písemná výzva Pověřujícího zadavatele. Poskytovatel uhradí smluvní pokutu bezhotovostním 
převodem na bankovní účet uvedený v písemné výzvě Pověřujícího zadavatele. Uvedený 
postup pro uplatnění smluvní pokuty se nepoužije tehdy, je-li smluvní pokuta za příslušný 
měsíc poskytování Služeb Poskytovatelem řádně vyčíslena a písemně odsouhlasena 
Pověřujícím zadavatelem a o její výši je v rámci příslušné faktury ponížena cena za Služby.  

Zánik primárního závazku Poskytovatele jeho pozdním splněním neznamená zánik nebo 
omezení nároku Pověřujícího zadavatele na smluvní pokutu za prodlení Poskytovatele. Smluvní 
pokuty nejsou závislé na zavinění ani na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda. 
Uplatněním nebo zaplacením smluvní pokuty dle Smlouvy není dotčeno právo Pověřujícího 
zadavatele na náhradu škody ze stejného důvodu, a to v části přesahující uplatněnou nebo 
zaplacenou smluvní pokutu. 

12.7. Náhrada škody 

Při porušení své povinnosti k součinnosti je Poskytovatel odpovědný za škodu takto 
Pověřujícímu zadavateli a/nebo Centrálnímu zadavateli způsobenou. 

13. ÚČINNOST SMLOUVY, DOBA POSKYTOVÁNÍ SLUŽBY, ZÁNIK SMLOUVY 

13.1. Doba poskytování Služby 

Služby dle Smlouvy jsou poskytovány po dobu 36 měsíců. 

Doba poskytování Služby počíná běžet od okamžiku, kdy Poskytovatel zahájil řádné 
poskytování Služby Pověřujícímu zadavateli a Pověřující zadavatel je schopen a oprávněn 
Službu v plném rozsahu odebírat, nejpozději však okamžikem uplynutí Doby zavedení Služby. 

V případě, že uplyne Doba zavedení Služby, aniž Poskytovatel zahájí řádné poskytování Služby 
Pověřujícímu zadavateli a aniž je Pověřující zadavatel schopen a oprávněn Službu v plném 



Centrální zadavatel 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

 

 
Zadávací dokumentace Veřejné zakázky 

„Poskytování služeb KIVS - 2017 - 2041“ 
Strana 25 z celkového počtu 45  

rozsahu odebírat, Poskytovatel není oprávněn požadovat uhrazení ceny za tuto Službu a 
Pověřující zadavatel je oprávněn požadovat po Poskytovateli uhrazení smluvní pokuty, jejíž 
výše se určí dle pravidel uvedených v čl. 12.1. Smlouvy, a to až do okamžiku zahájení řádného 
poskytování Služby. 

Je-li Služba součástí Poptávkového listu obsahujícího více Služeb, Doba poskytování Služby 
počíná běžet od okamžiku, kdy jsou Poskytovatelem předány všechny Služby obsažené 
v Poptávkovém listu, jehož je Služba součástí. Doba poskytování Služby se zkracuje o dobu, 
o kterou skutečná doba zavedení Služby přesáhne Dobu zavedení služby dle čl. 5.6. této 
Smlouvy. 

13.2. Účinnost Smlouvy a dodatku ke Smlouvě 

Smlouva, jakož i každý uzavřený dodatek ke Smlouvě, se stává účinnou dnem jejího uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv ve smyslu § 6 a 7 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

Je-li Pověřujícím zadavatelem subjekt, jenž dle § 3 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, není povinen uveřejnit Smlouvu 
prostřednictvím registru smluv dle citovaného zákona (dále jen „Pověřující zadavatel 
s výjimkou“), nabývá Smlouva, jakož i každý uzavřený dodatek ke Smlouvě, účinnosti dnem 
podpisu Smlouvy, respektive dodatku, všemi Smluvními stranami. 

13.3. Uveřejnění Smlouvy a dodatku ke Smlouvě v registru smluv 

Pověřující zadavatel je povinen bez zbytečného odkladu, nejpozději do třiceti (30) dnů od 
uzavření Smlouvy nebo dodatku ke Smlouvě, zaslat Smlouvu, případně dodatek ke Smlouvě, 
správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Pokud Pověřující zadavatel 
v této lhůtě Smlouvu, případně dodatek ke Smlouvě, správci registru smluv nezašle, je povinen 
Smlouvu, případně dodatek ke Smlouvě, bez zbytečného odkladu zaslat správci registru smluv 
k uveřejnění Poskytovatel. 

Smlouva, případně dodatek ke Smlouvě, bude v registru smluv uveřejněna pod číslem 
jednacím Pověřujícího zadavatele uvedeným v záhlaví této Smlouvy, případně dodatku ke 
Smlouvě. 

Pověřující zadavatel je dále povinen bez zbytečného odkladu, nejpozději do sedmi (7) dnů od 
uzavření Smlouvy, případně dodatku ke Smlouvě, zaslat kopii Smlouvy, případně dodatku ke 
Smlouvě, opatřené podpisy všech Smluvních stran, včetně kopií všech příloh, Centrálnímu 
zadavateli prostřednictvím emailové adresy  nebo prostřednictvím datové 
schránky. 

Pověřující zadavatel je dále povinen bez zbytečného odkladu, zaslat po uveřejnění v registru 
smluv, anonymizovanou verzi Smlouvy, případně dodatku ke Smlouvě, včetně kopií všech 
příloh, Centrálnímu zadavateli prostřednictvím emailové adresy  nebo 
prostřednictvím datové schránky. 

Shora v tomto odstavci uvedené neplatí pro Pověřujícího zadavatele s výjimkou. Pověřující 
zadavatel s výjimkou je povinen bez zbytečného odkladu, nejpozději do sedmi (7) dnů od 
uzavření Smlouvy, případně dodatku ke Smlouvě, zaslat kopii Smlouvy, případně dodatku ke 
Smlouvě, opatřenou podpisy všech Smluvních stran, včetně kopií všech příloh, Centrálnímu 
zadavateli prostřednictvím emailové adresy kivs@mvcr.cz nebo prostřednictvím datové 
schránky. Pověřující zadavatel s výjimkou je dále ve lhůtě a způsobem dle předchozí věty 



Centrální zadavatel 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

 

 
Zadávací dokumentace Veřejné zakázky 

„Poskytování služeb KIVS - 2017 - 2041“ 
Strana 26 z celkového počtu 45  

povinen zaslat Centrálnímu zadavateli anonymizovanou verzi Smlouvy, případně dodatku ke 
Smlouvě, včetně kopií všech příloh. 

13.4. Zánik Smlouvy před uplynutím doby jejího trvání 

Před sjednaným ukončením účinnosti Smlouvy lze Smlouvu ukončit: 

(i) na základě písemné dohody Smluvních stran, 

(ii) výpovědí ze strany Pověřujícího zadavatele s výpovědní dobou do konce měsíce, v němž 
byla výpověď Poskytovateli doručena, v případě, že Poskytovatel po dobu trvání 
Smlouvy řádně a včas neprovozuje připojení do InterConnectu CMS (čl. 6.1. Smlouvy), 

(iii) výpovědí ze strany Pověřujícího zadavatele s výpovědní dobou do konce měsíce, v němž 
byla výpověď Poskytovateli doručena, v případě, že Poskytovatel poruší Smlouvu 
podstatným způsobem (čl. 13.5. Smlouvy), 

(iv) výpovědí ze strany Pověřujícího zadavatele s výpovědní dobou do konce měsíce, v němž 
byla výpověď Poskytovateli doručena, v případě, že Pověřující zadavatel využije své 
právo vypovědět Smlouvu z důvodu dle čl. 13.6. nebo dle čl. 13.7. Smlouvy, nebo 

(v) výpovědí ze strany Pověřujícího zadavatele s výpovědní dobou do konce měsíce 
následujícího po měsíci, v němž byla výpověď Poskytovateli doručena, a to v rozsahu 
celé Smlouvy nebo jen zčásti, v případě, že: 

a) Poskytovatel poruší svou povinnost poskytnout součinnost dle čl. 9.1. Smlouvy; 
nebo 

b) nedošlo k dohodě o ceně či jiných parametrech plnění k provedení bezpečnostních 
opatření a/nebo opatření vydaných Národním bezpečnostním úřadem dle čl. 9.1. 
Smlouvy; nebo 

c) provedení bezpečnostních opatření a/nebo opatření vydaných Národním 
bezpečnostním úřadem dle čl. 9.1. Smlouvy není realizovatelné za podmínek 
Smlouvy; nebo 

d) došlo k organizačním změnám ve struktuře Pověřujícího zadavatele v rozsahu, který 
neumožňuje uplatnění Organizačních vyhrazených změn Pověřujícím zadavatelem 
dle Smlouvy a který má za následek, že odpadl důvod odebírání Služeb tímto 
Pověřujícím zadavatelem. 

13.5. Podstatné porušení Smlouvy 

Smluvní strany se dohodly a souhlasí, že pro účely Smlouvy je porušení podstatné zejména, 
jestliže: 

a) Poskytovatel nezahájí řádné poskytování Služby v Době zavedení Služby, 

b) Poskytovatel neposkytne maximální součinnost novému poskytovateli 
a Pověřujícímu zadavateli při migraci (převodu) Služeb na služby v rámci KIVS dle 
nově uzavřené smlouvy s jiným poskytovatelem tak, aby kontinuita poskytování 
Služeb Pověřujícímu zadavateli nebyla narušena (čl. 8.3. Smlouvy), 

c) Poskytovatel nezajistí, aby kontinuita Služeb poskytovaných Pověřujícímu 
zadavateli při změně nebo migraci nebyla narušena (čl. 8.4. Smlouvy), 

d) Smluvní strana porušující Smlouvu věděla v době uzavření Smlouvy nebo v této 
době bylo rozumné předvídat s přihlédnutím k účelu Smlouvy, že jiná Smluvní 
strana nebude mít zájem na plnění povinností při takovém porušení Smlouvy; 
uvedené se týká i případů poskytnutí vadného plnění a plnění, které je v rozporu se 
zadávací dokumentací KIVS 2017-2041, 



Centrální zadavatel 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

 

 
Zadávací dokumentace Veřejné zakázky 

„Poskytování služeb KIVS - 2017 - 2041“ 
Strana 27 z celkového počtu 45  

e) je tak dále stanoveno ve Smlouvě. 

13.6. Výpověď Smlouvy pro nevýhodnost 

Pokud jiný poskytovatel veřejných služeb elektronických komunikací než Poskytovatel: 

(i) bude nabízet ve svém veřejném a závazném ceníku služeb a reálně poskytovat služby 
rovnocenné (co do kvality, obsahu, rozsahu, technického řešení a smluvních podmínek) 
se Službami poskytovanými dle Smlouvy, za podmínek výhodnějších pro Pověřujícího 
zadavatele, než jaké jsou uvedeny ve Smlouvě, a 

(ii) bude objektivně důvodné předpokládat, že takový poskytovatel splňuje nebo je schopen 
splnit podmínky pro podání nabídky pro danou Službu, uvedené pro zařazení do DNS, 
v němž byla Veřejná zakázka zadávána, a ve výzvě pro podání nabídek na Veřejnou 
zakázku; 

zavazuje se Poskytovatel do patnácti (15) kalendářních dnů od písemného upozornění 
Centrálního zadavatele  a/nebo Pověřujícího zadavatele na tuto skutečnost, které bude 
obsahovat zejména popis a cenu příslušných služeb jiného poskytovatele, zahájit s Pověřujícím 
zadavatelem jednání o možnosti úprav podmínek pro poskytování Služeb dle Smlouvy 
výhodnějších pro příslušného Pověřujícího zadavatele, přičemž Centrální zadavatel bude 
v těchto jednáních plnit koordinační funkci. 

Pokud Poskytovatel, po předchozím projednání příslušného upozornění Centrálního 
zadavatele  a/nebo Pověřujícího zadavatele, písemně neakceptuje do patnácti (15) 
kalendářních dnů od doručení upozornění Centrálního zadavatele a/nebo Pověřujícího 
zadavatele, nedohodnou-li se Pověřující zadavatel a Poskytovatel jinak, návrh Centrálního 
zadavatele  a/nebo Pověřujícího zadavatele upravit podmínky pro poskytování Služeb dle 
Smlouvy tak, aby svojí výhodností pro Pověřujícího zadavatele odpovídaly podmínkám jejich 
poskytování jiného poskytovatele veřejných telekomunikačních služeb ve smyslu tohoto 
článku Smlouvy, je Pověřující zadavatel oprávněn Smlouvu kdykoli poté vypovědět s výpovědní 
dobou ke konci měsíce, v němž byla výpověď doručena. 

13.7. Výpověď Smlouvy ve zvláštním případě 

Pokud bude Poskytovatel závazně nabízet a reálně poskytovat služby rovnocenné (co do 
kvality, obsahu, rozsahu, technického řešení a smluvních podmínek) se Službami 
poskytovanými dle Smlouvy, za cenu výhodnější, než jaká je uvedena ve Smlouvě (dále jen 
„Výhodnější cena“), a uzavření smlouvy za Výhodnější cenu je pro potenciální uživatele služby 
de facto nárokové, zavazuje se Poskytovatel do patnácti (15) kalendářních dnů od písemného 
upozornění Centrálního zadavatele a/nebo Pověřujícího zadavatele na tuto skutečnost, které 
bude obsahovat zejména popis a cenu příslušných služeb, zahájit s Centrálním zadavatelem  a 
Pověřujícím zadavatelem jednání o možnosti úprav podmínek pro poskytování Služeb dle 
Smlouvy výhodnějších pro příslušného Pověřujícího zadavatele. 

Pokud Poskytovatel, po předchozím projednání příslušného upozornění Centrálního 
zadavatele  a/nebo Pověřujícího zadavatele, písemně neakceptuje do patnácti (15) 
kalendářních dnů od doručení upozornění Centrálního zadavatele a/nebo Pověřujícího 
zadavatele, nedohodnou-li se Pověřující zadavatel a Poskytovatel jinak, návrh Centrálního 
zadavatele  a/nebo Pověřujícího zadavatele upravit podmínky pro poskytování Služeb dle 
Smlouvy tak, aby svojí výhodností pro Pověřujícího zadavatele odpovídaly podmínkám jejich 
poskytování Poskytovatelem v jiném případě, je Pověřující zadavatel oprávněn (i) Smlouvu 
kdykoli poté vypovědět s výpovědní dobou ke konci měsíce, v němž byla výpověď doručena, 
nebo (ii) uplatnit svůj nárok příslušným způsobem a od měsíce následujícího hradit cenu za 
příslušné Služby pouze ve výši odpovídají Výhodnější ceně. 



Centrální zadavatel 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

 

 
Zadávací dokumentace Veřejné zakázky 

„Poskytování služeb KIVS - 2017 - 2041“ 
Strana 28 z celkového počtu 45  

13.8. Účinky výpovědi Smlouvy 

Výpovědí Smlouvy ze strany konkrétního Pověřujícího zadavatele zanikají závazky ze Smlouvy 
pouze ve vztahu k tomuto Pověřujícímu zadavateli, výpověď Smlouvy ze strany tohoto 
Pověřujícího zadavatele nezpůsobuje zánik Smlouvy mezi Poskytovatelem a ostatními 
Pověřujícími zadavateli; stejné účinky nastávají v případě ukončení Smlouvy na základě 
písemné dohody mezi konkrétním Pověřujícím zadavatelem a Poskytovatelem dle čl. 13.4. 
odst. (i) Smlouvy. 

14. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  

14.1. Administrativní a koordinační role Centrálního zadavatele 

Smluvní strany berou na vědomí, že Centrální zadavatel po uzavření Smlouvy plní 
administrativní a koordinační roli pouze v rozsahu uvedeném v této Smlouvě. Řešení všech 
ostatních záležitostí týkajících se poskytování Služeb budou řešit samy Smluvní strany podle 
ustanovení této Smlouvy, případně podle ustanovení NOZ, ZZVZ a ZEK a dalších příslušných 
právních předpisů. 

14.2. Zastoupení Centrálního zadavatele  

Poskytovatel bere na vědomí, že Centrální zadavatel je oprávněn dle svého uvážení pověřit 
třetí osobu (dále jen „Administrátor“), aby jménem a na účet Centrálního zadavatele 
vykonával činnosti v souladu s § 43 ZZVZ ve vztahu k Zadávacímu řízení, s výjimkou úkonů 
uvedených v § 43 odst. 2 ZZVZ, tj. aby Administrátor zejména: 

(i) zajistil veškeré úkony, jež má Centrální zadavatel provést ve smyslu příslušných 
ustanovení ZZVZ ve vztahu k Zadávacímu řízení; a 

(ii) vedl komunikaci s Poskytovatelem zejména za účelem (i) zjištění požadavků na pořízení 
datových a hlasových služeb KIVS, (ii) získání verifikace požadavků Pověřujících 
zadavatelů a (iii) zajištění podpisu Smlouvy ze strany Pověřujících zadavatelů. 

14.3. Interpretace 

Odkazy na odstavce a články objevující se v textu Smlouvy (včetně jejích Příloh) jsou odkazy na 
odstavce a články Smlouvy, není-li uvedeno něco jiného. Definice uvedené v textu Smlouvy 
(včetně jejích Příloh) se použijí obdobně pro jednotná i množná čísla definovaných pojmů. Je-
li ve Smlouvě užíván výraz „včetně“ nebo „zejména“, položka nebo položky za takovým 
výrazem následující představují demonstrativní a nikoliv taxativní výčet položek daného druhu. 
Nadpisy článků jsou do Smlouvy vloženy výlučně z důvodu usnadnění orientace v jejím textu a 
tyto nemohou ovlivnit význam a smysl smluvních ujednání obsažených ve Smlouvě. 

14.4. Doručování 

Jakékoli oznámení, žádost či jiné sdělení, jež má být učiněno či dáno Smluvní straně a/nebo 
Centrálnímu zadavateli dle Smlouvy, bude učiněno či dáno písemně; uvedené se nevztahuje 
na oznámení, žádost či jiné sdělení činěné v souvislosti s prováděním migrací Služeb dle čl. 8 
Smlouvy. Neoznámí-li Smluvní strana příslušnou změnu kontaktního údaje a je-li takový způsob 
z povahy komunikačního prostředku možný, doručuje Smluvní strana na následující kontaktní 
místa: 



Centrální zadavatel 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

 

 
Zadávací dokumentace Veřejné zakázky 

„Poskytování služeb KIVS - 2017 - 2041“ 
Strana 29 z celkového počtu 45  

  

         

    

     

 

          

          
  

        
       
   

    

 

 

                        
 

      

    

 

Jakékoliv oznámení podle Smlouvy bude považováno za doručené: 

(i) dnem, o němž tak stanoví zákon č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech 
a autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZDS“), je-li 
oznámení zasíláno prostřednictvím datové zprávy do datové schránky ve smyslu ZDS; 
nebo 

(ii) dnem fyzického předání oznámení, je-li oznámení zasíláno prostřednictvím kurýra nebo 
doručováno osobně; nebo  

(iii) dnem registrovaného doručení, je-li oznámení zasíláno doporučenou poštou; nebo 

(iv) dnem doručení potvrzeným oznámením o doručení v čitelné a úplné podobě 
v případech, kdy oznámení bylo doručováno datovou schránkou. 

Výše uvedené adresy a telekomunikační spojení mohou být měněna jednostranným písemným 
oznámením doručeným příslušnou Smluvní stranou a/nebo Centrálním zadavatelem ostatním 
Smluvním stranám s tím, že takováto změna se stane účinnou doručením takového oznámení. 
Smluvní strany se dohodly, že Centrálnímu zadavateli či  Pověřujícímu zadavateli může být 
jakékoli oznámení, žádost či jiné sdělení dle Smlouvy doručeno vedle doručení do datové 
schránky též elektronickou poštou. Takové oznámení, žádost či jiné sdělení bude považováno 
za řádně doručené pouze, pokud (i) bude opatřeno uznávaným elektronickým podpisem a (ii) 
bude doručeno do elektronické podatelny Centrálního zadavatele či Pověřujícího zadavatele. 

14.5. Účinnost právních jednání dle Smlouvy 

Spojuje-li tato Smlouva s právním jednáním Smluvní strany (nebo s jeho doručením) vznik, 
změnu nebo zánik práva za předpokladu současného provedení takového právního jednání 



Centrální zadavatel 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

 

 
Zadávací dokumentace Veřejné zakázky 

„Poskytování služeb KIVS - 2017 - 2041“ 
Strana 30 z celkového počtu 45  

(nebo jeho doručení) rovněž jiné Smluvní strany, vznikne právo teprve provedením takového 
právního jednání posledním účastníkem (doručením poslednímu účastníkovi). 

14.6. Doplnění a změny Smlouvy 

Pokud není ve Smlouvě výslovně stanoveno něco jiného, může být Smlouva (včetně jejích 
Příloh) doplňována nebo měněna pouze ve formě písemných dodatků podepsaných všemi 
dotčenými Smluvními stranami. Přípravu a koordinaci písemného dodatku zajišťuje Centrální 
zadavatel. Jakákoliv Smluvní strana bude oprávněna iniciovat jednání směřující k doplnění či 
změně Smlouvy prostřednictvím písemného oznámení zaslaného ostatním dotčeným 
Smluvním stranám, načež Smluvní strany provedou veškeré potřebné analýzy a v dobré víře 
povedou jednání o předmětné záležitosti v souladu se ZZVZ. 

14.7. Zákaz postoupení ze strany Poskytovatele 

Smluvní strany se tímto dohodly, že Poskytovatel není bez předchozího výslovného písemného 
souhlasu Pověřujícího zadavatele oprávněn postoupit či převést jakákoliv svá práva či 
povinnosti vyplývající ze Smlouvy na jakoukoliv třetí osobu. 

14.8. Závaznost pro právní nástupce Smluvních stran 

Smluvní strany se dohodly a souhlasí s tím, aby veškerá práva a povinnosti Smluvních stran 
zavazovala rovněž jejich právní nástupce. V případě, že bude Pověřující zadavatel nebo 
Centrální zadavatel způsobem stanoveným právními předpisy zrušen, práva a povinnosti 
vyplývající ze Smlouvy přejdou na ten subjekt, kterému budou zákonem svěřeny kompetence 
Pověřujícího zadavatele nebo Centrálního zadavatele  vyplývající mu z právních předpisů. 

14.9. Oddělitelnost 

Je-li nebo stane-li se některé ustanovení Smlouvy neplatným, nevymahatelným nebo 
neúčinným, nedotýká se tato neplatnost, nevymahatelnost či neúčinnost ostatních ustanovení 
Smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit do třiceti (30) pracovních dnů od doručení výzvy 
jedné ze Smluvních stran ostatním Smluvním stranám neplatné, nevymahatelné nebo 
neúčinné ustanovení ustanovením platným, vymahatelným a účinným se stejným nebo 
obdobným obchodním a právním smyslem, případně uzavřít novou smlouvu. 

14.10. Podpis smlouvy 

Tato Smlouva je platná dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle  
§ 6 odst. 2 zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, 
ve znění pozdějších předpisů, poslední Smluvní stranou. 

14.11. Finanční kontrola 

Každý Poskytovatel bere na vědomí a souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné dle zákona 
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon 
o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, provedly finanční kontrolu závazkového 
vztahu vyplývajícího ze Smlouvy s tím, že se každý Poskytovatel podrobí této kontrole, a bude 
působit jako osoba povinná ve smyslu § 2 písm. e) citovaného zákona. 

14.12. Přílohy 

Nedílnou součástí Smlouvy jsou tyto její přílohy dle následujícího seznamu: 
Příloha č. 1  – Poptávkový list - P1_Poptavkovy_list_40386-DATA_VPN_25354973 
Příloha č. 2  – Aktuální Katalogový list Služby 
Příloha č. 3  – Seznam zkratek a definicí  
Příloha č. 4  –  Obchodní podmínky 



Centrální zadavatel 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

 

 
Zadávací dokumentace Veřejné zakázky 

„Poskytování služeb KIVS - 2017 - 2041“ 
Strana 31 z celkového počtu 45  

Příloha č. 5  – Vzor Předávacího protokolu 
Příloha č. 6  – Vzor SLA report 
Příloha č. 7  – Vzor zápisu z jednání s Poskytovatelem 
Příloha č. 8  – Technická specifikace pro realizaci propojení do InterConnectu CMS 
Příloha č. 9  – Vzor Prohlášení Poskytovatele_o_poddodávce  
Příloha č. 10  – Informace o zpracování osobních údajů 

14.13. Jazyk 

Smlouva je vyhotovena v českém jazyce a tato verze bude rozhodující bez ohledu na jakýkoli 
její překlad, který může být pro jakýkoli účel pořízen. 

14.14. Řešení sporů 

Smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními NOZ, ZZVZ 
a ZEK. Nestanoví-li ZEK jinak, budou veškeré spory mezi Smluvními stranami vzniklé ze Smlouvy 
nebo v souvislosti s ní řešeny před obecným soudem místně příslušným dle sídla Pověřujícího 
zadavatele. 

14.15. Úplnost Smlouvy 

Smluvní strany tímto prohlašují, že neexistuje žádné ústní ujednání, smlouva či řízení některé 
Smluvní strany, které by nepříznivě ovlivnilo výkon jakýchkoliv práv a povinností dle Smlouvy. 
Zároveň Smluvní strany potvrzují svým podpisem, že veškerá ujištění a dokumenty dle Smlouvy 
jsou pravdivé, platné a právně vymahatelné. 

NA DŮKAZ TOHO, že Smluvní strany s obsahem Smlouvy souhlasí, rozumí jí a zavazují se k jejímu plnění, 
připojují své podpisy a prohlašují, že Smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné vůle prosté 
tísně, zejména tísně finanční. 

 

Město Kaplice  
 
 
 
 

 

Jméno: Radek Ježek, DiS.  
Funkce: starosta města  
Datum:   
Místo: Kaplice  
 
 
 
ha-vel internet s.r.o.   
 
 
 
 

  

Jméno: Ing. Pavel Halfar   
Funkce: jednatel   
Datum:    
Místo: Ostrava   



Centrální zadavatel 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

 

 
Zadávací dokumentace Veřejné zakázky 

„Poskytování služeb KIVS - 2017 - 2041“ 
Strana 32 z celkového počtu 45  

PŘÍLOHA Č. 1 SMLOUVY 

Poptávkový list 
 

P1_Poptavkovy_list_40386-DATA_VPN_25354973 
 



Katalogový 

list

Poptávkový 

list č.
Centrální zadavatel

Nabídková cena CELKOVÁ 

pro hodnocení 

Celková maximální 

přípustná cena pro 

hodnocení

DATA_VPN_001.03 40386 - - 165 240,00 165 600,00

Počet služeb v listu: 1 -----------------------

RUAIN 

Adresní místo 
Kraj Okres Obec Část obce Ulice Č.P. Č.O. Písm. GPS N GPS E Bezpečnost

Garantovan

á  

dotupnost

IPv6

VPN
Kapacita

Možnosti 

provozu QoS

Multiple 

VPN

Multiple VPN 

- počet

fyzických

portů

Performance 

monitoring

Proaktivní 

dohled
Profily QoS QoS

Záloha

služby -

Město Kaplice 36 0,00 4590 4 590,00 165 240,00 4 600,00 165 600,00 8764441 Jihočeský kraj Český Krumlov Kaplice Kaplice Náměstí 70 SEC-1 SLA-99,5 IPv6-NE 30M MVPN-FYZ multipl vpn 2 PERF-ANO PROAKT-ANO QoS-NE ZALK-NE ZALT-NE

Kód                

uživatele          

Doba trvání služby v 

měsících

Cena 

ZA ZŘÍZENÍ 

Nabídková cena 

CELKOVÁ 

Parametry

Poskytovatel Dynamický nákupní systém

Poskytování služeb KIVS 2017 - 2041ha-vel internet s.r.o.

Cena 

MĚSÍČNÍ 

(bez zaokrouhlení)

Maximální přípustná cena 

MĚSÍČNÍ

Místo poskytování služby

Maximální přípustná 

celková cena po dobu 

trvání služby

Cena

MĚSÍČNÍ - FAKTURAČNÍ

(automatické zaokrouhlení)



Centrální zadavatel 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

 

 
Zadávací dokumentace Veřejné zakázky 

„Poskytování služeb KIVS - 2017 - 2041“ 
Strana 33 z celkového počtu 45  

PŘÍLOHA Č. 2 SMLOUVY 

Aktuální Katalogový list Služby 
 

P2_IP_VPN_001.03 
P2_IP_VPN-QoS_001.01  

 

  



DATA_VPN_001.03  Strana 1/8 

ID listu: DATA_VPN_001.03 (poslední dvojčíslí označuje verzi listu) 
Označení služby IP MPLS VPN 
Stručný popis služby Připojení lokality koncového uživatele do prostředí IP MPLS VPN. 

Popis vlastností služby 

Trvalé připojení (pevná přípojka) lokality koncového uživatele do sítě IP MPLS VPN. Jednotlivé individuální parametry služby jsou 
definovány tímto KL. 

 Služba musí umožnit použití adresního prostoru zvoleného koncovým uživatelem. 
 Služba nesmí filtrovat zákaznický provoz. 
 Služba musí umožnit ochranu proti DDoS útokům (Distributed Denial of service). 
 Nedílnou součástí služby musí být koncové zařízení (CPE) spravované operátorem. 
 Koncové zařízení (CPE) disponuje BGP funkcionalitou, poskytuje minimálně 4 LAN rozhraní, splňuje požadovanou propustnost 

(rychlost přípojky – kapacitu) i při nasazení dynamického routingu a QoS. 
 Předávacím rozhraním služby je/jsou Ethernet port/porty koncového zařízení. 
 Služba musí splňovat IP MTU min 1450. 
 Služba musí obsahovat možnost poskytnutí reportů SLA a výkonnostních charakteristik.  

Použitelné technologie 

Pro realizaci služeb IP MPLS VPN je požadováno použití výhradně těchto přenosových technologií: 
- metalická vedení (služby s kapacitou K5-K40 není možno realizovat na agregovaných a asymetrických linkách prostřednictvím 

inverzního multiplexu), 
- optická vedení, 
- radiové spoje: 

o pro služby s parametrem SLA 99,5 % a vyšším musí být použita technologie pracující na kmitočtech s individuálním oprávněním 
o technologie pracující v pásmech se všeobecným oprávněním je povoleno používat pouze pro služby s parametrem SLA nižším 

než 99,5 % s výjimkou technologie WiFi v pásmu 2,4GHz a 5GHz. 
Lokalizace služby Adresa budovy, místnost, identifikátor adresního místa – povinný parametr, lokalita bude ověřena proti registru RUIAN 
Monitoring služby V závislosti na doplňkových službách 
Podmíněno službami N/A 
Maximální doba zřízení služby 90 kalendářních dní 
   

Název skupiny parametrů Kód parametru 
ID Parametru Popis 

Kapacita 8192/512-1:50 
K1 

Asymetrické připojení s agregací maximálně 1:50 s kapacitou „do“ 8192/512 kbit/s 
- Dostupné QoS profily: 

o Profil 1, Profil 2 a Profil 3 
8192/512-1:20 Asymetrické připojení s agregací maximálně 1:20 s kapacitou „do“ 8192/512 kbit/s 



DATA_VPN_001.03  Strana 2/8 

K2 - Dostupné QoS profily: 
o Profil 1, Profil 2 a Profil 3 

16/1-1:50 
K3 

Asymetrické připojení s agregací maximálně 1:50 s kapacitou „do“ 16/1 Mbit/s 
- Dostupné QoS profily: 

o Profil 1, Profil 2 a Profil 3 

16/1-1:20 
K4 

Asymetrické připojení s agregací maximálně 1:20 s kapacitou „do“ 16/1 Mbit/s 
- Dostupné QoS profily: 

o Profil 1, Profil 2 a Profil 3 

20/2-1:20 
K50 

Asymetrické připojení s agregací maximálně 1:20 s kapacitou „do“ 20/2 Mbit/s 
- Dostupné QoS profily: 

Profil 1, Profil 2 a Profil 3 

1M 
K5 

Symetrické neagregované připojení s kapacitou 1 Mbit/s 
- Dostupné QoS profily: 

o Všechny 

2M 
K6 

Symetrické neagregované připojení s kapacitou 2 Mbit/s 
-  Dostupné QoS profily: 

o Všechny  

4M 
K7 

Symetrické neagregované připojení s kapacitou 4 Mbit/s 
- Dostupné QoS profily: 

o Všechny 

6M 
K8 

Symetrické neagregované připojení s kapacitou 6 Mbit/s 
- Dostupné QoS profily: 

o Všechny 

8M 
K9 

Symetrické neagregované připojení s kapacitou 8 Mbit/s 
- Dostupné QoS profily: 

o Všechny 

10M 
K10 

Symetrické neagregované připojení s kapacitou 10 Mbit/s 
- Dostupné QoS profily: 

o Všechny 

12M 
K11 

Symetrické neagregované připojení s kapacitou 12 Mbit/s 
- Dostupné QoS profily: 

o Všechny 

14M 
K12 

Symetrické neagregované připojení s kapacitou 14 Mbit/s 
- Dostupné QoS profily: 

o Všechny 
16M Symetrické neagregované připojení s kapacitou 16 Mbit/s 



DATA_VPN_001.03  Strana 3/8 

K13 - Dostupné QoS profily: 
o Všechny 

18M 
K14 

Symetrické neagregované připojení s kapacitou 18 Mbit/s 
- Dostupné QoS profily: 

o Všechny 

20M 
K15 

Symetrické neagregované připojení s kapacitou 20 Mbit/s 
- Dostupné QoS profily: 

o Všechny 

25M 
K16 

Symetrické neagregované připojení s kapacitou 25 Mbit/s 
- Dostupné QoS profily: 

o Všechny 

30M 
K17 

Symetrické neagregované připojení s kapacitou 30 Mbit/s 
- Dostupné QoS profily: 

o Všechny 

35M 
K18 

Symetrické neagregované připojení s kapacitou 35 Mbit/s 
- Dostupné QoS profily: 

o Všechny 

40M 
K19 

Symetrické neagregované připojení s kapacitou 40 Mbit/s 
- Dostupné QoS profily: 

o Všechny 

45M 
K20 

Symetrické neagregované připojení s kapacitou 45 Mbit/s 
- Dostupné QoS profily: 

o Všechny 

50M 
K21 

Symetrické neagregované připojení s kapacitou 50 Mbit/s 
- Dostupné QoS profily: 

o Všechny 

60M 
K22 

Symetrické neagregované připojení s kapacitou 60 Mbit/s 
- Dostupné QoS profily: 

o Všechny 

70M 
K23 

Symetrické neagregované připojení s kapacitou 70 Mbit/s 
- Dostupné QoS profily: 

o Všechny 

80M 
K24 

Symetrické neagregované připojení s kapacitou 80 Mbit/s 
- Dostupné QoS profily: 

o Všechny 
90M Symetrické neagregované připojení s kapacitou 90 Mbit/s 



DATA_VPN_001.03  Strana 4/8 

K25 - Dostupné QoS profily: 
o Všechny 

100M 
K26 

Symetrické neagregované připojení s kapacitou 100 Mbit/s 
- Dostupné QoS profily: 

o Všechny 

120M 
K27 

Symetrické neagregované připojení s kapacitou 120 Mbit/s 
- Dostupné QoS profily: 

o Všechny 

140M 
K28 

Symetrické neagregované připojení s kapacitou 140 Mbit/s 
- Dostupné QoS profily: 

o Všechny 

150M 
K29 

Symetrické neagregované připojení s kapacitou 150 Mbit/s 
- Dostupné QoS profily: 

o Všechny 

200M 
K30 

Symetrické neagregované připojení s kapacitou 200 Mbit/s 
- Dostupné QoS profily: 

o Všechny 

250M 
K31 

Symetrické neagregované připojení s kapacitou 250 Mbit/s 
- Dostupné QoS profily: 

o Všechny 

300M 
K32 

Symetrické neagregované připojení s kapacitou 300 Mbit/s 
- Dostupné QoS profily: 

o Všechny 

350M 
K33 

Symetrické neagregované připojení s kapacitou 350 Mbit/s 
- Dostupné QoS profily: 

o Všechny 

400M 
K34 

Symetrické neagregované připojení s kapacitou 400 Mbit/s 
- Dostupné QoS profily: 

o Všechny 

500M 
K35 

Symetrické neagregované připojení s kapacitou 500 Mbit/s 
- Dostupné QoS profily: 

o Všechny 

600M 
K36 

Symetrické neagregované připojení s kapacitou 600 Mbit/s 
- Dostupné QoS profily: 

o Všechny 
700M Symetrické neagregované připojení s kapacitou 700 Mbit/s 



DATA_VPN_001.03  Strana 5/8 

K37 - Dostupné QoS profily: 
o Všechny 

800M 
K38 

Symetrické neagregované připojení s kapacitou 800 Mbit/s 
- Dostupné QoS profily: 

o Všechny 

900M 
K39 

Symetrické neagregované připojení s kapacitou 900 Mbit/s 
- Dostupné QoS profily: 

o Všechny 

1G 
K40 

Symetrické neagregované připojení s kapacitou 1 Gbit/s 
- Dostupné QoS profily: 

o Všechny 

2G 
K61 

Symetrické neagregované připojení s kapacitou 2 Gbit/s 
- Dostupné QoS profily: 

o Všechny 

3G 
K62 

Symetrické neagregované připojení s kapacitou 3 Gbit/s 
- Dostupné QoS profily: 

o Všechny 

5G 
K63 

Symetrické neagregované připojení s kapacitou 5 Gbit/s 
- Dostupné QoS profily: 

o Všechny 

10G 
K47 

Symetrické neagregované připojení s kapacitou 10 Gbit/s 
- Dostupné QoS profily: 

o Všechny 
QoS QoS-NE 

QOS0 Služba neumožňuje nasazení QoS modelu 

QoS-ANO 
QOS1 Služba umožňuje nasazení QoS modelu   DATA_VPN-QOS _001.01 

Multiple VPN MVPN-NE 
MVPN0 Služba neumožňuje vytvoření vzájemně oddělených VPN 

MVPN-TRUNK 
MVPN1 

Služba umožňuje vytvoření více vzájemně oddělených VPN – předání na jednom Ethernetovém portu v trunk módu 
(802.1Q) 
- maximální počet VPN v rámci služby je 8 
- minimální kapacita každé jednotlivé VPN je 512 kbit/s 
- koncový uživatel definuje požadovaný počet VPN 

MVPN-FYZ 
MVPN2 

Služba umožňuje vytvoření více vzájemně oddělených VPN – předání na více fyzických Ethernetových portech RJ-45 
- maximální počet VPN v rámci služby je 8 



DATA_VPN_001.03  Strana 6/8 

- minimální kapacita každé jednotlivé VPN je 512 kbit/s 
- koncový uživatel definuje požadovaný počet VPN  

Multiple VPN – počet fyzických 
portů MVPN-FYZ-POC 

MVPNPOC 

Parametr dostupný pouze pro kombinaci se službou ve variantě MVPN2. 
Koncový uživatel uvede počet VPN, které mají být realizovány v dané přípojce. K dispozici je vyplnění hodnoty 2-8. 
Jedná se o Ethernetové porty (fyzické vlastnosti budou odpovídat celkové kapacitě služby). 

Garantovaná dostupnost za 
kalendářní měsíc poskytování 
služby 

SLA-99,0 
SLA2 Služba má garantovanou dostupnost minimálně 99% 

SLA-99,5 
SLA3 Služba má garantovanou dostupnost minimálně 99,5% 

SLA-99,9 
SLA4 Služba má garantovanou dostupnost minimálně 99,9% 

SLA-99,99 
SLA5 Služba má garantovanou dostupnost minimálně 99,99% 

Záloha služby – kapacita ZALK-NE 
ZALK0 Služba bez zálohy 

ZALK-25 
ZALK1 Služba se zálohou o kapacitě 25% primární linky, Dostupné QoS profily: Profil 1-6 

ZALK-50 
ZALK2 Služba se zálohou o kapacitě 50% primární linky, Dostupné QoS profily: Profil 1-6 

ZALK-75 
ZALK3 Služba se zálohou o kapacitě 75% primární linky, Dostupné QoS profily: Profil 1-6 

ZALK-100 
ZALK4 Služba se zálohou o kapacitě 100% primární linky, Dostupné QoS profily: Profil 1-6 

ZALK-ASYM4 
ZALK5 

Služba se zálohou o kapacitě „do“ 4Mbps/256kbps s agregací maximálně 1:50 
- Dostupné QoS profily: 

- Profil 1 

ZALK-ASYM8 
ZALK6 

Služba se zálohou o kapacitě „do“ 8Mbps/512kbps s agregací maximálně 1:50 
- Dostupné QoS profily: 

- Profil 1 

ZALK-ASYM16 
ZALK7 

Služba se zálohou o kapacitě „do“ 16Mbps/1Mbps s agregací maximálně 1:50 
- Dostupné QoS profily: 

- Profil 1  
Záloha služby – technické 
provedení 

ZALT-NE 
ZALT0 Použití pro službu bez zálohy (ZALK0). Služba je realizována jednou trasou. 



DATA_VPN_001.03  Strana 7/8 

ZALT-BASIC 
ZALT1 

Použití pro službu se zálohou (není dostupné pro variantu ZALK0). Služba je realizována s použitím dvou nezávislých 
přenosových tras (technologická nezávislost). Zakončena je jedním koncovým zařízením. V páteřní síti poskytovatele 
je zakončena na dvou páteřních routerech. 

ZALT-ENH 
ZALT2 

Použití pro službu se zálohou (není dostupné pro variantu ZALK0). Služba je realizována s použitím dvou nezávislých 
přenosových tras (technologická nezávislost). Zakončena je dvěma koncovými zařízeními. V páteřní síti poskytovatele 
je zakončena na dvou páteřních routerech (je vyžadováno zakončení na dvou páteřních routerech). 

ZALT-BASIC2 
ZALT3 

Použití pro službu se zálohou (není dostupné pro variantu ZALK0). Služba je realizována s použitím dvou nezávislých 
přenosových tras (technologická nezávislost). Zakončena je jedním koncovým zařízením s dynamickým směrováním. 
V páteřní síti poskytovatele je zakončena na dvou páteřních routerech. 

ZALT-ENH2 
ZALT4 

Použití pro službu se zálohou (není dostupné pro variantu ZALK0). Služba je realizována s použitím dvou nezávislých 
přenosových (technologická nezávislost) tras. Zakončena je dvěma koncovými zařízeními s dynamickým směrováním. 
V páteřní síti poskytovatele je zakončena na dvou páteřních routerech. 

Bezpečnost SEC-NE 
SEC0 Bezpečnost je dána charakterem služby 

SEC-1 
SEC1 

Bezpečnost služby je rozšířena nasazením access-control listů 
- poskytovatel garantuje provedení úpravy access-control listů do 2 pracovních dní 
- v ceně služby je úprava access-control listů maximálně 4x za kalendářní měsíc 

SEC-2 
SEC2 

Bezpečnost služby je rozšířena nasazením šifrování: 
- šifrování musí být nasazeno minimálně na dvou službách IP MPLS VPN, začleněných do téže VPN (musí být 

vytvořeny minimálně konec A a konec B) 
- šifrování je zajištěno minimálně šifrováním AES-256 
- službu může poskytovat pouze poskytovatel s certifikací dle ISO 27000 

SEC-1ENH 
SEC1ENH 

Bezpečnost služby je rozšířena nasazením šifrování pro zabezpečení ochrany důvěrnosti a integrity: 
- šifrování musí být nasazeno minimálně na dvou službách IP MPLS VPN, začleněných do téže VPN (musí být 

vytvořeny minimálně konec A a konec B) 
- šifrování je zajištěno minimálně šifrováním AES-256  

SEC-1ENH2 
SEC1ENH2 

Bezpečnost služby je rozšířena nasazením šifrování pro zabezpečení ochrany důvěrnosti a integrity: 
- šifrování musí být nasazeno minimálně na dvou službách IP MPLS VPN, začleněných do téže VPN (musí být 

vytvořeny minimálně konec A a konec B) 
- šifrování je zajištěno minimálně šifrováním AES-256 
- operátor odpovídá za aktuální bezpečnostní SW/update ve svém koncovém zařízení po celou dobu poskytování 

služby 
- předávací zařízení/router je předávám s aktuální podporovanou verzí software nebo firmware 



DATA_VPN_001.03  Strana 8/8 

   

Doplňkové služby 

Název skupiny parametrů Kód parametru 
ID Parametru Popis 

Performance monitoring PERF-NE 
PER0 Monitorování výkonnostních charakteristik není požadováno 

PERF-ANO 
PER1 

Součástí služby je monitorování výkonnostních charakteristik  
- monitorované parametry jsou závislé na parametrice konektivitní služby 

Proaktivní dohled PROAKT-NE 
PRO0 

Konektivitní služba není proaktivně dohledována 
- operátor negarantuje proaktivní zahájení odstraňování závady 

PROAKT-ANO 
PRO1 

Konektivitní služba je proaktivně dohledována operátorem 
- operátor zahajuje řešení incidentu i bez nahlášení ze strany uživatele služby 
- služba je za nedostupnou považována při zjištění stavu 30% Packed Loss a vyšším a zároveň tento stav trvá 

10 s a déle 
- operátor informuje zástupce uživatele o incidentu na službě do 10 minut od vzniku incidentu 

PROAKT-ANO 
PRO2 

Konektivitní služba je proaktivně dohledována operátorem 
- služba je za nedostupnou považována při zjištění stavu 10% Packed Loss a vyšším a zároveň tento stav trvá 

10s a déle 
- operátor zahajuje řešení incidentu i bez nahlášení ze strany uživatele služby 
- operátor informuje zástupce uživatele o incidentu na službě do 10 minut od vzniku incidentu 

IPv6 VPN IPv6-NE 
IPV0 Služba IP MPLS VPN nepodporuje využití adresního prostoru IPv6 

IPv6-ANO 
IPV1 Služba IP MPLS VPN podporuje využití adresního prostoru IPv6 

WoL WoL-NE 
WoL0 Služba nepodporuje funkci „Wake on LAN“ – vzdálené zapnutí počítače 

WoL-ANO 
WoL1 Služba podporuje funkci „Wake on LAN“ – vzdálené zapnutí počítače 

 



ID listu: DATA_VPN-QOS_001.01 [pnsledm'dvojčr'slioznačuje verzí listu)

QoS model v rámci KIVS H umožňuje nasadit maximálně 7 tříd smžeb. Dostupné třw'dv:

- Gass A _ rea\-t|me (IP telefonie)

, dass B — sígnalizace

Popis vlastností smžbv
* 0355 C _

Vídšo' vldecřklonfererce
- dass Df Busmess Crmcal aphkace

, dass E — Business aphkace

, dass Fi ostatní aplikace

, G\ass G — bestreffort (zbvtkové přenosové pásmo)

Pro realizacw služeb IP MPLS VPN je požadováno použití výhradně těchto přenosových technologu':

, metalická vedení

- nptlcká vedení

Použitelné technologie , radíové spoje

:; pro služby 5 parametrem SLA 99,5 % a vyšším musí být použwta technologwe pracující na kmltočtech s mdlvlduálním oprávněním

a technologie pracujícív pásmech se všeobecným oprávněním je povďeno používat pouze pro služby s parametrem SLA nižším

než 99,5 % s výjimkou technomgie WiFí v pásmu 2,46Hz a SGHZ.

, . „ Kód arametru ,

Společné vlastnosti tříd , Garance performance (výkonnostnth) parametrů je možná pouze v kombinaci s Dbjednám'm dnphňkové služby

„Performance mommrmg". Bez léto domňkové službyjsou hodnoty, uváděné u jednotlivých tříd pouze orientační.

, V případě objednání doplňkové smžbv „Performance monitoring" dochází k rozšíření parametru dostupností [SLA]

Vlastnostw
i
vja uvedgné performavncve parametrvijtvedmllivých

tříd.

, , . „.

VLAS
* Prenosova Kapacita kazde JednctHve mdv provozu je Zadavana v % Z celkove kapacity VPN prlpojkv.

- Minimální přenosová kapaclta dané třídy provozu je 5 % z celkové přenosové kapacity přípojky & zároveň

minimáMě 64 kbit/s u \P telefonie & signalizace. U video a videokonference je minimálně 512 kb/s.

- Přenosovcu Kapacitu jednathvých tříd provozu je možné měnit po 5 % celkové přenosové kapacity VPN přípojky.

- Součet kapacit všech tříd služeb je 95 %. 5% zbytkové přenosové kapacity linky je vyhrazena pro kontmmí provaz

DATA_\/PN*QOS_001.01 Strana 1/4DATA_VPN-QOS_001.01  Strana 1/4 

ID listu: DATA_VPN-QOS_001.01 (poslední dvojčíslí označuje verzi listu) 
Označení služby IP MPLS VPN - QoS 

Stručný popis služby Definice QoS pro služby v rámci KIVS  

Popis vlastností služby 

QoS model v rámci KIVS II umožňuje nasadit maximálně 7 tříd služeb. Dostupné třídy: 
- Class A – real-time (IP telefonie) 

- Class B – signalizace 

- Class C – video, videokonference 

- Class D – Business Critical aplikace  

- Class E – Business aplikace 

- Class F – ostatní aplikace  
- Class G – best-effort (zbytkové přenosové pásmo) 

Použitelné technologie 

Pro realizaci služeb IP MPLS VPN je požadováno použití výhradně těchto přenosových technologií: 
- metalická vedení 
- optická vedení 
- radiové spoje 

o pro služby s parametrem SLA 99,5 % a vyšším musí být použita technologie pracující na kmitočtech s individuálním oprávněním 

o technologie pracující v pásmech se všeobecným oprávněním je povoleno používat pouze pro služby s parametrem SLA nižším 
než 99,5 % s výjimkou technologie WiFi v pásmu  2,4GHz a 5GHz. 

Lokalizace služby N/A 

Monitoring služby N/A 

Podmíněno službami MPLS IP VPN 

Maximální doba zřízení služby N/A – dle listu Data_001 

   

Název skupiny parametrů 
Kód parametru 

ID Parametru 
Popis 

Společné vlastnosti tříd 

Vlastnosti 

VLAS 

- Garance performance (výkonnostních) parametrů je možná pouze v kombinaci s objednáním doplňkové služby 
„Performance monitoring“. Bez této doplňkové služby jsou hodnoty, uváděné u jednotlivých tříd pouze orientační. 

- V případě objednání doplňkové služby „Performance monitoring“ dochází k rozšíření parametru dostupnosti (SLA) 

i na uvedené performance parametry jednotlivých tříd. 
- Přenosová Kapacita každé jednotlivé třídy provozu je zadávána v % z celkové kapacity VPN přípojky. 
- Minimální přenosová kapacita dané třídy provozu je 5 % z celkové přenosové kapacity přípojky a zároveň 

minimálně 64 kbit/s u IP telefonie a signalizace. U video a videokonference je minimálně 512 kb/s. 

- Přenosovou Kapacitu jednotlivých tříd provozu je možné měnit po 5 % celkové přenosové kapacity VPN přípojky. 
- Součet kapacit všech tříd služeb je 95 %. 5% zbytkové přenosové kapacity linky je vyhrazeno pro kontrolní provoz 



__—
Performance parametry V rámci QoS modem, nasazeného v KIVS jsou za performance parametry považovány

- Zpožděm' (Latehcy)

:šrAfgrmance
, JI'I'I'ER (variabilita zpoždění)

- Ztrátovnst paketů (Packet Loss)

Všechny hodnoty jsou měřeny pm smyčku (jedná se :: obousměrné hodnoty ftzv. Round Trip Time)

Měření performance parametrů „„ , Měření performance parametrů probíhá mezl CPE (LAN ethernet portu koncového zařízení, kde je služba předávána)
Meremperf , „ , , „ , . „ . „ , „ „„

__—
Pnskvtnvatele

QoS třídy , Realrtime třída, určená pro provoz IP (e\efonie

, Minimální šířka pásma je 5 % z celkové přenosové kapacity VPN přípojky a zároveň minimámě 64 kbit/s

- Maximální šfřka pásma je 50 % celkové přenosové kapacity VPN přípojky

Class A
,

Hodnon performaníe
parametrů:

CLSl
c Ztratovost paketu _ 0,25 %

v J\TTERÍZD ms

0 Zpoždění — 40 ms

, Uvedené hodnoty p\at|' v případě vvtw'žení celkové přenosové kapacity VPN přípojky na 90 % a v případě, že

nedocházw' k přehlcem'třídv provozu Realrtime. Měřeníje prováděno pakety s verosu' do 64 B.

- Prioritnítřída, určená pro přenášehíVmP signahzace (vyžaduje»\i koncový užwatel pro signaHzaci samostatnou

třw'du služby)

- Minimální šířka pásma je 5 % z celkové přenosové kapacity VPN přípojky a zároveň minimámě 64 kbit/s

, Maximální šw'řka pásma je 20 % celkové přenosové kapacity VPN přípojky

Class B , Hodnoty performance parametrů:

CLSŽ f erátovost paketů * 0,25 %

c J\TTER — 20 m5

c Zpoždění _ 40 ms

, Uvedené hndnmv n\atív případě vvdžení ce\kové kapacity VPN pHpnjkv na 90 % a v případě, Že nedutháú

!( přehlcení Prioritnítřídy. Měřeníje prováděno pakety ; velikostí do 64 B.

, Priurilm'třída, určená pro přenášenWídeo & videokonferencí

, Mímmámíšířka pásma je 5 % z ce\kové přenosové kapacwty VPN přípojky a zároveň mlmmálně 512 kblt/s

, Maximámfšířka pásma je 20 % celkové přenosové kapacity VPN přípojky

Class C - Hodnoty performance parametrů:

CL53 * erátcvost paketů * 0,25 %

* J\TFER — 20 m5

» Zpožděníf 40 ms

, Uvedené hodnoty platí v případě vvtížení ceH<0vé kapacítv VPN přípojky na 90 % a v případě, že nedochází k

DATA_\/PN*QOS_001.01 Strana 2/4DATA_VPN-QOS_001.01  Strana 2/4 

poskytovatele. 

Performance parametry 

Performance 

PPAR 

V rámci QoS modelu, nasazeného v KIVS  jsou za performance parametry považovány 

- Zpoždění (Latency) 
- JITTER (variabilita zpoždění) 
- Ztrátovost paketů (Packet Loss) 

Všechny hodnoty jsou měřeny pro smyčku (jedná se o obousměrné hodnoty – tzv. Round Trip Time) 

Měření performance parametrů Měření perf 
MPPA 

Měření performance parametrů probíhá mezi CPE (LAN ethernet portu koncového zařízení, kde je služba předávána) 

umístěným v lokalitě, na kterém je zakončení služby MPLS IP VPN a na rozhraní směrovačů InterConnect CMS 
Poskytovatele 

QoS třídy 

Class A 

CLS1 

- Real-time třída, určená pro provoz IP telefonie 

- Minimální šířka pásma je 5 % z celkové přenosové kapacity VPN přípojky a zároveň minimálně 64 kbit/s 

- Maximální šířka pásma je 50 % celkové přenosové kapacity VPN přípojky 

- Hodnoty performance parametrů: 
o Ztrátovost paketů – 0,25 %  

o JITTER – 20 ms 

o Zpoždění – 40 ms  

- Uvedené hodnoty platí v případě vytížení celkové přenosové kapacity VPN přípojky na 90 % a v případě, že 
nedochází k přehlcení třídy provozu Real-time. Měření je prováděno pakety s velikostí do 64 B. 

Class B 

CLS2 

- Prioritní třída, určená pro přenášení VoIP signalizace (vyžaduje-li koncový uživatel pro signalizaci samostatnou 

třídu služby) 

- Minimální šířka pásma je 5 % z celkové přenosové kapacity VPN přípojky a zároveň minimálně 64 kbit/s 

- Maximální šířka pásma je 20 % celkové přenosové kapacity VPN přípojky 

- Hodnoty performance parametrů: 
o Ztrátovost paketů – 0,25 %  

o JITTER – 20 ms 

o Zpoždění – 40 ms  

- Uvedené hodnoty platí v případě vytížení celkové kapacity VPN přípojky na 90 % a v případě, že nedochází 
k přehlcení Prioritní třídy. Měření je prováděno pakety s velikostí do 64 B. 

Class C 

CLS3 

- Prioritní třída, určená pro přenášení video a videokonferencí   
- Minimální šířka pásma je 5 % z celkové přenosové kapacity VPN přípojky a zároveň minimálně 512 kbit/s 

- Maximální šířka pásma je 20 % celkové přenosové kapacity VPN přípojky 

- Hodnoty performance parametrů: 
- Ztrátovost paketů – 0,25 %  

- JITTER – 20 ms 

- Zpoždění – 40 ms  

- Uvedené hodnoty platí v případě vytížení celkové kapacity VPN přípojky na 90 % a v případě, že nedochází k 



_—
, Prioritnílřída, určená pro Busíness Critícal akaace

, Mlnlmální šířka pásma je 5 % z celkové přenosové kapacltv VPN přípojkv & zároveň mmlmámě 64 kbwt/s

- Hndnaty performance parametrů:

Class D 0 Ztrátavost paketů — 0,5 %

CLS4 v J\TTER _ není garantaván

v Zpoždění — 100 ms

Uvedené hodnoty platí v případě vytížení ce\kové přenosové kapacity VPN přípojky na 90 %. Měření je prováděna

pakelv s velikostí do 64 B.

- Prioritnítřída, určená pro Busmess aplikace

, Minimální šířka pásma je 5 % z celkové přenosové kapacity VPN přípojky a zároveň minimámě 64 kbit/s

, Hodnoty performance parametrů:

Class E v Ztrátovost paketů _ nem' garantována

CLSS o J\TFER — není garantován

c Zpoždění _ 150 ms

Uvedené hodnoty platí v případě wtížení ceH<ové přenosové kapacity VPN projkv na 90 %. Měřem' je prováděno

pakety s velikostí do 64 B.

, Prioritnítřída, určená pro ostatníaplíkace

, Mlnlmální šířka pásma je 5 % z celkové přenosové kapaclty VPN přípojky a zároveň mmlmámě 64 kbwt/s

, Hodnoty performance parametrů:

Class F c Ztrátavost paketů — není garantována

CLSG v J\TTER _ není gs rantnván

o ZpužděnÍ—nenígaranmvána

Uvedené hodnoty platí v případě vytížení ceHmvé přenosové kapacity VPN přípoJky na 90 %. Měření je prováděna

pakelv s velikostí do 64 B.

- Best-efřort třída, zbytkové přenosové pásmo

, Přenosová kapacita minímálně 64 kbit/s

Class G
, Přenosová kapaclta určena \: % z celkové přenosové kapaclty VPN

CLS7
, Hodnoty performance parametrů:

c Ztrátavost paketů — není garantována

c J\TTER _ nenígarantnván

o Zpoždění—nenígarantováno

DSCPl hodnoty. Poskytovatel tvto hodnalv transparentně přenáší přes WAN síť.

DSCPZ uživatelem.

DATA_\/PN*QOS_001.01 Strana 3/4DATA_VPN-QOS_001.01  Strana 3/4 

přehlcení Prioritní třídy. Měření je prováděno pakety s velikostí do 64 B. 

Class D 

CLS4 

- Prioritní třída, určená pro Business Critical aplikace 

- Minimální šířka pásma je 5 % z celkové přenosové kapacity VPN přípojky a zároveň minimálně 64 kbit/s 

- Hodnoty performance parametrů: 
o Ztrátovost paketů – 0,5 %  

o JITTER – není garantován 

o Zpoždění – 100 ms  

Uvedené hodnoty platí v případě vytížení celkové přenosové kapacity VPN přípojky na 90 %. Měření je prováděno 
pakety s velikostí do 64 B. 

Class E 

CLS5 

- Prioritní třída, určená pro Business aplikace  

- Minimální šířka pásma je 5 % z celkové přenosové kapacity VPN přípojky a zároveň minimálně 64 kbit/s 

- Hodnoty performance parametrů: 
o Ztrátovost paketů – není garantována 

o JITTER – není garantován 

o Zpoždění – 150 ms  

Uvedené hodnoty platí v případě vytížení celkové přenosové kapacity VPN přípojky na 90 %. Měření je prováděno 
pakety s velikostí do 64 B. 

Class F 

CLS6 

- Prioritní třída, určená pro ostatní aplikace 

- Minimální šířka pásma je 5 % z celkové přenosové kapacity VPN přípojky a zároveň minimálně 64 kbit/s 

- Hodnoty performance parametrů: 
o Ztrátovost paketů – není garantována 

o JITTER – není garantován 

o Zpoždění – není garantováno 

Uvedené hodnoty platí v případě vytížení celkové přenosové kapacity VPN přípojky na 90 %. Měření je prováděno 
pakety s velikostí do 64 B. 

Class G 

CLS7 

- Best-effort třída, zbytkové přenosové pásmo 

- Přenosová kapacita minimálně 64 kbit/s 

- Přenosová kapacita určena v % z celkové přenosové kapacity VPN  

- Hodnoty performance parametrů: 
o Ztrátovost paketů – není garantována 

o JITTER – není garantován 

o Zpoždění – není garantováno 

Možnosti provozu QoS DCSP-TRANS 

DSCP1 

Markování provozu provádí koncový uživatel v jeho síti (LAN) poskytovateli KIVS pak předává jím zvolené DSCP 
hodnoty. Poskytovatel tyto hodnoty transparentně přenáší přes WAN síť. 

DSCP-FIX 

DSCP2 

Markování provádí poskytovatel (a stanovuje hodnotu DSCP) na základě IP adres a portů, dodaných koncovým 
uživatelem. 



p"3ny QDS Profil 1 V profHu jsou dostupné lřídv:

PROFl - Class F a Gass G

Profil 2 V pmeu jsou dostupné třídy:

PROFZ , Class A & Class G

Profll 3 V prnfnu jsou dostupné třídv:

PROF3 » Class A, Gas; F 3 Class G

Profil 4 V profHu jsou dostupné lřídv:

PROF4 - Class A, Gass E, 0355 F 3 Class 6

Profil 5 V pmeu jsou dostupné třídy:

PROFS , Class A, Gass C, E\ass D, Class E, Class F 3 Class G

Profil & v profHu jsou dostupné třídy:

PROFG , Class A, dass B, dass C, dass D, Class E, 0355 F 5 Class G

DATA_VPN*QOS_001.01 Strana 4/4DATA_VPN-QOS_001.01  Strana 4/4 

Profily QoS Profil 1 

PROF1 

V profilu jsou dostupné třídy: 
- Class F a Class G 

Profil 2 

PROF2 

V profilu jsou dostupné třídy: 
- Class A a Class G 

Profil 3 

PROF3 

V profilu jsou dostupné třídy: 
- Class A, Class F a Class G 

Profil 4 

PROF4 

V profilu jsou dostupné třídy: 
- Class A, Class E, Class F a Class G 

Profil 5 

PROF5 

V profilu jsou dostupné třídy: 
- Class A, Class C, Class D, Class E, Class F a Class G 

Profil 6 

PROF6 

V profilu jsou dostupné třídy: 
- Class A, Class B, Class C, Class D, Class E, Class F a Class G 

 

 



Centrální zadavatel 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

 

 
Zadávací dokumentace Veřejné zakázky 

„Poskytování služeb KIVS - 2017 - 2041“ 
Strana 34 z celkového počtu 45  

PŘÍLOHA Č. 3 SMLOUVY 

Seznam zkratek a definicí 
 

Termín Definice 

ADSL Asymetrická digitální uživatelská přípojka 

ADSL2+ Asymetrická digitální uživatelská přípojka (26Mbit) 

agregační 
poměr 

Agregační poměr se vypočte jako podíl mezi teoreticky maximální 
potřebou kapacity uživatelů přípojek v rámci daného agregačního bodu a 
skutečnou kapacitou 

ATM Asynchronní přenosový režim 

bezstavový 
paketový filtr 

Filtr povolující nebo blokující specifikované protokoly 

BGP Protokol pro komunikaci routerů mezi sítěmi 

centrální 
Internet 

Centrální připojení do internetu 

CGI Common Gateway Interface 

CIR Smluvená datová propustnost CIR (Commited Information Rate) 

CMS Centrální místo Služeb KIVS 

CPE router Koncové zařízení - směrovač 

Diffserv Model diferencovaných Služeb (RFC2475) 

DSCP Differentiated Service Code Point 

EPS Elektronický požární systém 

ESMTP Protokol ESMTP 

ethernet 
konektivita 

Nejrozšířenější technologie používaná pro komunikaci v lokálních sítích. 
Základní rychlost je 10 Mbit/s 

frame 
relay/FR 

Služba/protokol předávání datových rámců 

ftp Protokol pro přenos souborů 

full rate Plné pásmo 

H.323 Hlasový protokol 

http 
Protokol používaný pro komunikaci mezi www prohlížečem a www 
serverem pracující nad protokolem IP 

IMAP4 Internet Message Access Protocol version 4 

IMAPS4 Bezpečný Internet Message Access Protocol version 4 

IP Mezisíťový (internet) protokol 

IP VPN Virtuální privátní sítě IP 

IP QoS Kvalita Služby 

IPSec Bezpečný mezisíťový protokol 

ISP Poskytovatel internetu 

Leased Line Pevné okruhy 

lokální 
Internet 

Místní připojení do internetu 



Centrální zadavatel 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

 

 
Zadávací dokumentace Veřejné zakázky 

„Poskytování služeb KIVS - 2017 - 2041“ 
Strana 35 z celkového počtu 45  

manažovaný 
CPE 

Spravovaný koncový prvek 

MPLS Multi Protocol Label Switching 

NIXCZ Neutrální výměnný uzel Internetu 

PERL Programovací jazyk PERL 

PHP 
skriptování 

Psaní skriptů v programovacím jazyce PHP 

POP3 Post Office Protocol version 3 

POPS3 Bezpečný Post Office Protocol version 3 

QOS Řízení datových toků v síti (Quality of Service) 

RJ-45 port Přípojka standardu RJ-45 

SHDSL Symetrické DSL 

SIP Session Initiation Protocol 

SLA Smlouva o úrovni poskytovaných Služeb 

SMTP 
Protokol určený pro přenos zpráv elektronické pošty (Simple Mail Transfer 
Protocol)  

SQL Strukturovaný dotazovací jazyk 

TCP Transmission Control Protocol 

UPS Zdroj nepřetržitého napájení 

User to 
Network 
Interface 

Rozhraní typu uživatel - síť 

VPN Virtuální privátní síť 

WAN Územně rozsáhlá síť 

OPS Odpovědný IT pracovník subjektu (rezortu, konečného uživatele), který je 
oprávněn nahlásit chybu. 

SDP Service desk Poskytovatele (providera) 

SDIC Service desk InterConnectu 

CMAS Centrální emailová adresa subjektu 

CE Customer equipment (Koncové zařízení providera, které je umístěno u 
uživatele Služby) 

NOC Network Operations Center  

TTR total time repair – celková (maximální) doba opravy 



Centrální zadavatel 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

 

 
Zadávací dokumentace Veřejné zakázky 

„Poskytování služeb KIVS - 2017 - 2041“ 
Strana 36 z celkového počtu 45  

PŘÍLOHA Č. 4 SMLOUVY 

Obchodní podmínky 

 
 

 



ha-vel

Všeobecné podmínky poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací společnosti ha-vel interna s.r.o. (dále

jen ..Podmínkv") vydané s účinností od 20. 9. 2020

Obecná část Podmínek

1 Předmět Podmínek

1.1 Padmmkv sg mam“ na Poskwnvata\e,ůčasm|1(a \ Žadatela.

1.1 mmm ]SDU „mém na dvě Em. \! první Obemé čagu Pudmw'nak, 1M mmm abxně mam: Dndmmkv Doskvtwám' všem Smžab obecna část

Padmmek n\an', „mu nem % Z\Aeštm' Bash mmm, Spermkau nem Smouvé 55mm Junek speume iesu Zwaštm' ras“ Pnnmmk, Mevé se dané

skumw E\užgb „gumu nejsou rm danou skumnu Služeb |e\ev;mtm.

A 3 vmneme pnm'nky pro pnskyiovám konlae'tm Slulw pou \vdvcrw Ghanou iesu' Podmw'nek a „VI., kak \ „www Lesu'Zwášmw rasu Podrm'nek, přísmšnou

kc konkvémw sumě

1.4 Pajmv dáwmané v Mmmkm Sa mam na všachnv Smluvní dokumentv

A 5 vmneme mmm pnnmmky 1an "cd\\nou součash Smauw a WSklem veřejně dašwpné gumy gamma! komumkau', ugavívané meu

Paswxovamem & Umstnřkcm

1.5 Právm' mm mem posmmtewem & Účasmíkem mužem pnslušmu Smlouvau : Daskvtovám' Veřejně dostupná smžbv e\eklromckkh komumkzddw, v

Padmmkárh & Smkvuve (» msmmm veřelnš dnswpné smžhv elcknamrkýrh komumkam'ch b\er „me; sc Hdw pifshfsnymw „smmením Zákona (.

astamkh matným mmm Dředmsň České levubllkv

: Definice pojmů

z A nm „„ jakekohv kombmdcc základních jednotek \nfarmace, kwé malffnrmu mnu, znaků, ohmů, zvuků a 1th souborů &. komhmon, mu Iachywtdne

proaředkyvýpočúnhezhmky & ;an přenosltcme DD snim

1.2 Datové halíčkv u služhv ha-Ioa mobil jsou samašmmě prodej": objemy dat, pňpadně ]emh kambmm 9.- i\užbamw, ummž am 1th wužm' mu, že

Učamwk „ma' m na Pnskymvatde „wem \Wmuí prenasu Dat 'musv tm vřdv samoaamě posnmenv Pnskvmvatekem) Přehled \akovy'chm balíčků, ]smkh

„mm, „ na mmm www.ha-\oo.(z, stejně 1m uodrobný pom;Wm obsahu, pnžadavků (en, apod

1.3 lmovv prom u mw ha-bo mbH mmm amos Dat pmmmmmm smy ha-\oo mom Poskvtavatda. Vřenos na k pnamměn mmm“ a akuvau'

wm od Pnsmovatewe, Lterý ,e navw'z onvávněn v přw'padě uoňehv pnřadwat po mamkou sbřem' Lance, a aknvam shřrbv ndnn'tnout Ceny a smřbu ]snu

dehnovánv mw.. Má, pa'am; Pmdeywm baliky.

1.4 hnvěmé informace mmmp všechnv Monnaie, n mnm „» smmvm štranvdozw v mm smmvmho mm mama; Www a které ]snu označené

jaka důvěmé, neba mm na wáwadě m'a okolmsh' Je možné mvařovat va abchodm' mmm dvuhě šmmvm svarw

1.5 Koncové zařízení účmuíka ]: Taekomumkačm zařfkm' Úíagtmka píwpnjené přw'mo neb! nepřw'mo ke mmwzmu budu snž Poskytnvame určené k pmwa'm

mnam, vpramvávám' ncbn uzhmávám' imomvad přenášených „WLW s wr„;w„c„\ snům, pmsaedmzm'm kterem se Učaam'k gnome nvoařcdmctw'm

Pasmomewe 7čjména na sw mtema Konzow vařw'vem' Účasmílm musí m'a ve shodě s techmckýmř Dahdavkv usmnovenýmw másmm pvávm'mw Dřcdnwsy a

pažanavky Poskytnvame.
1 s Koncové :ařízení Poskymvmel: ,e Tdekjmumkgčm' „mem Poskwwuatek, „v u? \ďas'm' či pronajaté „rmjcné ke koncovém mm- Sw'tě Doskymatewe

určené na mmm, vysHam', zpramvaní nem uchovaní lnlormad přenášených \! 53mm g wužwám'm Smžbv, pmgtředmdvím kterého se Učagtmk pňpop

prostřenmctw'm Poskytnvame zejmena na sw mtemet.

1 7 Koncový hod Úbstníka jc ÚčJstmkem uvčený Dmstov aro mmm Tewcknmuuiuačnmo vařívení Po>kwavatde mc suecmkace

u Koncový hon Služby ,e standarmzované rnzhram na Táekomumkačním zařízení Poskytovaláe, na které Účasmwk pňpqme ive konmvé zařízení nebo svou

unmm' swť

2.9 Minimální měsíční vlnění mawa těž ian MMM ]ž Pevná měsrmv částka „jemná mem Účasmíkem a Puskwuvatdem v urfsmšne Suemr'wkam Shaw. mmm

pňsmšne prmkaze smžby „» Uíastmk zavazuk čerpal mwmámě měmě objem ma, mpamam MMP.

z.;n Měsíční noulaxak n vadení sm kartyje u smžhy mm mm Damatek Pnskwova'eh u „mmm a smsw sw kam mamka

1.11 Měsíční paušál pro služby ha-Ioo předštzwuje měfčm' pamatek Ia smžbv v ramu Mm pmdejmdw mnm E\ u služby, agregavane do „nama bah'íků

Pagkvtovate\e. mmm taknvymtn baHEků, 15mm „Hmmm, je na mmm WMr/harloo.c1,>1ejnějak3 pmmbný pom; Hm obsahu, pnžadavků, (en, apod

2.12 Neomezené volání a sMs Dředsuvuje bahček neomezeném mam a msHám' SMS v daném měsíci na všechna Beaglalicka' a mam Hsia v váma Oz

P:;kvtmam může mmm i\uŽbu bez udám důvodu a m náhrady zejmena v přw'padě zneužhám Smžbv nad ram běžne ngnbm potřeby (hod 11 m

1.13 oprávněný mmm gmmvm' strany Je osoba oprávněná 59 za Smwwm mnu mmm 3 „mm Smmuw Pokud nejde o osnbu nprávněnou mmm

smmvm'smnu umwe zákona č 59/an sn. ubčanský mmm matném zněm', Ouvávněný zástmxe mmm suanv mm rm't k uvedeným čmnuslcm mamou.

namřsky ověřennu mnm moc

2.14 Poduikk: mm, neváje wvávněna uoskvtnvatsw'ť službu nemá“ a smžbu \! mm e\ekuamikýíh kamumknn'

2.15 Porucha nem též Závada 1-3 stav znv'měrw mmm sne Poskytuvalelc, kdy Účaam'k vubec nemůže mim smžhu, Diremžle stavem udhšným od stavu, um

mm \ důshdku konám' Pngkytovatem v lozsahu dle 5. 12 Vadmmek nabo HBMIK\ opatřem' na mm promzu Pngkvtmamem Poluchou k tež porucha

mevéhw zařízení Uřastm'ka v zámte

1.15 Peskvtuvatel ,e Sumečnnst mw mtemet s.r.o., která je v mnam mm, mmuduáwm po\o\ení a všeabemvm povmem' vydanvch Čakým

Mekamumkačnfm úřadem (time jen úřad? na zámadě oznamm : mmm unručenehn Úřadu dne 1 5. znas v souladu s usmnovem'm ; a zákona,

aDr-ivněnn Dnskytwntveřemě mmm smžbv e\emmckw komumkad

1.17 Pověřený nástupce smmvm strany Je osoba opravném za 57mm Stranu kuna! ve \ěu Smlouvy a podepsán! Speuhkace Smžab Pokud Oprávněný

zástuke smmvm' snahy „eura mak, mm; strana Dokládá za mvěvenem zástuuce awhu mms zákona č. 59/an Sb , občanský zákoník v platném zněm'.

2.15 Přiuoiení do Sítě mmm sc unačuje přwem mcwém mn'zem' Uřastm'L/a do Sítě Puskwovatde, Dvastíedmctvfm kterém maže Účastmk bez výrazného

amezem'wužwat Smžbu v snmadu SE Smmuvnu

2.19 Příuoikiiesmbarterhmckšrhnvnstředků

z.zn Přípojné vedení „ „mnm, opucké neba bezurátnvě \euem' \ objehu Kommého bodu Umm

1.21 Přístupuvý okruh je memhzký, opmý neba bezurátnvy nkmh men přípqným mmm Pogkvlmawe a Kmowm hodem mmm.

n "\n m "vrzw ; 'I'*nn & w. ,wznrw „|/ „ m. \ mm: o a : uuu: < 1

„„ Yu „„má „„a _ ,—m',\,v,n,q"':x \ — v , X, »»

 

 1 

Všeobecné podmínky poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací společnosti ha-vel internet s.r.o. (dále 
jen „Podmínky") vydané s účinností od 20. 9. 2020 

Obecná část Podmínek 

1 Předmět Podmínek 

1.1 Podmínky se vztahují na Poskytovatele, Účastníka i Žadatele.  

1.2 Podmínky jsou rozděleny na dvě části. V první, Obecné části Podmínek, jsou stanoveny obecně platné podmínky poskytování všech Služeb. Obecná část 
Podmínek platí, pokud není ve Zvláštní části Podmínek, Specifikaci nebo Smlouvě stanoveno jinak. Specifické části Zvláštní části Podmínek, které se dané 
skupiny Služeb netýkají, nejsou pro danou skupinu Služeb relevantní. 

1.3 Všeobecné podmínky pro poskytování konkrétní Služby jsou tvořeny Obecnou částí Podmínek a je-li, tak i specifickou částí Zvláštní části Podmínek, příslušnou 

ke konkrétní Službě. 
1.4 Pojmy definované v Podmínkách se vztahují na všechny Smluvní dokumenty. 
1.5 Všeobecné obchodní podmínky jsou nedílnou součástí Smlouvy o poskytování veřejně dostupné služby elektronických komunikací, uzavírané mezi 

Poskytovatelem a Účastníkem. 
1.6 Právní vztahy mezi Poskytovatelem a Účastníkem založené příslušnou Smlouvou o poskytování veřejně dostupné služby elektronických komunikacích, v 

Podmínkách a Smlouvě o poskytování veřejně dostupné služby elektronických komunikacích blíže neupravené, se řídí příslušnými ustanoveními Zákona a 
ostatních platných právních předpisů České republiky.  

2 Definice pojmů 

2.1 Data jsou jakékoliv kombinace základních jednotek informace, které mají formu kódu, znaků, obrazů, zvuků a jejich souborů či kombinací, jsou zachytitelné 

prostředky výpočetní techniky a jsou přenositelné po sítích. 
2.2 Datové balíčky u služby ha-loo mobil jsou samostatně prodejné objemy dat, případně jejich kombinace se službami, přičemž pro jejich využití platí, že 

Účastník musí mít od Poskytovatele povoleno využívání přenosu Dat (musí být vždy samostatně posouzeny Poskytovatelem). Přehled takovýchto balíčků, jsou-li 

nabízeny, je na stránkách www.ha-loo.cz, stejně jako podrobný popis jejich obsahu, požadavků, cen, apod. 

2.3 Datový provoz u služby ha-loo mobil znamená přenos Dat prostřednictvím služby ha-loo mobil Poskytovatele. Přenos dat je podmíněn schválením a aktivací 
služby od Poskytovatele, který je navíc oprávněn v případě potřeby požadovat po Účastníkovi složení kauce, či aktivaci služby odmítnout. Ceny za službu jsou 
definovány Ceníkem služeb, případně Prodejními balíčky. 

2.4 Důvěrné informace znamenají všechny informace, o kterých se smluvní strany dozví v rámci smluvního vztahu založeného Smlouvou a které jsou označené 
jako důvěrné, nebo které na základě jiných okolností je možné považovat za obchodní tajemství druhé smluvní strany. 

2.5 Koncové zařízení Účastníka je Telekomunikační zařízení Účastníka připojené přímo nebo nepřímo ke koncovému bodu Sítě Poskytovatele určené k přijímání, 
vysílání, zpracovávání nebo uchovávání informací přenášených v souvislosti s využíváním Služby, prostřednictvím kterého se Účastník připojuje prostřednictvím 

Poskytovatele zejména na Síť internet. Koncové zařízení Účastníka musí být ve shodě s technickými požadavky ustanovenými zvláštními právními předpisy a 
požadavky Poskytovatele. 

2.6 Koncové zařízení Poskytovatele je Telekomunikační zařízení Poskytovatele, ať už vlastní či pronajaté, připojené ke koncovému bodu Sítě Poskytovatele 
určené na přijímání, vysílání, zpracování nebo uchování informací přenášených v souvislosti s využíváním Služby, prostřednictvím kterého se Účastník připojí 

prostřednictvím Poskytovatele zejména na Síť internet.  

2.7 Koncový bod Účastníka je Účastníkem určený prostor pro instalaci Telekomunikačního zařízení Poskytovatele dle Specifikace. 
2.8 Koncový bod Služby je standardizované rozhraní na Telekomunikačním zařízení Poskytovatele, na které Účastník připojuje své koncové zařízení nebo svou 

privátní síť. 

2.9 Minimální měsíční plnění (dále též jen MMP) je pevná měsíční částka sjednaná mezi Účastníkem a Poskytovatelem v příslušné Specifikaci Služby. Podpisem 

příslušné Specifikace služby se Účastník zavazuje čerpat minimálně měsíčně objem služeb, odpovídající MMP. 
2.10 Měsíční poplatek za vedení SIM karty je u služby ha-loo mobil poplatek Poskytovateli za udržování a správu SIM karty Účastníka.  
2.11 Měsíční paušál pro služby ha-loo představuje měsíční poplatek za služby v rámci akčních prodejních balíčků či za služby, agregované do prodejních balíčků 

Poskytovatele. Přehled takovýchto balíčků, jsou-li nabízeny, je na stránkách www.ha-loo.cz, stejně jako podrobný popis jejich obsahu, požadavků, cen, apod. 
2.12 Neomezené volání a SMS představuje balíček neomezeného volání a zasílání SMS v daném měsíci na všechna geografická a mobilní čísla v rámci ČR. 

Poskytovatel může zablokovat službu bez udání důvodu a bez náhrady zejména v případě zneužívání Služby nad rámec běžné osobní potřeby (bod 12.2.1). 

2.13 Oprávněný zástupce smluvní strany je osoba oprávněná se za smluvní stranu zavazovat a uzavřít Smlouvu. Pokud nejde o osobu oprávněnou zastupovat 
smluvní stranu podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, Oprávněný zástupce smluvní strany musí mít k uvedeným činnostem platnou, 
notářsky ověřenou plnou moc. 

2.14 Podnik je osoba, která je oprávněna poskytovat síť, službu, nebo síť a službu v oblasti elektronických komunikací. 

2.15 Porucha nebo též Závada je stav zaviněný chybou Sítě Poskytovatele, kdy Účastník vůbec nemůže využívat Službu, přičemž je stavem odlišným od stavu, který 
vznikl v důsledku konání Poskytovatele v rozsahu dle čl. 12 Podmínek nebo realizací opatření na řízení provozu Poskytovatelem. Poruchou je též porucha 
Koncového zařízení Účastníka v záruce. 

2.16 Poskytovatel je společnost ha-vel internet s.r.o., která je v rozsahu licencí, individuálních povolení a všeobecných povolení vydaných Českým 

telekomunikačním úřadem (dále jen „Úřad“) na základě oznámení o podnikání doručeného Úřadu dne 1. 5. 2005 v souladu s ustanovením § 8 Zákona, 
oprávněna poskytovat veřejně dostupné služby elektronických komunikací. 

2.17 Pověřený zástupce smluvní strany je osoba oprávněná za smluvní stranu jednat ve věci Smlouvy a podepisovat Specifikace Služeb. Pokud Oprávněný 
zástupce smluvní strany neurčí jinak, druhá strana pokládá za pověřeného zástupce osobu podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění. 

2.18 Připojení do Sítě Internet se označuje připojení Koncového zařízení Účastníka do Sítě Poskytovatele, prostřednictvím kterého může Účastník bez výrazného  

omezení využívat Službu v souladu se Smlouvou.   
2.19 Přípojka je soubor technických prostředků. 
2.20 Přípojné vedení je metalické, optické nebo bezdrátové vedení v objektu Koncového bodu Účastníka. 

2.21 Přístupový okruh je metalický, optický nebo bezdrátový okruh mezi přípojným místem Poskytovatele a Koncovým bodem Účastníka. 



ha-vel
2.22 Prodejní hzlíčkv znamenzjj kmbmmmen a vbjdmů smžab Dn) neúnavné obdubj &. meanv objem. mmm mkwkhtu bahřků, jsmrh mbjzarw, ]š na

strankách www ham (1,5tejnějeko podrnhný paws jem. obsahu, „mam, (en, apud

1 23 Reklamní se mmm prevm' úkon mmm, pri kterém „mame své nároky um Poswmveteh 1 man; poskvmutkh sum

2.24 Revixí Podmínek ge mmm změna kmh mrvy nabotaxtu, DnDřj'Dzdějejjdv luzšlTení, klan; nema u nasjedakzměnu mamma.

1 25 levolvmg předátevuje moznnst promouiem nohy pjamm smím nm zpummn, že v pmpaa; p)sk\m\ám' Smyk: na dubu memu Utaštmk písemnou žádnsn'

pažáda o pvoajouxenf n\amosh ŠMAUy o calm u měsmů, e m da 334. dnů ma ukončemm duhy pjamasn sumy Teku) mile mx k pmjomení Slulm a lím

\ smuw \ opakwaně

Paskwovate\ se v snmadu 5 uslanovtmm 5“ 53 odst 13 Zákona maluje jníovmovat úiasxmke, kw „ Spoúehnejem, Apůsnbem wmv ;. „om pvc „snem

WÚčtavam, nejm: 3 a nEJDnzdšJj 1 měsíc na UDWnuUm učnmšu ;mMuW sjedmné na dobu mm, „ mama“ se ukončení smouwa u mužlwslach Jejjhu

nmdjoumj.

1 25 1 „|„ij ve Spcrjňkau, nás“ Osmlm smluvní ujednam uveden pojem „výpověď 5 mmm udajem, předskzvuje jenu iamvý Údaj „ smjw mevřcnýnh na dobu

„raw \hůtu, kdv "B]Dnzdšh vied uDWnuUm doby uvčllé muže klavz'Ikuhv smmvm strana dwučjt mm: gm; War \'ma ;mjouw dála nevludlužuval

z 25 Ruhraní je mm meu sm nnwmme a Úiasmwka Dh\ka\e sc Jedna o Knnmvý hod Slulbv

1 27 sw Puskylmtele je veřejná (e\eřonm & datová \e\ck0nvunjkainj sít Poskymwme q mmm všech runme nvapajenvch mmwn mmm

Drovoznvamkh & Dnužívahkh poskvmmejem oň Doskylavám ačmmkg komumkačm smžbv

1 za síc internet Se ('indčujt meimdmdm' mem mmm datová elekvomzká kamumL—ačm 5.1'

2.19 Služba ]: ve?ejně dostupny smžba nebo mm smžeh elektromckkh komumkzd = smžbv SDOkne ; Doskvtavamm takove Smžbv dodavane Poskytovatelem na

základě Smkvuw a Dřj'smšne samu“ sjednané mezj Poskwovatelem = Účaštmkem.

z 30 Smluuva je phsmšná Smkvuva 0 posmmdní vérqně dostupné šmiby e\eknamrkýrh kamumlaaej včemě veškeré smjwm' dakumcmazc sc smmuvou souwsejfn,

ta vš< uzav?ehc v snmmu se Záknnem mezj poskmvatejem :| Učaštmkem, hmm * Daskwovám' Sjužeb pngmomej & Účagtmk klen spoju „mm.

Smkuuw, se spnjcine nznaiujj tež „ko smjuwí mw

1 aj Smluvní dokumenty jsou Smkvuva, Speahkaic, Podnu'nkv, CemL, aj dokumenty přj'smšejj'm' L smím & sowsejjcj ye Smlouvou, neho 1 ma amačem'jmak

vvph/va, že se Smjnwnu tvnřj' jeden Lelek.

1 32 suuhlasem je muhjas mameje objem Knnzowhn bodu účasmla se :rjvenjm pripajw „qu5an a pvwamvám'm Te\ekomunjkačnj'zh wařjvenj, provedením

prejěLtových, stavehm'zh a msmačnjm med a v mskwmh' všech nwbvtm'ich podmanil 0 mm ke mvazovám' mojemvé dokumenmce & vískam' pvjsmšným

pavakm v tomtu objehu!

1 33 specifikace smím máje jen „Speahkaze“] je nbmsvanně pndepšaný doLument pophujíd LanLvč'mj' mmm, mmm a senfjsm' podmj'nLy smy pm

mam Účaštmka

1.34 Snmřehitel je každá mm amba, ktera wm; neba žadá veřejně 403mm i\užbu elektromzkwh komumkzcj um um mjmo mm jejj podmkatdske

mmm

1.35 Telekomumkačním zařízením se nzumj (mmm mym, \Eetně vedený pm vyguám přenos, směrován, spmovám & paja“ lufovmad.

1 35 úbsmík je rwzká neho pvávmzká nsoba, která má amu a má s Po>kymvatdem uvavjenau Smklwu v dakumemech omamné; „m „Knenť

1 37 Úhrada, neho \aké Cena směny, Drj'n mamma ]SOU veškcvc' uplatňovaná nároky čj hr_veně malby Účashvíkcm Po>kvmvateH va n\něm' jeho vávavků

stanavaným Smjnwnu a Podmj'nkamj

1 35 Výpadek je náhodný, nepjánmaný svav, kdy poskwm/ané slum nejsou doaunné

1.39 výpověď jé právm' ukon, Kterým Účastmk neba Poskytovatel projeví zajem „mm ke dm uplynutí výpavědm' doby 5ijij uzaWennu na dobu určjtou nebo

5ijij uzavřenou na nem nemam Bhžšípodmínky podám Wpavěúj jm Sjednanvve Smjowe, prmkau & těmto Podmínkách. mm výpovědm doby am

31 m'a Dnčj'ná běžet dnem njsjenujjm'm u; dm mmčenjwjawěm smmvm' mw druhe smmvm' mne

1.40 vyšší mocí ge nzumj' zejmena: \'áječne udájngu, nepnknk, „*ka leronshzké akty, mm; mmm, výboje statické e\enřmy, mmm poruchy na mam

3 sm ]jnehn cperá'nm, záujem \'ytcuem' mm, exukvze, zřj'cem' budwy a Doluchv v dodávce e\ckm'cké enevgj'e.

2.41 Změnou padmínek Je věcná změna, kkwá 5-3 dctýká Všeobemvch Dndmj'nck Dra Dušszw'm' kunkvémj' Smžbv

1.42 Tyla Podmínky nabývajj' pjatnosn a účmnngu dne 7 5. ms 3 nahrazujj \! pjnám nmahu me mame Panmmkv

2.43 Žadatel je mm Wladujj'd Dvosvředmmj'm vyplněného mmmljře Poskytuvatde, Dřj'uadně „mým zuůsabem, zjjzem smím neim 'echn'jckuu změnu Služby.

2.44 Zákuniezákcnč 127/2005 Sb ,záknn nelemnkwcn kumunikadch v B\amém zněm'

3 Práva a povinnosti smluvních stran zohledňující zejména Nařílení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2015/2120 ze dne

25. 11. 2015 (dále také jen „Nařízení EU“), zákon č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění (dále jen

„Zákon o ochraně osobních údajů“), Nařízením Evropského parlamentu a Rady E. 2016/679 ze dne 17. 4. 2016 (dále jen

„GDPR“) a Iákon

3.1 pmmu Pngkytovateje

a! zm .1 Dnskytwnt uožadomnnu šmžbu v „mm se Smjwnjmj dammentv každému, m a ma smžhu uužádá a mmm s těmito dokumenty, krumě

ujjpadn urrem'rh v Mmjnkám a ve smowě. Poskytuvald ma Dváw admj'mwt mustžadame v mm, že tento „cnw nebo nepjml své závazky vuči

Poskytovateh nebo ]mym osnbam neba pokud lze důmdně předpojdádat, Žč gv; závazky nabude th,

m nejnuaějj Dřj uzavřem' smuw Daskymout Účasmíkuw imormace u skutečnostem sawicij'n'rh s předmětnou 502mm, Zčjmcna pak wurmace o mvmě,

ranami a způsnbu předmětné smy;

a na žádost Účagtm'ka provest změnu sjužby v manu s Paummkamj a pjamwm smjmm'rm podmj'nkzmj;

m Mm je u možne, awesnoň 5 mjendámídj dnů předem oznam, a o ]akýmkuhv \mným zpnmem, jmwmnvat Účastníkn o omezemkh, přemšenjch.

pjánnvane mm;, q. údržbě na nej; než 433 mnm! la kalendařm mm, p! ktere může být poskvtmram sjužeb přerušeno, & vypaddm poskytovaní

szbv. Pwskvtnvatď nemá mm pnvmnost ve stavu kulové Emmu: & mjmořadné adam, mie smněm' mmm závazku ze mw Poskmmeje nemužné

1 v umně výkonu Drm' Datřebrw'm Dm provoz, nadm. Dlánovanuu mmm a opravu swe Paskvtwatde, jámže jeamjwé snuwsk: premšenj neba

omezem Pngkytovateje sumy nepřekrnčj 15 mm! \'době pm pjánmmu udržhu nemu; být mms pnngLm/ena & teta doba nem gaučem dobymám

smžhy v misju :: ncmpnčj'ta'vžj sa do amd dusmpnosu Doškvtuvanč smím v mxm, mr sm.

„_ ,.m „ „„ ; VM, a,: ,;, | „ up. „m1 z:; :* ,:au „ 2

„„ ».L „< », „ _ „ ::„m "ív . — v „ :, „,

 

 2 

2.22 Prodejní balíčky znamenají kombinace služeb či objemů služeb pro definované období či definovaný objem. Přehled takovýchto balíčků, jsou-li nabízeny, je na 
stránkách www.ha-loo.cz, stejně jako podrobný popis jejich obsahu, požadavků, cen, apod. 

2.23 Reklamací se rozumí právní úkon Účastníka, při kterém uplatňuje své nároky vůči Poskytovateli z vadně poskytnutých Služeb. 
2.24 Revizí Podmínek se rozumí změna jejich formy nebo textu, popřípadě jejich rozšíření, které nemá za následek Změnu Podmínek. 
2.25 Revolving představuje možnost prodloužení doby platnosti Služby tím způsobem, že v případě poskytování Služeb na dobu určitou Účastník písemnou žádostí 

požádá o prodloužení platnosti Služby o dalších 12 měsíců, a to do 30-ti dnů před ukončením doby platnosti Služby. Takto může dojít k prodloužení Služby a tím 
i Smlouvy i opakovaně.  
Poskytovatel se v souladu s ustanovením § 63 odst. 10 Zákona zavazuje informovat Účastníka, který je Spotřebitelem, způsobem,  který si zvolil pro zasílání 
vyúčtování, nejdříve 3 a nejpozději 1 měsíc před uplynutím účinnosti smlouvy sjednané na dobu určitou, o blížícím se ukončení smlouvy a o možnostech jejího 

prodloužení. 
2.25.1 Je-li ve Specifikaci, v části Ostatní smluvní ujednání, uveden pojem „výpověď' s časovým údajem, představuje tento časový údaj u smluv uzavřených na dobu 

určitou lhůtu, kdy nejpozději před uplynutím doby určité může kterákoliv smluvní strana doručit druhé straně projev vůle Smlouvu dále neprodlužovat.  
2.26 Rozhraní je místo mezi Sítí Poskytovatele a Účastníka. Obvykle se jedná o Koncový bod Služby. 

2.27 Síť Poskytovatele je veřejná telefonní a datová telekomunikační síť Poskytovatele, tj. soustava všech funkčně propojených technických zařízení 
provozovaných a používaných Poskytovatelem při poskytování elektronické komunikační služby. 

2.28 Síť internet se označuje mezinárodní veřejná informační datová elektronická komunikační síť. 
2.29 Služba je veřejně dostupná služba nebo soubor služeb elektronických komunikací a služby spojené s poskytováním takové služby, dodávané Poskytovatelem na 

základě Smlouvy a příslušné Specifikace sjednané mezi Poskytovatelem a Účastníkem.  
2.30 Smlouva je příslušná Smlouva o poskytování veřejně dostupné Služby elektronických komunikací včetně veškeré smluvní dokumentace se sm louvou související, 

to vše uzavřené v souladu se Zákonem mezi Poskytovatelem a Účastníkem, týkající se poskytování Služeb. Poskytovatel a Účastník, kteří spolu uzavřeli 
Smlouvu, se společně označují též jako smluvní strany. 

2.31 Smluvní dokumenty jsou Smlouva, Specifikace, Podmínky, Ceník, aj. dokumenty příslušející k Službě a související se Smlouvou, nebo z jejich označení jinak 
vyplývá, že se Smlouvou tvoří jeden celek. 

2.32 Souhlasem je souhlas majitele objektu Koncového bodu Účastníka se zřízením Přípojky (umístěním a provozováním Telekomunikačních zařízení, provedením 

projektových, stavebních a instalačních prací a v poskytnutí všech nezbytných podkladů a dokladů ke zpracování projektové dokumentace a získání příslušných 
povolení v tomto objektu). 

2.33 Specifikace Služby (dále jen „Specifikace") je oboustranně podepsaný dokument popisující konkrétní obchodní, technické a servisní podmínky Služby pro 

daného Účastníka. 

2.34 Spotřebitel je každá fyzická osoba, která využívá nebo žádá veřejně dostupnou Službu elektronických komunikací pro účely mimo rámec její podnikatelské 
činnosti. 

2.35 Telekomunikačním zařízením se rozumí technické zařízení, včetně vedení pro vysílání, přenos, směrování, spojování a příjem informací. 
2.36 Účastník je fyzická nebo právnická osoba, která užívá Službu a má s Poskytovatelem uzavřenou Smlouvu. V dokumentech označovaní též jako „Klient“. 

2.37 Úhrada, nebo také Cena Služby, příp. Odplata jsou veškeré uplatňované nároky či hrazené platby Účastníkem Poskytovateli za plnění jeho závazků 
stanovených Smlouvou a Podmínkami. 

2.38 Výpadek je náhodný, neplánovaný stav, kdy poskytované Služby nejsou dostupné. 
2.39 Výpověď je právní úkon, kterým Účastník nebo Poskytovatel projeví zájem ukončit ke dni uplynutí výpovědní doby Smlouvu uzavřenou na dobu určitou nebo 

Smlouvu uzavřenou na dobu neurčitou. Bližší podmínky podání Výpovědi jsou sjednány ve Smlouvě, Specifikaci a těchto Podmínkách. Délka výpovědní doby činí 
30 dní a počíná běžet dnem následujícím po dni doručení Výpovědi smluvní strany druhé smluvní straně. 

2.40 Vyšší mocí se rozumí zejména: válečné události, nepokoje, stávky, teroristické akty, živelné pohromy, výboje statické elektřiny, technické poruchy na zařízení 
a síti jiného operátora, záplavy, vytopení prostor, exploze, zřícení budovy a poruchy v dodávce elektrické energie. 

2.41 Změnou Podmínek je věcná změna, která se dotýká Všeobecných podmínek pro poskytování konkrétní Služby. 
2.42 Tyto Podmínky nabývají platnosti a účinnosti dne 7. 5. 2018 a nahrazují v plném rozsahu dříve platné Podmínky. 
2.43 Žadatel je osoba požadující prostřednictvím vyplněného formuláře Poskytovatele, případně i jiným způsobem, zřízení Služby nebo technickou změnu Služby. 

2.44 Zákon je zákon č. 127/2005 Sb., zákon o elektronických komunikacích v platném znění. 

3 Práva a povinnosti smluvních stran zohledňující zejména Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2015/2120 ze dne 
25. 11. 2015 (dále také jen „Nařízení EU“), zákon č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění (dále jen 
„Zákon o ochraně osobních údajů“), Nařízením Evropského parlamentu a Rady č. 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 (dále jen 
„GDPR“) a Zákon 

3.1 Povinnosti Poskytovatele 

a) zřídit a poskytovat požadovanou Službu v souladu se Smluvními dokumenty každému, kdo o tuto Službu požádá a souhlasí s těmito dokumenty, kromě 

případů určených v Podmínkách a ve Smlouvě. Poskytovatel má právo odmítnout žádost žadatele v případě, že tento neplní nebo neplnil své závazky vůči 
Poskytovateli nebo jiným osobám nebo pokud lze důvodně předpokládat, že své závazky nebude plnit; 

b) nejpozději při uzavření Smlouvy poskytnout Účastníkovi informace o skutečnostech souvisejících s předmětnou Službou, zejména pak informace o formě, 
rozsahu a způsobu předmětné Služby; 

c) na žádost Účastníka provést změnu Služby v souladu s Podmínkami a platnými smluvními podmínkami; 
d) pokud je to možné, alespoň 5 kalendářních dnů předem oznámit, a to jakýmkoliv vhodným způsobem, informovat Účastníka o omezeních, přerušeních, 

plánované údržbě, tj. údržbě ne delší než 480 minut za kalendářní měsíc, po které může být poskytování služeb přerušeno, a výpadcích poskytování 
Služby. Poskytovatel nemá tuto povinnost ve stavu krizové situace a mimořádné události, kdy je splnění tohoto závazku ze strany Poskytovatele nemožné 

a v případě výkonu prací potřebných pro provoz, údržbu, plánovanou údržbu a opravu Sítě Poskytovatele, jestliže jednotlivé souvislé přerušení nebo 

omezení Poskytovatele Služby nepřekročí 15 minut. V době pro plánovanou údržbu nemusí být služba poskytována a tato doba není  součástí doby trvání 
služby v měsíci (a nezapočítává se do celkové dostupnosti poskytované služby v měsíci, tzv. SLA). 



ha-vel
&! mm mm na odstraněný Povuchy m zbvtečnáho mmm Du ]šJÍm oznamem' Účzslmkam,

n Poskytovam je v snmadu ; uštanovemm ; a zakona & 141/1951 sb, Mm řád v n\atnem znění, g na mhadě písemné mm organu mmm v mmm

mmm „mmm mm a (a jen \'phpadé, Žesledavanéha uiem neue d)sáhn)u( ]mak, neho hx dosažem'mhom účelu hun Spawn ; nephméřenymw

těžkwmw, Dm/Ww Duskvtnnut ovgznúm Emným v neštmm řízení Dvo účaW hemm ň'zem' a www mmm orgánu Dm ueaw plném ]ahu Mah v „mm

nome mam mmm údale, které jsou předmětem [e\ekamumkainím m]emsm mms ph'smšnvch ustanovení zakona a prvých n\amvm prévmnh

nwm

;! mmgně ] m;“ nad „mnm účmnnšu mw smWwa Podmínek LNšV'šJIvIl mfmmm u (gm změně v každé gv:- Dmvnzwvé & Způsobam umožňun'am

dáhqu „mup mnm Je PoskyAm/atel vaen \mavmava o nem změně Umma, a m \iemě Www () Jam pvavu „kom Smlouvu ke dm nebyli

uamsu em zmšnv, & to bez synka ]ešthža nové Dodmmkv nabude davam akcentoval.: mfwmau := Puskvrmew Dewan Doskvtnuut Účasmíkow

způgwa-m, mw sw mmm mm rm mnm Wuňnvaní; hlavu „kuna www navzmká, Dukud dam: ke změně smmr na „km změny mw

„mew neba v mame meny smouw podle ; ss adSlawe 5 Zákona

3.1 Práva pusmmm:

a) úvěr“ sw :ámrvwm ;pnsmm osnbm' a nné údaje „mene LéjcmLcm ) pasmovám' smv v ;ajemrem predmlenyrh dokumenlerh,

m odmknnux v mmm se zámnem (: Podmínkami uuviené smlouw ujemn mskwaxám Smihy,

(\ Poskvtavatd ma nárok na náhradu škndv zunmbenou Účasmíkem ZeJmenzl na sm PosWLovale\e, na Kanmvám mňum Poskvtavame B/ncbn na Pifaney

neb) mm mm : důvndu :ncužívám B\užhy, m \še \! squhdu ; poammm

nu Poskvtavatd má práva dnčasně mmm neba omezll vaskmm'm smy účasmnw \! 30mm Se zakonem & Pndmw'nkamh

A Poskvtavatd má práva na mmm nezhvmé součlmmšu ze shaw účasmna mmm: Dra ?ádne B\nšm sw<h závazků d\e Smhuvy,

n Poskymdcew nenese :odpovědnnst :(: obsah & bemeimst úderů a m píenášcnýrh Úřastmkem, „swe je možnost „m ncrhránenéhn nskám v misie

Kanmwhn mmm Účagtm'ka, Knnmvehn zařízení Poskvmvatele nebo v sm vitana.

3 3 Uiasmwkle Pwvmen

a) ?ádně mam vvn'čmvanou cenu :a smy, & m v dobudrmté výš a \! samadu ; Poamfmnu & mmm,

bx mm, abv Tdekomumkačm mmm; ktera Dřmojuje Účagtmk na Komnvé zmeni poskynmme, splňovzna podmmkv immune Náštm'mw právm'mw

p?edww a pošaaavky Pnsmovatewe Účasmík odpovídá va stav svých TewcLonmnmnfch 73mm, nerá přmquje „a vavhenť Poswmatewe,

a mm přsemný snumas \ďastm'La mem Pokud ]e prfpmué vedem' pvanajam Pasmmratewem ad Gen stvanv, ,e SnuMas pom má pro potřeby jednám

Voskvtavatde ;“ mf stranou Pokud je Příštupovy' okruh vezlhzovan nomad bezdrátov: txhnobgw, mám k mm" mm přw'padně také saumas

„wm sumem, jeswře Je nome váma vyřadwán, s umístěnfm anténnfha Wstému v nem He ohjeLtu a ; pířpadnýmw newhytnýmw stavebnfml úpvavam,

km: 5 mantažw' bezdrátnvé temnnhgwe smmsi Hvomosvodna muslzwa objem: musw' odpavťdat požadavkům čsN. Pokud mym „mem Účaštmkz

uožaduje za urm'stěm'Táekomumkačníhn zařízení jakoukoli formu r'mančm „wmv [nauř nájemne m mm na %;: „mam pm „mmm antény), mo

uhvada Je pwnnnsu' ÚčJstm'kJ inmxew uřwkročw' kc ňwow'nf smy a? Do splnčm' padmfnek aznwených v mmm odaam pnkud ]: mwmww

imma;— me mmm odstawe nasmdně odvahu nebo pozbude mmm, může Paskvtovaw oman, pnzagtawt neba Ukonči puskvtnvam' Smím.

Posmmlatd pmm neodpow'dá m škody am jiné Újrvw wnMé v tém samwosv užasmmw,

ay nevnemm „malem k sm Poskwm/atde H mm aby slum „ewa wuřw'vám'm mm „mm k prvým „a dohodnurym účelům a plovádčm'm bc:

05mm učash „cm předchozmn pfgemnehn souhlagu posmmme naslavem', zapokm, „mmm & změny pngmnvěho ugpořadám' mmm Vnskytovame

mew Konmvýmw hody Shňby mm stavu „a magna smv mama a/neba wm; mm,

a) (mam! a pňpadně měmt pmmm mm na sw; Pngkvtovame pngkvmuté Poskytovatelem na řadně využm' Smžbv pm „pm mmm třem nsobarm',

n oznamavat bez zbytečnehn nákladu na mdaení péče o zákazmka Poskytovalek Paruzhu [nejpamějw nágknujwd pracovný den po jew“ \'ýikvtu) všechny

jemu známé skutečrmsh, „2 by „mw nepn'zmve ovlivnit Nnkčmst Služby neba Sťtě Pasmome,

g) mm v rm'gtě Komovehn bodu Účastnice všechny přeúpomadv, ]eŽ Jm palřebná pm řadně poskvtmram Smžbv, zejména
, dát hezuhmě kmsumm Drasnryve m'a budovách \'nichž mají wm účelem sumenvsmww msmmna : Drovomvána Tewekomumkační

umem Pcskvmvatde, & m na dobu nvání smww, \čcmě \šech \fcwejšw'ch B\něm', zejmém dasutečnéhn přwkonu, nsvčNem' a khmanmce, příp.

patřebného vymwvavače napěu' 05mm um zařízení „má pouze v prostorem vhodným pro „veme uzav-
, Dyskymcut Pcskwwva'eh, Dřw'uadně Pcskwuvatdem měřeným usohám wučmncst, q. zejmém umožmt Pasmovmh, DWpadně Poskwuvatdem

Dwěřeným asmbám, Maul: deekomumkačnímu za?ízem' Puskmmale unu'stěnému \! Drcstarách užasmíka za „Ecem wumv & údvžbv,

, přenavat pnvěřeným pracnvmkům Poskytnvame mformme a podmadv nezbytná pm ]eth čmnost,
, musm smučmmwst & msmwmwem um Dřmvavě smvebm'th a '\nstahřnkhčmnušh' mo insmad, ůuvavu neba mmm terhmkéhn mmm

Pagkytovatae „“>—wm ; poskytnvanou službou,

, mm, aby po (e\ou dubu poskytnvaní Služby u Táekomumkačnfm zařw'zem' Poskytovaláe umměngm u Účaštmka bw nm mmm napajeno

V'mucem Dředeusnrw'm zameru energie. Vaškem vydaje s dm spujené bude mmm u'čaanfk;

, „zm npatřem' klamu, aby v mmě Sel'ušního 1353le byl mm;" vgmp a: abjekm pro samsm' skuplnu a případně \ Wahnknaná abgmha pověřena

uřasmíkem k znnšxěm' nutné snuannnsu;

, „fm opatření mbmňuh'd nauowhnvm osobám v manibmad ; Telckumum'kačnfm zaůem'm PJSWLu\f.1t-3\e v Kunmvém umu Účastm'kn,

, umožmt mnem'funkim'hn souhnru zařw'zem'msmovaného Poskvtmratewm mym Účagtm'kům a umnžmt Poskytovateh přístup krunkčmmu goumru

mmm za „čemu msmam kabckm'rh svodů Dra aalšf učasmfky za Dudmw'nkv mmvánf mm Daskwwnnýrh smích,

m nepromeně pwsemně mfnrmnvat Pogkynvateh o \šaav změnam \denmkačnkh mam Umm n\edenvdw \e Smlouvě, a n zejména a změně jmen:. &

„mmm neba nmounm jmena, bydllš'tě nebo sídla, pravm' mw, bankovmho spljem, (e\efnnm'ch asy, 15, mě a m nepoměr do 7 pramvmm dnů

me dne, kdy mm:; změna nama;

n oznam Pngkytovateh jmena osnb opravněnym zagmpmat Učagtmka \e manu k pasmavmn & v přwpauě změny mm změnu Poskytovateh mámy;

oznam,

:! neuskuteřňavatzmmysmá\Uám'an'wŽádnerwnéhoww jež uhvažuifnebauhtěžuiw'rřen'ambx"

kv zabezpečwt Táekomumkačm' zařw'zem' ulmgtěné u Účastnice před lehu poškozemm, odazem'm nabo mam

3.4 uimmk má právo

a yh.. & wm ; 'I'*'.;: a M. www | „ m. \ mm: o a : mu: 4 3

„„v „ „„má ::N—_ _ ,_w„_._w,.wm» \ — r' » X, „.

 

 3 

e) zahájit práci na odstranění Poruchy bez zbytečného odkladu po jejím oznámení Účastníkem; 
f) Poskytovatel je v souladu s ustanovením § 8 zákona č. 141/1961 Sb., trestní řád v platném znění, tj. na základě písemné žádosti orgánů činných v trestním 

řízení při plnění jejich úkolů, a to jen v případě, že sledovaného účelu nelze dosáhnout jinak, nebo by dosažení tohoto účelu bylo spojeno s nepřiměřenými 
těžkostmi, povinný poskytnout orgánům činným v trestním řízení pro účely trestního řízení a jinému státnímu orgánu pro účely plnění jeho úloh v rozsahu 
podle zvláštních předpisů údaje, které jsou předmětem telekomunikačního tajemství podle příslušných ustanovení Zákona a jiných platných právních 

předpisů. 
g) nejméně 1 měsíc před nabytím účinnosti Změny Smlouvy a Podmínek uveřejnit informaci o této Změně v každé své provozovně a způsobem umožňujícím 

dálkový přístup; zároveň je Poskytovatel povinen informovat o této Změně Účastníka, a to včetně informace o jeho právu ukončit Smlouvu ke dni nabytí 
účinnosti této změny, a to bez sankce, jestliže nové podmínky nebude Účastník akceptovat.; informaci je Poskytovatel povinen poskytnout Účastníkovi 

způsobem, který si účastník zvolil pro zasílání vyúčtování; právo ukončit Smlouvu nevzniká, pokud dojde ke změně Smlouvy na základě změny právní 
úpravy nebo v případě změny Smlouvy podle § 63 odstavce 5 Zákona. 

3.2 Práva Poskytovatele 

a) ověřit si zákonným způsobem osobní a jiné údaje uvedené zájemcem o poskytování Služby v zájemcem předložených dokumentech; 

b) odmítnout v souladu se Zákonem a Podmínkami uzavřené Smlouvy zájemci poskytování Služby; 
c) Poskytovatel má nárok na náhradu škody způsobenou Účastníkem zejména na Síti Poskytovatele, na Koncovém zařízení Poskytovatele a/nebo na Přípojce, 

nebo která vznikla z důvodu zneužívání Služby, to vše v souladu s Podmínkami; 
d) Poskytovatel má právo dočasně přerušit nebo omezit poskytování Služby Účastníkovi v souladu se Zákonem a Podmínkami; 

e) Poskytovatel má právo na poskytnutí nezbytné součinnosti ze strany Účastníka potřebné pro řádné plnění svých závazků dle Smlouvy; 

f) Poskytovatel nenese zodpovědnost za obsah a bezpečnost údajů a dat přenášených Účastníkem, jestliže je možnost jejich nechráněného získání v místě 
Koncového zařízení Účastníka, Koncového zařízení Poskytovatele nebo v Síti internet. 

3.3 Účastník je povinen: 

a) řádně hradit vyúčtovanou cenu za Služby, a to v dohodnuté výši a v souladu s Podmínkami a Smlouvou; 
b) zajistit, aby Telekomunikační zařízení, která připojuje Účastník na Koncové zařízení Poskytovatele, splňovala podmínky stanovené zvláštními právními 

předpisy a požadavky Poskytovatele. Účastník odpovídá za stav svých Telekomunikačních zařízení, která připojuje na zařízení Poskytovatele; 

c) zajistit písemný Souhlas vlastníka objektu. Pokud je Přípojné vedení pronajato Poskytovatelem od třetí strany, je Souhlas použit také pro potřeby jednání 
Poskytovatele s třetí stranou. Pokud je Přístupový okruh realizován pomocí bezdrátové technologie, Účastník je povinen zajistit případně také souhlas 
jiných subjektů, jestliže je podle zákona vyžadován, s umístěním anténního systému v nebo na objektu a s případnými nezbytnými stavebními úpravami, 
které s montáží bezdrátové technologie souvisí. Hromosvodná soustava objektu musí odpovídat požadavkům ČSN. Pokud majitel objektu Účastníka 

požaduje za umístění Telekomunikačního zařízení jakoukoli formu finanční úhrady (např. nájemné za místo na střeše objektu pro umístění antény), tato 
úhrada je povinností Účastníka. Poskytovatel přikročí ke zřizování Služby až po splnění podmínek stanovených v tomto odstavci; pokud je kterýkoliv 
souhlas dle tohoto odstavce následně odvolán nebo pozbude platnosti, může Poskytovatel omezit, pozastavit nebo ukončit poskytování Služby. 
Poskytovatel přitom neodpovídá za škody ani jiné újmy vzniklé v této souvislosti Účastníkovi; 

d) nezneužívat připojení k Síti Poskytovatele a zajistit, aby Služba nebyla využíváním tohoto připojení k jiným než dohodnutým účelům a prováděním bez 
osobní účasti nebo předchozího písemného souhlasu Poskytovatele nastavení, zapojení, umístění a změny prostorového uspořádání zařízení Poskytovatele 
mezi Koncovými body Služby proti stavu při zřízení Služby zneužita a/nebo využita třetími; 

e) chránit a případně měnit přístupová hesla do Sítě Poskytovatele poskytnuté Poskytovatelem na řádné využití Služby před jejich zneužitím třetími osobami; 

f) oznamovat bez zbytečného odkladu na oddělení péče o zákazníka Poskytovatele Poruchu (nejpozději následující pracovní den po jejím výskytu) všechny 
jemu známé skutečnosti, jež by mohly nepříznivě ovlivnit funkčnost Služby nebo Sítě Poskytovatele; 

g) vytvořit v místě Koncového bodu Účastníka všechny předpoklady, jež jsou potřebné pro řádné poskytování Služby, zejména: 
- dát bezplatně k dispozici prostory ve svých budovách, v nichž mají být za účelem splnění Smlouvy instalována a provozována Telekomunikační 

zařízení Poskytovatele, a to na dobu trvání Smlouvy, včetně všech vedlejších plnění, zejména dostatečného příkonu, osvětlení a klimatizace, příp. 
potřebného vyrovnávače napětí. Účastník tato zařízení umístí pouze v prostorách vhodných pro uvedené účely; 

- poskytnout Poskytovateli, případně Poskytovatelem pověřeným osobám součinnost, tj. zejména umožnit Poskytovateli, případně Poskytovatelem 

pověřeným osobám, přístup k Telekomunikačnímu zařízení Poskytovatele umístěnému v prostorách Účastníka za účelem oprav či údržby; 
- předávat pověřeným pracovníkům Poskytovatele informace a podklady nezbytné pro jejich činnost; 
- zajistit součinnost s Poskytovatelem při přípravě stavebních a instalačních činností pro instalaci, úpravu nebo deinstalaci technického zařízení 

Poskytovatele souvisejícího s poskytovanou Službou; 

- zajistit, aby po celou dobu poskytování Služby u Telekomunikačního zařízení Poskytovatele umístěného u Účastníka bylo toto zařízení napájeno 
výrobcem předepsaným zdrojem energie. Veškeré výdaje s tím spojené bude hradit Účastník; 

- učinit opatření k tomu, aby v místě servisního zásahu byl zajištěn vstup do objektu pro servisní skupinu a případně i kvalifikovaná obsluha pověřená 
Účastníkem k zajištění nutné součinnosti; 

- učinit opatření zabraňující nepovolaným osobám v manipulaci s Telekomunikačním zařízením Poskytovatele v Koncovém bodu Účastníka; 
- umožnit sdílení funkčního souboru zařízení instalovaného Poskytovatelem dalším Účastníkům a umožnit Poskytovateli přístup k funkčnímu souboru 

zařízení za účelem instalace kabelových svodů pro další Účastníky za podmínky zachování kvality poskytovaných Služeb; 
h) neprodleně písemně informovat Poskytovatele o všech změnách identifikačních údajů Účastníka uvedených ve Smlouvě, a to zejména o změně jména a 

příjmení nebo obchodního jména, bydliště nebo sídla, právní formy, bankovního spojení, telefonních čísel, IČ, DIČ, a to nejpozději do 7 pracovních dnů 
ode dne, kdy taková změna nastala; 

i) oznámit Poskytovateli jména osob oprávněných zastupovat Účastníka ve vztahu k Poskytovateli a v případě změny tuto změnu Poskytovateli písemně 

oznámit; 
j) neuskutečňovat zlomyslná volání ani žádné jiné hovory, jež ohrožují nebo obtěžují třetí osoby; 
k) zabezpečit Telekomunikační zařízení umístěné u Účastníka před jeho poškozením, odcizením nebo ztrátou. 

3.4 Účastník má právo 



ha-vel
z! m „mm Www ; pngkvrmtewam „ vředvoldzdu Že nešsttuja duvod v sumu se mmm a Pudmmkalm pw odmwmuu umem' Smhuvv H

51mm; Paskytnvame tak, jak ,e uvedeno v nad; 5 15 těchto Podmmek,

m na paskymvám' Smžhy za podmmek uštanovených ve Smnwě a v Padmw'nlašch;

a m mmm: ndguzněm' mm „"\th bez zzvlněm učzgtmkz, mmmně 3. usab, klam Pavuchu mmm, nabo se „2 mm vzmku pumu“ ] („ puma v

ph'padě, Že tym anchy „amásf Pnskytovatell v gnmadu >— Padnn'nlenn,

4 Cena služeb, platební podmínky

4.1 C=m! E\užgb Jsou snučasu' smhn'ním n]adnam víív ]suu uvedeny v em, mm: dustupnv na „mm mmm Puskvmvateé, g. na wwwhzlrvý (z,

Dapřmadě u kontaktm' osoby Poskvtovatela. ]e'h em ;: zpnsub ]:“ twvbv Dř=dem mmm va Smuvnídw dokumentech, Hm se u mu nwm, mj s:

nemám 55 ;ménnu cemku, smmou uvedenou m 45

4.1 pasmwam mmm Wúčtovám formou Wmvem mmm dukwadu / ťakmw Úřzštmkuw taktu:

e) mmmé n\amv 1an úhm/any noswmaxewem po dodaní „mmm phčm measmm \! pwmm nagkdnem Wmovám,

m osum uskulciněm' Adarwehvthn n\nšm' naskáva dnem piedám Smlbv Lalemlkm nem wskzvcmm deňoveha nakladu Dae se na ;aHade \er Smlouvy

Doskvtun dna měswřm' n\něm', me 5 21 zakona &. usum Sb., : dm ! Dňdaná mmm. Za manwteme n\nění se vnvažme první den mnm měsme;

n wawdemé mam ]Snu mm pevným (. \fanah\\n\nv| platmrm,

a! nemá n\atbv budnu unmw Dočmaje dnem víedám' Služby do mm Účasmwkaw,

<! \anabw n\atbvjsou účtovány na „km; měňlemeho Davamehu (např. objem Dřenesenvíh dat, počet ;: mm havarů! Dome metndwky měřem Stanovené

»oskymacewem mew \emn'ny wuhmm cen za mskwovám smím musí w uvedenv vc Smmuvě

4.3 Nakdnom daňnvém domau / fakmÍe má pasknmtew mm vvúčlovat mam zz: všadmv Mskvlovame smžbv ;: m smžbv Daskvtnvane tietw'rm Suanarm, pro

mé Poskvmvae\ mam řakxwan

4 4 Uiasmwk pndpwscm Smmuvy Snumdš s m Že vyuhovdní Telckamumkačnřzh smen může rm paskwovdno v ]mě fam než “štěně

4.5 Dojda-h ke změně Smžbv, patem * ceny u změněnnu E\užbu mangu učtovaldnem swarm pravadem'změnv Smžbvu mw Pnskvmvawe na mmm;

Učamůem pndepsanehn přenáxracmn mmm

4 s mona ke wšem náma „Wm spojených & posLx/mváním Shňby 'nap? zeny pň'smpových aLmhň, mevmáradm' mmm, „mm a termmačm' mw

havarnehn, mmm zeny smžeh, am.), m Poskwovatel pravo adpwqmm masem. měn cenu E\užbv, avšak pouze ;“ pwsemným souhlasem Účastnila.

4 7 Učtwané částw musw kmh uhra7eny na účet Pasmmatewe uvedený v daňovem unum mpmděp v den sp\atnosw,1maLje účesm v promem' P(annnst

Účagcmka )= samém až pňpsam'm účtované mm na aaa pasmomčwe Summit mmm 14 mmm 10 (W nd dam vyštavení, pokud se mw nedohodly

]mak.

4 ;; Učamwk můře mw nárokům Poskvmvmeka vapočía nome (y poMedaxkv, Ltcvc' ]sau nesmmé a nvavomamě přivrvané, \ mk e\e vřdy mme „o p(semném

snumagu Poskytnvatde
4 9 Paskmvam :e cnvávnčn pměřw neu mm vymáháním Dumeda'vek Pasmovatewe od účmm, ken) Je v promcnf 5 „mm dlužných emu

4 \n Pasmomew ,e opvávnčn v pHpme nmmení Účashvílm mu nam naklady Spaleně sc vaswánfm uparm'nek ; www k „maš

4.11 pam uněh Účastmk Vngkytovateh zmoměm k mkasu z „zm Účagtmka, wúčtavane čagtkvjsou odečw'tány uchem účtu Účastmka „amu mkasmho mangu.

4 \2 Učasmw'k je nprávněn Dfscmnč řády n mám pnmčmc' čáaw řádně a vča> vaplazcných pevných uvamdewkh maleb, pnkud mm mm smřhv newly v obdatí, va

mu: mam, pngkymuty po dobu mší než aege! hodln během 14 mam z důvodů prokazatamě zavměnýdv Poskvmvamem, \fwma směn Albert a ha-ň.

4.13 Účasmwk ,e npráwvěn pfgemně žadat o vrázení (e\ého pamatku za smžbu v danem měsm, ]čmže now k nepřetržwtému piemšem ýužeb na dobu nejméně

nesen dnů v Wendářm'm mčsw'z'w, : dnwdn prommelne mvměnýzh powavaxewcm

4.14 Práva na waam'úhrad zamka,]e>1hže nebylo prokazatelnvm mmm“ umaměno u Paskvmvame na 1 mém mana, vzmku pnmmy

4.15 Nepagkvmerh Účagtmksnuímnngt pw ndsuaněm Poruchy puma &. 3 3 n), a) a g) těchtn mmm, nema nárok na vránenípoměmé Eásh pvavldemých pevnym

Watch umaceným m dane cmm.

4.15 J\stoía

a) Posmmtew Je nurávněn pqžaaow nn Učasvm'ka mmwřádncu zábhu mm), „„ násweaumm Dřw'uadech

* DH ummsu nwvé Smmuw.
, gmo nebo bydhště 055mm „» namázímm uzemíčeske vepubllkv,
, Učaam'k auakmuně nedndržuje B\atcbm' pndmfnw,

, přw prnmášem' knnkunu na majetek Uíagtmka neba pň zaslavem' kmkunmh: ňum pm nadnstatek majetku Učagtm'ka, pa wmvnaní nebo hwdau

učagmwka'

, uřasmík má vůn Pnskwwnteh smamý dluh „ebu jinou pwmnoa:
, pakud najde k neobvyklému narůgm nim ze poskytované smy;
, mmm nem Smžhn Wa 5-2 snumasem askvrwatewe převedena m třem“ shaun, amž mw uhrazenv všechnv pammám Paskmvatewe van

uřasmíkaw.

m vyše mary „» Shnm/Hak, aby ; ohledem na aktualní wužwaní Služby Úřamnkem Maxa pakma d\ě !$stqu měním mamy

n Pukud byh Dnskymum J\stnta nudle &. 4 m nm. ai, ma. 7, skarů Dwmnnst Doskvtnuu' mety poté, (u účasw "ebu jeho nástupte doplam

Poskytnvateh mužnou Eágtku

m Pokud wa poskytnuta Mou d\e článku 4 m pwsm.a\,od>1. 1, 3 „mu po dobu gew mém nenašla k přw'padu prumeru ;— mamou m Smžbv, ,e Učasímk

uuvávněn písemně požádat „ navrácenmmw Poskytovald J\slolu ncmoďcmě „'n'

&) Poskytovate\ „ npráwvěn pam mam k započtem pomeda'vek Paskvlmatek “m Účagtmkou, zejmena k uhradě (any Ia pogkvmuh' E\užéb, prawdemym

perwodwckych maleb a nezamazenym Smlumkh pokut ]ednora'zmého oampnem a,.

5 Rozsah poskytované Služby

5.1 mmm pm Dnskytovám' smím stejně 1m práva a Duvwwsn' smmvnkh sua" 1m smnuvenv \! tému dukumcntem mmm, suennme smžeb .1

Paummky v přřpauě rozporu mem uvedeným dokumenty malí přednost dokumenty v tomb pdram ámoma, prwňkaze Mah a mmm. álužha k

Daskvtwánz m Úzcrm Črskě mnubhks'

a ,l„. m wm ; 'M. a, „\ ,wznrw | „ m. \ mnm,: & &* : mu: . 4

„„ Yu „„má „„a _ ,—m',\,v,n,4"':x \ — v , X, »»

 

 4 

a) na uzavření Smlouvy s Poskytovatelem za předpokladu, že neexistuje důvod v souladu se Zákonem a Podmínkami pro odmítnutí uzavření Smlouvy ze 
strany Poskytovatele tak, jak je uvedeno v bodě 5.15 těchto Podmínek; 

b) na poskytování Služby za podmínek ustanovených ve Smlouvě a v Podmínkách; 
c) na bezplatné odstranění Poruch vzniklých bez zavinění Účastníka, případně 3. osob, které Poruchu způsobily, nebo se na jejím vzniku podílely, a to pouze v 

případě, že tyto Poruchy nahlásí Poskytovateli v souladu s Podmínkami; 

4 Cena Služeb, platební podmínky 

4.1 Ceny Služeb jsou součástí smluvního ujednání, příp. jsou uvedeny v ceníku, který je dostupný na webových stránkách Poskytovatele, tj. na www.ha-vel.cz, 

popřípadě u kontaktní osoby Poskytovatele. Je-li cena a způsob její tvorby předem dohodnuta ve Smluvních dokumentech, jedná se o cenu pevnou, která se 
nemění se změnou Ceníku, s výjimkou uvedenou v čl. 4.6. 

4.2 Poskytovatel provádí vyúčtování formou vystavení daňového dokladu / faktury Účastníkovi takto: 
a) jednorázové platby jsou účtovány Poskytovatelem po dodání příslušného plnění Účastníkovi v prvním následném vyúčtování; 

b) datum uskutečnění zdanitelného plnění nastává dnem předání Služby zákazníkovi nebo vystavením daňového dokladu. Dále se na základě této Smlouvy 
poskytují dílčí měsíční plnění, dle § 21 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Za zdanitelné plnění se považuje první den běžného měsíce; 

c) pravidelné platby jsou tvořeny pevnými a variabilními platbami; 
d) pevné platby budou účtovány počínaje dnem předání Služby do užívání Účastníkovi; 

e) variabilní platby jsou účtovány na základě měřitelného parametru (např. objem přenesených dat, počet a trvání hovorů) podle metodiky měření stanovené 
Poskytovatelem. Přesné termíny vyúčtování cen za poskytování Služby musí být uvedeny ve Smlouvě. 

4.3 Na jednom daňovém dokladu / faktuře má Poskytovatel právo vyúčtovat platbu za všechny poskytované Služby a za Služby poskytované třetími stranami, pro 
které Poskytovatel provádí fakturaci. 

4.4 Účastník podpisem Smlouvy souhlasí s tím, že vyúčtování Telekomunikačních služeb může být poskytováno v jiné formě než tištěné. 
4.5 Dojde-li ke změně Služby, potom se ceny za změněnou Službu začínají účtovat dnem skutečného provedení změny Služby ze strany Poskytovatele na základě 

Účastníkem podepsaného předávacího protokolu. 

4.6 Dojde-li ke zvýšení nákladů přímo spojených s poskytováním Služby (např. ceny přístupových okruhů, mezinárodní konektivita, tranzitní a terminační tarify 
hovorného, distribuční ceny Služeb, apod.), má Poskytovatel právo odpovídajícím způsobem zvýšit cenu Služby, avšak pouze s písemným souhlasem Účastníka. 

4.7 Účtované částky musí být uhrazeny na účet Poskytovatele uvedený v daňovém dokladu nejpozději v den splatnosti, jinak je Účastník v prodlení. Povinnost 
Účastníka je splněna až připsáním účtované částky na účet Poskytovatele. Splatnost faktury je zpravidla 10 dní od data vystavení, pokud se strany nedohodly 

jinak. 

4.8 Účastník může proti nárokům Poskytovatele započíst pouze ty pohledávky, které jsou nesporné a pravomocně přiznané, i tak ale vždy pouze po písemném 
souhlasu Poskytovatele. 

4.9 Poskytovatel je oprávněn pověřit třetí osobu vymáháním pohledávek Poskytovatele od Účastníka, který je v prodlení s platbou dlužných částek.  

4.10 Poskytovatel je oprávněn v případě prodlení Účastníka mu účtovat náklady spojené se zasláním upomínek a výzev k úhradě. 
4.11 Pokud udělí Účastník Poskytovateli zmocnění k inkasu z účtu Účastníka, vyúčtované částky jsou odečítány z tohoto účtu Účastníka v rámci inkasního postupu. 
4.12 Účastník je oprávněn písemně žádat o vrácení poměrné části řádně a včas zaplacených pevných pravidelných plateb, pokud mu tyto služby nebyly v období, za 

které platil, poskytnuty po dobu delší než deset hodin během 24 hodin z důvodů prokazatelně zaviněných Poskytovatelem, vyjma Služeb Albert a ha-fi. 

4.13 Účastník je oprávněn písemně žádat o vrácení celého poplatku za službu v daném měsíci, jestliže dojde k nepřetržitému přerušení služeb na dobu nejméně 
deseti dnů v kalendářním měsíci, z důvodů prokazatelně zaviněných Poskytovatelem. 

4.14 Právo na vrácení úhrad zaniká, jestliže nebylo prokazatelným způsobem uplatněno u Poskytovatele do 2 měsíců ode dne vzniku Poruchy. 

4.15 Neposkytne-li Účastník součinnost při odstranění Poruchy podle čl. 3.3 b), d) a g) těchto Podmínek, nemá nárok na vrácení poměrné části pravidelných pevných 
plateb zaplacených za dané období. 

4.16 Jistota 

a) Poskytovatel je oprávněn požadovat od Účastníka mimořádnou zálohu (jistotu), a to v následujících případech: 

- při podpisu nové Smlouvy; 
- sídlo nebo bydliště Účastníka se nachází mimo území české republiky; 
- Účastník opakovaně nedodržuje platební podmínky; 
- při prohlášení konkurzu na majetek Účastníka nebo při zastavení konkurzního řízení pro nedostatek majetku Účastníka, při vyrovnání nebo likvidaci 

Účastníka; 
- Účastník má vůči Poskytovateli splatný dluh nebo jinou povinnost; 
- pokud dojde k neobvyklému nárůstu účtů za poskytované Služby; 
- Smlouva nebo Služba byla se souhlasem Poskytovatele převedena na třetí stranu, aniž byly uhrazeny všechny pohledávky Poskytovatele vůči 

Účastníkovi. 
b) Výše Jistoty se stanoví tak, aby s ohledem na aktuální využívání Služby Účastníkem Jistota pokryla dvě následující měsíční platby. 
c) Pokud byla poskytnuta Jistota podle čl. 4.16 písm. a), odst. 7, skončí povinnost poskytnutí Jistoty poté, co Účastník nebo jeho nástupce doplatil 

Poskytovateli dlužnou částku. 

d) Pokud byla poskytnuta Jistota dle článku 4.16 písm. a), odst. 1, a pokud po dobu šesti měsíců nedošlo k případu prodlení s platbou za Služby, je Účastník 
oprávněn písemně požádat o navrácení Jistoty. Poskytovatel Jistotu neprodleně vrátí. 

e) Poskytovatel je oprávněn použít Jistotu k započtení pohledávek Poskytovatele vůči Účastníkovi, zejména k úhradě ceny za poskytnutí Služeb, pravidelných 

periodických plateb a nezaplacených smluvních pokut, jednorázového odstupného aj. 

5 Rozsah poskytované Služby 

5.1 Podmínky pro poskytování Služby, stejně jako práva a povinnosti smluvních stran jsou stanoveny v těchto dokumentech: Smlouva, Specifikace služeb a 
Podmínky. V případě rozporu mezi uvedenými dokumenty mají přednost dokumenty v tomto pořadí: Smlouva, Specifikace služeb a Podmínky. Služba je 
poskytována na území České republiky. 



ha-vel
5.2 Paskvmmm ]! wvvzvnšu n\mt sva novmnosu M\e smuw DrošGadmcn/w mamma, mm však "35% MW odpovědnost, ]an mm (vm Lvovmnošu

pmH sám

5 3 mm nepředw'detemě nknmnsn, )a se týka“ Pnskytmame a ]žŽ Paskvtnam mnm advent am ; vynaložením péče, kterou \le na na“ spravedhvě

Dažadnwt, znamžm Pnskwovztah mmm, mzky. Dvodlužuja se mam Dva Duskvmun' mnam dobu, po mí nm namožnust trvá a o pňměfenou dubu na

mew „mm

5 4 Paskymvate\ „mmm ;a \umk Pjrum v pupeaem, my k farme Pomrham mm náswkem neodbomeho nem ncapvévněnc'ho Aetházem' ze sueny
Účascmka hsz mm mb. ]mou osobou sa rozumí osum, mm nenutí mm mmm: 1;szan fpmmwkv) Účastmka m Poskytovatela am nam va

smwuvm'm mahu 5 Pnskymvmďem Jim rmká osoba nebo p-awm' osoba zapšťujwd serws o opravu Tekkomumkaim'rh .aříiení

5.5 S]:dnan: mm a mm pro noskvtnuu mkv Dlzm Duuza za Díadmkladu mmm samém všech Suuwsgjkkh zavazků damn.

5.5 pasmwam ;: oprávněn mmm Dnskvtovaní Služby \ m prmmm uuazuměm z důwdu duetem obavam Zšjmu, narušení bezpečnush :| mteantv

sn; Pnskymvaldt, btiptinnsh smlhy, pi qwšlěm jejWh ahvalem neho zvennewmsu, nem JCSHIŽG Je 19h) mama paškvtmm smmu nmezena mame

neudwam—Annu udakwsu', kterou namoM Dřededat, zim „ zabvámt "ebu v mm;, kdy bv dmšf Dngkvtwám' smžbv mama masem škodu Puskwovatell,

Uiesmwkww neho nen osnbš

5 7 Úroveň & mmm smím, mf wrhmst, idsm/nu dnswpnoa & osmm' pardmehy ,e Paskvmvaw pwnrw Iahemeimt .a dndčmat nd anmm' Poskwm/dtc\

„mmm za nedostupnngt, nekvahtu neba nedosažem Davamehů služby, mamma; Komovým mmm úzmm, vedením od Rozhraní ke Konmvém

raňícm Účastmka, neho nasmvem'm Korvmve'ho mmm mam

5.3 mamma nenese odpovědnngt za Kuncová zameru mam, am 13 dam, přenášená Droštkdmm/wm swé pasmovacm neba Swtě |nternet.

5.9 mamma neodnowdá za nedostupnnšt, nekvahtu neba nednsažem Darametm i\užbv, ktele naan \! dnskdku Wššw' mam, neanrávnšnchn zasahu dn

pravem sms (: Smash, nebo : mzhodnuu' smm moci

5.10 v Dřmadě, Že Účagtm'k nezamau \Eas řádně Wučtované (eny m mskmumu Službu nabo hamru daEw smmw Dadmmkv, mšwe Pn;kvto\fate\ Účasmíkovl

p(semnc upnmměm' s uvedcm'm tcnm'nu „mam ulnem Pokud Účasmk v uvedeném temu'nu ncíjedna nápravu, Pnsmmm má „mm „mmm

mvatovám' Smřhy neba nmem posmovám' smžuy (Ianem mw přmp ke Smíhě) Posmovaxel má mšw na úhradu nákladů smlených s veamvam'

smžbv, kw; ummřvujefnrmnu veakuvačnřho pamatku ve výšl 1.000 Kč + nm pň opakevancm nespměm' smmvmm pndmínek m Poskytovatel právo „konat

mvatovám' Smřhy Poskvmvam neodmn'dá Va šLady am jmé llyvvv wmué Učaswmw v šauwskmw se wamewenvm mmm prfsmpu ke Smřbě d\e mm

adstavce

5.11 Paskvmvam 1< opravné" v umně uvedenkh lvesummých mmm udajů „kanal poskytovám E\užbv mm natom, (a ma skutečnošt zum

5 wz Jemňe Vyššw umí nmew' mám neba muah noswxovaué wmv, mmm- obě shaw vproštěrw „Wsmšwm váva'rků na nem mám tohoto vasem 'Iyššw' mom

5.13 obě ;Lranv $< uvazujw upnzovmt druhou smluvní mnu ba zbytečného mmm na vzmklé mmm brámd iadnému plném Smmuw ob; strany se uvazujw k

wmmaxwmáw'hn m k odwazení ; překonali \zkových akamagu.

5 „ Nárok Pnsmowewe na úhradu m 73 Služby smluvní pumy, ]cdnova'vwého adstupnčho a dawšvm ubteh name Smkmw nem' dmčen nmc7cm'm nebo

pamgíavemm poskytnvam' Smžeb z důvodů pmmem Účasmlh peak & s m těmto Podmmak am nem' dntien odvdaním nebo pozbyum mamogm Soumasu d\e

mám s 3 Dw'sm :] 'em; Pndmínck

5 \5 v uň'nadě, ře 7 Pndnn'nek ncbn Zákona nevyplýmá mc jiného, ,e Pmkymvatd ouvávněw aamfmom mmm smauw ve vájemzcm, jeahřc

515 ]Voskwavat=\ nn Zájcm?e „mmm pnžadované dokumenty a/nebo aamaay a/neb: pcvmam & snumagv dotienvm šumem potiebne pro uzavření

smmuwanebn

5 15 lposkytavam Smžby by ze guany Vnskytovame v požadovaném mstě, romahu neb) u pmmfmk požadovanvm zájemzcm o pngkvtovám Smžby bylo

neugkutečnwtemc bez vynamž—em' nepňměieně vysokym nahadů anebo

5 15 ; Paskmmtew nemá na zájemce zámku, že bude dndržwvat Smmuw, Protože Je/hw d\užníkem Poskytuvatde nem jméno Pomuku J/neho v smmskvsn sc

zajemcem exwgtuje ww mámy předponu, že zajemcem o poskytmám Služby nabude řádně a včas pm Své závazky stannvene Smmuvnu &

Pcdmw'nkamw anebn

5 15 4 by uzavřem smuw mm v rozumu se Zákunem a Jiným mmm“ Dvávnfmw' Dředmsv České repubhkv

& Podmtné porušení Smlouvy

5.1 Za podstatne pnrušem' Swouvy Poskytnvamem ge považule případ, kdy Vaskvhvatah

33 mm Wžadcmnnu smím. am v Dřwměřené dnbě Dn uDWnuU' www uvedené ve smwnfm dokumentech,

m nepmvem Sjednannu změnu smy am v pňměíené unu; po uplynutí amunme můry pro „mmm změny Stanm/ene v přw'smšnem dodatku ke Smmwě o

změně Smžby,

n uunkavaně :| Mme nwm Dvakazatemě závažné pušknzem', mám neho zničcm' zarfzenf účasmnka, Dokud (um mřfzenf wm ummmámě Dředáno

Poskytovna.

5.2 za umsmmé Dnrušem' Smmuw účastníkem se Dovažuje zejména »rfuad, kdy Účastník

a! newskyme Pnskymvateh potřebuju měrnma ke 1szan smžhv'

m „v pramem' ; Umm účtované Lenyza poskytnuté Služby nebo čásn mms (eny nem 1m malby a je“ času dle Smowy nebo těchto Podmínek dém

než se dm' Dn datu smntnnsů;

a poskw Pngkytovateh nesprávné, neupmé & neprm'dwá udaje \! „“>—mm „» zřw'zem'm smžby;

m dopusm, a m \ neúmygmě, zneužm, poškozem mam nebo zničem' smžbv, m E\ mmm szkvtavawe, nebo mmm Uíagtmka;

a! uvede Pwskavat-He v mm .1 zw'ská dmtn Dn) seus nebo pro „nem DvusDěów, který bv Jmk nezvsm,

n opakovaně a přes upoznrněm' paním pngkytovanou Službu nebo Tewekamumkazm mam Paskvtmame v rozpnru „» Smmwnu nebo platným právmml

předm.

m udepře Pnskytwnteh přístup k (e(hniíkým zařízením a smémum Puskvlovatele \! suuwsMsh' ; \uknhmn' & udstmněm'm Pnrudw, Dřw'padně demsmad

zařw'zem',

m nejdou“ bez pmwem' sve zařřzem' m veřejné sítě "ebu Sítě Paskvtwalde, Mm mkwé mmm Důmbř Pomdw na sm ačkoliv bw k mkovému modem

Puskvlavatdcm vyzván.

a ,l„. & wm ; 'I'*'.;; a, „\ ,wzm | „ m. \ mnm,: & a : nu: . 5

„„v „ „„má „„a _ ,_w„_._w,.wm» \ — r' » X, „.

 

 5 

5.2 Poskytovatel je oprávněn plnit své povinnosti podle Smlouvy prostřednictvím dodavatelů, přitom však nese stejnou odpovědnost, jako kdyby tyto povinnosti 

plnil sám. 

5.3 Jestliže nepředvídatelné okolnosti, jež se týkají Poskytovatele a jež Poskytovatel nemohl odvrátit ani s vynaložením péče, kterou lze na něm spravedlivě 
požadovat, znemožní Poskytovateli plnit jeho závazky, prodlužuje se lhůta pro poskytnutí plnění o dobu, po níž daná nemožnost trvá, a o přiměřenou dobu na 
zahájení plnění. 

5.4 Poskytovatel neodpovídá za vznik Poruch v případech, kdy k těmto Poruchám došlo následkem neodborného nebo neoprávněného zacházení ze strany 
Účastníka nebo jiných osob. Jinou osobou se rozumí osoba, která nepatří mezi pověřené zaměstnance (pracovníky) Účastníka ani Poskytovatele, ani není ve 

smluvním vztahu s Poskytovatelem jako fyzická osoba nebo právnická osoba zajišťující servis či opravu Telekomunikačních zařízení. 
5.5 Sjednané termíny a lhůty pro poskytnutí Služby platí pouze za předpokladu včasného splnění všech souvisejících závazků Účastníka. 

5.6 Poskytovatel je oprávněn pozastavit poskytování Služby i bez předchozího upozornění z důvodu důležitého obecného zájmu, narušení bezpečnosti a integrity 
Sítě Poskytovatele, bezpečnosti Služby, při zjištění jejich ohrožení nebo zranitelnosti, nebo jestliže je jeho schopnost poskytovat Službu omezena objektivně 
neodvratitelnou událostí, kterou nemohl předvídat, ani jí zabránit nebo v případě, kdy by další poskytování Služby mohlo způsobit škodu Poskytovateli, 
Účastníkovi nebo třetí osobě. 

5.7 Úroveň a kvalitu Služby, její rychlost, časovou dostupnost a ostatní parametry je Poskytovatel povinný zabezpečovat a dodržovat na Rozhraní. Poskytovatel 
neodpovídá za nedostupnost, nekvalitu nebo nedosažení parametrů Služby, zapříčiněné Koncovým zařízením Účastníka, vedením od Rozhraní ke Koncovém 
zařízení Účastníka, nebo nastavením Koncového zařízení Účastníka. 

5.8 Poskytovatel nenese odpovědnost za Koncové zařízení Účastníka, ani za data, přenášená prostřednictvím sítě Poskytovatele nebo Sítě internet. 

5.9 Poskytovatel neodpovídá za nedostupnost, nekvalitu nebo nedosažení parametrů Služby, které nastaly v důsledku Vyšší moci, neoprávněného zásahu do 

provozu sítě a Služeb, nebo z rozhodnutí státní moci. 
5.10 V případě, že Účastník nezaplatí včas řádně vyúčtované ceny za poskytnutou Službu nebo neplní další smluvní podmínky, zašle Poskytovatel Účastníkovi 

písemné upozornění s uvedením termínu náhradního plnění. Pokud Účastník v uvedeném termínu nezjedná nápravu, Poskytovatel má právo pozastavit 

poskytování Služby nebo omezit poskytování Služby (zamezit aktivní přístup ke Službě). Poskytovatel má právo na úhradu nákladů spojených s reaktivací 
Služby, které uplatňuje formou reaktivačního poplatku ve výši 1.000 Kč + DPH. Při opakovaném nesplnění smluvních podmínek má Poskytovatel právo ukončit 
poskytování Služby. Poskytovatel neodpovídá za škody ani jiné újmy vzniklé Účastníkovi v souvislosti se zamezením aktivního přístupu ke Službě dle toho 

odstavce. 

5.11 Poskytovatel je oprávněn v případě uvedených nesprávných smluvních údajů ukončit poskytování Služby ihned potom, co tuto skutečnost zjistí. 
5.12 Jestliže Vyšší moc omezí trvání nebo rozsah poskytované Služby, budou obě strany zproštěny příslušných závazků na dobu trvání tohoto zásahu Vyšší moci. 
5.13 Obě strany se zavazují upozornit druhou smluvní stranu bez zbytečného odkladu na vzniklé okolnosti bránící řádnému plnění Smlouvy. Obě strany se zavazují k 

vyvinutí maximálního úsilí k odvrácení a překonání takových okolností. 
5.14 Nárok Poskytovatele na úhradu cen za Služby, smluvní pokuty, jednorázového odstupného a dalších plateb podle Smlouvy není dotčen omezením nebo 

pozastavením poskytování Služeb z důvodů prodlení Účastníka podle čl. 5.10 těchto Podmínek ani není dotčen odvoláním nebo pozbytím platnosti Souhlasu dle 
článku 3.3 písm. c) těchto Podmínek. 

5.15 V případě, že z Podmínek nebo Zákona nevyplývá nic jiného, je Poskytovatel oprávněný odmítnout uzavření Smlouvy ze zájemcem, jestliže: 
5.15.1 Poskytovatel od zájemce neobdržel požadované dokumenty a/nebo doklady a/nebo povolení a souhlasy dotčených subjektů potřebné pro uzavření 

Smlouvy anebo 

5.15.2 poskytování Služby by ze strany Poskytovatele v požadovaném místě, rozsahu nebo za podmínek požadovaných zájemcem o poskytování Služby bylo 

neuskutečnitelné bez vynaložení nepřiměřeně vysokých nákladů anebo 

5.15.3 Poskytovatel nemá od zájemce záruku, že bude dodržovat Smlouvu, protože je/byl dlužníkem Poskytovatele nebo jiného Podniku a/nebo v souvislosti se 

zájemcem existuje jiný reálný předpoklad, že zájemcem o poskytování Služby nebude řádně a včas plnit své závazky stanovené Sm louvou a 

Podmínkami anebo 

5.15.4 by uzavření Smlouvy bylo v rozporu se Zákonem a jinými platnými právními předpisy České republiky. 

6 Podstatné porušení Smlouvy 

6.1 Za podstatné porušení Smlouvy Poskytovatelem se považuje případ, kdy Poskytovatel: 
a) nezřídil požadovanou Službu ani v přiměřené době po uplynutí lhůty uvedené ve Smluvních dokumentech; 
b) neprovedl sjednanou změnu Služby ani v přiměřené době po uplynutí dohodnuté lhůty pro provedení změny stanovené v příslušném dodatku ke Smlouvě o 

změně Služby; 
c) opakovaně a výlučně zavinil prokazatelně závažné poškození, ztrátu nebo zničení zařízení Účastníka, pokud toto zařízení bylo protokolárně předáno  

Poskytovateli. 

6.2 Za podstatné porušení Smlouvy Účastníkem se považuje zejména případ, kdy Účastník: 

a) neposkytne Poskytovateli potřebnou součinnost ke zřízení Služby; 
b) je v prodlení s úhradou účtované ceny za poskytnuté Služby nebo části takové ceny nebo jiné platby či její části dle Smlouvy nebo těchto Podmínek déle 

než 60 dní po datu splatnosti; 
c) poskytl Poskytovateli nesprávné, neúplné čí nepravdivé údaje v souvislosti se zřízením Služby; 

d) dopustil, a to i neúmyslně, zneužití, poškození, ztrátu nebo zničení Služby, Sítě či zařízení Poskytovatele, nebo zařízení Účastníka; 
e) uvede Poskytovatele v omyl a získá tímto pro sebe nebo pro jiného prospěch, který by jinak nezískal; 
f) opakovaně a přes upozornění používá poskytovanou Službu nebo Telekomunikační zařízení Poskytovatele v rozporu se Smlouvou nebo platnými právními 

předpisy; 
g) odepře Poskytovateli přístup k technickým zařízením a systémům Poskytovatele v souvislosti s lokalizací a odstraněním Poruchy, případně deinstalací 

zařízení; 
h) neodpojí bez prodlení své zařízení od veřejné sítě nebo Sítě Poskytovatele, pokud takové zařízení působí Poruchy na Síti, ačkoliv byl k takovému odpojení 

Poskytovatelem vyzván; 



ha-vel
a mam' Snuhhs mmm va ;wmsm E\. 3.: písm. c) amu Pudmmek nabu mmm & wm ktaruukuhv (ma' vovlmmsl mnovanou v a. 3 3 am

Pndnn'nek

5 3 Ze „mmm narušený Srmouvy nasmmamam se nepmažuje omezení a pozasmvem paswtavam' gum mms u 5 s a u 5 m mmm

7 Úrok ! prodlení, smluvní pokuta, jednorázové odstupné

7.1 km Účzswk v Dmmem' s uhrzdnu ceny Služby nebo část] mkuvá (ENV nabu lmš mamy & HV času d\e Slmouvy nebo amu Pudmínak ]a “mmm

aprávněn mmm : nezamactné iásWy úmk A plod\elví ve výš- 3,5%, a la : d\ulne GSM a keldv den mam

7.1 v Dřmadě Dnruš—am' Smmvm pownnošu úsasmna mlolmovzlt mšemně Puskvtmewg u všzch změnám \d=nmkačm':h údajů Účaštmkz M\e &. 3.3 m'sm h)

Padmm=ka wsnbv nprávněnahdnatza Účasmíkzl M\e & 3.3 dm 0 Pudmmzka- “mmm uwawén účtovat Účaštmknw smmwn Dukutu ve vv'šl 1 m kg

a keldé „mmm pnrusem' snnum povmnosh a la \ apakmně sme pakma bude „mama neasmw „a „mam písm wumuam pmt, m se

mamma mm a Dnmšem' em Dnvmnošu.

7 3 Nároky noswxmaxewe na náhradu škody ;půsohtné p-mwemm ye „mém 73mm magma „emu wúLmem em ;awarem'm Úmku A plmlem neba mw“

pakutv dnlreny, a m \ v ro;;ahu Šnduvm mmm &. am. 7 mmm přesahupum

7.4 Dolde z< gum Účagtm'ka ke kteremuknhv podmmemu Domšem' Smlouwsjainane na dabu mam Ve mm a 5.1 těchto Pndrm'nek Je Účaštmk Donne"

„mam Paskmwvatch smmvm' pokutu ve vvšw (e\kových ušh/rh ulaxeb mmmwnm přesné me schámm nd předřdsného uknniení smnwy "ebn smím do

„mmm sjednané dobv a m včetně neúnlnkh mém

7.5 SkančHw Smkvuva neba mm sjednaná na dubu manu Dfedčasně m. před upwnum mv (Nam (např v důs\edku anvěm Poskytovatele nebo Účasmlh,

mw„ Spmřcmewcm h uodmwn r'yzlzkou mmm, .; m 1 umana snotwfdzh nd sum uidsxm, new „ Spmremewcm & mamma rynzkou mm, 16

Účascmk, mw ]: sumemem & vodmkmíd r'vzmkou usabou, mw wm Poskvtnvateh Smmvm pokutu ve wg. 1le (jeme dvacetiny) součtu mšíčnkh

paušam znýmamh dn konce acdndné doby \mu-' Šmlouw nem ve m „u []adne mmm mwmámmo Sjednaneho „vesima „mm, Ibmy'u'h) do

km: 51mm my Wám' smouw (uodlc \oho, km “mam ,e wm, avšak mute m pmpokwaau, Že k předidsnému uknnřem' Smlouw došm v pvůbehu

pn'mdv 3 měsků od Mme uzavřem ; nm: kompenzau v< wg. uhradv nákbdů spojem ;“ Konmwm mmm, ktere wo Úíaštmkow klame Spolíebllekm

a mdmkajwm'řwzkou nwm mswmum 73 7výhodněných mmm

7 s smím Smkmva neba směna sjednaná na dubu mm předčasně m před mvmm'm dohv mluv (např v důs\edLu wpwěm Pastova\3\e neho Účastm'ka,

mw ncm' Sontřcbwwem a rodmkalíd fvzwckau osnbou), a m z důvodů spačfvajkkh na ;Lraně úzmna, mw nem Spotřebwtelem z. podnlkzuíu r'vzmkau

asohou, ,e Užasw'k, nerý nem' Spmřebwtdem a mmm mam nwm Dovmen „mm Poswmvateh mm mmm vc výšw samu měsfčmch paušám

zbývajmmh do km s]ednane duby mm Smlouw nebo ve “a mwmámm s]ednanem mšfčm'ha n\nšm zbwajw'ďhn dn kam 51mm doby mm Smhuw

rpm: mm, ktera mm je wššw) a dme ve wg. uhrady nákladů Suojenkh g Kancnvým mmm, ktere wo Účasmlkovl, který není Spotřebwtelem a

padmkajw'm mnm osnmu poswmum 75 7výhodněných mdmíncL

7.7 Dojng-h ze Strany úzaam ke Kteremukohv pnngtatnému pomgm Smmuvy qednané na dobu nemalou Ve smvgm &. 5.1 těmto Padrm'nak nebo gkonEÝ-h

smom neba Shňba sjednaná na nam neurčitou předčasně před upwnmm wuověam' dohv, a m 7 důvodů suočřvmw'dch "a mne Učasvm'ka, ]: Účasmík

amen „mw Poskwm/atch smmwí mmm vc výš n1ě>fčnfha „mem náscheněho načtem měswzů mmmh nn předčasného ukončem' Smouvy "cm Skůtry

na upwnuu'vypnvědm' duby u každé poskytované Smžbv, a to včetně neúpmvm mem

7 & mmm mmm ndpmědnoa nemap' V\iv "a mvmnast „mm „mm [»me

& Odpovědnost za škodu a náhradu škody

a.; v přw'padč mmm neba neposkytnuu Smžeb Dome Smlouvy je adpavědnost Pogkvtavatek mm Účagtmknw v muhdu „» zakonem omezena pouze na

anpnvědnost „mmm ndguamt vommu a vněm neopravněně účlmane a zapwmne zam. Poskvmvam nem' pnwven medu 053mm“ Služby nahradu

škodv v ansmku neunskymuu' smím nebo vadného Doskvtnuu' smžbv

3.2 P:;kvto\fate\ neodpow'dá za škodu, která vzmkne jako nama překročem' kapautv swtě nebo Porudw v answeam opravy nem udržbv St; mno „( snučágu a

Dřwsmšcnsm neba m škcdy, ktere mam v answeaku udáWSD' Wššf mod

3.3 učaamk sc uvazuje nwm škcvdu, která \'zmkne Poskytovateh a (?etfm Jsmhám, v umně, že Účastm'k mám! um účely Dřůmu telckumunikačm'ch smích

Tewkomumkačm' mmm nedndane Vnskytovatelem, nebo Táekomumkačm' mm, které nem' xmms Dame mam práwnkh z. techmzkýdw píedplsů a;

nvram

3.4 uzamk Se zavazuje nahramt škodu vzmklnu na mmm Puskytmatele umwslěných u Úřamnka Účaštmk mpwa za mmm poskytovame do okamm

]eha převzeu' pngmovaewem.

5.5 uřasmwk unární vakvtnvateh bez zbytečného „mmm wtřcbu všech uuvav, které má Dvav'át mamma PH Dnrušem' této Dnvmnosti wwvfaa učastm'k za

škodu Um způsnbenou.

5.5 uřasmwk nasi mm wdvnvědnost „ škodu, která vznikne Puskwovaleh neba „ným mbám v ansmku uň'stuuu Gem usnb k poskytované smžbě.

9 Vznik. změna, převod, ukončení a obnovení Smlouvy nebo Služby

9.1 Smmuw „ mnm uzavřw't a Pngkytovám smy je možné 51mm na dobu „ram nem neurčwtou menu. \e Smlouvě nebo ve Spauhkau “mam naha Jem

mám, man, že je uzavřena na dobu neurčwhu.

9.1 1 hh www a kwkvétm'smžba sjednána na dobu uvčwtuu a nenHi samá" Reang, w upwvnmsmmé dubvtwánřse měním dobu neurčitou.

9.2 Smmma nabývá matnosn a účmnngu dnem lem podpwsu Dpraměnýml mmm amu Smuvm'ch Stran

9.: K uzařam Smmuvy \le rovněž „žn gmmvmm formulářů užhaných Puškytmatelem \ obmmm štvku.

9.4 km mmm uzavřena nwm e\ektmmEV—vth Dmslíedkú, může být Dvdepsána zamčeným dekuamíkým Dudmsem mawa máštm'ch Dředpwsů

9.5 Smmuw \le měmt pfgemně dadatky podepsaným Qprawěnwm zágtupu abou slmwmdw stran. v návaznosti na uzavřenou Smmwu je mine sjednat dašw'

Spmnknre, týkající se ]ednnthvvth B\užeb

n ,lx.. m "i'rzw ; 'lw. a, „\ mom | „ m. \ mnm,: & a : nu: . 5

„„ xu „„má „„a _ ,_„::„_._w,.wm» \ — v » X, „.

 

 6 

i) nezajistí Souhlas vlastníka ve smyslu čl. 3.3 písm. c) těchto Podmínek nebo nesplní či poruší kteroukoliv další povinnost stanovenou v čl. 3.3 těchto 
Podmínek. 

6.3 Za podstatné porušení Smlouvy Poskytovatelem se nepovažuje omezení a pozastavení poskytování Služby podle čl. 5.6 a čl. 5.10 Podmínek. 

7 Úrok z prodlení, smluvní pokuta, jednorázové odstupné 

7.1 Je-li Účastník v prodlení s úhradou ceny Služby nebo části takové ceny nebo jiné platby či její části dle Smlouvy nebo těchto Podmínek, je Poskytovatel 
oprávněn účtovat z nezaplacené částky úrok z prodlení ve výši 0,5%, a to z dlužné částky za každý den prodlení. 

7.2 V případě porušení smluvní povinnosti Účastníka informovat písemně Poskytovatele o všech změnách identifikačních údajů Účastníka podle čl. 3.3 písm. h) 

Podmínek a osoby oprávněné jednat za Účastníka podle čl. 3.3 písm. i) Podmínek je Poskytovatel oprávněn účtovat Účastníkovi smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč 
za každé jednotlivé porušení smluvní povinnosti, a to i opakovaně. Smluvní pokuta bude vyúčtována Účastníkovi na nejbližším příštím vyúčtování poté, co se 
Poskytovatel dozví o porušení této povinnosti. 

7.3 Nároky Poskytovatele na náhradu škody způsobené prodlením se splněním závazků Účastníka nejsou vyúčtováním ani zaplacením úroku z prodlení nebo smluvní 

pokuty dotčeny, a to i v rozsahu Smluvní pokutu či úrok z prodlení přesahujícím. 
7.4 Dojde-li ze strany Účastníka ke kterémukoliv podstatnému porušení Smlouvy sjednané na dobu určitou ve smyslu čl. 6.2 těchto Podmínek je Účastník povinen 

uhradit Poskytovateli smluvní pokutu ve výši celkových ušlých plateb odpovídajících přesné době scházející od předčasného ukončení Smlouvy nebo Služby do 
uplynutí sjednané doby a to včetně neúplných měsíců. 

7.5 Skončí-li Smlouva nebo Služba sjednaná na dobu určitou předčasně tj. před uplynutím doby trvání (např. v důsledku Výpovědi Poskytovatele nebo Účastníka, 
který je Spotřebitelem či podnikající fyzickou osobou), a to z důvodů spočívajících na straně Účastníka, který je Spotřebitelem či podnikající fyzickou osobou, je 
Účastník, který je Spotřebitelem či podnikající fyzickou osobou, povinen uhradit Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 1/20 (jedné dvacetiny) součtu měsíčních 
paušálů zbývajících do konce sjednané doby trvání Smlouvy nebo ve výši 1/20 (jedné dvacetiny) minimálního sjednaného měsíčního plnění, zbývajícího do 

konce sjednané doby trvání Smlouvy (podle toho, která částka je vyšší), avšak pouze za předpokladu, že k předčasnému ukončení Smlouvy došlo v průběhu 
prvních 3 měsíců od jejího uzavření a dále kompenzaci ve výši úhrady nákladů spojených s Koncovým zařízením, které bylo Účastníkovi, který je Spotřebitelem 
či podnikající fyzickou osobou, poskytnuto za zvýhodněných podmínek. 

7.6 Skončí-li Smlouva nebo Služba sjednaná na dobu určitou předčasně tj. před uplynutím doby trvání (např. v důsledku Výpovědi Poskytovatele nebo Účastníka, 
který není Spotřebitelem či podnikající fyzickou osobou), a to z důvodů spočívajících na straně Účastníka, který není Spotřebitelem či podnikající fyzickou 
osobou, je Účastník, který není Spotřebitelem či podnikající fyzickou osobou povinen uhradit Poskytovateli smluvní pokutu ve výši součtu měsíčních paušálů 
zbývajících do konce sjednané doby trvání Smlouvy nebo ve výši minimálního sjednaného měsíčního plnění zbývajícího do konce sjednané doby trvání Smlouvy 

(podle toho, která částka je vyšší) a dále ve výši úhrady nákladů spojených s Koncovým zařízením, které bylo Účastníkovi, který není Spotřebitelem či 
podnikající fyzickou osobou poskytnuto za zvýhodněných podmínek. 

7.7 Dojde-li ze strany Účastníka ke kterémukoliv podstatnému porušení Smlouvy sjednané na dobu neurčitou ve smyslu čl. 6.2 těchto Podmínek nebo skončí-li 
Smlouva nebo Služba sjednaná na dobu neurčitou předčasně před uplynutím výpovědní doby, a to z důvodů spočívajících na straně Účastníka, je Účastník 

povinen uhradit Poskytovateli smluvní pokutu ve výši měsíčního plnění násobeného počtem měsíců zbývajících od předčasného ukončení Smlouvy nebo Služby 
do uplynutí výpovědní doby u každé poskytované Služby, a to včetně neúplných měsíců.  

7.8 Okolnosti vylučující odpovědnost nemají vliv na povinnost platit smluvní pokutu. 

8 Odpovědnost za škodu a náhrada škody 

8.1 V případě omezení nebo neposkytnutí Služeb podle Smlouvy je odpovědnost Poskytovatele vůči Účastníkovi v souladu se Zákonem omezena pouze na 

odpovědnost urychleně odstranit Poruchu a vrátit neoprávněně účtované a zaplacené částky. Poskytovatel není povinen hradit Účastníkovi Služby náhradu 
škody v důsledku neposkytnutí Služby nebo vadného poskytnutí Služby. 

8.2 Poskytovatel neodpovídá za škodu, která vznikne jako důsledek překročení kapacity Sítě nebo Poruchy v důsledku opravy nebo údržby Sítě nebo její součásti a 
příslušenství nebo za škody, které vznikly v důsledku událostí Vyšší moci. 

8.3 Účastník se zavazuje nahradit škodu, která vznikne Poskytovateli či třetím osobám, v případě, že Účastník využívá pro účely příjmu telekomunikačních služeb 
Telekomunikační zařízení nedodané Poskytovatelem, nebo Telekomunikační zařízení, které není schválené podle platných právních či technických předpisů aj. 
norem. 

8.4 Účastník se zavazuje nahradit škodu vzniklou na zařízeních Poskytovatele umístěných u Účastníka. Účastník odpovídá za zařízení Poskytovatele do okamžiku 

jeho převzetí Poskytovatelem. 
8.5 Účastník oznámí Poskytovateli bez zbytečného odkladu potřebu všech oprav, které má provést Poskytovatel. Při porušení této povinnosti odpovídá Účastník za 

škodu tím způsobenou. 
8.6 Účastník nese plnou odpovědnost za škodu, která vznikne Poskytovateli nebo jiným osobám v důsledku přístupu třetích osob k poskytované Službě. 

9 Vznik, změna, převod, ukončení a obnovení Smlouvy nebo Služby 

9.1 Smlouvu je možné uzavřít a Poskytování Služby je možné sjednat na dobu určitou nebo neurčitou. Není-li ve Smlouvě nebo ve Specifikaci vyznačena doba jejího 

trvání, platí, že je uzavřena na dobu neurčitou.  

9.1.1 Je-li Smlouva či konkrétní Služba sjednána na dobu určitou a není-li sjednán Revolving, po uplynutí sjednané doby trvání se mění na dobu neurčitou.  
9.2 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu Oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

9.3 K uzavření Smlouvy lze rovněž užít smluvních formulářů užívaných Poskytovatelem v obchodním styku. 
9.4 Je-li Smlouva uzavřena pomocí elektronických prostředků, může být podepsána zaručeným elektronickým podpisem podle zvláštních předpisů. 
9.5 Smlouvu lze měnit písemně dodatky podepsanými Oprávněnými zástupci obou smluvních stran. V návaznosti na uzavřenou Smlouvu je možné sjednat další 

Specifikace, týkající se jednotlivých Služeb. 



ha-vel
9.5 Přw změně „dba „mšemsw—mw & smžbv Dřad zřízením nebo umem mskvtm'm E\užbv. a m na igma Účanmkza neba 1 mm smmmm M 5m;

učeímwka (např ph změně „mmm Knnmvéhc mm umm nebo ph pažedmku uiestmka na pnsun dam szem' gum), dale rnvněž ph neposk/mun

„mm; muivmnsn Pnskytovateh ke zmm Smžhy ze mm učastmka, „ Učastm'k pnvmen Pnskumateh „man cenu veškervm „*z vvnemžmýa pred 3

Mann, mm; mmm ] ma' 2 včetně ObjednznýCh výkum) „a ;ubdodzvalam swarm sa mmm a mskvmvzm'm smžbv nebo s wsunuu'm data

zh'zem' Smžhy, vždy však nejmeně am ve výšw ]: Juu |<:

9 7 Přwad práv a ;avazků Úiasmřka :e smwnuw na neu osobu ,e mdmýM 5 p(gemným muMeScm Pagkymvaiek

9.3 Smkmva ngbw smžba může m'a „kamna:

a) wšcmnnu dohodnu smwwm 5m,

bx umwm s]adnané dm u Smhw a Služeb sadnankh na dobu mam, mmm k pwmuumf mvmm smmr E\ Smžbv, a m \ opakuvanš r'wmuu

mmm, nabo nebvkrh 51mm, ž: ;: Dn „mmm S]adnana duby mění Smuuva & mm na dubu neurčwtau,

n umwunm wpmeam' doby u SNNV &. Sluleb Sjednanýfh na dobu minou,

nu umwm WDm/ědm' dobv u Smmv &. Služeb sjednaných na dobu „furanu,

;, ke dm nahyh umnosn Lmšnysnúouvyntm Podmmek, pokud Učasmwk „mnm Smkjuw vsemaau s 5 53 odstaver s zakona,

n odsmupemm : nehevého důwdu name uvedeného v a si zemu Podmmek memy odsmupcm' od Smmuvy neho Šlužw mimdjí doručcmm

msmngm Dromášcm' onmvněné smmvm mw vna umušum smluvní straně. v Dřmadě Dachvonasu nebo sumu „ za den dolučem' považovan mu

wamvm den po dm anesmm odstoupení

9.9 v Dřwadxh uvedenvch v a. g & těchto Podmínek začíná běžet Wuovědm' doba ode dne nashdujfďho Dn dm doručení Wnověm ;mmvní shaw dluhe smmvm

stvzmě

9 m v mmm uvedených \! aw s & cemu Pndmírvck & snueasne :(. mamma že ta „mmm Spctwfwkacc, může m'a sme wpovemna mmm smum

snahou samagtatně

9 n Pakud rámu neadnowje ]mdk & smouva neho Služba se acdndvá nd dobu ncuvčwtau s wpoueam' dabeu dďsw nei 3 města, pw Že výpovědní doba Sjednaná

vě smnuvě se :mme n pnčet new mesw'cň, které umynmy ad Iahájem' mskvtwám' smím me daně Specikace

9.12 Wuověď musw bmmm dnpnmčerwm domsem & vývovědm doba Dočm' bem ode dne nashdujfďho po dnmčem' písemné me/ědl druhé smluvní ;Lmně, q.

Pasmovaxeh a Účastm'kow mevědl domčené jmé oaubě ne? Poskvcwateh & Učaamhvl, vam amounm pamew Pasmovaxewe nebude přmřeno v

přmadě nmhybnoaw' nebo spam Je a den ao-učenf puvamau maf prazwm' den m nm aneswasm wpměm Po dobu vypmědm' dany \wá povmnosx

Paskvmvatek paskvtnvat E\užbv v mně kvalllě ; Dovmnost úzamka mam mv d\e Smouw

9 wa Pa ukončem' Smkvuvy nebo Smřby ]e Účasmík mvmen bev vmtečnéha mmm wáwt Povatovateh hmmnv neba nehmotný mmeteL new Poskwovatd va

uma“ Daskvtovám'smžbv zapsm Účaštmkow. umím je gaming mm pagkvmout „mmm mmm; snuívmošt nezbytnou k demontážl Komveho

mmm & mm majetku posmmme Veškeré uohledmkv = závazky www u Smmuw nebo 1 „mm: E\užby (mm demonmže mmm) vyromzuí

smmvm' svahy „(muž,-\ na wu menasřmm m „o ,qu uknnčen'w \: „;cpane pmdlcm' Učastm'ka ,e ;mněm'm „mmm 7 (šarm pmmnnsu wmká

Pagkvmvateh nerek na gmmvm' pokutu ve wg. mnu KZ za každy den primeru úzamua ge spměm'm této pnvmnngtl S]eúnanou smmvm pokutou nem datle"

návak Pnskymva'ekf na náhradu skndv a náldadn wmklých \! suuvwslow s nesphčnfm Dywmosw' uvedených vmmm sum, a m 1 v lmsahu smluvní „own.

Dřeghuhmm

9.14 obnmm „i zrušena Smžby „ mnžne za přenpomaau, u Účaitmk, jenž : mmm žadá, má Ummy veškeré případné lavazkv mz. Poskytovna a o

abnwem tém Smřby a uřádá u Poskwwatde, „neem pro obnwcm' shňhv še uňměíeně Dame usvarvovem' Pndrm'nck a „mmm právm'ch „ředpm

vztahupum 5% k zřwzem' Smžby.

m Iřimvání a lrušení Služby

m.; v smvmogm ; pnpqemm k 5m zm Poskytovalá v mísiě Konmvem mnu uzamua Knnmvv ma Smžbv Pnkud Koncový ma Smžby 1|ž evlgtuje použije ge

tento Knnmvý nm

m.2 o přegnem urm'gtěm' Konmvehn bodu Smžby rozhndne pngmomew, piwíemž SE bude v (o nejvyší možné mFe mm vvmvět přám' uzamua Pokud sw

Učaa—mk bude přát mém „mmm Knnmvehu mm Služby a e\ekmckéha vcdem', Dnvede m práv na lehu nákhdv Pnsmowew

1.1.3 Pahdwané datum zřízení smy, vesD. změny uvedené ve Speciviknm, je uveupmáaané dahlm zřfzem' smžw. Doba reahzace bude m možná nejw'cc

přwzpůsobena přam' Učagtmka d\e možností Poskytovatelé.

mA Doha Doskwwvám' smžby unčím' bežet ud dam Dřcdaní Služby. Za den Dředa'm' smžbvie umžom'n den Dodmsu Předávm'hn protokolu Účasmíkcm nebo unm'

den, m1 nerého LME Smžba Účagmlkem nepomybně využhána nebo den, kdy Paskvmvata\ pfsemně oznam Účagtmknw, že Smžba wa zplovozněna, a m

pam mm, která z tému skutečnasu mm mm Dznamem' n zprmoznění gminy * prmám dopwgem nebo e\aktnmzkou forman neba faxem neba

kamhmwnně s U'm, že oznámem' ]e účinné okamžwkem odůlánf Poskytovatdcm Účasmíkaw. uřasmwki-J um tw afew DME nnwveam'r u mnkžní a dusmwé

kantaktm auregy a osm, na které ,s oznamení Poskytmatelem odčňáno.

m5 Pakud Účastm'k neumnžm' Pnskwomteh nezbytně mm prfsmp mo zrfzenf smžhv ve smhlveném řas-J, Je Puskvtwntá ouvávněn „mmm Účasmíkovi čas

sua'vem" ui řekám' a Dřeuvavě.

1M v přw'padě, Že pnžadnvaný typ Píwpnlky nem reallzovalemý, dohodne ge Pagkvmvata a učagtmk na „mmm temmzkem řešení (technmogu' >— cemu d\e

namakv PwskVIm/atem, nebo na vhodné únavě Fešcm' (snížení kauadtv Přfsrupavém okvuhu, změně Kuncavéhu umu účmm, am.) Až do mamého

uphmuu' unhndou „mmm Stran určeného nového termínu reahlaze nahradním řáem, nam Poskytnata v pramenů

m.7 Doba prnmem' pH předám Služby z důvodu na Shahě Účastmka (nepaskvmuh'saučmnosn, napměm gpeuňkwane podmmw a pměm'třeum ogoh zallš'ťované

uřasmw'kemv sc nžuwčw'tá do doby zřízení smžby

mj Pam: Ummy pn pndpwgu Speuvikace a před zřízením smžby požaduje posun data zřw'zem Smžbv na pozdě,; datum nebo pokud neposkytne Poskytovaleh

patřebnnu součmnngt ke zřw'zem i\užhy, ,e povinen Poskytmateh nahramt cenu prad a wma, včetně nmeunanýdv \ýkonů od subdodmatelů souwsejkích 5

Dasunuum dam zřízení smžby

u Poruchy a servisní zásahy, záruční podmínky pro Koncová zařízení Účastnika

11.1 P:;kvtmam odpow'dá za provoz mmm a mmm svého Táekomumkzimho zah'zem' určeného k pongLm/em' mm.

11.2 paskmmm s: zavazuje mmm soustavný (mm nad mmm puskvtwa'nf Smžbv dk: Dudmmck „mmm v: SuccwňL/zcl

a ,l„. m wm ; 'M. a, „\ ,wzm | „ m. \ mnm,: & &* : nudí . 7

„„ Yu „„má „„a _ ,—m',\,v,n,q"':x \ — v , X, »»

 

 7 

9.6 Při změně nebo ukončení Smlouvy či Služby před zřízením nebo zahájením poskytování Služby, a to na žádost Účastníka nebo z důvodu spočívajících na straně 
Účastníka (např. při změně umístění Koncového bodu Účastníka nebo při požadavku Účastníka na posun data zřízení Služby), dále rovněž při neposkytnutí 

potřebné součinnosti Poskytovateli ke zřízení Služby ze strany Účastníka, je Účastník povinen Poskytovateli uhradit cenu veškerých již vynaložených prací a 
výkonů, včetně materiálu a zboží a včetně objednaných výkonů od subdodavatelů souvisejících se zřízením a poskytováním Služby nebo s posunutím data 
zřízení Služby, vždy však nejméně částku ve výši 10.000 Kč. 

9.7 Převod práv a závazků Účastníka ze Smlouvy na třetí osobu je možný jen s písemným souhlasem Poskytovatele. 
9.8 Smlouva nebo Služba může být ukončena: 

a) písemnou dohodou smluvních stran; 
b) uplynutím sjednané doby u Smluv či Služeb sjednaných na dobu určitou, nedošlo-li k prodloužení doby trvání Smlouvy či Služby, a to i opakovaně, formou 

Revolvingu, nebo nebylo-li sjednáno, že se po uplynutí sjednané doby mění Smlouva či Služba na dobu neurčitou; 
c) uplynutím výpovědní doby u Smluv či Služeb sjednaných na dobu určitou; 
d) uplynutím výpovědní doby u Smluv či Služeb sjednaných na dobu neurčitou; 
e) ke dni nabytí účinnosti změny Smlouvy nebo Podmínek, pokud Účastník ukončil Smlouvu v souladu s § 63 odstavec 6 Zákona; 

f) odstoupením z některého důvodu výslovně uvedeného v čl. 6.2 těchto Podmínek. Účinky odstoupení od Smlouvy nebo Služby počínají doručením 
písemného prohlášení oprávněné smluvní strany vůči porušující smluvní straně. V případě pochybností nebo sporu je za den doručení považován třetí 
pracovní den po dni odeslání odstoupení. 

9.9 V případech uvedených v čl. 9.8 těchto Podmínek začíná běžet výpovědní doba ode dne následujícího po dni doručení Výpovědi smluvní strany druhé smluvní 

straně. 
9.10 V případech uvedených v čl. 9.8 těchto Podmínek a současně za předpokladu, že to umožňuje Specifikace, může být Služba vypovězena kteroukoli smluvní 

stranou samostatně. 
9.11 Pokud zákon nestanovuje jinak a Smlouva nebo Služba se sjednává na dobu neurčitou s výpovědní dobou delší než 3 měsíce, platí, že výpovědní doba sjednaná 

ve Smlouvě se zkracuje o počet celých měsíců, které uplynuly od zahájení poskytování Služby dle dané Specifikace.  

9.12 Výpověď musí být zaslána doporučeným dopisem a výpovědní doba počíná běžet ode dne následujícího po doručení písemné Výpovědi  druhé smluvní straně, tj. 
Poskytovateli či Účastníkovi. K výpovědi doručené jiné osobě než Poskytovateli či Účastníkovi, zejm. obchodnímu partnerovi Poskytovatele nebude přihlíženo. V 

případě pochybností nebo sporu je za den doručení považován třetí pracovní den po dni odeslání Výpovědi. Po dobu výpovědní doby trvá povinnost 
Poskytovatele poskytovat Služby v plné kvalitě a povinnost Účastníka platit ceny dle Smlouvy. 

9.13 Po ukončení Smlouvy nebo Služby je Účastník povinen bez zbytečného prodlení vrátit Poskytovateli hmotný nebo nehmotný majetek, který Poskytovatel za 
účelem poskytování Služby zajistil Účastníkovi. Účastník je současně povinen poskytnout Poskytovateli bezplatně součinnost nezbytnou k demontáži Koncového 

zařízení a dalšího majetku Poskytovatele. Veškeré pohledávky a závazky vyplývající ze Smlouvy nebo z ukončené Služby (mimo demontáže zařízení) vyrovnají 
smluvní strany nejpozději do 14-ti kalendářních dnů po jejím ukončeni. V případě prodlení Účastníka se splněním kterékoliv z těchto povinností vzniká 
Poskytovateli nárok na smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý den prodlení Účastníka se splněním této povinnosti. Sjednanou smluvní pokutou není dotčen 
nárok Poskytovatele na náhradu škody a nákladů vzniklých v souvislosti s nesplněním povinností uvedených v tomto článku, a to i v rozsahu smluvní pokutu 

přesahujícím. 
9.14 Obnovení již zrušené Služby je možné za předpokladu, že Účastník, jenž o obnovení žádá, má uhrazeny veškeré případné závazky vůči Poskytovateli a o 

obnovení této Služby si zažádá u Poskytovatele, přičemž pro obnovení služby se přiměřeně použije ustanovení Podmínek a platných právních předpisů 
vztahujících se k zřízení Služby. 

10 Zřizování a zrušení Služby 

10.1 V souvislosti s připojením k Síti zřídí Poskytovatel v místě Koncového bodu Účastníka Koncový bod Služby. Pokud Koncový bod Služby již existuje, použije se 
tento Koncový bod. 

10.2 O přesném umístění Koncového bodu Služby rozhodne Poskytovatel, přičemž se bude v co nejvyšší možné míře snažit vyhovět přání Účastníka. Pokud si 
Účastník bude přát změnit umístění Koncového bodu Služby a elektrického vedení, provede tuto práci na jeho náklady Poskytovatel. 

10.3 Požadované datum zřízení Služby, resp. změny uvedené ve Specifikaci, je předpokládané datum zřízení Služby. Doba realizace bude co možná nejvíce 
přizpůsobená přání Účastníka dle možností Poskytovatele. 

10.4 Doba poskytování Služby počíná běžet od data předání Služby. Za den předání Služby je považován den podpisu Předávacího protokolu Účastníkem nebo první 
den, od kterého byla Služba Účastníkem nepochybně využívána nebo den, kdy Poskytovatel písemně oznámil Účastníkovi, že Služba byla zprovozněna, a to 

podle toho, která z těchto skutečností nastala dříve. Oznámení o zprovoznění Služby se provádí dopisem nebo elektronickou formou nebo faxem nebo 
kombinovaně s tím, že oznámení je účinné okamžikem odeslání Poskytovatelem Účastníkovi. Účastník je pro tyto účely plně odpovědný za funkční a dostupné 
kontaktní adresy či čísla, na které je oznámení Poskytovatelem odesíláno. 

10.5 Pokud Účastník neumožní Poskytovateli nezbytně nutný přístup pro zřízení Služby ve smluveném čase, je Poskytovatel oprávněn fakturovat Účastníkovi čas 

strávený při čekání a přepravě. 
10.6 V případě, že požadovaný typ Přípojky není realizovatelný, dohodne se Poskytovatel a Účastník na náhradním technickém řešení (technologií s cenou dle 

nabídky Poskytovatele), nebo na vhodné úpravě řešení (snížení kapacity Přístupového okruhu, změně Koncového bodu Účastníka, apod.). Až do marného 
uplynutí dohodou smluvních stran určeného nového termínu realizace náhradního řešení, není Poskytovatel v prodlení. 

10.7 Doba prodlení při předání Služby z důvodu na straně Účastníka (neposkytnutí součinnosti, nesplnění specifikované podmínky či plnění třetích osob zajišťované 
Účastníkem) se nepočítá do doby zřízení Služby. 

10.8 Pokud Účastník po podpisu Specifikace a před zřízením Služby požaduje posun data zřízení Služby na pozdější datum nebo pokud neposkytne Poskytovateli 

potřebnou součinnost ke zřízení Služby, je povinen Poskytovateli nahradit cenu prací a výkonů, včetně objednaných výkonů od subdodavatelů souvisejících s 
posunutím data zřízení Služby. 

11 Poruchy a servisní zásahy, záruční podmínky pro Koncová zařízení Účastníka  
11.1 Poskytovatel odpovídá za provoz, kontrolu a údržbu svého Telekomunikačního zařízení určeného k poskytování Služby. 
11.2 Poskytovatel se zavazuje zajišťovat soustavný dohled nad kvalitou poskytování Služby dle podmínek uvedených ve Spec ifikaci. 



ha-vel
11.3 Paskvmam Dngkytuja SDntřabwteh mluku v délce 14 mm na dne umele nz Kuncova uň'um' účmm mm poskmvaewem na/vžzdujwcw udbwrwu

msmad (samnsmmě mnuemy a (e\efonw, Pro zakazmh, mw ne);nu Spatřemteh, paskvmje P)sk\m\ate| laruku v déke & měswnů Zaruka sa nemahuje ne

mmm způsobena běžrwm opotřenemm, nemodným užhámm, ma mnm, 13th mm )sm, ]ednemm \ rnporu ; Pndmfnkarm a smmmu apod

11.4 účmmk 5\ může ; Pwskvtnvzteerv dohodnout Mmmkv savwsu Kuncuvých mmm úizsmna wimumm mstzhm u účmm.

„ 5 P)sk\m\ate\ se zavazuje odstramt nezodldadně na wm némam Parunhu v p);mavánf Smžbv \ rámu sve Poskvtnveme, nemu nezpůsnw em nezavmn

Uiasmwka Povurhu Knnmvehn Lařucm, ne Memu sewlahujc ;avuka Poskymvatem

11.5 Pakud bud: ijštěno pa odštraňovaní Poruchy Že mta Pumcha „m na sm; Paskvtwštak, mw zpusobm nabo zawéna „a a zčásti Učaštmkem, nabu

Je \akahmvana „a „na Tďekomumkainím „mena má Pmkvtmw vůh Uiasmhm práva „a úhvadu \umkwrh naldadů

11.7 mmm mmmmmm mmm Pnskvtovatee umístěném: v ubJaktu mmm, nam Duvažwána m mmm vg smsm těchto Podmínak.

„.s Pam Účagtm'k nezamu pm uíew sawwsnílm úsahu zpňsmpnsm všem umgmm Drusmr a mw'smngu' mmm Účasmíkz, kde sa nachází Kunové unum

Uiasmwka, ias, kw semsm' pvamvmk (skupma) Poskyiovalem man islámu“ rve ApíwSlupném Vema prostor, se negapoiňavá dn mw umana Porurhy

„.g Pakud z důwdu uvadewrh v a 11 s \fzmknuu Puskwovateh wdaja (kupmm „mmm npakwám' Wjazdu k npravě), Poskytuvam m mm požadovat

nahvadu mam (vd Úiasmw'ka

n m Doha nascvdneru' Povurhv Jů :áws\á nd cyuu slum (. ,e spezmkavdna ve Smlouvě

„.n Pa;kvto\fat<\ „mm Účagtmknw www služby :| zákzzmckou podparu v(=\ám rozsahu maomumkaemm Smžeb Na mzsahu a www využm'lěchto služeb =

mnm„ možna sc dohodnnux nd Dohlcdovém (enim mmmme, přmadnč rm memu Cemva peče a zámw te\ & 552 335 sos

m mlmw m *r: ;flnzm wal'ya „\ 7:7 33mm vr:|/ „ uma :ufamno |z'7 w..:v: &

.íqhmuu„:rřudnlrw'š; „» „„Na/wmv \ „_„wv :' „. xL—„ř - u

 

 8 

11.3 Poskytovatel poskytuje Spotřebiteli záruku v délce 24 měsíců ode dne prodeje na Koncová zařízení Účastníka dodaná Poskytovatelem nevyžadující odbornou 
instalaci (samostatné modemy a telefony). Pro zákazníky, kteří nejsou Spotřebiteli, poskytuje Poskytovatel záruku v délce 6 měsíců. Záruka se nevztahuje na 

Poruchy způsobené běžným opotřebením, nevhodným užíváním, Vyšší mocí, zásahy třetích osob, jednáním v rozporu s Podmínkami a Smlouvou apod. 

11.4 Účastník si může s Poskytovatelem dohodnout podmínky servisu Koncových zařízení Účastníka vyžadujících instalaci u Účastníka. 
11.5 Poskytovatel se zavazuje odstranit bezodkladně na vlastní náklady Poruchu v poskytování Služby v rámci Sítě Poskytovatele, kterou nezpůsobil ani nezavinil 

Účastník a Poruchu Koncového zařízení, na kterou se vztahuje záruka Poskytovatele. 
11.6 Pokud bude zjištěno při odstraňování Poruchy, že tato Porucha není na straně Poskytovatele, ale je způsobena nebo zaviněna zcela či zčásti Účastníkem, nebo 

je lokalizována na jeho Telekomunikačním zařízení, má Poskytovatel vůči Účastníkovi právo na úhradu vzniklých nákladů. 
11.7 Přerušení napájení jakéhokoli zařízení Poskytovatele, umístěného v objektu Účastníka, není považováno za Poruchu ve smyslu těchto Podmínek. 

11.8 Pokud Účastník nezajistí pro účely servisního zásahu zpřístupnění všech potřebných prostor a místností objektu Účastníka, kde se nachází Koncové zařízení 
Účastníka, čas, který servisní pracovník (skupina) Poskytovatele ztratí čekáním na zpřístupnění těchto prostor, se nezapočítává do doby trvání Poruchy. 

11.9 Pokud z důvodu uvedených v čl. 11.8 vzniknou Poskytovateli výdaje (kupříkladu nutností opakování výjezdu k opravě), Poskytovatel má právo požadovat 
náhradu výdajů od Účastníka. 

11.10 Doba odstranění Poruchy je závislá na typu Služby a je specifikována ve Smlouvě. 
11.11 Poskytovatel nabízí Účastníkovi servisní služby a zákaznickou podporu v celém rozsahu telekomunikačních služeb.  Na rozsahu a způsobu využití těchto služeb a 

podpory je možno se dohodnout na Dohledovém centru Poskytovatele, případně na telefonu Centra péče o zákazníky tel. č. 552 305 305. 
 



ha-vel
1.2 Podmínky neposkytnutí nebo omezení Služby zohledňující Nařízení EU

31 ph'pedš spemňkace podmínek neposmnuu nebo omezení Smím ve Smmmé ma' nam spamňkane přednnst před mmm Pndmínkam rak am nednšlo k porušem

mmm!

12.1 pasmwam \! wvzvněný v navyhnutamém mzszhu na nevyhnutelný čz; DÍelušll nebo umeni Duskvtavam Smžbv m mm, aby Sa ukovy' um „mmm m

jakému pnrušem' gmouw, a m z důvodu „\mnasmma paskvtmám Smím )rgánům wm; mnm, M\ckým mm. a premmkým osobam určeným magnum

Drávm'm Diadmsem, nebo z ammu Wšš\ nm sem; mk Je Puskwovatel opravnšný v n:er\nut:\n—:m vauahu \\a nšwhnutzmv čas přemšw nebo omen!

paskvmvám' smmy pm mamaem věly : důwdu romadnuu' pňsmšnehn ovganu České \epuhhkv, Lavalnýgh mamma, lďhnmkvch neho pvovmm'm

dama, a mně; pm vykon prací poúebnýdv pm pvovoz, „mm a úpravu 91; nowmaw neho wan poúehnýnh ve snaze Www se mmm v sm

pasmwamh 0 (km skutečnostem buda Účaštmk v souladu s bodem 3.1 n\sm. 41 mama \nfnrmnvan

\z 2 Pasky\0\\ate\ \e nprávnšnv dniasné pierušn anebo omem poskymvam' smluv pam: uSlanovcm uma & mmmk be; \oho, am se \o povalovam La \akemhv

Darušám smuw, & m v emag že mam

12.1 1 mnm E\užbu meho umožňuja \an zneužwm, a m až do „mmm znaužívám snahu vvkunám'tadwnckkh upatřam' mmazuh'mch mu, znaužívám.

thmm smy„ napHHad

E\ Wkonávánflakekahv \\czákovme anebo jme nexinadná mm, která \: \\ rozumu ; matným Drávmml předmsvčské \epubhkv uvastkdmcmm

poskytmne Smžhy,

m Šírem' a umažnčm' “sirem' neídkonnc (mem nevhodné komumlvizc

(\ šřem' ; umažněm' šícm' škodhvkh kódu,

a\ mm a umažnčm' šírem' newžadanym .a obtěžujfn'zh ípráv,

<! Domšovám'a umnžněm Domšnvam'autnrskvzh M\ebn V\aštmckv'ch práv

n "Arušem bezuečnngu sm; \nfcrmačmth svsLémů M\ebn mah,

g\ nenprávnšný „\\smp aneho pokus n “Jskám neoumweného „i\suupu k údajům v Sním „ \nromminízh mmm,

m umim gm ; \nfnrmačm'm mému,

\\ mv $< uo uzavřem smuw prokáže, Že Úíaštmk k d\užmkem Poskytovame anebo Wm Pomuku.

\1 | z Newman ve M\ě smamnsu Odulam 75 noswmvám' Smřbv mm „' část, a m aš da u'mnéhn vap\azen\ Odmatv va puskvmvám' Shňhy, wázené

nňsmmšm anebo do zamku smuw

\1 | 3 pmšn „smnmemsmouwanem PndmíneL

\2 2 Pastovaxe\ ,e mvněř (\nvávněrw \\ newymém ro'rsahu & lva nevmw čas vykonávat (aké opatřcnf, mm se prcjevf \! mmm, vmmamuám' vměně, mmm,

narušxm', Inchndnozcm' anebo d\sknmmau svezlvxkého obgalwu, aphkme mm smyWm \th spacmzkýdv kategom', a (o u učelem:

\1 1 \ dydrťm/ám matných máma pveamsů, \čaně lmhudnum'soudň mm argánň vdané mm

11.1 1 mmvam \ntcgnty a bezpečnost\ m; & i\užeb, anebo

11.1 3 přenchazem hrnz'dmu přetížem ms snem \mmaznnm ý/slému Poskytovaláe
\2 3 v „\\paaě, še Pnskymvatd přcmš' resp omen' anebo vaaavf ve smvsm hodů \z \ , \22 a \2 3 Podmínck Duskwovám' Smřhv Učasvm'kom, nevamdá mm

jedněm Poskytnvatd—e povmnost Vngkytovatele na zaplacení ]akékohv r'mančm' aneb: \\n; náhrady Účastmkow

\2 4 v „\\paaě npěmvnchn pnskytovám' Smřby nome smauw m oduadnuw' nwm určeného \\ bodě \2 2 Pndlw'nek ,e Poskytova'el opláwě" pořadová ad

Učamh uhvadu „image ; N'm snmcrwch „me Smouw platné \\ čase apětměho akwvovám' smy um Užasvm'ka hcv 7mčny Dndmřnck Smlouvy „mms

mem oběma gmmvm'rm gtranarm.

\2 5 v „mně měny Dřcnnsu dm ,e Pnskytovmel yprávněný umeni iam dat, má Užaam'k šm v vmunm s pokyny Pnskvtovavelc se Smlouvou, Zákonem aneb)

sjvw'nn všeobecně závazným mmm Dřenmsy České levuhlikv mm v vachm ; dobrým“ mmw. Pnsmovm ,e nprávněný mmm ummyw „\mu k

\nummwm Stránkam na urňtych serverem swé Internet ,— náegáwm obgahem anebo 5 obsahem caparumm dabrým mravům.

v mm s usmnwvem'm š 52 až 54 zákuna č. 135/2D1$,u hamrunkh mam v matném zněm, \e Poskwwvatd pwmen zamezv Účasmíkovi \\ nňsmnu k

\nummwm Stránkam uvedeným na seznamu \ntemetovym manek ,— nepovmenýlm \ntemelovvlm Warm

12.5 Za zneužwám' i\užeb 59 považuje \ mmm i\užeb ]mým způsobem, jak se mám \! hmmm, \! can\ku, msamnvch návodem & pokynem Vngkytovame,

Dřmadnězuůsmbem, kvew' nem'vsnmadu s Pudm\'r\ka|\\\ sceníkem, n\semm'w návaďva uokvrw Pasmmme.

12.7 Pagkvmvata „ powmý poskytnvat smžbu v Souladu s Nammm Eu >— aTam mbapeót učasmůow pňštup k ntevřenemu mmm.

12.5 Janie Pnskmme\ v wm s Naň'zem'm zu „mm opadem na r\ze\\\' Drcwzu, která by mama www mnm smích Dn'svupu k \melnem, (: tomto

PasWLu\\n(-:\ \Jčmmm uvědomí Poszvatd neumamíuuanfení na ?ízem' Dvavazu, kteva' by \mu negamě o\1i\1\ilsouhumíkw\cw»"ch mam a )rhmnu

mm „mm mm.

12.9 udaje „ wmmsu smžby uimení k intemem mah' nas\edu\\c\ význam

11.9 1 promamovana „mm 19 wma, kterou Poskvtmatel použhá \e mm komerčmch komumkau'm, včetně \nzarca & malketmgu v gouwslosh s

propagnvam'm nam'dek 5\užeb „i\gmpu k lulemetu a \Eetně uvedem parametrů ma v can\ku :. Smmmě „We jen ,Prok\amo\ar\a \ymnsť)

Jaka-J nenhednnznnřně uvedeno, n]nknu H(Hostsejedná ideu Proklamavanuu mmm.

11.91 Mammam mmm \e mmm, kterou Uíastmk může 05mm Že1| bude mu k d\spozm pH přmpu ke 5m; mwmámě jednou denně, a m \\čage

m mm m. do um hod (dále jen „Maxwámí \vch\oa“]. Jesthže nem' umana jmnk, onkhmwnná mmm loložna ; Naxwámf mmm

ma 3 Běžně dostupná mnm \e mmm, kterou bude mít Účastník k dispum

a\, „\\ přmajem' ; garantnvaným parametw na „'me mmlmalně 93%1 Mammáw \ymmsn pc mmmámě 90% z každého „M\em 4 homnnvěho

\ntervnm,

m um ;smmírh Dřínojenkh * na únvm M\mmámě sm z Naxwáw musm Dn \mn\m.1'\ne 5m 1 Važdého suuwsléhu * 24 hodilmvélvo inlevvam.

11.9 4 M\n\ma\n\ mnm \e W<M0š1,ktera]e:

:s, ni Dřmajem' ; garantovaným Davametw 5n% z Max'unámí mmm-

m „\\ mmmmmm * 13% z Nammáw rvcmogn map „„ „Mmímální rychlost“]

a ,\\„ m "\'rzw ; 'I'*'.;; a, \\x ,wznrw | „ nm \ mnm,: a \\ : uuu: . g

„* Yu „„má „„a _ ,_„—\:„_._\,.wm» \ — v , \, „,

 

 9 

12 Podmínky neposkytnutí nebo omezení Služby zohledňující Nařízení EU 

(V případě specifikace podmínek neposkytnutí nebo omezení Služby ve Smlouvě má tato specifikace přednost před těmito Podmínkami tak, aby nedošlo k porušení 
Nařízení) 

12.1 Poskytovatel je oprávněný v nevyhnutelném rozsahu na nevyhnutelný čas přerušit nebo omezit poskytování Služby bez toho, aby se takový úkon považoval za 
jakékoli porušení Smlouvy, a to z důvodu přednostního poskytování Služby orgánům veřejné moci, fyzickým osobám a právnickým osobám určeným zvláštním 
právním předpisem, nebo z důvodu Vyšší moci. Stejně tak je Poskytovatel oprávněný v nevyhnutelném rozsahu na nevyhnutelný čas přerušit nebo omezit 
poskytování Služby podle předcházející věty z důvodu rozhodnutí příslušného orgánu České republiky, závažných organizačních, technických nebo provozních 

důvodů, a taktéž pro výkon prací potřebných pro provoz, údržbu a opravu Sítě Poskytovatele nebo prací potřebných ve snaze vyhnout se chybám v Síti 
Poskytovatele. O těchto skutečnostech bude Účastník v souladu s bodem 3.1 písm. d) Podmínek informován. 

12.2 Poskytovatel je oprávněný dočasně přerušit anebo omezit poskytování Služby podle ustanovení Zákona a Podmínek bez toho, aby se to považovalo za jakékoliv 

porušení Smlouvy, a to v případě, že účastník: 

12.1.1 Zneužívá Službu anebo umožňuje její zneužívání, a to až do odstranění zneužívání anebo vykonání technických opatření zamezujících toto zneužívání. 
Zneužíváním Služby je například: 
a) vykonávání jakékoliv nezákonné anebo jiné nevhodné aktivity, která je v rozporu s platnými právními předpisy České republiky prostřednictvím 

poskytované Služby, 

b) šíření a umožnění šíření nezákonné anebo nevhodné komunikace, 
c) šíření a umožnění šíření škodlivých kódů, 
d) šíření a umožnění šíření nevyžádaných a obtěžujících zpráv, 
e) porušování a umožnění porušování autorských anebo vlastnických práv, 

f) narušení bezpečnosti sítí, informačních systémů anebo služeb, 
g) neoprávněný přístup anebo pokus o získání neoprávněného přístupu k údajům v sítích a informačních systémech, 
h) přetažení sítí a informačních systémů, 

i) kdy se po uzavření Smlouvy prokáže, že Účastník je dlužníkem Poskytovatele anebo jiného Podniku. 
12.1.2 Nezaplatí ve lhůtě splatnosti Odplatu za poskytování Služby anebo její část, a to až do úplného zaplacení Odplaty za poskytování Služby, vrácené 

příslušenství anebo do zániku Smlouvy. 
12.1.3 Porušil ustanovení Smlouvy anebo Podmínek.  

12.2 Poskytovatel je rovněž oprávněný v nezbytném rozsahu a na nezbytný čas vykonávat také opatření, která se projeví v blokování, zpomalování, změně, omezení, 
narušení, znehodnocení anebo diskriminaci specifického obsahu, aplikace anebo služby anebo jejich specifických kategorií, a to za účelem: 
12.2.1 dodržování platných právních předpisů, včetně rozhodnutí soudů anebo orgánů veřejné moci, 

12.2.2 zachování integrity a bezpečnosti sítě a služeb, anebo 

12.2.3 předcházení hrozícímu přetížení sítě anebo informačního systému Poskytovatele.  
12.3 V případě, že Poskytovatel přeruší, resp. omezí anebo zastaví ve smyslu bodů 12.1., 12.2. a 12.3. Podmínek poskytování  Služby Účastníkovi, nezakládá toto 

jednání Poskytovatele povinnost Poskytovatele na zaplacení jakékoliv finanční anebo jiné náhrady Účastníkovi. 
12.4 V případě opětovného poskytování Služby podle Smlouvy po odpadnutí důvodu určeného v bodě 12.2. Podmínek je Poskytovatel oprávněn požadovat od 

Účastníka úhradu nákladů s tím spojených podle Smlouvy platné v čase opětovného aktivování Služby pro Účastníka bez změny podmínek Smlouvy uzavřené 
mezi oběma smluvními stranami. 

12.5 V případě služby přenosu dat je Poskytovatel oprávněný zamezit šíření dat, které Účastník šíří v rozporu s pokyny Poskytovatele, se Smlouvou, Zákonem anebo 

s jinými všeobecně závaznými právními předpisy České republiky anebo v rozporu s dobrými mravy. Poskytovatel je oprávněný zamezit Účastníkovi přístup k 
internetovým stránkám na určitých serverech Sítě Internet s nelegálním obsahem anebo s obsahem odporujícím dobrým mravům. 
V souladu s ustanovením § 82 až 84 zákona č. 186/2016, o hazardních hrách v platném znění, je Poskytovatel povinen zamezit Účastníkovi v přístupu k 
internetovým stránkám uvedeným na seznamu internetových stránek s nepovolenými internetovými hrami. 

12.6 Za zneužívání služeb se považuje i využívání Služeb jiným způsobem, jak se uvádí v Podmínkách, v ceníku, písemných návodech a pokynech Poskytovatele, 

případně způsobem, který není v souladu s Podmínkami, s ceníkem, písemnými návody a pokyny Poskytovatele. 
12.7 Poskytovatel je povinný poskytovat službu v souladu s Nařízením EU s cílem zabezpečit Účastníkovi přístup k otevřenému internetu. 

12.8 Jestliže Poskytovatel v souladu s Nařízením EU uplatní opatření na řízení provozu, která by mohla ovlivnit kvalitu služeb přístupu k internetu, o tomto 

Poskytovatel Účastníka uvědomí. Poskytovatel neuplatní opatření na řízení provozu, která by mohla negativně ovlivnit soukromí koncových uživatelů a ochranu 
jejich osobních údajů. 

12.9 Údaje o rychlosti služby připojení k internetu mají následující význam: 
12.9.1 Proklamovaná rychlost je rychlost, kterou Poskytovatel používá ve svých komerčních komunikacích, včetně inzerce a marketingu v souvislosti s 

propagováním nabídek služeb přístupu k internetu, a včetně uvedení parametrů služeb v ceníku a Smlouvě (dále jen „Proklamovaná rychlost“). 
Jakmile není jednoznačně uvedeno, o jakou rychlost se jedná, jde o Proklamovanou rychlost.  

12.9.2 Maximální rychlost je rychlost, kterou Účastník může očekávat, že ji bude mít k dispozici při přístupu ke službě minimálně jednou denně, a to v čase 
od 00:00 hod. do 24.00 hod (dále jen „Maximální rychlost“). Jestliže není uvedeno jinak, Proklamovaná rychlost je totožná s Maximální rychlostí. 

12.9.3 Běžně dostupná rychlost je rychlost, kterou bude mít Účastník k dispozici  
a) při připojení s garantovanými parametry na úrovni minimálně 90% z Maximální rychlosti po minimálně 90% z každého souvislého 4 hodinového 

intervalu, 

b) při ostatních připojeních – na úrovni minimálně 60% z Maximální rychlosti po minimálně 60% z každého souvislého – 24 hodinového intervalu. 
12.9.4 Minimální rychlost je rychlost, která je: 

a) při připojení s garantovanými parametry 80% z Maximální rychlosti,  
b) při ostatních připojeních – 20% z Maximální rychlosti (dále jen „Minimální rychlost“) 



ha-vel
12.10 Přw puskvmvzm' smžhy může mmm k odchylkám od mmmmná vv<Musn Pakud mm mmm! Mmmáw mnm, běžně dosmvnou mam; a „www

nam, nejedná se a vedy Smžby Utaštmk bv ms možnnst mam na prammmn; wzhhsn nmadmt ph musm smy a zemní sw rakmou Smžbu při

mr; povmene mam na Prnldemnvané mmm nebude piedsmmmt mmm ph wužfva'm a „mmm aphkam a i\užeh praslředmnm'm Smžby

12.11 Paskvtwam Účagtmkz mm mamma, že v případě snížení rchosu smžbv

a) na přenesem Sauberu ,; natřtemwebnwch stranek bude potřeba nem ass,

m ph shcamovýnh woe; smmam můle hýx snůtna hrama wdea, pienos mm w pielušovaný h „k Amen,

(\ mwzms 5D=ua\m'ch thada smžeh Wžadmídulčllou mmm Dimun, mm m'a „mam

LZ ;: Rvmmý komumkagc vůh mmm mnm \! „„|th ,c Lauge „3 mm;“ „mam hmmm mu k Wemem, Jem akuuáw Lanza“ Ahalovosh pakelů a

swt'w: bene Za V\adnszlžam mmm ma mmm mmm mmm pw mamma nemduuwdá pogkmvaew zndDm/wda za mmm mmm v místě

Razhvam

nz Ú V případě, kt swe nbsahwt www oknem dat pu „„ „módu měle v imma na rhavakwru smxm dom ke sufíení „mm. Slulm anebo \\ amucm

nňsmpu k mtanetu pmmmmmm smy K obnovam Mhlogu smžbv (mm abmvz-m' pňsmnu k mmm DruslíL-dmzm'm Služby dum autymauckv LW

„mmm skanwvent mv antbn Lamactním přísmšného pomalku \! přwpaďc, nav mm mmm konkvémw suma podpome

nz „ Jamu nude Umswk measne sc Smžhou „imeni k mwnau „Wim ]mou Službu mmm, kterou noskvmje Paskvlovac\ & která 16 nmmvahzovand um

sueaňckv obsah, thkxe anebo služby mtojma E\užba nám v mm Wmtsmibu Dřmokm' k mtemetu Dnskvtnvanou Účaštmkow a mhmmmi mm ;:

pavamcvv, pnkud nem dohndnum mk

11.15 v Dřmadě Wznamhkh, „enveumm anebo prawdeln; se opakujwcwch nsmvnahšu men skutečnou Wkonnosu' (mmm anebn ]mýml palamehv) služby =

Mannagu uváděnou Poskvmvamem, \'vrmadě žese1edna o Smmuvu „zamnou anebo obnovena ad 29. 11 ms a pokud se cm skutečnošu knnsmtmína

íákladč mnmmmvan'hn mezhamsmu zcmikovaného ndlmním Iegulačmm avgánem, ma' mmm navak na „mm ndpmvnkh mmm * uodám svžnosu &

Dadam Rcklamxe Slim;! se uodáva Poskvtavateh, a (o nwm e\eknomckou Došlou, odpověď na stížnost msúá pasmomm „hmm zmawdh

e\emonwzkou pošmu Reklamace sc podám & wque můsobcm poawc nemdmenm pdvadku pam: H 15 Pndrm'nek

13 vliv opatřcní na řílení pravou sítě

wa \ Onaxřem' Pnsmovaxewe můřou mk vhv na Lvahšu Smřeh Paskvmvatde jen v vavsahu a vpňwhem uvedeným v Podmw'nLázh Poswmvatej reallmJe opaďení v

rauahu a způsnbem, mw neovhvřvuje mmm parametrů E\užbv Poskytovatelé mm wužwám ohszlhu, Hmmm mm ]mvch mm;, mm „mmm „mmm v

Podmw'nkázh nnsmovaxew můře reah'rm/at opaďení \ v rovsahu & vpňsabem, na váuadě kterém můře u jednmhvých away am L mmm snfření smmě

dolmarwm mmwmh Davametvů těchto SMŽeb, a m kn v nezbytném mzsahu a po nezbwvou dobu = z důvodu mmm „zem reahznvanchn apatíem'

mm: mm dojednanvch kvahtatwnkh parametrů Služby se mapa jako Poruma, jen uokud nasmo z nama min; na ;Lraně Voskytovatele, piwíemž

ÚčastmL Je pm takový „Hum onláwěný nosmmvat v vovsahu a ve padmfnek nome Exam I5 Podmw'nek Hmm není danmé mim Poswmuaxele omem

poskytnvam Smžby puma E\ánku :; Podmínek. !mmememam a reahzace mam Voskvmvatekm nema povahu ohrožem' aneb: narušem' práva na souknrm

účmwn meho pváva na ozhvanu Jem osobních Údajů

\3 2 mmm sw ,e \ědnm ; mmm & Hm, še Opa'řcm' „maté Po>kymvatdem si může Mám vuvacovám' mmm údajů ušwawe, pokud ,e mkavém vnvamvánř

mmm a přwměřcn—ě na mmm „zem Opatření

xs 3 \'vmeVem' mhxawm'zh pavameun smím ]E součásh' Smmuvy mew Poskytovatelem a účasmmcm, gamů se romrm Poskvmuataem mmm galanmwné

kvahtatwm parametry ]cdnnthvym Smžeb. Pod pojmem smžam dojednanvch mutamrmm parametrů Smžbv „» rozumí:

- Zejména smžem přenosnv—ě mmm pňpojení pm úroveň M\mmámí mmm určen: Poskvtavawam va Smhuvě,
, vvýšem 7Dama\em' „m „umim úmeň vpnmmenínadednovanou a gavanmvanou Pasmovatewcmvc Smbuvě,

, n\fsám'zpommenh' mm nad mammámílwanm kowgannpomawem denmvamu a garanmvanau Pagkvtovawem ve Smmwě,

, matovogt paketů nan maxwmáw' mmm Itrátnvnsh paken? naaemmmu a garantavamu Poskvhvatamm ve Smlouvě a

, ;mezem'amemu dm nad hmmm objemu dm nadeňnuvanou a gamnmmw Poskytuvatdem vc Smhuvě.

Snížem' Wahtatwmkh pavametvů Smžeb může m za následek smžem mmm a xhopnogu uzamua prngtřadmzm'm Smžby Poskytovatelé wužw'vat nbsah

guma a smích v rámm swe ln'emet v mzsahu, vjakém dojde ke snrzem' mmmth Davameun smím

13.4 Paskmmtd má mcžnnst swbodně nabízet i mé smžby, než jsou smím sucxmkomné Podmmknnn, které jim nmmhzmné Dlu sncmňcký obsah, auhkace anebo

smžby, mm „xm kombmau, pnkud ,e opumahzace potřebná na spměm pažadavků Mapam 5% nbsahu, aphkadanebo služeb pro specwkkou unveň kvahty. v

umně Dnužwám' uvedeným smžeb Postatde puma bodu 13.4 těchto Pcdmw'nekcdhšnkh m Smích Pnsmomewe Účastníkem nebudou Walimnvm' Davamcm'

těmi: ]ednnthvych Wien swarm Poskytovame smžene, nakohk všechny parameln/ i\užeb 1m MMM k dadadmu mmm, které není těmto službamw

e\hwěm Pokud by Účagtm'k zaznamem gnřžem' kvahtahmkh parametrů Služby za dodadm nzhram'm, mame může m'a způsobena wmíně v důsmdku

Duddwmenzwám' Wahmtwm'th Davamewů smžhy, ze shaw učasmfka, ktera je uvmmaem www v (akwém ummdě Učasmík "cm' umávněn uvedený stav

pmažmat za Pnrumu uvedene k možné mmm v součmnosh s Voskymvalemm \Mučně nawšem' mmmmm parametrů smžby na mhadě umvíem' nového

smmvmhu vztahu mem Paskmmmem a Uřastm'kem

13.5 Jnkmúe Pnskytwntd na sm a Smžbě umatňmc wsmuy zaměřené na měřenf a rfzenf Dvavazu, s (Hem umana (umu, nbv sc namnua anebo Dřesalvla mama

Smmm přwpnjem', „ pnwmy zaeíejňovat tyto mmrmaze proslředmzm'm mm wabmeho 5m ;— (Hem trangparentmho lnlonmvam' zájemm a mmm :

ummbmsm smžby .1 0 (cm, Jak by ma Dusluw mm uvhvmt mnm smích

14 Ochrana osobních údajů Účastníků v souladu s GDPR,1ákonem o ochraně osobních údajů a Zákonem.

H.! Poskvtmrateh (aby Spam a zpracnam asobmm údajů, SE zmazuje zpramvmat osohm udaje Účasmlhl ::mkým osam v 50mm ge zakonem o omraně

05mm udajů, zakonem & soma za úímem uzavřem & řádného n\něm Smmuw

14.2 Puskvlovateh my snváwe osobních údajů, vede dambázi „53mm \uknhmčmch n Dmvnzm'th mm M. (dále Jen „name) učasmfků. Údaje Puskvlavatd získává

přw'mým nabo nepřřmym kontaktem ;— Účagmlkem, v rámu poskymvám služeb v samadu 5 umřemu Smmmou neba m1 třen'm nsoh B\lžší llwformaze (wapu „»

szrovám „mm mm a mam mzlvodm'rh skutečnuslí jsou k drsumd na www.ha'vel a

14.3 Puskviovatď Zuvacwává Údaje na zákhdě zákona a smouw a za účelem puskvtwa'nf Smich \! Mm 5-3 www, v takwém pvvpadě není Učastm'k unvávněn

mov; zpracavem Údajů odmítnnut (pownné zpramvaní, \11 ma 14.5 Padmfnak).

14.4 Puskviovatd shmmažďujc : Zpracovává adm sám mzmuámč

„_ ,.m „ „„ ; VM, a,: ,;, | „ up. mm: u:; :* ,:au „ m

„„ ».L „<, _ „„MJ, . — v „ „_

 

 10 

12.10 Při poskytování služby může docházet k odchylkám od Proklamované rychlosti. Pokud služba dosahuje Maximální rychlost, běžně dostupnou rychlost a Minimální 
rychlost, nejedná se o vady Služby. Účastník by měl možnost odchylky od Proklamované rychlosti zohlednit při výběru Služby a zavolit si takovou Službu, při 

které povolená odchylka od Proklamované rychlosti nebude představovat překážku při využívání a poskytování aplikací a služeb prostřednictvím Služby. 
12.11 Poskytovatel Účastníka tímto informuje, že v případě snížení rychlosti Služby: 

a) na přenesení souboru a načítání webových stránek bude potřeba delší čas, 

b) při streamových video službách může být snížena kvalita videa, přenos může být přerušovaný či jinak ztížen, 
c) funkčnost speciálních aplikací a služeb, vyžadující určitou rychlost připojení, může být omezená. 

12.12 Rychlost komunikace vůči koncovým bodům v internetu je závislá na rychlosti připojení koncových bodů k internetu, jejich aktuální zatížení, ztrátovosti paketů a 
síťové latence. Za nedosažení rychlosti vůči koncovým bodům internetu proto Poskytovatel nezodpovídá. Poskytovatel zodpovídá za dodržení rychlosti v místě 

Rozhraní. 
12.13 V případě, že Služba obsahuje omezený objem dat, po jejich přenesení může v závislosti na charakteru Služby dojít ke snížení rychlosti Služby anebo k omezení 

přístupu k internetu prostřednictvím Služby. K obnovení rychlosti Služby anebo obnovení přístupu k internetu prostřednictvím Služby dojde automaticky po 
uplynutí stanovené doby anebo zaplacením příslušného poplatku v případě, kdy tuto možnost konkrétní Služba podporuje.  

12.14 Jakmile bude Účastník současně se Službou připojení k internetu využívat jinou Službu připojení, kterou poskytuje Poskytovatel a která je optimalizovaná pro 
specifický obsah, aplikace anebo služby, tato jiná Služba nesmí v praxi ovlivnit službu připojení k internetu poskytovanou Účastníkovi a ovlivňovat její kvalitu a 
parametry, pokud není dohodnuto jinak. 

12.15 V případě významných, nepřetržitých anebo pravidelně se opakujících nesrovnalostí mezi skutečnou výkonností (rychlostí anebo jinými parametry) Služby a 

výkonností uváděnou Poskytovatelem, v případě, že se jedná o Smlouvu uzavřenou anebo obnovenou od 29. 11. 2015 a pokud se tyto skutečnosti konstatují na 
základě monitorovacího mechanismu certifikovaného národním regulačním orgánem, má Účastník nárok na použití nápravných prostředků – podání stížnosti a 
podání Reklamace. Stížnost se podává Poskytovateli, a to zpravidla elektronickou poštou; odpověď na stížnost zasílá Poskytovatel Účastníkovi zpravidla 
elektronickou poštou. Reklamace se podává a vybavuje způsobem podle Reklamačního pořádku podle čl. 15 Podmínek.  

13 Vliv opatření na řízení provozu sítě 

13.1 Opatření Poskytovatele můžou mít vliv na kvalitu Služeb Poskytovatele jen v rozsahu a způsobem uvedeným v Podmínkách. Poskytovatel realizuje opatření v 
rozsahu a způsobem, který neovlivňuje kvalitu parametrů Služby Poskytovatele anebo využívání obsahu, aplikací anebo jiných služeb, mimo případů uvedených v 
Podmínkách. Poskytovatel může realizovat opatření i v rozsahu a způsobem, na základě kterého může u jednotlivých Služeb dojít k dočasnému snížení smluvně 
dojednaných kvalitativních parametrů těchto Služeb, a to jen v nezbytném rozsahu a po nezbytnou dobu a z důvodu dosažení účelu realizovaného opatření. 

Uvedené snížení dojednaných kvalitativních parametrů Služby se chápe jako Porucha, jen pokud nastalo z důvodů výlučně na straně Poskytovatele, přičemž 
Účastník je pro takový případ oprávněný postupovat v rozsahu a za podmínek podle článku 15 Podmínek. Tímto není dotknuté právo Poskytovatele omezit 

poskytování Služby podle článku 12 Podmínek. Implementace a realizace opatření Poskytovatelem nemá povahu ohrožení anebo narušení práva na soukromí 
Účastníků anebo práva na ochranu jejich osobních údajů. 

13.2 Uživatel si je vědom a souhlasí s tím, že opatření přijaté Poskytovatelem si může vyžádat zpracování osobních údajů Uživatele, pokud je takovéto zpracování 
nezbytné a přiměřené na dosáhnutí účelu Opatření. 

13.3 Vymezení kvalitativních parametrů Služby je součástí Smlouvy mezi Poskytovatelem a Účastníkem, přičemž se rozumí Poskytovatelem minimálně garantované 
kvalitativní parametry jednotlivých Služeb. Pod pojmem snížení dojednaných kvalitativních parametrů Služby se rozumí: 

- zejména snížení přenosové rychlosti připojení pod úroveň Minimální rychlosti určené Poskytovatelem ve Smlouvě,  
- zvýšení zpomalení nad maximální úroveň zpomalení nadefinovanou a garantovanou Poskytovatelem ve Smlouvě, 
- kolísání zpomalení v rozsahu nad maximální hranici kolísání zpomalení definovanou a garantovanou Poskytovatelem ve Smlouvě,  

- ztrátovost paketů nad maximální hranici ztrátovosti paketů nadefinovanou a garantovanou Poskytovatelem ve Smlouvě a  
- omezení objemu dat nad hranici objemu dat nadefinovanou a garantovanou Poskytovatelem ve Smlouvě.  

Snížení kvalitativních parametrů Služeb může mít za následek snížení možností a schopností Účastníka prostřednictvím Služby Poskytovatele využívat obsah 
aplikací a služeb v rámci Sítě Internet v rozsahu, v jakém dojde ke snížení kvalitativních parametrů Služby. 

13.4 Poskytovatel má možnost svobodně nabízet i jiné služby, než jsou Služby specifikované Podmínkami, které jsou optimalizované pro specifický obsah, aplikace anebo 
služby, anebo jejich kombinaci, pokud je optimalizace potřebná na splnění požadavků týkajících se obsahu, aplikací anebo služeb pro specifickou úroveň kvality. V 
případě používání uvedených služeb Poskytovatele podle bodu 13.4 těchto Podmínek odlišných od Služeb Poskytovatele Účastníkem nebudou kvalitativní parametry 
těchto jednotlivých služeb Službami Poskytovatele snížené, nakolik všechny parametry služeb jsou definované k dodacímu rozhraní, které není těmito službami 

ovlivněno. Pokud by Účastník zaznamenal snížení kvalitativních parametrů Služby za dodacím rozhraním, uvedené může být způsobeno výlučně v důsledku 
poddimenzování kvalitativních parametrů Služby, ze strany Účastníka, která je předmětem Smlouvy. V takovém případě Účastník není oprávněn uvedený stav 
považovat za Poruchu. Uvedené je možné odstranit v součinnosti s Poskytovatelem výlučně navýšení kvalitativních parametrů Služby na základě uzavření nového 
smluvního vztahu mezi Poskytovatelem a Účastníkem.  

13.5 Jakmile Poskytovatel na síti a Službě uplatňuje postupy zaměřené na měření a řízení provozu, s cílem předcházet tomu, aby se naplnila anebo přesáhla kapacita 
síťového připojení, je povinný zveřejňovat tyto informace prostřednictvím svého webového sídla s cílem transparentního informování zájemců a Účastníka o 
podrobnostech služby a o tom, jak by tyto postupy mohly ovlivnit kvalitu Služeb. 

14 Ochrana osobních údajů Účastníků v souladu s GDPR, Zákonem o ochraně osobních údajů a Zákonem. 
14.1 Poskytovatel, coby správce a zpracovatel osobních údajů, se zavazuje zpracovávat osobní údaje Účastníků (fyzických osob) v souladu se Zákonem o ochraně 

osobních údajů, Zákonem a GDPR za účelem uzavření a řádného plnění Smlouvy. 
14.2 Poskytovatel, coby správce osobních údajů, vede databázi osobních, lokalizačních a provozních údajů atd. (dále jen „Údaje“) Účastníků. Údaje Poskytovatel získává 

přímým nebo nepřímým kontaktem s Účastníkem, v rámci poskytování služeb v souladu s uzavřenou Smlouvou nebo od třetích osob. Bližší informace týkající se 

zpracování osobních údajů a dalších rozhodných skutečností jsou k dispozici na www.ha-vel.cz.  

14.3 Poskytovatel zpracovává Údaje na základě zákona a Smlouvy a za účelem poskytování Služeb v souladu se Smlouvou, v takovém případě není Účastník oprávněn 
takové zpracování Údajů odmítnout (povinné zpracování, viz bod 14.6 Podmínek). 

14.4 Poskytovatel shromažďuje a zpracovává Údaje sám manuálně. 



ha-vel
14.5 osobními . idenlinkzčními údzii sa mm mmm: jmeno, Dřumau, masz, datum narození, mm čís\o/WDV njvodm mmm. věk mmm &&

přadmzankh domu, onchndní Wrma/házev sídlolmíšm mmm, swg orgammčm' gum, jmena, „mm a nmhšts nsab opramšrw'ch ]ednat jménem mmm

osmy, \denmkatm' i\šm, daňové \dennilmčm asn, mehnm Usb, hčm, ago sw kartv, (w a nmem numwm smžeh, údale o mncavem zeřízem' Úiesmwka,

kw'akmw'mgmnnf am, ermAHw—a smeru, mmm SDDHHÝ, údaje zw'skzmá nd Účzštmkz marketmguvýml Drůzkumv, a ]me mp Umma; „ Zákzzmkm zw'skzma.

Provomím údajem se rozum lemon Údaje zpracnvevaně pm „mm přenosu zpraw Sm Poskvmvame nam m je“ „mám, (] zejmena (emnm aslo

vmanehn, „wm Hsm mnm, Aaaa a kona SWJtm, aemm a fvckvcnce uskmeiněného spojem; wp Iamm kanňguraim Údaje, advesa mamma spmtm,

xP amu, mm & Způsob a „mám wužwaní smžeb a (ana m dužbu a mms (Mám ÚčastmkA zum

lukalllažnlm údajem se mmm jakekjh udaje ;pramvávane v sm Poskymaxewe 3 „mm zeměpisnou pannu kanmveha Aeerm'UieSlmka, „ např údaj n sm

mamma; k míle Účagtm'k mmm.

14.5 Povinně jsm. Zvracovávánv Údaje na základě zakwa, a m I:)ména Dm mw Doskvtovám služeb áeknumckých kumumkaa, smsth smžzb, n\aebmh

\venseku, „Vema „mmm ; přístupu \\ sn., www a pvywšděm' úkanů ; Mm somwm, mm a daňove „čem mamma meulívám sine h Swuleb,

Wmahám' Domadávfk, uvadel Droduktů & služeb lieh'dw šuzm Dvuslíedmcm'm sn; Puskvlavzlma „gm pm Wučtwám', Um gew mm na čísm tísňového Wm.

„ 7 Úiasmwk here „; vednrm', le Poskvtwatel je op-awen zpvamvam Údaje knásledujlclm účelům A důvodu aprávnéneha amuvsameau 5 H 5 nds\ : písm n

cnw, q pm nbzmdm'a nwmmgmé diem vietne numer“ průtkwvu m, mavkemgu vč [e\enwkeungu <! nnbftem' abchodu & smích, pnskvtovám mřolmarí

(mmm fovmou obchndm'ho mam označovaného Dre mkove účeWleko os! : ;mžbach Poskvtavawe a mamma & n službadw a Dvoduktem mth ;Uan, které

mu s Pnsmmmewem ve smmvm'm mm, a m užm'm adresy, (elcmnnízh mw neho e\cktvamzké advcsv, pm pnskwovám' smích & piwddmu munmu, pvc

bezmatná ziw'zcm' mfovmačm smžbv Účastmkow ploslíedmcmm kw: bude Účastmk mfnrmnvan n nabfzenvzh smžbách a Dloduktedw (Vetweb ;Uan, avěřovám' a

hmmm bnmtv & mmm mnrýkv Účaštmkz Dloslíedmdvím Vegwshu mmm, A ta mk oň vzmku mmmmm, mu v ]eho mmm.

H & Poskvcmm mmm mmm uidsxm, že uovušHw Učasmwk svou pownnosx mm řádně & \ias :(: uoskymuté služby (www cwatervzc d\uinc' částky aewe než 3:

dnů Dn smatnosu neba npakmné Droďem's „mmm nebojmou Dovmnost, HE nama mai< mít w „a malemu movz'nku, mmm & důvěrvhodnost Účastmka,

„ nosmmm nprávnšn údaje umm uoúehné pro vymdhám mmedávky mm pravnfmu ústupew Poskvcmtek

HB Poskvxwatá promašuje, še (e\e'orm? how: Učasw'w & pvamvm'Lem Paskvmvatde neim jeho smwwnfho partnera může m'a Posmmcewem mammmván a

zaznamenán. Toto momtorovám' „» uskuteíňme whradně 12 mm vmtřm' kontroly poskwavanvm ma, mmm ]:)Kh mm & odwalwopm'vněnwh m]mů

bosmmtewe Poskvmvam vávmeň pmmašme, ře přřnadm) vávnam (e\e'onmhn hmmm bude Pnsmovaxewem válohova'n m nevwmě rvmrvou dam-

H wa ÚčastmL here na \ědnrm', že jeho Udaje mnhou být v aomadu se ZáLanem rve azhraml asabm'ch údajů a (;an mvamuávárw mm „mm va účdem 7a]|š1ění

mmm a admwmštmtwm' podm Dra Doskvtovaní služeb, dak „mem Ve smmvmm vztahu ;“ posmmkw, zejmena pro zajwš'tění n\nění prav & powmošu

\meamh ve Smkvuvy (napr roammg smy mích man, vymáham' am > a aáwe wa mračnv mavkamgových & abihodm'zh am, L(erých se Účastm'k účastm'

Voskvtmm Dřcdava Údaje Účastníků zpramvatemm pouze po umviem' smlouw a zprmvám osabmdv udajů, pro vyše uvedené účew v nezbytně nutnem romahu

& pouu anud Zprazovam prokáže, že má dogmtečnétahmk: zabezpečený, ktevé zamezw' neovvavněnému mmm, mam; ;. ]mému neoprávněnemu nakb'dám g

Údajw, nesmnw'rh „mm; „vám úpvava „nak

14.11 u zpramvám' Údajů, Která je pmvaděno na zemané souhlasu Učagtmka, k u'zamk oprávněn kdykoll odmímaut zpracovám' Údajů pro jednothve uzew uvedene

wše, \edv Je nnrávněn souhhs ma' neda' nn „mm; Smlouvy, m“ sdčht, 45 mm;, nedává (v „mne „mw smmwmo mm \! „ne ne; D(semnc' podobě),

neba SOUMJS kdykoli odvam, : n bevmatně proaředmmw'm 7áka7mcké nm a jiným mnichem aanovcným Pa>kvtyvatdem Zuvacovánhakovkh Údajů Dra

]adnothv: [4an posmnvatew „mm v pňměiené am; ktera odpow'dá temmckým a aammrauvmm možnngtcm

H a Posmwatew Je nprávněn vpmnvámt Údaje nn zemu nam mám smouw nenHT v jednonwm paamfm'm Shneh neho \! pvávm'zh mmm svancvcno jinak

14.13 Účastmk mm na věnem, že cd\mám mumasu se zpvamvaním některvm Údajů může m vhv na rozsah pagkvtovanvm gmžab Účastmk bere na vědomí, že

imma;— * zpramvám'm Údajů může opětnvně uděht např. účastí v marketingové Sautěž nabo aku, ragwgtrad, aklwau neba užm'm gpxlňikých služeb

14.14 Údlje Posmwva'e\ Zmacovává Dn dobu wám' Smww nanw \! těchta Pcdnu'nkách neba Dvávnfmw' mms; i\anovenw mak Provozm' a \ckahmúwí údaje jsou

zpracavavárw po dubu gunnvenou matným pvavm'm předpwsv, pro marketmg pak p) amu & mžiku, nem' , |. dohodnuto ]mak „ ukmčam smmuw a wpařánam

všech vzájemným Driv a Dcvmncsv' Pnskyw\u'e\ Dmvede hmm Udam Účasmíka ze své databáze, nem' * \\ dobudnuw jinak

14.15 Účastmk má mám na mfmmam n ZDvacovám' m'a usohm'ch adam. Domnfva'h' se účaamk že axhizf ke Invacwám nsubm'ch adam v sznm s ochlamu

saukroměho neba osnbm'ho mm nebo SE zakonem může Puskytmatáe poiadat o vywěuem' nebo o angtraněm' vadnehn Stavu (zejména b\okovam' opravu,

domněm'nebn hmmm Dák: má máw se obláh'tna mad Dva uchvanu mem'ch adam

14.16 v umně, že se Učaam'k dcmm'vá, že v smuv'wskrsn s mamemgem uum'vněm'r zájem Puskmwatde, cow suvávce Gsuhmíh mam, p?evvšuje Zájem Účastníků, coby

subjemi uma, má Učagtmk práva na

, vznesení námwtkv umu mavkeungu,
, amezem'zpramvám'osnbmkh mm v souwshšn s marketingem a pa www námwke mzámmbmm mam \ Souwslogn s marketingem ba

zbytečného odmauu.

15 Postup při uplatňování a vyřizování Reklamací

15.1 Účastmk má Dváw na uMatněm' ReMamMe \mně wskymuté smžw \ vadnéha Kanmvéhu zavvzenf. Na umaměm' Reklamace má práva Účastmk, »Humě nmba k

tomu učagtmkem pfsemně zmnměná (opravném mmm).

15.2 Reklamace sc umatřvujw' bez zbyteřného odkladu „a zjwšlěm' vadv Daskvmuté Smžbv m'scmně (duuwučeným dopisem! m mmm adrese uvedene na stejnopis

wuitmám' ceny Smžeb Poskytnvame

15.3 Spočhárh vada Smžby v negpravně vyúítnvane [eně za poskvtmanou Smžhu, ma Učaúmk právo bez mycgnem odmauu reklamami \Wčtmám ceny „ Službu,

mmm však do z mém nd doručem' tomtu vyúčtwánf, jinak Dváw zamkne. UDhtněm' Rekhmnte umu vyší účtovamkh cen za Smžbv nemá adkladný úňnek .1

Účastmk „ povmen zamam účtovanou cenu v pme w; do dala smatnosn

15.4 mamma tmm $a, závad mm byt Many na komakmí adrče uvedene na Stajnlmse wuitmám' ceny Smžab nowmtewe bez zbytečného mmm, nejpozdějw

však du d\w měsíců „a změna mmm ]mak mám na Rekwamad zaniká.

15.5 požaduw Účagtmk pa Poskytnvateh knmpenzau za dobu, po kterou bw mino Smžbu wužlljen částečně, aneb: „ nebvh mino wm \nm pm Porumu na

smluě Pgsmwaewe, Poskvtnvam mm komnenzacw poskytne, bvia'h mmm saučasně tištěna Pasmwamem nebu ]e'h Poskvtwateli zřejmá, ]mak pme za

Dízdpukhdu, že učmm Povuihu „zmásívmmu s a 3.3 písm n (adm mmm.

n rlm „ '“w'rzw ; 'l/nn &: ,1/ | „ nn \m1 z:; :* mu „ u

„„ ».L „< », „ _ „ „„.J, "';3 . — r' . :, „,

 

 11 

14.5 Osobními a identifikačními údaji se rozumí zejména: jméno, příjmení, adresa, datum narození, rodné číslo/popř. národní identifikátor, věk, pohlaví, čísla 
předložených dokladů, obchodní firma/název, sídlo/místo podnikání, sídlo organizační složky, jméno, příjmení a bydliště osob oprávněných jednat jménem právnické 

osoby, identifikační číslo, daňové identifikační číslo, telefonní číslo, heslo, číslo SIM karty, typ a objem využívaných služeb, údaje o Koncovém zařízení Účastníka, 
kontaktní telefonní číslo, e-mailové spojení, bankovní spojení, údaje získané od Účastníka marketingovými průzkumy, a jiné údaje oprávněně o Zákazníkovi získané.  
Provozním údajem se rozumí jakékoli údaje zpracovávané pro potřeby přenosu zprávy Sítí Poskytovatele nebo pro její účtování, tj. zejména telefonní číslo 

volaného, telefonní číslo volajícího, začátek a konec spojení, datum a frekvence uskutečněného spojení, typ zařízení, konfigurační údaje, adresa datového spojení, 
IP adresa, druh a způsob a objem využívání služeb a cena za službu a typové chování Účastníka apod. 
Lokalizačním údajem se rozumí jakékoli údaje zpracovávané v Síti Poskytovatele a určující zeměpisnou polohu koncového zařízení Účastníka, tj. např. údaj o Síti 
Poskytovatele, k níž je Účastník připojen. 

14.6 Povinně jsou zpracovávány Údaje na základě zákona, a to zejména pro účely poskytování služeb elektronických komunikací, souvisejících služeb, platebních 
transakcí, zajištění propojení a přístupu k síti, vyúčtování a provádění úkonů s tím souvisejících, účetní a daňové účely, identifikace zneužívání sítě či služeb, 
vymáhání pohledávek, prodej produktů či služeb třetích stran prostřednictvím Sítě Poskytovatele nebo jejich vyúčtování, pro účely volání na čísla tísňového volání. 

14.7 Účastník bere na vědomí, že Poskytovatel je oprávněn zpracovávat Údaje k následujícím účelům: z důvodu oprávněného zájmu v souladu s čl. 6 odst. 1 písm. f) 

GDPR, tj. pro obchodní a marketingové účely, včetně provádění průzkumu trhu, marketingu vč. telemarketingu a nabízení obchodu a služeb, poskytování informací 
(zejména formou obchodního sdělení označovaného pro takové účely jako OS) o službách Poskytovatele a produktech a o službách a produktech třetích stran, které 
jsou s Poskytovatelem ve smluvním vztahu, a to užitím adresy, telefonních čísel nebo elektronické adresy, pro poskytování služeb s přidanou hodnotou, pro 
bezplatné zřízení informační služby Účastníkovi, prostřednictvím které bude Účastník informován o nabízených službách a produktech třetích stran, ověřování a 

hodnocení bonity či platební morálky Účastníka prostřednictvím registru dlužníků, a to jak při vzniku smluvního vztahu, tak i v jeho průběhu. 
14.8 Poskytovatel tímto informuje Účastníka, že poruší-li Účastník svou povinnost hradit řádně a včas za poskytnuté služby (zejména existence dlužné částky déle než 30 

dnů po splatnosti nebo opakované prodlení s úhradou) nebo jinou povinnost, jejíž důsledek může mít vliv na platební morálku, bonitu či důvěryhodnost Účastníka, 
je Poskytovatel oprávněn údaje Účastníka potřebné pro vymáhání pohledávky předat právnímu zástupci Poskytovatele. 

14.9 Poskytovatel prohlašuje, že telefonní hovor Účastníka s pracovníkem Poskytovatele nebo jeho smluvního partnera může být Poskytovatelem monitorován a 
zaznamenán. Toto monitorování se uskutečňuje výhradně za účelem vnitřní kontroly poskytovaných služeb, zvyšování jejich kvality a ochrany oprávněných zájmů 
Poskytovatele. Poskytovatel zároveň prohlašuje, že případný záznam telefonního hovoru bude Poskytovatelem zálohován po nezbytně nutnou dobu. 

14.10 Účastník bere na vědomí, že jeho Údaje mohou být v souladu se Zákonem na ochranu osobních údajů a GDPR zpracovávány třetími subjekty za účelem zajištění 
technické a administrativní podpory pro poskytování služeb, dále subjekty ve smluvním vztahu s Poskytovatelem, zejména pro zajištění plnění práv a povinností 
vyplývajících ze Smlouvy (např. roaming, služby třetích stran, vymáhání atd.) a dále pro zajištění marketingových či obchodních akcí, kterých se Účastník účastní. 
Poskytovatel předává Údaje Účastníků zpracovatelům pouze po uzavření smlouvy o zpracování osobních údajů, pro výše uvedené účely, v nezbytně nutném rozsahu 

a pouze pokud zpracovatel prokáže, že má dostatečné technické zabezpečení, které zamezí neoprávněnému přístupu, ztrátě či jinému neoprávněnému nakládání s 
Údaji, nestanoví-li platná právní úprava jinak. 

14.11 U zpracování Údajů, které je prováděno na základě souhlasu Účastníka, je Účastník oprávněn kdykoli odmítnout zpracování Údajů pro jednotlivé účely uvedené 
výše, tedy je oprávněn souhlas buď nedat při uzavření Smlouvy, tj. sdělit, že souhlas nedává (v případě uzavření smluvního vztahu v jiné než písemné podobě), 

nebo souhlas kdykoli odvolat, a to bezplatně prostřednictvím zákaznické linky či jiným způsobem stanoveným Poskytovatelem. Zpracování takových Údajů pro 
jednotlivé účely Poskytovatel ukončí v přiměřené době, která odpovídá technickým a administrativním možnostem.  

14.12 Poskytovatel je oprávněn zpracovávat Údaje po celou dobu trvání Smlouvy, není-li v jednotlivých podmínkách služeb nebo v právních předpisech stanoveno jinak. 
14.13 Účastník bere na vědomí, že odvolání souhlasu se zpracováním některých Údajů může mít vliv na rozsah poskytovaných služeb. Účastník bere na vědomí, že 

souhlas se zpracováním Údajů může opětovně udělit např. účastí v marketingové soutěži nebo akci, registrací, aktivací nebo užitím specifických služeb. 
14.14 Údaje Poskytovatel zpracovává po dobu trvání Smlouvy, není-li v těchto Podmínkách nebo právními předpisy stanoveno jinak. Provozní a lokalizační údaje jsou 

zpracovávány po dobu stanovenou platnými právními předpisy, pro marketing pak po dobu 6 měsíců, není – li dohodnuto jinak. Po ukončení smlouvy a vypořádání 
všech vzájemných práv a povinností Poskytovatel provede likvidaci Údajů Účastníka ze své databáze, není – li dohodnuto jinak.  

14.15 Účastník má právo na informaci o zpracování svých osobních údajů. Domnívá-li se Účastník, že dochází ke zpracování osobních údajů v rozporu s ochranou 

soukromého nebo osobního života nebo se zákonem, může Poskytovatele požádat o vysvětlení nebo o odstranění vadného stavu (zejména blokování, opravu, 
doplnění nebo likvidaci). Dále má právo se obrátit na Úřad pro ochranu osobních údajů. 

14.16 V případě, že se Účastník domnívá, že v souvislosti s marketingem oprávněný zájem Poskytovatele, coby správce osobních údajů, převyšuje zájem Účastníka, coby 
subjektu údajů, má Účastník právo na 

- vznesení námitky proti marketingu, 
- omezení zpracování osobních údajů v souvislosti s marketingem a při vyhovění námitce smazání osobních údajů v souvislosti s marketingem bez 

zbytečného odkladu. 

15 Postup při uplatňování a vyřizování Reklamací 
15.1 Účastník má právo na uplatnění Reklamace vadně poskytnuté Služby i vadného Koncového zařízení. Na uplatnění Reklamace má právo Účastník, případně osoba k 

tomu Účastníkem písemně zmocněná (oprávněný zástupce). 
15.2 Reklamace se uplatňují bez zbytečného odkladu od zjištění vady poskytnuté Služby písemně (doporučeným dopisem) na kontaktní adrese uvedené na stejnopise 

vyúčtování ceny Služeb Poskytovatele. 

15.3 Spočívá-li vada Služby v nesprávně vyúčtované ceně za poskytovanou Službu, má Účastník právo bez zbytečného odkladu reklamovat vyúčtování ceny za Službu, 
nejpozději však do 2 měsíců od doručení tohoto vyúčtování, jinak právo zanikne. Uplatnění Reklamace proti výši účtovaných cen za Služby nemá odkladný účinek a 
Účastník je povinen zaplatit účtovanou cenu v plné výši do data splatnosti. 

15.4 Reklamace týkající se Závad musí být podány na kontaktní adrese uvedené na stejnopise vyúčtování ceny Služeb Poskytovatele bez zbytečného odkladu, nejpozději 
však do dvou měsíců od zjištění Poruchy, jinak právo na Reklamaci zaniká. 

15.5 Požaduje-li Účastník po Poskytovateli kompenzaci za dobu, po kterou bylo možno Službu využít jen částečně, anebo ji nebylo možno využít vůbec pro Poruchu na 
straně Poskytovatele, Poskytovatel tuto kompenzaci poskytne, byla-li Porucha současně zjištěna Poskytovatelem nebo je-li Poskytovateli zřejmá, jinak pouze za 

předpokladu, že Účastník Poruchu nahlásí v souladu s čl. 3.3 písm. f) těchto Podmínek. 



ha-vel
15.5 Reklamm wm“ pnskmmew ve mě 3m dnů „a doručam Rakbmae Puskvcmteh Piwbzdv Remmcfu mezmárodních Služeb sa Wíuuh do 53 kzlandařmch dnů

od dmuiem' Reklamane Pnskytovateh

15 7 Uznene čaítky Poskytnvem Účastm'kow vran forman dohramsu v náswaaumn vvúimva'm p) klamem mmm Rekmmace, neba \e mne do 3: kalendařmch dnů

mg m „mém Wň'zam' Reklamze Lumma, Dokud ; Učzštmkem nebvio dahudnutu ]mak.

15 & Prem ne wrácem uznané čaítky na zemané mne vyhzené Reklamace, mnm nebylo mm \rám: nn mmm na straně reklamujw'u'ho, se pmmliuje ve mmm

Slanoverwrh pňsmšnýmw mm „www „.awím mam

15.9 v Dřmadě, že vekhmujw'n' Účaštmk nesnumasw 5 Wnumm M\Ame smžbv, H uwawén Dodat „mw mou vyřízení bez zbwečnéhu mmm u mm; uifsmšném

odhovu stehn xewemmummnmo úiadu

15 Ustanovení společná, přechodná & závěrečná

15.1 mm vmh max Účagtm'kam & wwwatewm se na zákunem & 127/2m5 Sb „ agmmcm kumumkadzh v matném znšm a zákonem č samu Sb

ohianský ;akom'k \! matném mém

L5 2 v mm;, ze Smhmn' dnkumcmy „nu vyhmmenyl \! „m lame, Je mw vazhodne Láká mém

15.3 Pokud ];ou v Pndmmkázh neba ve smy; mam Dajmvvkdnnmám nábo v množném aswe, mm . v čwsle opačnem, Dokud z kantaxtu jednoznačně mwmwá

nen mm Obě svarw budou mmm smouw vdoble \íre v wma, ic Jem nem wrc ushanovcnf Podmínck bude umdťmdno za nezákonné, ncpmtnc nebo

V\ewnuhtehm, taknva nezakonnost, nematnost neba newnuutelnošt se nebude dawt „mmm ustanovem' mmm, klam budou www mk, Jako kdvbv tato

hmmm, ncpbtná anebn newnumemá ustannvení neexwšmvala. Poskwovatel = Učashnk souh\:|s\' ; tím, Že mw; nezákanna, neumněl nebo newnumemá

ustanovem' mnu ndhmíena usmnm/enímw zámnrwnn, „mmm (. \Wmmým., W.; sc „elm W „mm 5 am podm“

15.4 Pokud v Podrm'nkach neba ve smuvě není mmm ]mzlk, DředDaLdádá sa, Že ÚEAstmka bvw oznamw Změnv Podmfnek uDWnuUm \thv 3; dnů ode dne

odeswám' mfovmare n mm :menm Úřaswkw způsobem new s. Účasmwk mm m zasnám'wuhmm, & m v somadu 5 uSíanouením ; e3 odst 6 Zákona

A6 s Ukončem' mms“ .a úhnnosv Smkvuvy sc ncdmykd Mamas“ & útlumem ustanavcm Padnmck, km přetmwp'až dn nwm mew \šezh ndmků \wlýwalízízh

u 5vaan mm

ws & v n?x'padě, še jakékohv usmnm/en? \ězhm PadmíneL bude medána nciáLanným, nematným nebo nemumehým, nehudou w'mto vněm'm umana oaatm'

mnovenněmo Podmw'nek

15.7 wm Pndmmkv nabwajw' mmm a účmnnsu dne 7 5. me a „mamy v n\ném romahu dm mam: mmm.

ws & všechnu, snow kaajwm' 're smuw a v souwsbsh & m' mm" \! somadu se věkonem s mnam sr: o lovhodčfm mem a Mam. rovhadčw'ch nám, ve vněm

uozdšjšmh předmsů, rozhodovány ;“ konečnou platností rozhodzem, JuDr Bohusbvem mmm, adventem, upsanvm u České advokátm komory pod evwdenčm'm

mm. mm, nebo ]mvm vozhndzem, kterého „ra mmmmel, nedohodnau-h Sč smmvm ;uzmy msamnš jmak

xs 9 Smmvm'vnahy mew Poskvmvame a Účasmíkem \navřené před \ \ zum se \ naaáwe řfammovenm žákona ; :wq/wem sn , ve vnění Dmdášw'ch preapsa

15.10 ]:-h Účagtmkem Spotřemeh „ Spotřemtel opravné" podat návrh na mwmuam řešgm' ý'eh! přfpadnchn spotř—emtágkehn spam ge Spagna ha-ve\ mtemet

; ro uvienému subjekm mmosnmm'ho řešení snoďehitdskýth spam, kterým v mm prfpaaě ,e Ceský telckanmm'mčnť 1m, sakawvsld m, Praha 9, cm

Dodmematjztu 57 web WN cm 57

mami část Podmínek vztahující se pauze k níž: uvedeným službám

1 Hlasové služby

, Smkvuva Se maw'rá na dobu mam, pokud není ve Smlouvě uvedeno jinak
- Mamas! Smmuvy mana v den pwmho použili Služby nebo v den pmpwsu předavacmo protoknm ke Smžbě

, Smkvuva na am neuvčvnu má \'ýpovědm' datu 33 nm. Wwvědm' ma učňů běžet den nás\ždu]\'í\' Do dm umučení Wuověm smuvm' stvany druhé

smmvm' Straně

, Smmuvu může Pngkytovam mmm zmšwt nebo pomstavll, pokud by \! angweam Jem „mémm; k neunosnvm fmaním'm ztvata'm

Pyskwmume.
, pagkymvam může pnzagtawt poskytnvam' Služeb, pokud se Účasmwkm než za dm' „mám v promem' ; úhradou rakmw za poskytnuté Smžby
, Pyskywvam může nkamžwtě ndstoup'wt od smww jáuiže Učamk mně Baruš“ své Downnnsu d\e přw'smsného E\ánku Obecné čáaw Dudnu'nek

, P;skmvva\e\ má mám na uknnčem' n\a'nusn' smlouw, & m zaswaním DfsemnéWWvědi na adváu účasmne.

, učagmwk má práva na ukončem' matnosn slmouvy, a (o doručením píšimne wpověm na adráu Paskvtovame.
, Mama smmuw ma' ke am nwm výpuvědní dobv \! Mm s a. 1 m'sm a těm čásu mmm

, učagmwk je pnwven want faktury řádně a včas.

, V\atný Cemk Smžeb poskytne Poskytnvam Účasmlkou na vyžada'm, a n pfgemné, fam. nabo emanam

, Veškeré změny cen smžeb Je Pnskytovntd Dnvmen oznam učasmfkuw jeden měsfc pred nabvn'm ůčmnusm nam změn v mm s usmnnvením š

53 m. 5 zakona. Pokud Ummy SE změnou negouhlasí, ,e oprávněn doručwl Paskvmvatah pwsamnau meěď smouw před začátkem nabytým

úřmnasu cim, v nuačném mmm změny bmy'maně akceptuje
, v Cemku musw m'a uvedeny]ždnoďwe druhv mm a jem cerw.
, Faktura bude vystavena prawdemě každý měsm na mhadě Smouw a poskytnutvm Smžeb

, P;skwwnte\ neodpovídá za vady v (e\ekomumVačnkh sftkh „mmm umrátarů, a Duka nemručui-J .W absomwmsažuemst telekomunilmčmkh

sm imv'm opevámů

, pagkymvam nendpnw'da za úpmou dostupnost sní E\ ]eJKh Fam v rámu mternetu z dlhodu ]eha charakteru

, „mmm „esem mněm' mw). >< Minimálnfmu měsfčm'mu n\něm' se Účaam'k zavazuje Du duhu např 12, na nebo 24 mém dle Dudepsané

přwsmšne prmkaze smžby. MMP nelze předčasně „kona změml jem wa am dobu (nám na mněm mm 59 nezapníw'távap' ]ednorázové pamatky

fnapřmenaaklwme), Sway, gmmvm pokuty atp 'lpřwpaděnedodrženfMMPje Poskytnata opraměnve\vúčlma'mSmžebnáýedupumpo

WÚInvám Smžeb, ve klevém „ehm dodlženo MMP nalhwalúčasmíkoxň smwuvm' mmm vevýšw mdeu men MMP .1 skuteřrwm B\něm'm Fn

převmu Smmuvy na nnve'ho mmm „» závazek MMP automaucky přaám na noveho Účasmwka. Původm Účagtmk ,e pouhe" n mw, jeho výš a

zbýw'u mě trvání nového Účzsmíka wormwzt. Now Účastník Sc nemuže davah'vat přfu nsvčdamusu o MMP wm Poskyrnvmh.

, v uřípzdč přcmsu asn mc & 34 odst 1 zákuna 127/2335 v mmm znčm' dame k zámku ;mhuw "spamů“ Dniátkcm mmm pracovního duc

a ,l„. m »: 'rzw ; 'I'*'.;; a, „\ ,wznrw | „ nm \“v'1,'„':_'*Š*Ííg'-Jí< „

„, Yu „„má „„a _ ,—m:\,v,n,v"':x \ — v , X, „,

 

 12 

15.6 Reklamaci vyřídí Poskytovatel ve lhůtě 30 dnů od doručení Reklamace Poskytovateli. Případy Reklamací u mezinárodních Služeb se vyřizují do 60 kalendářních dnů 
od doručení Reklamace Poskytovateli. 

15.7 Uznané částky Poskytovatel Účastníkovi vrátí formou dobropisu v následujícím vyúčtování po kladném vyřízení Reklamace, nebo ve lhůtě do 30 kalendářních dnů 
ode dne kladného vyřízení Reklamace Účastníka, pokud s Účastníkem nebylo dohodnuto jinak. 

15.8 Právo na vrácení uznané částky na základě kladně vyřízené Reklamace, kterou nebylo možno vrátit pro překážky na straně reklamujícího, se promlčuje ve lhůtách 

stanovených příslušnými obecně závaznými právními předpisy. 
15.9 V případě, že reklamující Účastník nesouhlasí s vyřízením Reklamace Služby, je oprávněn podat námitku proti vyřízení bez zbytečného odkladu u místně příslušného 

odboru Českého telekomunikačního úřadu. 

16 Ustanovení společná, přechodná a závěrečná 

16.1 Smluvní vztah mezi Účastníkem a Poskytovatelem se řídí zákonem č. 127/2005 Sb. o elektronických komunikacích v platném znění a zákonem č. 89/2012 Sb. 
občanský zákoník v platném znění. 

16.2 V případě, že Smluvní dokumenty jsou vyhotoveny i v cizím jazyce, je vždy rozhodné české znění. 
16.3 Pokud jsou v Podmínkách nebo ve Smlouvě použity pojmy v jednotném nebo v množném čísle, platí i v čísle opačném, pokud z kontextu jednoznačně nevyplývá 

něco jiného. Obě strany budou vykládat Smlouvu v dobré víře. V případě, že jedno nebo více ustanovení Podmínek bude považováno za nezákonné, neplatné nebo 
nevynutitelné, taková nezákonnost, neplatnost nebo nevynutitelnost se nebude dotýkat ostatních ustanovení Podmínek, která budou vykládána tak, jako kdyby tato 

nezákonná, neplatná anebo nevynutitelná ustanovení neexistovala. Poskytovatel a Účastník souhlasí s tím, že veškerá nezákonná, neplatná nebo nevynutitelná 
ustanovení budou nahrazena ustanoveními zákonnými, platnými a vynutitelnými, která se nejvíce blíží smyslu a účelu Podmínek. 

16.4 Pokud v Podmínkách nebo ve Smlouvě není stanoveno jinak, předpokládá se, že Účastníkovi byly oznámeny Změny Podmínek uplynutím lhůty 30 dnů ode dne 
odeslání informace o těchto změnách Účastníkovi způsobem, který si Účastník zvolil pro zasílání vyúčtování, a to v souladu s ustanovením § 63 odst. 6 Zákona. 

16.5 Ukončení platnosti a účinnosti Smlouvy se nedotýká platnosti a účinnosti ustanovení Podmínek, které přetrvávají až do úplného vyřízení všech nároků vyplývajících 
ze smluvního vztahu. 

16.6 V případě, že jakékoliv ustanovení těchto Podmínek bude shledáno nezákonným, neplatným nebo nevynutitelným, nebudou tímto zněním dotčena ostatní 

ustanovení těchto Podmínek. 
16.7 Tyto Podmínky nabývají platnosti a účinnosti dne 7. 5. 2018 a nahrazují v plném rozsahu dříve platné Podmínky.  

16.8 Všechny spory vznikající ze Smlouvy a v souvislosti s ní budou v souladu se zákonem č. 216/1994 Sb., o rozhodčím řízení a výkonu rozhodčích nálezů, ve znění 
pozdějších předpisů, rozhodovány s konečnou platností rozhodcem, JUDr. Bohuslavem Heczkem, advokátem, zapsaným u České advokátní komory pod evidenčním 

číslem: 02612, nebo jiným rozhodcem, kterého určí Poskytovatel, nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak. 
16.9 Smluvní vztahy mezi Poskytovatele a Účastníkem uzavřené před 1. 1. 2014 se i nadále řídí ustanoveními zákona č. 40/1964 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 
16.10 Je-li Účastníkem Spotřebitel, je Spotřebitel oprávněn podat návrh na mimosoudní řešení svého případného spotřebitelského sporu se společností ha-vel internet 

s.r.o. určenému subjektu mimosoudního řešení spotřebitelských sporů, kterým v tomto případě je Český telekomunikační úřad, Sokolovská 219, Praha 9; email: 

podatelna@ctu.cz; web: www.ctu.cz. 

Zvláštní část Podmínek vztahující se pouze k níže uvedeným Službám 

1 Hlasové služby 

- Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, pokud není ve Smlouvě uvedeno jinak. 
- Platnost Smlouvy začíná v den prvního použití Služby nebo v den podpisu předávacího protokolu ke Službě. 
- Smlouva na dobu neurčitou má výpovědní dobu 30 dní. Výpovědní doba začíná běžet den následující po dni doručení Výpovědi smluvní strany druhé 

smluvní straně. 

- Smlouvu může Poskytovatel okamžitě zrušit nebo pozastavit, pokud by v důsledku jejího plnění došlo k neúnosným finančním ztrátám 
Poskytovatele. 

- Poskytovatel může pozastavit poskytování Služeb, pokud se Účastník více než 30 dní nachází v prodlení s úhradou faktury za poskytnuté Služby. 
- Poskytovatel může okamžitě odstoupit od Smlouvy, jestliže Účastník hrubě porušil své povinnosti dle příslušného článku Obecné části podmínek. 

- Poskytovatel má právo na ukončení platnosti smlouvy, a to zasláním písemné Výpovědi na adresu Účastníka. 
- Účastník má právo na ukončení platnosti smlouvy, a to doručením písemné Výpovědi na adresu Poskytovatele.  
- Platnost smlouvy končí ke dni uplynutí výpovědní doby v souladu s čl. 1 písm. c) této části Podmínek. 
- Účastník je povinen platit faktury řádně a včas. 

- Platný Ceník Služeb poskytne Poskytovatel Účastníkovi na vyžádání, a to písemně, faxem nebo emailem. 
- Veškeré změny cen Služeb je Poskytovatel povinen oznámit Účastníkovi jeden měsíc před nabytím účinnosti těchto změn v souladu s ustanovením § 

63 odst. 6 Zákona. Pokud Účastník se změnou nesouhlasí, je oprávněn doručit Poskytovateli písemnou Výpověď smlouvy před začátkem nabytím 
účinnosti Ceníku, v opačném případě změny bezvýhradně akceptuje. 

- V Ceníku musí být uvedeny jednotlivé druhy hovorů a jejich ceny. 
- Faktura bude vystavena pravidelně každý měsíc na základě Smlouvy a poskytnutých Služeb. 
- Poskytovatel neodpovídá za vady v telekomunikačních sítích ostatních operátorů, a proto nezaručuje ani absolutní dosažitelnost telekomunikačních 

sítí jiných operátorů. 
- Poskytovatel neodpovídá za úplnou dostupnost sítí či jejich částí v rámci internetu z důvodu jeho charakteru. 
- Minimální měsíční plnění (MMP). K Minimálnímu měsíčnímu plnění se Účastník zavazuje po dobu např. 12, 18 nebo 24 měsíců dle podepsané 

příslušné Specifikace služby. MMP nelze předčasně ukončit, změnit jeho výši ani dobu trvání. Do plnění MMP se nezapočítávají jednorázové poplatky 

(např. cena aktivace), slevy, smluvní pokuty, atp. V případě nedodržení MMP je Poskytovatel oprávněn ve vyúčtování Služeb následujícím po 
vyúčtování Služeb, ve kterém nebylo dodrženo MMP, naúčtovat Účastníkovi smluvní pokutu ve výši rozdílu mezi MMP a skutečným plněním. Při 
převodu Smlouvy na nového Účastníka se závazek MMP automaticky převádí na nového Účastníka. Původní Účastník je povinen o MMP, jeho výši a 
zbývající době trvání nového Účastníka informovat. Nový Účastník se nemůže dovolávat příp. nevědomosti o MMP vůči Poskytovate li. 

- V případě přenosu čísla dle § 34 odst. 1 zákona 127/2005 v platném znění dojde k zániku smlouvy nejpozději počátkem prvního pracovního dne 



hD—VEI

nasmunm Dw „nwm mm 2 pracovních dnů, klad začne baa, mmm mmm paskvim/EM smžbv wvnzmm npnuštěného poskwovztela

gminy pnme ; 34 mag a Tam můra se neumetm, mmm am mmm na zámku mam je na:; nebo k piehčem (elemnmha Usb nwm

, memau kod uaasmm (nm, )a k mmm \ rámu smmvm Lhkumenuace gminy, ]EVM m z bezpečnasmkh důvodů a mmmm mw možné

v uvmmě Dutiaby bude Dn měřdu' účmm sněm OKD vlacovmkv Centra nee u zjkazmkv Pasmwatee.

, (, =

umel imma; r, ro \olnsm 537/1 m, m co nwm | ( “ w910\gmmmonlranmqn 13

lagunu abďodmm vejfuk“ x anchnsnndnv Ustmvzv DddHu CA zlom gm

 

 13 

následujícího po uplynutí lhůty 2 pracovních dnů, která začne běžet, jakmile přejímající poskytovatel služby vyrozumí opouštěného poskytovatele 
služby podle § 34 odst. 8. Tato lhůta se neuplatní, pokud doba zbývající do zániku smlouvy je kratší nebo k přenesení telefonního čísla nedošlo. 

- Ověřovací kód Účastníka (OKU) je k dispozici v rámci smluvní dokumentace služby, je-li to z bezpečnostních důvodů a charakteru služby možné. 
V případě potřeby bude po ověření Účastníka sdělen OKU pracovníky Centra péče o zákazníky Poskytovatele. 



ha-vel
\.\ mmmky pm Duskvtnvzm v?edmzcenkh smžab hmw Davná a hin mm

a) Přadwacene gminy \\an nema

: Ia.! mkvcmm Daskvkuj: účmnmm riedmzcenou smžbu \\mo Daná Ídz'da tež „Mu pana“

: la 1 mmm snnauva hama pevne ,: uzeúana uhrazem'm (W M amvene mmm i\sin zúšrmá pa celou dobu mm smmvmha vmahu ve

\Aagmmm Paskymvateh Ph veg\51ran magma dn ham „ma' mé UieSlmk mdmoSl vvbčvu \ někahle 556, a \o \ „\awm“ :npawn' sc

E\SDWV, apod !. mnam a eny za tyto Ema Jsou Donšanzl na www mm (1 Žádná z č\s:\ WDrAnVíh Dva smžbu mou pawa nevstupuja

auomaum, aa “:“an smamn, kamogů, dambau' spad

: m.; K: změně wstV, mm um smžbu mm uma \\:m' numv Mm; PuskVtm'at—EB, nebvhrh mw úsasmnem = Puskvlavatázm msamně

ddwdnum ]mak. Účastm'kj: oprávněn Dienazhat Marlo) pam k užwám' mu usabě, \\ mmm pa'am; však Účastmk \\adme odvovídá za závalkv

5 mm, Apůsohené mum lřth' mm v sou\\\s\osu ; umauím hama pwná ne'\e Sc Účasmk zaxauje mnam \W amhu s Aémnn

\šL-behýrm padmmkm, C=m'k—zm mm a pmmuomm udan vzmhmkíml se k hmm: Dawa

A Aa 4 Úiammká smmwa moc pevne mnu

, mnmým umynuu'm \hůty pm “kmenem ummhn mmm hovoru mnm pro uslcutcí'něnw'pmw'ha anchozmo hmmm „ i\dnovcnd na L2

mem od MWC ;mžbv,
, mnmým umynuu'm \hůty pm mm mm mao Wm mam ma mnm \mu „ uvedena na mw moc (2, případně adnovcnd \\

mm. mm E\ \\ \\an mfovmačnízh matevmezh Poskytovale\e Delka mm mo dabm' mmm maže bvt Pnsb'tovatdem stannvena v

záxnshsn na samém dmšlzh mdmmekuvedenkh vCemku smích & v1mv<h \nfovmačnKh matevmezh pnskmvame;
, přencscmmifshdhgy odst 1ídkona127/2035vuanemmgm

: „.s ÚčAstmk mano uma k npráwvěn účastmzknu memu Wpovědět během zu b\endářmch dnů ode dna meřejněm' změnv \šenbecmkh

podmfnek, pakud nem'mn změna mnm změnou umně Iewshhw, & m 5 mmm domu 33 n\endářmzh dnů

| Ia & Účeatm'L nemá nárok na wázem' nevyuate pveawaceué čáaw zeny smřeh (Lvemtu) č\ na „* p?evedem na ]Wě e\emnnv i\sm svymenu

mmm e\gm kjmemu operatoru m: ; 34 odst 1 zákona 12mm v platnem mém, v \zkovem uň'padě bude mmm m předphzené

čáatLy Účastmkww, je'h smaemmem E\ mamma rvvzkau mtm, wácena

| | a 7 Cena mao pevná ,e uhva'ena dobm'm mmm Daňwý nama bude \wán e\ewomzkou formou lva váHadě mm uvedených Účastm'Lem pň

regSlmu m-ma pevná Dnuze tehdy, pokud Účastník sděh' všeduw Male požadovaná Poskytovatdam pro wdam dafmváho dokhdu d\e

Lonuémm musm cnw hemm

: „.s 705mm; „mmF Účastmk „mm m-m pevná oprávněn „mmm dn dvnu měsků mě dne ]Ejmh Www ]mzlk mm zaruka

: „_9 \ uřfpadě, Že \\ mmm ;“ um'mm smím ha-ho něm např. Účaštmkem mm cm' osobou, které Ummy umožml „mm služby Iwa-hn

pevná, wmkne škada (nanř přečerpám'm Drcdmacem'th amen) \e Účashvík Dow'rvcn mm šum Poskvcwateh na „m wm 7aphh'

m P??duhiená shňba mm mm

| | k: | Doskymatew poskytuje Účastm'kům přeapwacenou shňbu mao mobil 'da'\e té? „harloo mmm Bw paymhw „Mm nam moh“ jsou

popsany v těchto \šgnbecnýdv mamma, Reklamačním řadu & Cemku smžeb, které ge nemám na www ha-moa Na poskytovám ha-mo

mm se \ andsmw vém nemam ty E\ánky \rseonemých padmfnek, mé Hehe wMedem k pmme mm mm mom mm

1 1 u 1 Účagtnmká smouva o pngkytovám' ha-mo manu „ umim „mmm (eny aktwaze „mm nebo vymmemm sm karty 1 plastového mm

neb: aktwad sm karty, pnme toho, má slunečný naslane am Daňový nama mm: pngmmamem vydán e\ekuomckou mnou na

zákbdě min uvedeným Účastm'kem DW \emmm hmc manu Douze tehdy. pum Účastník sněh' všechny mms Dožadowné Puskvtuvatdem

prawgtavem dafmvého aomanu me konkrátmho způsabu domu mmm

1 1 u 3 PW vegsvam Účastm'm dc nam mm \\u' Účastmk n\oznnstvýněm z něknhka am a m \ marm— muamnd se mam, num.) Mažnnsu a

ceny za wm i\sm ]smu unusána na \wwmaauu u Žádné z asd wmam'rm Dra smžbu harloo mom nwshlmue aumman'ckv dc žádných

seznamů, katahgů, databazfapod.

1 1 u 4 Účlsmřk have na vědmm', že 1 mm mou mm bude měs'ině amnmmzkv odeňen Měs'čm'uoumekm vedení sm kavtvve výš d\e cem'ku

\\; www naaoqzz Měsíční Dauhtek m \fedem sw mw \e wwan vždy na DDČÉIku následujícím umim hmm kmenaavnmn měsíce?

autamanckym mam z mmm nam mom. Pokud \e man n\žš\, než k Cem'kem Men stanovena výše Měgčmho pamatku za vedem'SIM

my, zůstává mmm ponemán bez odečtu, ak: smím Ivaáuu mm k: PuskVtavatď-Jm zahmknvánn, stane se tedy \\eammí a není možrw mm

mm využfvat \ přmauě nagednem domu mmm \\ (emkem stanovené mlmmalm výš je mm mam pamatek Ia vadem sw karty

autamahcky mam" pa unbm' & funkčnost karty \ mm mm 1m pote abnmenv. v přmauě anwaze E\ reakmace \ průběhu měsme ,e
M&íčm' uvmatek za vedení 5m kurty ndečten Jen v Doměmé výš. Pokud je mm, mv \e hnrloo mw neaktivní delšf než u měskú, dude u;

tet: mě autamaucky k „mím „wm \nahu, odebrám [e\efolmmo č\s\a Vaskymamem a k přaodu mmm čágu mmm mao mnm

účastm'm ve umsuěm Posmmmae, a to bez náhrady.

1 1 u 5 Ke změně mw, která „i\vá mm mm mam nem nutný snumas Pnskvmvame, neLMo'h mezi Účasmíkem a Paswmamem n\semně

dohodnuto ]mak Účagtm'k \e opravné" přenechat nama mm k „i\va'm'tm asobě, v tom pam; \šak Uíastmk nadale odpowda za n\azkya

škmy znamená nul.) třem wsnbnu v snuwsmsu 5 „i\váním thuu mobH. Dák: sc učastmk zavazuje seznam Gen „mu s všeobeuwmi

podmmkm, kekmmačm'm řádem a Cem'kem smžeb a přístupovým údajl \mhupunn ge k nam mm mam mmm na ]my typ \mu,

smžby apod v ramu mao \e miný pouze „» „„Na—„em pngmovame wm komhlnau a možnvdw změn je „Men na Sh'ánkálh www har

\W rz, stejně 1m Dřmndné nomatkv spmcné s temto změnami

& ,|\„ \\ \\ \\: ; 'M. a, \\\ ,:\:_\—„„ | „ m. \w1,'„' s š\ mu:. „

„\„u „ .„.\\\s\»\—\ „„a _ ,_\\—\:„\_._\,.wr\.\ \ — \' , \\ -\\

 

 14 

1.1 Podmínky pro poskytování předplacených služeb ha-loo pevná a ha-loo mobil 

 

a) Předplacené služby ha-loo pevná 

1.1.a.1 Poskytovatel poskytuje Účastníkům předplacenou službu ha-loo pevná (dále též „ha-loo pevná“) 
1.1.a.2 Účastnická smlouva ha-loo pevná je uzavřena uhrazením ceny její aktivace. Telefonní číslo zůstává po celou dobu trvání smluvního vztahu ve 

vlastnictví Poskytovatele. Při registraci Účastníka do ha-loo pevná má Účastník možnost výběru z několika čísel, a to i „zlatých“ (opakující se 
číslovky, apod.). Možnosti a ceny za tato čísla jsou popsána na www.ha-loo.cz. Žádné z čísel vybraných pro službu ha-loo pevná nevstupuje 
automaticky do žádných seznamů, katalogů, databází apod. 

1.1.a.3 Ke změně osoby, která užívá službu ha-loo pevná není nutný souhlas Poskytovatele, nebylo-li mezi Účastníkem a Poskytovatelem písemně 

dohodnuto jinak. Účastník je oprávněn přenechat ha-loo pevná k užívání třetí osobě, v tomto případě však Účastník nadále odpovídá za závazky 
a škody způsobené touto třetí osobou v souvislosti s užíváním ha-loo pevná. Dále se Účastník zavazuje seznámit třetí osobu s těmito 
Všeobecnými podmínkami, Ceníkem služeb a přístupovými údaji vztahujícími se k ha-loo pevná. 

1.1.a.4 Účastnická smlouva ha-loo pevná končí: 

- marným uplynutím lhůty pro uskutečnění prvního odchozího hovoru. Lhůta pro uskutečnění prvního odchozího hovoru je stanovena na 12 

měsíců od aktivace služby; 
- marným uplynutím lhůty pro dobití kreditu ha-loo pevná. Lhůta pro dobití kreditu je uvedena na www.ha-loo.cz, případně stanovena v 

Ceníku služeb či v jiných informačních materiálech Poskytovatele. Délka lhůty pro dobití kreditu může být Poskytovatelem stanovena v 

závislosti na splnění dalších podmínek uvedených v Ceníku služeb či v jiných informačních materiálech Poskytovatele; 

- přenesením čísla dle § 34 odst. 1 zákona 127/2005 v planém znění. 
1.1.a.5 Účastník ha-loo pevná je oprávněn účastnickou smlouvu vypovědět během 20 kalendářních dnů ode dne zveřejnění změny Všeobecných 

podmínek, pokud není tato změna vyvolána změnou platné legislativy, a to s výpovědní dobou 30 kalendářních dnů. 

1.1.a.6 Účastník nemá nárok na vrácení nevyužité předplacené částky ceny služeb (kreditu) či na její převedení na jiné telefonní číslo s výjimkou 

přenesení čísla k jinému operátorovi dle § 34 odst. 1  zákona 127/2005 v platném znění, v takovém případě bude nevyužitá část předplacené 
částky Účastníkovi, je-li Spotřebitelem či podnikající fyzickou osobou, vrácena. 

1.1.a.7 Cena ha-loo pevná je uhrazena dobitím kreditu. Daňový doklad bude vydán elektronickou formou na základě údajů uvedených Účastníkem při 
registraci ha-loo pevná pouze tehdy, pokud Účastník sdělí všechny údaje požadované Poskytovatelem pro vydání daňového dokladu dle 
konkrétního způsobu dobití kreditu. 

1.1.a.8 Poskytnuté služby je Účastník užívající ha-loo pevná oprávněn reklamovat do dvou měsíců ode dne jejich poskytnutí, jinak právo zaniká. 

1.1.a.9 V případě, že v souvislosti s užíváním služby ha-loo pevná např. Účastníkem nebo třetí osobou, které Účastník umožnil užívání služby ha-loo 

pevná, vznikne škoda (např. přečerpáním předplacených služeb) je Účastník povinen tuto škodu Poskytovateli na jeho výzvu zaplatit. 

 

b) Předplacená služba ha-loo mobil 

1.1.b.1 Poskytovatel poskytuje Účastníkům předplacenou službu ha-loo mobil (dále též „ha-loo mobil“). Bližší podmínky užívání ha-loo mobil jsou 

popsány v těchto Všeobecných podmínkách, Reklamačním řádu a Ceníku služeb, které se nachází na www.ha-loo.cz. Na poskytování ha-loo 

mobil se z podstaty věci nevztahují ty články Všeobecných podmínek, které nelze vzhledem k povaze služby ha-loo mobil použít. 
1.1.b.2 Účastnická smlouva o poskytování ha-loo mobil je uzavřena uhrazením ceny aktivace služby nebo vylomením SIM karty z plastového nosiče 

nebo aktivací SIM karty, podle toho, která skutečnost nastane dříve. Daňový doklad bude Poskytovatelem vydán elektronickou formou na 
základě údajů uvedených Účastníkem při registraci ha-loo mobil pouze tehdy, pokud Účastník sdělí všechny údaje požadované Poskytovatelem 
pro vystavení daňového dokladu dle konkrétního způsobu dobití kreditu. 

1.1.b.3 Při registraci Účastníka do ha-loo mobil má Účastník možnost výběru z několika čísel, a to i „zlatých“ (opakující se číslovky, apod.). Možnosti a 

ceny za tato čísla jsou popsána na www.ha-loo.cz. Žádné z čísel vybraných pro službu ha-loo mobil nevstupuje automaticky do žádných 
seznamů, katalogů, databází apod. 

1.1.b.4 Účastník bere na vědomí, že z kreditu ha-loo mobil bude měsíčně automaticky odečten Měsíční poplatek za vedení SIM karty ve výši dle ceníku 

na www.ha-loo.cz. Měsíční poplatek za vedení SIM karty je vybírán vždy na počátku následujícího období (obvykle kalendářního měsíce) 
automatickým odečtením z kreditu ha-loo mobil. Pokud je kredit nižší, než je Ceníkem služeb stanovená výše Měsíčního poplatku za vedení SIM 
karty, zůstává kredit ponechán bez odečtu, ale služba ha-loo mobil je Poskytovatelem zablokována, stane se tedy neaktivní a není možno tuto 
službu využívat. V případě následného dobití kreditu v ceníkem stanovené minimální výši je tento Měsíční poplatek za vedení SIM karty 

automaticky odečten po dobití a funkčnost karty i ha-loo mobil jsou poté obnoveny. V případě aktivace či reaktivace v průběhu měsíce je 
Měsíční poplatek za vedení SIM karty odečten jen v poměrné výši. Pokud je období, kdy je ha-loo mobil neaktivní delší než 6 měsíců, dojde po 
této lhůtě automaticky k ukončení smluvního vztahu, odebrání telefonního čísla Poskytovatelem a k převodu zbývající části kreditu ha-loo mobil 

Účastníka ve prospěch Poskytovatele, a to bez náhrady. 

1.1.b.5 Ke změně osoby, která užívá službu ha-loo mobil není nutný souhlas Poskytovatele, nebylo-li mezi Účastníkem a Poskytovatelem písemně 
dohodnuto jinak. Účastník je oprávněn přenechat ha-loo mobil k užívání třetí osobě, v tom případě však Účastník nadále odpovídá za závazky a 
škody způsobené touto třetí osobou v souvislosti s užíváním ha-loo mobil. Dále se Účastník zavazuje seznámit třetí osobu s Všeobecnými 
podmínkami, Reklamačním řádem a Ceníkem služeb a přístupovými údaji vztahujícími se k ha-loo mobil. Přechod Účastníka na jiný typ tarifu, 

služby apod. v rámci ha-loo je možný pouze se souhlasem Poskytovatele. Výčet kombinací a možných změn je uveden na stránkách www.ha-

loo.cz, stejně jako případné poplatky spojené s těmito změnami.  



ha-vel
1 1 b 5 mm 1—3 mm, kdy H mm mm mm uzzsmnem nepaužwánz Ínam hhsava mm mm knmumkace proštřadmcmm mou mobil) daší

než & macu, dojde pu těm mne aummandq k ukoniem smwmha vzmhu, adebrám (e\ehnm'h) osm Pnskumatáem a k „modu mmm

iásn kremtu mao mom Účastmka ve mmm Pnskytmawe a to bez náhrady v phpadš že by hrozna zneužm hmm mann tw jme ohražem

Účaitmka, mskmvmw: nabnjmé třan'osnbv JE Poskyruvaew omaměn mm; baz náhradv přerušam Dagkvtwám' mou mom du duby, než

bude (31:3 rmkn namnm Pnskytovam bude a mmm lanku lnlormamt Umm P);kvtmam ,; opramšn mm pasmmm hama mnm,

přfpednčž nepaskymom smu hama mm pakud nebudnu swnénv poamm pm jew umam :) amaem duleb mať Poskytovale\ mformmm

ÚčAstmkA \ nwm; potřabv můža Účagtm'k zabmkovat vom ze své smžbv mw mam, :| ta lak na wabwz-m mnam www mm u ,

přfpednčž fnrmau sms mew ]tdnnu mknupený u 13mm u5|ený (převedeny, vygumékný, am\ wan nelze zpělné wem am mak „

PwskVtNAIL-H směmt u mmm masaedkv

: 1 b 7 Kunín um mmm mm mm "\ij Účascmka u: wm hajDuzdĚjw do am uvedeného na kupunu. mm nam mužná wánt mkwm

newau' uiesmw pem ;a ncvyulm kupcnu neba newierpám' krednu „; harloo mam ÚLesmůe VC stanwcne mm;, neba pnkud dmdt k

ukunčzm'smkuw Pngkvtwam newdpow'dá Účasmíkovl m to že navvužue mam hnána mm, davam udá násmávn: mm: oň uma; „

\oo mm am a mam, ;mzem'n memu kupónu ugasmm nemá nalok „ “aw“ newullle Lésh hemm nam mom Kvednje mm „Meg

1 mnoho učastmzkehn nad na druhé pnuíe v mmm slum hama mm, <! \: mute „4- ma mmm dawnavána v Cennou Piwpadny poplatek

12: mm smžbu k dcfmnvan Cem'kem

A A tu & Poskycmm ncodpowdá :s myhc mm mm nd game (elaanm 55h

| | bg \ Dřmadě mw nebo ndmzem' sw kam Poskytovate\ vymění Účastníků“ sm kami, Dakud Účastník prokáže, Že bw HHV“ nprávněným

„mam a Umm „saw manny Účastník nnqmál aokwadu o Daman sm mv, doma totožnngu, Bund. v pň'pm; Dozhvbnosn o tom, zda

dmew mmm dmdadu Jů oprávněným ušwdmem sw mm nebo bude \nhlcdem k okomostcm Iřejmc', že tomu „\ nem Poswmvdtel sm

mu newměm Pomatekza mm smžbu se m Ceníkem smžeb na www.barlooxz

A A u „ Ph „mim mama; smkvuvv n pnskwovám hdrloa mw muy Účastmk wem SIM kam Pnskwovašch ne: zhwečne'ho odkladu 5 \kaou

„man, kdy smkvuva ma na přenesenf \elemnm'ho asia do jmé sw'tě d\e ; 34 mm | někam |17/2035 V n\atnem mem

: 1 b “ Účagtmk b<r< na vědom, že dnsmrnošt ha-mo mom )= zawsb na muahu pawa operatoru mm proštřadmmwm Poskvlovate\ m]wšťuk

noskytwám heh) mm v důsledku nedoaatečného mwd npelátolů můře IM dostupní! hama mobil dočasně a geogvamy omvená

Omevená dnstupnoa mm mm neukládá námk Uíastm'ka na Hmmm náhledu vňčw Pasmomeh Posmmtew má Dláw mskwovat

smbu Drastředmmwm hmmm nDevatom ; prováděl ]eth změnu posmavaw negarantuje mm uřenášenkh dat & masu

pnsůedmcmm \nw rm, sg, apod! & „mmm sw'tě v DWDade vmám' ; vyuřm'm wow (wm 3G, apud \ sťtč mohou m'a msmmé mm

omezeny, ;: ta zejmena n \'oům' na Usňnvé hnky ; gengraňcky ohraničená volám fěmdgentv & mm based! pm (vlo smžbv ,e Úíaštmk

mmm mm mmm st. 23 mm Mel: Dvoštředmmwm wow (\“-n, 35, spam sn; naháč Paskmovam odmvědnašt. \ Dňbadě

„mívám harb) mm \! „hrama 'Maswych, namwmh a případně dalšfzh shňeb) je nutno před odjěvdem mmm shňbu Musowhn &

datavého nammgu. Uvedené „muy jsou standardně nastaveny laka zakázane, mluv povakm' ]: na dohodě mm posmwakw a Účagtmkem

; nude uoskvmáno v mm & Ceníkem men mm na Masový a datový roammg je smnwena Cěmkem a je vwadována v rámm Hmm

shňhy mvmou mame kredwu v fanfkem dane vyší Kauce mm: převedena apět da kremm na „www 3 mem od dealm'vace loammgu lva

zámadě žadogn. Účastmk „Umag ; Um, že v piwpadě neuhrazení ]akýchkohv d\užnvm čagtek mm Pngkvtovatch může být Kme použwa . na

kiam uhvadu Vyučmvám' mammgu můře m'a vpařděna : nadňwáno 37 do 3 měsw'zň na černém“ shňbv v případě deakuvace m vákwaaě

žádost: na www ha-\n.<z] nammgovýdv „mia bude pň'paana Kauce navrácena pc 3 měsmch od damvaze roammgu

: 1 u u \ pňpaně potřeby, na vyžadám' Úíagtmka & z provozm'm důvodů může Poskvtavaw mnam Účagtm'kow sms zpvavy Jde napmm o lnlormatwm

saěwem' ; smvu mu mmm), změně nasmvem' mm mm & účtu, nasmv-Jm wehovéhw uvmuu, rešcnf umíme swiem' s hmc mohu am

1 1 n 13 Poskymutau smžbu ».an mm je Účastmk apráwvěn reklamnvat dn dvnu měsmů ode dne mlha mamma a m v gomadu >— Reklamačmm

řádem, imak Dváw zamkn'.

1 1 \: H Pckud Je mmm, kdy 16 mm mm nžvvužw'váno newšv než & měsw'cň, dmde Do této mně aumman'ckv k ukcnčem' smluvního vzmhu odemám

(e\efonmho zma Poskytnvamem a k p?evndu mmm Eásh bednu harmo mam Účasmwka ve progpkh Paskvtovawe a to bez náhrady.

1 1 u 15 Neumumunésmžnymnmnmnw mm mm.

, WAP.
, asm bankmg'
, smmm

1 1 n 15 Přenesem' čw'ýa je mm za pnummek smnovenvm mmm 117/2005 s Cemkem smžeb Newčerpaný man bude v případě přenčem

(e\efonmho zma do jme mě me ; 34 odst. 1 zakona 117/2005 v matném znění mmm M Spotřemtelem ;. podmkalídfymkou nsobnu

mám.

1 1 n 17 ansm aktwace mao mom

* DH vaqwsmn Dřeswebnvé mzmnwwwmaw (IDrusrředmmn'm sms ztewemnmaswa uvedeného ui rcgwsnad;
, „nwm učtu nnwwwrharbmcz,
, te\ef3nn\'m hovorem na aklwačm' hnku. Pm uspěšne dakmčem' akuvace ,a nutno dn 24 hodm od anwaze prmést (e\efonm' hmm na

hbmmé (e\emnm'čw'sk Mare bezphtnýzm. v upačných uvvpadem bude smzba mou mom Do 14 hudřuách autamnníkv deakuwvána

: 1 n m \ přwpauějazwavych mutadvšeobemvm podmmek map \žuv přeunngt podmmm mm“ ]azwe.

: 1 n 19 \;emny sporyvzmklé z umu smžby nam mom budau řešeny prostřeumztw'm ční, který k pověřen dozorem nad [e\ekomumkačnfm (mem &

řáem'm sumu.

: : nn \;emny (eny, pamatky 3 mm jsnu n\eueny v akma'wm zamku smžby Mm těmto \ cem'ku uvedenych pomžek SE na khenty služby

„emanup dary pamatky & gznkne, nbsažené na ]mý<h málem těmto \geomným padmmek

: 1 b z; \ uřípadě, ze v snuwsmsu ; užmim'm smíbv mm mm nap? Učasmík-Jm nebo nm mm, které Účastmk „minn mam mm mm

mm, vzmkne ;xm (např přečerpam'm předpmcemkh služeb) je Účasmwk pmman mm škmu Poskytnateh na „m \ýzvu mmm

: 1 u 22 mmmmamky mnmmgu d\c Nzrízmí EU m bodml'nck dak umených

n rlm »„ »; 'rzw ; 'I'*'.;: 4, w. mnm „|/ „ m. \ mm: o a : mu: < 15

„„v „ „„má „„a _ ,—mi\,v,n,q"':x \ — r' , X, „.

 

 15 

1.1.b.6 Pokud je období, kdy je služba ha-loo mobil Účastníkem nepoužívána (není hlasová ani datová komunikace prostřednictvím ha-loo mobil) delší 
než 6 měsíců, dojde po této lhůtě automaticky k ukončení smluvního vztahu, odebrání telefonního čísla Poskytovatelem a k převodu zbývající 

části kreditu ha-loo mobil Účastníka ve prospěch Poskytovatele a to bez náhrady. V případě, že by hrozilo zneužití ha-loo mobil či jiné ohrožení 
Účastníka, Poskytovatele nebo jiné třetí osoby, je Poskytovatel oprávněn provést bez náhrady přerušení poskytování ha-loo mobil do doby, než 
bude toto riziko odstraněno. Poskytovatel bude o tomto kroku informovat Účastníka. Poskytovatel je oprávněn omezit poskytování ha-loo mobil, 

případně neposkytnout službu ha-loo mobil pokud nebudou splněny podmínky pro její užívání. O omezení služeb bude Poskytovatel informovat 

Účastníka. V případě potřeby může Účastník zablokovat volání ze své služby ha-loo mobil, a to jak na webovém portálu www.ha-loo.cz , 

případně formou SMS zprávy. Jednou zakoupený či jakkoliv získaný (převedený, vysoutěžený, atd.) kredit nelze zpětně vyplatit ani jinak u 
Poskytovatele směnit za finanční prostředky.  

1.1.b.7 Kupón pro dobíjení kreditu ha-loo mobil Účastníka lze využít nejpozději do data uvedeného na kupónu. Kupón není možné vrátit. Poskytovatel 
nevrací Účastníkovi peníze za nevyužití kupónu nebo nevyčerpání kreditu na ha-loo mobil Účastníka ve stanovené lhůtě, nebo pokud dojde k 
ukončení smlouvy. Poskytovatel neodpovídá Účastníkovi za to, že nevyužije kredit ha-loo mobil, Účastník zadá nesprávné údaje při úhradě ha-

loo mobil ani za ztrátu, zcizení či zneužití kupónu. Účastník nemá nárok na vrácení nevyužité části kreditu ha-loo mobil. Kredit je možno převést 

z jednoho účastnického čísla na druhé pouze v rámci služby ha-loo mobil, a to pouze je-li tato možnost definována v Ceníku. Případný poplatek 
za tuto službu je definován Ceníkem. 

1.1.b.8 Poskytovatel neodpovídá za mylné dobití kreditu na špatné telefonní číslo. 
1.1.b.9 V případě ztráty nebo odcizení SIM karty Poskytovatel vymění Účastníkovi SIM kartu, pokud Účastník prokáže, že byl jejím oprávněným 

uživatelem. Za tímto účelem předloží Účastník originál dokladu o pořízení SIM karty, doklad totožnosti, apod. V případě pochybnosti o tom, zda 

držitel uvedeného dokladu je oprávněným uživatelem SIM karty nebo bude vzhledem k okolnostem zřejmé, že tomu tak není, Poskytovatel SIM 
kartu nevymění. Poplatek za tuto službu se řídí Ceníkem služeb na www.ha-loo.cz 

1.1.b.10 Při ukončení účastnické smlouvy o poskytování ha-loo mobil musí Účastník vrátit SIM kartu Poskytovateli bez zbytečného odkladu s výjimkou  

případu, kdy smlouva končí při přenesení telefonního čísla do jiné sítě dle § 34 odst. 1 zákona 127/2005 v platném znění. 
1.1.b.11 Účastník bere na vědomí, že dostupnost ha-loo mobil je závislá na rozsahu pokrytí operátorů, jejichž prostřednictvím Poskytovatel zajišťuje 

poskytování ha-loo mobil. V důsledku nedostatečného pokrytí operátorů může být dostupnost ha-loo mobil dočasně a geograficky omezená. 

Omezená dostupnost ha-loo mobil nezakládá nárok Účastníka na jakoukoliv náhradu vůči Poskytovateli. Poskytovatel má právo poskytovat 
službu prostřednictvím libovolného operátora a provádět jejich změnu. Poskytovatel negarantuje kvalitu přenášených dat a hlasu 

prostřednictvím VoIP (wi-fi, 3G, apod.) a mobilní sítě. V případě volání s využitím VoIP (wi-fi, 3G, apod.) sítě mohou být poskytnuté služby 
omezeny, a to zejména o volání na tísňové linky a geograficky ohraničená volání (emergency a location based). Pro tyto služby je Účastník 

povinen používat mobilní síť. Za kvalitu služeb prostřednictvím VoIP (wi-fi, 3G, apod.) sítě nenese Poskytovatel odpovědnost. V případě 
využívání ha-loo mobil v zahraničí (hlasových, datových a případně dalších služeb) je nutno před odjezdem aktivovat službu hlasového a 
datového roamingu. Uvedené služby jsou standardně nastaveny jako zakázané, jejich povolení je na dohodě mezi Poskytovatelem a Účastníkem 
a bude poskytováno v souladu s Ceníkem služeb. Kauce na hlasový a datový roaming je stanovena Ceníkem a je vyžadována v rámci aktivace 

služby formou blokace kreditu v Ceníkem dané výši. Kauce bude převedena opět do kreditu po uplynutí 3 měsíců od deaktivace roamingu na 
základě žádosti. Účastník souhlasí s tím, že v případě neuhrazení jakýchkoliv dlužných částek vůči Poskytovateli může být Kauce použita i na 
jejich úhradu. Vyúčtování roamingu může být zpožděno a naúčtováno až do 3 měsíců od čerpání služby. V případě deaktivace (na základě 
žádosti na www.ha-loo.cz) roamingových služeb bude případná Kauce navrácena po 3 měsících od deaktivace roamingu. 

1.1.b.12 V případě potřeby, na vyžádání Účastníka či z provozních důvodů může Poskytovatel zasílat Účastníkovi SMS zprávy. Jde například o informativní 
sdělení o stavu účtu (kreditu), změně nastavení ha-loo mobil či účtu, nastavení webového přístupu, řešení potíží ve spojení s ha-loo mobil atd. 

1.1.b.13 Poskytnutou službu ha-loo mobil je Účastník oprávněn reklamovat do dvou měsíců ode dne jejího poskytnutí, a to v souladu s Reklamačním 
řádem, jinak právo zaniká. 

1.1.b.14 Pokud je období, kdy je ha-loo mobil nevyužíváno delší než 6 měsíců, dojde po této lhůtě automaticky k ukončení smluvního vztahu, odebrání 
telefonního čísla Poskytovatelem a k převodu zbývající části kreditu ha-loo mobil Účastníka ve prospěch Poskytovatele a to bez náhrady. 

1.1.b.15 Nepodporované služby a funkcionality ha-loo mobil: 

- WAP; 

- GSM banking; 

- SIM Toolkit. 

1.1.b.16 Přenesení čísla je možné za podmínek stanovených zákonem 127/2005 a Ceníkem služeb. Nevyčerpaný kredit bude v případě přenesení  

telefonního čísla do jiné sítě dle § 34 odst. 1 zákona 127/2005 v platném znění Účastníkovi, je-li Spotřebitelem či podnikající fyzickou osobou, 

vrácen. 
1.1.b.17 Způsob aktivace ha-loo mobil: 

- při registraci přes webové rozhraní www.ha-loo.cz prostřednictvím SMS z telefonního čísla uvedeného při registraci; 

- z vlastního účtu na www-ha-loo.cz; 

- telefonním hovorem na aktivační linku. Pro úspěšné dokončení aktivace je nutno do 24 hodin od aktivace provést telefonní hovor na 
libovolné telefonní číslo (včetně bezplatných). V opačných případech bude služba ha-loo mobil po 24 hodinách automaticky deaktivována. 

1.1.b.18 V případě jazykových mutací Všeobecných podmínek mají vždy přednost podmínky v českém jazyce. 

1.1.b.19 Všechny spory vzniklé z titulu služby ha-loo mobil budou řešeny prostřednictvím ČTÚ, který je pověřen dozorem nad telekomunikačním trhem a 
řešením sporů. 

1.1.b.20 Všechny ceny, poplatky a sankce jsou uvedeny v aktuálním ceníku služby. Mimo těchto v ceníku uvedených položek se na klienty služby 

nevztahují další poplatky či sankce, obsažené na jiných místech těchto Všeobecných podmínek. 
1.1.b.21 V případě, že v souvislosti s užíváním služby ha-loo mobil např. Účastníkem nebo třetí osobou, které Účastník umožnil užívání služby ha-loo 

mobil, vznikne škoda (např. přečerpáním předplacených služeb) je Účastník povinen tuto škodu Poskytovateli na jeho výzvu zaplatit. 

1.1.b.22 Doplňující podmínky roamingu dle Nařízení EU za podmínek dále uvedených: 



ha-vel
&) v makám naquem/(h v Pndmw'nkách Sa nz mám za rozmmqu Dňměfeně „im usmnuvem akmjmwch všemacnvcn Dudmw'nak

sumárním new mternet ; r ; a deškh podmmek Utaítmkem wužhankh i\užeb a nemdek Paskumame, matném Cemku smžen a

ustamvem matného pravmho řadu České Repubhn

m P);kymatálavsnuwgksu ; EU mzmmgem nprávněn mmm pu Učzštmkuw dadat—ačngdamdv (nm rámectšch, klevévyžzduje

pn mmm a změně Úiastmnke smmm) k prnkazaní mstě mungtě rve uzemf ÉR (např n\amou nájemm smmmu, „wm shodne

klrewondenim' advcsv \ pm prve smlhv poskylwané na úzenn čk, amen o uhVeLcm mfsmwh mmm u dam aped ) h dmýcnm

saw. vam na mym ('R (nap? Domem ntnmém Dracownm poměru na mný uvazek; mmm Manu prám na mym ča, pntwiem'

; řádném presmm'm smmu na Land ča apud) Bax pnskwvulí nema dadalečnýw n daHedů nem' Paskymvate\ pownen Uiasmůmw gu

Mnnng aknvavat

(! Akuvm' su mammgu zfskáva Účagtm'k možnuslwužwat Měšuv: :| dam; smžbv v mammgu v zóně ; , za za celw šmnovane v mmm

; Neřřzem'm EU, „ ,; základm' rem'kove nnmácírenv úuowne ÚiaSlnůcům Aa vyulllí dane smlbv d\c mnm Úiasimka, kun; sw EU

Mnnng mm:, Dřwč=mž mnm emu ;: pm \Uam mmm (:rva mm na asn Immo značku IwzHoo mm a nm datové smžbv (Ena

15 kB

43 Aknvnm'EU roammgu Účastm'kv mmm zóny : * su čcvpá wwngmnmw [mmuw pro \rmám nd HSM mmm znařku nam mm, sMsa

mms na E\sb nwm značku mm mm, mm? hnuti D?\dě\ené klam mnm (dale aké „Volne ]edlmlkv 1 mnm.

* v unum; wm \nmvch ]ednotekz mnm uoskvrnucy'cn Dre Wužm dalowíh měn Poskvtavatd Účascmka mfovmuje 0

„mm sm z (amen datovehn Ivmlu, mw má Účastm'k ve svem domaum mnm k “mm a lovněí m posmomew

\nfjrmuje ; vyřevpdm r<\k0\rchn ddwvchn hmm Po \wicrpám piwdělcneho datového hnutu nemůže Užasmwk datove smím v

rcnrmngu mim, Účastmk ma \šak mnínoa nastupoval \! mm s nastavenm svého dománhn \dnfu (: „nn pn'swušnynn

Obmadwm Dodmmkamw, píwčemž n těchm možnoštedv Je Účasmlk unlonnmn Paškvtovatahm na „ma' sum, klan se po

vyčevpám přměkfného damvého hnnm Účastníkow woman (např má mama sw mmm něLterý v datových hah'čkň

Pagkvmvatek za cenu m: matném Cemku smíeb aDnd ).

- Účastm'k má možnnst kontmmvat objem přenesenkh dat v seku ha-Ioo mam na wmv.ha-\on.cz.

* smaze da wčevpankh v datovkh mmm přiděleným k mnm Účaswh sc vapočfcává do Data Řoammg Umm

a Eu roammg nazg mm na mám a pnsúam' sms zprav na audmtexová m;, na mmm sms zprávv ;: sms malby & jme smžbv ;

Warm manomu

& P);Lymvatá :e opvávněn „mamma pnthu přmvčřcnéhawuřťvánř wm; Jen „nm, pnkud ne () wuň'vánř Magma smřeh sms a

mms mrav & mom smích v roammgu v mně 1 -E\J 12 mm! Stanovena \! Wm 3 Nanumn. Eu, a m za nasem c(hranv prom

menňřvjm' n nwménm Wmanněcnm shňeb Účaswkv han? Jenn nadměrné wmdnw ]mcm E\cnskcm světě gu ne? En či ,encn

vyxňw'vjm'pro jmé učeh/ neš Drawdehczcsty) Men objckvwm' ukavame prakamjím'menňwthU roammgu mw p?ewádajw'm snmrcba v

eu roammgu nan domem Spotřabou E\ přaďánajw'dpň'tnmnost Účastmka \'wwm E\enskykh eu nad přllomnosh' na uzemfČR \ pňpadě

pydevřem' na mm; EU roammgu ]c Poskwmatd nnm'vněn i\edow' současně oba dva výše uvedené ukavatae (tj Dřwtomnnst ;

Spotřebu) po dubu nejméně 4 mem, mm; Účagtmka upozorm' na pndezřem ze zneužm' eu roamlngu a vyzve H ke zjednám

napravy, „nami k tomutn mu mnm \mu 2 mm. v případě, že Účasmwk am nm nm upazoměm najma napravu, „ Pngkytovat

Jprávněn ode dne dnručem'vím k nánravě Účtomt Učamřkow pn'pwmck mm však Dome k vé sme mena! je ve many Účasvu'lq:

zneužwána), jehož W;: ]: uvedena v matném mw Meu, & (a až do doby, kdy u'zamk qedná nápravu.

q? ijsu'rh Pasmmtew, že se lehu sw kavtv SEW DÝedmětem Gvgamzmnéha Dřeurodeje dmšw'm nsmbám, wevé nemah' hmlišě na území

ČR 3m stému vazbu na 01, s cHem unmžnw využívám EU roamingu za m'an účelem, než Dvawdemé cestcvám', Je Poskwavate\ apvávněn

přumout okamžwta přwměřena opalřem' k mnštsm nápravy (např. formou Suspendane smžeb poskytnvamkh v mammgu apod ), o kterym

Učasmíka \mmmuje bez zWečnehn ndkladu.

n) v pnpaaé 53mm smíeb nam mm je v rámu pnhukv přwměřeného vvužw'vaní ve Smysm Banku & Podmmek Poskytovatel opravné"

wem wužm'tamo smíeb v gu roammgu na nbjem nen; k mlmmalně roven objemu, klen? k vypočten jak) padů znwamnn mmm

bez DPH v akamžwku zahájení roammqu a regukzvané maximální \'dkuchchwdnf cerw za uannng uvedené \! Nařízení EU

n Nad rámec požadavků uvedenych v Hanku & Podmínek k v případě puskytmám dahwm ma [m :tavřanýdv datnwch mnm, za

ktevéjm d\e Nnřwzem EU uwnžwánytakove datove E\užby u kten'rlvje datuvý \nnflbez amezem' nebo u nm JC ]ednotková cena

ktevá ie \WJIX-mn z ceny dntřenehn mnm a balíčku \Wě\e|vé unděweným daww hrnkem, mžšf neŽi-J \'dkanbrmdm' term stanovená

Nařwzemm Em Poskytnvam npráwvěn umatňnvat náýeumkí opatřem. u dalowm smžeb, a to bez amadu na skutečnost, 150th

;bsaženvv základmm (auru Uřastm'ka neba ]snu Wskvtova'ny ve muně iednuvázovkh čr apakujkkh se mnm mne téz jen ,Domád

WW, Je Paskvmvnm wvávněn mnm pro um těchto smích v Eu voamingu suea'a'w damvé hnuw mám Jen „zu datuve' umim En

datový „nm je uvnjnásobek pmmu (eny Domacmo tarifu m nm a \'ákoobzmdm'zenv Ia ragmmaně rnammgme natom smžby, Klara

k: smmv-Jnn Nnřwz-Jmm su. mnam výše EU datového Hmm je uvedena v platném Cenfku smích nebo Je u m' Účaam'k mnrmjván ve

Wuitovám' ýužeb o vyčerpám' Eu datmehn hlmtu k Učastmk mmlmmán mrormačmSMS.P1kud je gu „atm hrmt mů než je datový

nm obsažený v Dnmádm tanfu, !& Poskytnvatá oprávněn účtem! Učagtmkow přwmalek ve výšl uvedené v mamám csmku i\užeb, :. n

m dam spmehmná nm rámci su datovehn hm'wtu až do výše datovém mnm. obsaženém \! Duma'dm mnm, unčemž Dntéjwž nemá

učastmk možnost dáH datnvě smžbv \ eu mammgu vynikat nebo je může vvužwat sníženou wcnmsn' d\a mm nasmem' Domauho

mnm 'vtakwém případě Je však Pnskvmvatd oDrávněn účtovat učaanfkuw pn'mmek ve výš uvedené v matném c=m mm! nebo si

může vunkwaně mmm Jednorámw' dodateřrw namw nm a to dle pudmfnek Dumádha mnm mawa ian „Dumám armad

nemannmug—y Pokud „ eu daww nm \yššw', než je nm obgaželw \ Damáum \anlu, “ p) \'včarpam unum obsaženém v Domau'm

mnm auhkwán Dwnád úřmvad methanismus až do mše EU datuvélvo lnnim & nás\edně ie msmwatew uuvávněn mnm Účastmknw

přwmatek ve Wa uvedené v matném Cemku Men, a m na roammgmou datovou spotřebu.

m ,ln. & »: 'rzw ; 'M. _1, w. ,wzm | „ m. \ mnm,: & a : nu: . „;

„nv „ w : m n a _ „w, \ „ „ , . v \ — r' » X, „.

 

 16 

a) V otázkách neupravených v Podmínkách se na využití EU roamingu přiměřeně užijí ustanovení aktuálních Všeobecných podmínek 
společnosti ha-vel internet s.r.o. a dalších podmínek Účastníkem využívaných služeb a nabídek Poskytovatele, platného Ceníku služeb a 

ustanovení platného právního řádu České Republiky. 
b) Poskytovatel je v souvislosti s EU roamingem oprávněn požadovat po Účastníkovi dodatečné doklady (nad rámec těch, které vyžaduje 

při uzavření či změně Účastnické smlouvy) k prokázání místě bydliště na území ČR (např. platnou nájemní smlouvu, uvedení shodné 

korespondenční adresy i pro jiné služby poskytované na území ČR, doklad o uhrazení místních poplatků či daní apod.) či existence 

stálých vazeb na území ĆR (např. potvrzení o trvalém pracovním poměru na plný úvazek s místem výkonu práce na území ČR, potvrzení 
o řádném presenčním studiu na území ČR apod.). Bez poskytnutí těchto dodatečných dokladů není Poskytovatel povinen Účastníkovi EU 

roaming aktivovat. 

c) Aktivací EU roamingu získává Účastník možnost využívat hlasové a datové služby v roamingu v zóně 1 - EU za ceny stanovené v souladu 
s Nařízením EU, tj. za základní ceníkové domácí ceny účtované Účastníkům za využití dané služby dle tarifu Účastníka, který si EU 

roaming aktivuje, přičemž domácí cenou se pro volání rozumí cena volání na čísla mimo značku ha-loo mobil a pro datové služby cena 
za kB. 

d) Aktivací EU roamingu Účastník v rámci zóny 1 – EU čerpá volné jednotky (minuty pro volání na čísla mimo značku ha-loo mobil, SMS či 
MMS na čísla mimo značku ha-loo mobil, datový limit) přidělené k jeho tarifu (dále také „Volné jednotky z tarifu“). 

- V případě využití Volných jednotek z tarifu poskytnutých pro využití datových služeb Poskytovatel Účastníka informuje o 

dosažení 80% z celkového datového limitu, který má Účastník ve svém domácím tarifu k dispozici a rovněž jej Poskytovatel 
informuje o vyčerpání celkového datového limitu. Po vyčerpání přiděleného datového limitu nemůže Účastník datové služby v 

roamingu využívat, Účastník má však možnost postupovat v souladu s nastavením svého domácího tarifu a jeho příslušnými 
Obchodními podmínkami, přičemž o těchto možnostech je Účastník informován Poskytovatelem na uvítací stránce, která se po 
vyčerpání přiděleného datového limitu Účastníkovi zobrazí (např. má možnost si dokoupit některý z datových balíčků 
Poskytovatele za cenu dle platného Ceníku služeb apod.). 

- Účastník má možnost kontrolovat objem přenesených dat v sekci ha-loo mobil na www.ha-loo.cz.  

- Spotřeba dat vyčerpaných z datových limitů přidělených k tarifu Účastníka se započítává do Data Roaming Limitu. 
e) EU roaming nelze použít na volání a posílání SMS zpráv na audiotexová čísla, na prémiové SMS zprávy a SMS platby a jiné služby s 

přidanou hodnotou. 

f) Poskytovatel je oprávněn uplatňovat politiku přiměřeného využívání (dále též jen „FUP“), pokud jde o využívání hlasových služeb, SMS a 
MMS zpráv a datových služeb v roamingu v zóně 1 - EU za ceny stanovené v souladu s Nařízením EU, a to za účelem ochrany proti 
zneužívání či nezvyklému využívání těchto služeb Účastníky (např. jejich nadměrné využívání v jiném členském státě EU než ČR či jejich 

využívání pro jiné účely než pravidelné cesty). Mezi objektivní ukazatele prokazující zneužití EU roamingu patří převládající spotřeba v 
EU roamingu nad domácí spotřebou či převládající přítomnost Účastníka v jiných členských EU nad přítomností na území ČR. V případě 
podezření na zneužití EU roamingu je Poskytovatel oprávněn sledovat současně oba dva výše uvedené ukazatele (tj. přítomnost a 

spotřebu) po dobu nejméně 4 měsíců, následně Účastníka upozorní na podezření ze zneužití EU roamingu a vyzve jej ke zjednání 

nápravy, přičemž k tomuto mu stanoví lhůtu 2 týdnů. V případě, že Účastník ani přes toto upozornění nezjedná nápravu, je Poskytovat 

oprávněn ode dne doručení výzvy k nápravě účtovat Účastníkovi příplatek (vždy však pouze k té službě, která je ze strany Účastníka 
zneužívána), jehož výše je uvedena v platném Ceníku služeb, a to až do doby, kdy Účastník zjedná nápravu. 

g) Zjistí-li Poskytovatel, že se jeho SIM karty staly předmětem organizovaného přeprodeje dalším osobám, které nemají bydliště na území 

ČR ani stálou vazbu na ČR, s cílem umožnit využívání EU roamingu za jiným účelem, než pravidelné cestování, je Poskytovatel oprávněn 
přijmout okamžitá přiměřená opatření k zajištění nápravy (např. formou suspendace služeb poskytovaných v roamingu apod.), o kterých 
Účastníka informuje bez zbytečného odkladu. 

h) V případě datových služeb ha-loo mobil je v rámci politiky přiměřeného využívání ve smyslu článku 8. Podmínek Poskytovatel oprávněn 

omezit využití těchto služeb v EU roamingu na objem, který je minimálně roven objemu, který je vypočten jako podíl zbývajícího kreditu 

bez DPH v okamžiku zahájení roamingu a regulované maximální velkoobchodní ceny za roaming uvedené v Nařízení EU. 
i) Nad rámec požadavků uvedených v článku 8. Podmínek je v případě poskytování datových služeb (tzv. otevřených datových balíčků, za 

které jsou dle Nařízení EU považovány takové datové služby, u kterých je datový limit bez omezení nebo u nichž je jednotková cena, 

která je vypočtena z ceny dotčeného tarifu či balíčku vydělené přiděleným datovým limitem, nižší než je velkoobchodní cena stanovená 
Nařízením EU) Poskytovatel oprávněn uplatňovat následující opatření. U datových služeb, a to bez ohledu na skutečnost, jsou-li 

obsaženy v základním tarifu Účastníka nebo jsou poskytovány ve formě jednorázových či opakujících se balíčků (dále též jen „Domácí 

tarif“), je Poskytovatel oprávněn stanovit pro užití těchto služeb v EU roamingu speciální datové limity (dále jen „EU datové limity“). EU 
datový limit je dvojnásobek podílu ceny Domácího tarifu bez DPH a velkoobchodní ceny za regulované roamingové datové služby, která 
je stanovena Nařízením EU. Konkrétní výše EU datového limitu je uvedena v platném Ceníku služeb nebo je o ní Účastník informován ve 
Vyúčtování služeb. O vyčerpání EU datového limitu je Účastník informován informační SMS. Pokud je EU datový limit nižší než je datový 

limit obsažený v Domácím tarifu, je Poskytovatel oprávněn účtovat Účastníkovi příplatek ve výši uvedené v platném Ceníku služeb, a to 
za data spotřebovaná nad rámec EU datového limitu až do výše datového limitu obsaženého v Domácím tarifu, přičemž poté již nemá 
Účastník možnost dále datové služby v EU roamingu využívat nebo je může využívat sníženou rychlostí dle svého nastavení Domácího 
tarifu (v takovém případě je však Poskytovatel oprávněn účtovat Účastníkovi příplatek ve výši uvedené v platném Ceníku služeb) nebo si 

může opakovaně dokoupit jednorázový dodatečný datový limit, a to dle podmínek Domácího tarifu (dále jen „Domácí účtovací 
mechanismus“). Pokud je EU datový limit vyšší, než je limit obsažený v Domácím tarifu, je po vyčerpání limitu obsaženého v Domácím 
tarifu aplikován Domácí účtovací mechanismus až do výše EU datového limitu a následně je Poskytovatel oprávněn účtovat Účastníkovi 
příplatek ve výši uvedené v platném Ceníku služeb, a to na roamingovou datovou spotřebu. 



ha-vel
:) P);kytwatá !& mvnšž oprávněn účtwat Účastníkům Dřívlztkv ve wg. dla matném Camku smžab u D?a<1uuk\zdu Že je mkovv' Duslup

mmm “mm zemw Českého (e\eknmumkatmhn Uranu, piam v rakmšm přwpadě ]mu (\to „wem mmm ne \šxhny

gminymm“ v gu rnammgu, a (a bez nmezem

: Hostingové služby

z.; Předměty“ hngtmqwkh smžab ]ž Dwskvtnuu mwš'a pm ÚEzsLmkm/z nm nz zařízeních Poskytuvatela nebo Drunzumun' Drustaru k „mmm mmm Účastm'ka v

amektcch Poskvmvaďe dmem smmwe piwpmcm aaa Laiuem Účasmwka ksm ]nLcmA

2.1 znam pmmmmm Účagtm'ka umístěn: v rámu smžbvv Drunajatvch Drusmrakh poskyrmem podléha mmm Puskwovzltela.

2.3 Paskmmm n:!v—zsá zodpovědnost 121 ma Účaštmkz umwstěná u Puskmmewe

3 služba ha-vel complex

3 A Předmětem smy new mmm :aawe Jen „smma'u je Apvosfredkoxém phSwpu Účasmůe k 5m ]mcma a k 5m Poskytnuawk, \\ smluám obsahu a „.W

smžbam oň wmv mm swtě Poskmmewe Dlo Dianus dat mm kunwvým mmm mmmmzm gu; Paskmmawa a Dříšmnovym budem datové sn; xp

Paskvmvaldt

3.1 v rámu E\užbv !% poskvmvan soubov smžeb které DoskvtuJe Po;kv?ovale\ účasmnw s vvužmm dAtavá sne poskvnnvmcwe, Dřwčemí Je na mzlmdnuh' úsasmna

mna mmm všachnv nebo Jen něktevé smžw sednané v lama smžbv dle SD—tqhkz(a.

3 3 Saubnrcm sme se mnm zejména

;! \nternetavésmžbv'

bx mm: ;mžbv.

n hosungavé aminy

nu mnam správa Dočw'tačů u Wužm'datnvé swtě Poskytovatelé,

;, mmm man sewev,

n správa mus

- Jednothve smžbv „» řw'dw' sneukkvml čásmn Z\Aaš'un čagu Podmmek, Dokud Mo &XijL

3 4 v „?Vpaaě, še Účastm'k „mušwá všechny smím mskvtované v náma Smřbv, nejedná se 3 mm L odsmupem' m Smkmw neba a dům pro snířeníčaaw

fakturavane u smžbv 51mm v mmm Smžbv dle Spezmkzce.

3.5 Sauber smích mm: i\užbv, kw: $< mohou m pnammkmm tietkh šumem & ]sou veielně 405mm Účzštmk bad na vědom, Že )= jehn pnwmnsu' se ;

těmwta pndmmkarm semám a m se wm

3.5 Zúčtavaum obdnbfm je jeden n\endařm' měsk Fakturace souboru smžeb bude provedena mgr um Internetová i\užbv ;: Mašť pm H\asnvé Mm. Masové

wmmm vvn'čmvány na vámadě ceníku hlasovy'th shňeh „„a cammex

3 7 Pasmomew neodpow'dí 7: vady v tdekomumkačnízh mm asmtm'ch ouerjmrů, 3 proto nemručuje nm absmutm' dasařitcmost tdekamumkačm'zh sm wm

aperamrů.

3 3 Pasmomew nendnww'dá 73 únhvou dosmpnoa síh' & jejich am v váma mtemem 7 důvodu ]ehn ;havakteru

3.9 Pagkvmvam pndpnruje vmámnou Splavu pouze podporovanvdw konoavých uňum, které odpow'dajw' awapským & Eegkým národmm normám a jsnu využfvany

v gomanu ; pngmšnym „mnm pieapw. Seznam podporovaných konmwm uňum 13 k d\spozm na mmmmmm Poskytovatáe

3 \n SěMsm vásah podpovownvch mmm m?l'vení je mm umana Dame prasaednm'm damuě sňě voswtoxwewc v prfpaae ře Učaam'k mřadujc

provenem servwgnw'ho zasahu v \m'gtě, musw byl tento zasah předmětem gamoslatne objednávky a nem' předmětem Smmuw

3.11 Pagkvtovata nenese žadnou odpovědnogt za data uhžena' na mmm zařw'zem'ch Účastmka. Učagtmk k pnwven zabezpeíwt Svá dam mama na konmvym

umemcn neba na mHzem'ch unsmmvewe Droti zneužm' neho Wškozem'

3.12 Pagkvtovata 53 zavazuje akuvně panna na ochraně Ioka'w datové sms Účastmka \nmedem k :harakteru sítě internet však nam pogwmmm odpovědný za

škodv Zuůmbené účmm'km DřxDmcnřm \ukálnídamvé sítě k mezinávodm' sm ]ntemet.

3.13 nm učasw'kn n\cžená na zařízeních Poswwatelejsou chváněna Dřmašwvacím jménem a mam, mé Je známa Dauze Účlsmfkow v umně, že nome ke

mmm těchtn mfnrmau', je Ummy povinen tuto skutečnost neprodkně namáswt Voskvmvateh, pnpňpadě Zapšm adekvátmm způsobem odvahu mm dal Za

zneužm dm Uzaam'ka třeu'mw nwmmw nenčse Peskvmmew unuwěanoa.

3.14 Pagkvtovata je opravné" jednostranně změmt gpeuňkau Smžbv neho smžbu úpmě zrušwt Změnu \ zmgm' Smžbv „ Poskvtnvatá povinen oznam Účasmwkov!

v somauu ; ustanovem'm ; 53 m;. 5 zakona

3.15 pasmwnm nema m aktuámnst, Dvamwwst, zákonnost a sama se všeobecně uznávanými cmckýmw' a maráw'mw nwmnrm iakx'rhkuhv dnt pnmázqmm ze sítě

Internet, pekná tato data „rm sam nez/eíeym nebo pokud ]elldw meřeyvěm' předem prakazatemě nexmám

3.15 PasWLu\fnt-3\ DmMašuJe, že umw'stěm' www suánky Účastnila na jeho sewelu neznamena, že obsah wm'stěné snánkv “mám Za mg.m (emo stránek

PasWLu\fnt-:\ tedy nendunw'dá

3.17 Pagkvtmam je npráwvěn bez náhrady & upnzoměníodshamlwvm mmm Účasmwka umwslěnou na Poskytovatehvě Semeru, jamže %me mu mm

mmm nebo na zákhdě Woznmení cien' osum že www stranka Účaam'ka uhsahuie wwmnre, iejwrhž n'eřejřvwám'm mmm k hanobení národa, make

skupmv, ragy a přegvědčem' neba k padněmvám' k nenáwgu ma skupmě nsoh & k omezmám ]ejmh prav 3 mm nem k mmm a propagau mm

směřujwudv k pnuačnvam' práv 5 mm: E\ověka nebo k ohrožovam' mmm prezenmu pornogramým ny znbrazujkw'm dém nasm 53 neúdu mmm nebo

Damavm styk se n'Wetem

4 služba harfi

4.1 harm „ gmžba datového pňpojení na vybraných Iokamazh (přemed dastupnosn smžby "e\eznete na webu www uma) >— parametry a amu poskytnam me

mkaupenéhn bahrku mer Smžbn ]e vmitcmě Duskvtavánn amsrřmnm'm pevném Dřmujem' .1 Wkň (v mfslech pumu) uvedených nn www.hwňm).

Zakuuuem' hnWčku DDrnvňuje kwuž'm'obnu mm datovém přemsu dk: kunkvémkh [»me Bahčkv JSDH na dobu uvč'wtou a Doskvtováníslužby "e\zc přerušit

E\ předčagně „mm. Podrobné mformace o službě nmemele na mmm ww.hm a

4.2 FAkturv bmw umžcrw nz mám smím www hmm m duhu n\ztnusm uzwztdskčhn účtu Fn mm dobu je možnujc mmm mmm \ SÉWWUL Zrušsmm

mamma“ úctu me bodu 4 4 téma podmmk budou smamnyl tyto lakturv

a ,l„. m »: 'rzw ; 'I'*nn _3, „\ ,wzm | „ m. \ mm: o 53 : uuu: . „

„„v „ „„má „„a _ ,—„=:„„._w,.wa.» \ — r' » X, „.

 

 17 

j) Poskytovatel je rovněž oprávněn účtovat Účastníkům příplatky ve výši dle platného Ceníku služeb za předpokladu, že je takový postup 
výslovně schválen ze strany Českého telekomunikačního úřadu, přičemž v takovém případě jsou tyto příplatky účtovány na všechny 

služby poskytnuté v EU roamingu, a to bez omezení. 

2 Hostingové služby 

2.1 Předmětem hostingových služeb je poskytnutí místa pro Účastníkova data na zařízeních Poskytovatele nebo pronajmutí prostoru k umístění zařízení Účastníka v 
objektech Poskytovatele. Účelem Služby je připojení dat a zařízení Účastníka k síti Internet.  

2.2 Způsob připojení zařízení Účastníka umístěné v rámci Služby v pronajatých prostorách Poskytovatele podléhá schválení Poskytovatele. 

2.3 Poskytovatel nenese zodpovědnost za data Účastníka umístěná u Poskytovatele. 

3 Služba ha-vel complex 

3.1 Předmětem služby ha-vel complex (dále jen „Služba") je zprostředkování přístupu Účastníka k síti Internet a k síti Poskytovatele, k službám obsahu a jiným 
službám při využití datové sítě Poskytovatele pro přenos dat mezi koncovým bodem telekomunikační sítě Poskytovatele a přístupovým bodem datové sítě IP 
Poskytovatele. 

3.2 V rámci Služby je poskytován soubor služeb, které poskytuje Poskytovatel Účastníkovi s využitím datové sítě Poskytovatele, přičemž je na rozhodnutí Účastníka 

bude-li využívat všechny nebo jen některé služby sjednané v rámci Služby dle Specifikace. 
3.3 Souborem služeb se rozumí zejména: 

a) internetové služby; 

b) hlasové služby; 
c) hostingové služby; 
d) vzdálená správa počítačů za využití datové sítě Poskytovatele; 
e) virtuální mail server; 

f) správa DNS. 
- Jednotlivé služby se řídí specifickými částmi Zvláštní části Podmínek, pokud tyto existují. 

3.4 V případě, že Účastník nevyužívá všechny služby poskytované v rámci Služby, nejedná se o důvod k odstoupení od Smlouvy nebo o  důvod pro snížení částky 
fakturované za služby sjednané v rámci Služby dle Specifikace. 

3.5 Soubor služeb obsahuje služby, které se mohou řídit podmínkami třetích subjektů a jsou veřejně dostupné. Účastník bere na vědomí, že je jeho povinností se s 
těmito podmínkami seznámit a řídit se jimi. 

3.6 Zúčtovacím obdobím je jeden kalendářní měsíc. Fakturace souboru služeb bude provedena zvlášť pro Internetové služby a zvlášť pro Hlasové služby. Hlasové 
služby budou vyúčtovány na základě ceníku hlasových služeb ha-vel complex. 

3.7 Poskytovatel neodpovídá za vady v telekomunikačních sítích ostatních operátorů, a proto nezaručuje ani absolutní dosažitelnost telekomunikačních sítí jiných 
operátorů. 

3.8 Poskytovatel neodpovídá za úplnou dostupnost sítí či jejich částí v rámci internetu z důvodu jeho charakteru. 
3.9 Poskytovatel podporuje vzdálenou správu pouze podporovaných koncových zařízení, které odpovídají evropským a českým národním normám a jsou využívány 

v souladu s příslušnými právními předpisy. Seznam podporovaných koncových zařízení je k dispozici na webových stránkách Poskytovatele. 

3.10 Servisní zásah podporovaných koncových zařízení je možné provádět pouze prostřednictvím datové sítě Poskytovatele. V případě, že Účastník požaduje 
provedení servisního zásahu v místě, musí být tento zásah předmětem samostatné objednávky a není předmětem Smlouvy. 

3.11 Poskytovatel nenese žádnou odpovědnost za data uložená na koncových zařízeních Účastníka. Účastník je povinen zabezpečit svá data uložená na koncových 
zařízeních nebo na zařízeních poskytovatele proti zneužití nebo poškození. 

3.12 Poskytovatel se zavazuje aktivně podílet na ochraně lokální datové sítě Účastníka. Vzhledem k charakteru sítě Internet však není Poskytovatel odpovědný za 
škody způsobené Účastníkovi připojením lokální datové sítě k mezinárodní síti Internet. 

3.13 Data Účastníka uložená na zařízeních Poskytovatele jsou chráněna přihlašovacím jménem a heslem, které je známo pouze Účastníkovi. V případě, že dojde ke 
zneužití těchto informací, je Účastník povinen tuto skutečnost neprodleně nahlásit Poskytovateli, popřípadě zajistit adekvátním způsobem ochranu svých dat. Za 
zneužití dat Účastníka třetími osobami nenese Poskytovatel odpovědnost. 

3.14 Poskytovatel je oprávněn jednostranně změnit specifikaci Služby nebo Službu úplně zrušit. Změnu i zrušení Služby je Poskytovatel povinen oznámit Účastníkovi 

v souladu s ustanovením § 63 odst. 6 Zákona. 
3.15 Poskytovatel neručí za aktuálnost, pravdivost, zákonnost a soulad se všeobecně uznávanými etickými a morálními normami jakýchkoliv dat pocházejících ze sítě 

Internet, pokud tato data přímo sám nezveřejnil nebo pokud jejich zveřejnění předem prokazatelně neschválil. 
3.16 Poskytovatel prohlašuje, že umístění www stránky Účastníka na jeho serveru neznamená, že obsah umístěné stránky schválil. Za obsah těchto stránek 

Poskytovatel tedy neodpovídá. 
3.17 Poskytovatel je oprávněn bez náhrady a upozornění odstranit www stránku Účastníka umístěnou na Poskytovatelově serveru, jestliže Poskytovatel zjistí vlastní 

kontrolou nebo na základě upozornění třetí osoby, že www stránka Účastníka obsahuje informace, jejichž zveřejňováním dochází k hanobení národa, etnické 
skupiny, rasy a přesvědčení nebo k podněcování k nenávisti vůči skupině osob či k omezování jejich práv a svobod nebo k podpoře a propagaci hnutí 

směřujících k potlačování práv a svobod člověka nebo k ohrožování mravnosti prezentací pornografických děl zobrazujících děti, násilí či neúctu k člověku nebo 
pohlavní styk se zvířetem. 

4 Služba ha-fi 

4.1 ha-fi je služba datového připojení na vybraných lokalitách (přehled dostupnosti služby naleznete na webu www.ha-fi.cz) s parametry a dobou poskytování dle 
zakoupeného balíčku služeb. Služba je volitelně poskytována prostřednictvím pevného připojení a wi-fi (v místech pokrytí, uvedených na www.ha-fi.cz). 

Zakoupení balíčku opravňuje k využití obou typů datového přenosu dle konkrétních podmínek. Balíčky jsou na dobu určitou a poskytování služby nelze přerušit 
či předčasně ukončit. Podrobné informace o službě naleznete na stránkách www.ha-fi.cz. 

4.2 Faktury budou uloženy na portálu služby www.ha-fi.cz po dobu platnosti uživatelského účtu. Po tuto dobu je možno je kdykoliv prohlížet i stáhnout. Zrušením 
neaktivního účtu dle bodu 4.4 těchto podmínek budou smazány i tyto faktury. 



hD—VEI

4.3 Přmujamm Dmgtiednmm'm mm mu může Wužwzat pauze u'immk ;! mkaunavým bzhčkam smiab.

4 4 »; (mmm pmmnsn behEku/služeb bude po upwnun Sin maka „mew um 1m neekmm kampaně zrušen umm ma (aké možnnst mmaswt ge

mamma zesmžhy mx, mnm uke! budemme smazan \ samedu 5 mm, a m \ před uběhnuu'm teta &% msíim'můw

4.5 v mm; Duvušdu' medd (Sunnvených ummmw Daužwám' mm na \mvw.hzrr'\.(l, Dudrm'nkzrm ,emmwm bahřků z něm.) \:on pro použwzmí smžby

nm může Poskytzvam ph'smp nntasně E\ mawa „mm, narokmat smluvní pnkum, vzmkHw „a m nárok „mw umožněm' \wžw'vam wmv ]mou nsobnu &

asoharm, „mmm Hcsmš mmm, apod ) e v ph'pedě vzmku Škad nm pn Urasmůmm poladmai

4.5 pamšmm mmm Daskvtwám' smžbv mrn mm m'a mmm mama smmw pokuta, & m ve výšw m „; Kč u každé wrušam.

4 7 v wade mmm phpmky wnou uiwaMe, me oplava na jeho néHadv

harvnlinrnrwí :er \Dlrsm gsm m m conan Wy „ mm: alm37xiůlf'7ínúwz m

Laguna unmdmn „,s nku »» zvnthcwuuu ( ::mm „ „mm o. „» gw

 

 18 

4.3 Připojením prostřednictvím služby ha-fi  může využívat pouze Účastník se zakoupeným balíčkem služeb. 
4.4 Po doběhnutí platnosti balíčku/služeb bude po uplynutí 6-ti měsíců uživatelský účet jako neaktivní kompletně zrušen. Uživatel má také možnost odhlásit se 

natrvalo ze služby ha-fi, kdy jeho účet bude trvalé smazán v souladu s GDPR, a to i před uběhnutím této 6-ti měsíční lhůty. 
4.5 V případě porušení pravidel (stanovených podmínkami používání služby na www.ha-fi.cz, podmínkami jednotlivých balíčků a těmito VOP) pro používání služby 

ha-fi může Poskytovatel přístup dočasně či trvale ukončit, nárokovat smluvní pokutu, vznikl-li na ni nárok (např. umožnění využívání služby jinou osobou či 

osobami, provádění trestně činnosti, apod.) a v případě vzniku škod tyto po Účastníkovi požadovat. 
4.6 Porušením pravidel poskytování služby ha-fi může být Účastníkovi vyčíslena smluvní pokuta, a to ve výši 10 000 Kč za každé porušení. 
4.7 V případě poškození přípojky vinou uživatele, jde oprava na jeho náklady. 



Centrální zadavatel 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

 

 
Zadávací dokumentace Veřejné zakázky 

„Poskytování služeb KIVS - 2017 - 2041“ 
Strana 37 z celkového počtu 45  

PŘÍLOHA Č. 5 SMLOUVY 

Vzor Předávacího protokolu 

 
 

 

  



  1 / 1 

Předávací protokol ke Smlouvě na poskytování 
služeb KIVS č. [BUDE DOPLNĚNO] (dále jen 

„Smlouva“) 

 

Předávané 
služby (KIVS 
ID): 

 
 
(dále jen „Služby“) 

Termín 
předání 
Služeb: 

 

Přítomni za 
Koncového 
uživatele: 

 

Přítomni za 
Poskytovatele: 

 

Přílohy: P1_PP_cislo_smlouvy_IČ_Poskytovatele.xlsx 

 

 
 

 

Koncový uživatel potvrzuje, že Služby uvedené v příloze č. 1 tohoto Předávacího protokolu vyhovují parametrům 

sjednaným ve Smlouvě a jsou plně funkční.  Koncový uživatel souhlasí se zahájením poskytování Služeb ke dni [BUDE 

DOPLNĚNO]. K uvedenému dni se Služby považují za řádně zřízené a předané. 

Koncový uživatel potvrzuje, že Služby přebírané do provozu odpovídají, včetně všech parametrů, vítěznému 

Poptávkovému listu, který je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Poskytovatel potvrzuje, že vítězný 

Poptávkový list před předáním Služeb do provozu předložil Koncovému uživateli ke kontrole.  

V případě použití MW spoje pro účely poskytování Služeb je Poskytovatel povinen k tomuto Předávacímu protokolu 

připojit i kopii Individuálního oprávnění k využívání rádiových kmitočtů od ČTÚ pro všechny Služby uvedené v Příloze 

č. 1 tohoto Předávacího protokolu. 

Na důkaz souhlasu s obsahem tohoto Předávacího protokolu připojují výše uvedení zástupci Smluvních stran Smlouvy 

své podpisy. 

 
 

 

 

V ………………………………………………………… dne …………………………… 

 

 

Za Smluvní strany  Jméno Podpis 

   

   

 

 



PROTOKOL O PŘEDÁNÍ SLUŽEB

Poskytovatel:

Koncový uživatel:

Označení Služby:

Datum předání Služby:

Počet předaných Služeb v 

měsíci 

Kód obchodního partnera

Koncový uživatel potvrzuje, že mu byla k užívání předána Poskytovatelem funkční Služba uvedená výše v tomto předávacím protokolu. 

Koncový uživatel potvrzuje, že mu bylo umožněno funkčnost Služby otestovat, a že funkční Službu přebírá do provozu. 

…………………………… ……………………………

Koncový uživatel Poskytovatel

Jméno a příjmení Jméno a příjmení 

……………………………

osoba odpovědná za technickou správnost

Jméno a příjmení 

ID Služby Poskytovatele  Číslo PL Kapacita Lokalita A Lokalita BProváděcí smlouva IČ uživatele
KÓD RUIAN 

lokality A

KÓD RUIAN 

lokality B

povinné pole

povinné pole

povinné pole

povinné pole

povinné pole

Číslo oprávnění ČTU Datum zprovozněníTechnologie lokality B

nepovinné pole

KIVS ID         
Kód                

uživatele          

Doba trvání 

Služby
Technologie lokality A Číslo oprávnění ČTU



Centrální zadavatel 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

 

 
Zadávací dokumentace Veřejné zakázky 

„Poskytování služeb KIVS - 2017 - 2041“ 
Strana 38 z celkového počtu 45  

PŘÍLOHA Č. 6 SMLOUVY 

Vzor SLA reportu 

 
 



Lokalita KIVS ID služby Definované SLA (%)
 název služby dle 

PL
číslo TT dohled 
Poskytovatele

Začátek závady Konec závady
Doba nesoučinnosti 

(hod.)
Čistá délka poruchy 

(hod)
Popis závady Druh závady

Vyjádření k nesoučinnosti 
závady

číslo TT dohled 
koncového uživatele 

Odsouhlasení konce závady 
dohledem koncového 

uživatele 

doplnit doplnit 0,000 0,000

720

          

KIVS ID Definované SLA (%) Skutečná hodnota SLA (%)
Nedostupnost 

služeb za období 
celkem    (hod.)

Cena za poskytnuté 
služby (Kč) bez DPH

Nedodržení 
dostupnosti 

služeb          (R) 
Výše smluvní pokuty  (%) 

Výše smluvní pokuty  
(Kč) bez DPH

Poznámka

doplnit 0,00% 100,000% 0,000 -100,0% 100% 0,00   

0,00   

Parametr  - SLA
Definovaná minimální 

hodnota    ( R)
Výše smluvní pokuty

nejméně o 0,1% a méně než 

0,2% 10%

0,2% a méně než 0,5% 20%

0,5% a méně než 0,7% 40%

0,7% a méně než 1% 50%

1% a méně než 1,5% 60%

1,5% a méně než 2% 80%

z měsíční ceny dané Služby 

při poklesu SLA nejméně o 

2%, je-li doba nedostupnosti 

dané Služby v rozhodném 

období kratší než 24 hodin,

100%

jednorázová smluvní pokuta ve výši 5.000 Kč za každých 24 hodin, po které byla daná Služba v rozhodném období nedostupná.

Při určení celkové doby nedostupnosti Služby nebudou brány v úvahu pro Poskytovatele nepříznivé hodnoty uvedené v čl. 5.1. Smlouvy

KIVS ID částka čl. číslo
0,00   0

0,00   0

0,00   0

KIVS ID
Požadovaný termín 

zřízení
Skutečný termín zřízení

Nedostupnost 
služeb počet dnů

Cena za poskytnuté 
služby (Kč) bez DPH

Výše smluvní 
pokuty  (Kč) bez 

DPH
Poznámka

0 0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

Doba zavedení služby

při prodlení do 3 pracovních dnů včetně

při prodlení 4-10 pracovních dnů včetně

při prodlení  11-28 pracovních dnů včetně

1 % z měsíční ceny dané Služby, počítáno od prvního dne 

prodlení, a to za každý pracovní den prodlení

Nedodržení SLA dle čl.12.2 KIVS ID Sleva v Kč bez DPH
doplnit 0,00   

0,00   
Nesplnění povinnosti čl. č.3.9; 3.10; 3.14 ; 5.1; 

5.2; 5.3; 5.8; 7.4 KIVS ID Sleva v Kč bez DPH
0,00

0,00

0,00

0,00   

Porušení doby zavedení služeb dle čl.12.1 KIVS ID Sleva v Kč bez DPH
0,00

0,00

0,00

0,00   

0,00

Celkem sleva z fakturace v Kč bez DPH:

Celkem sleva z fakturace v Kč bez DPH :

Poznámka

CELKEM sleva z fakturace v Kč bez DPH:

č.j. SmlouvyMěsíc          Přehled poruchovosti (rok)             
Souhrn za všechny služby 

Smluvní pokuta za nedodržení  SLA

 REPORT Období rok/měsíc

Smluvní pokuta

Název KU

5% z měsíční ceny dané Služby 

CELKEM SMLUVNÍ POKUTY ke  smlouvě  č.j. za  měsíc

Smluvní pokuta při nedodržení  doby zavedení služby dle čl. 12.1

Smluvní pokuta za nesplnění povinnosti stanovené dle čl. 3.9; 3.10; 3.14 ; 5.1; 5.2; 5.3; 5.8; 7.4  

10% z měsíční ceny dané Služby

20% z měsíční ceny dané Služby

Celkem sleva z fakturace v Kč bez DPH :

Kvalitativní ukazatelé Služeb včetně měsíčních  slev při jejich nedodržení

Celkem sleva z fakturace v Kč bez DPH :

Měsíc

Smluvní pokuta za nedodržení dostupnosti dle čl.12.2 

POSKYTOVATEL

Dostupnost

Pokud Poskytovatel ve vztahu k Službě poskytované dle Smlouvy Koncovému uživateli nesplní Kvalitativní ukazatel „dostupnost“ tak, jak je tento vymezen v příslušném Poptávkovém listu, je Poskytovatel povinen uhradit Koncovému uživateli smluvní pokutu, jejíž výše je uvedena níže, a to 

i opakovaně za každé rozhodné období, v němž nedosáhl definované hodnoty. Dostupnost pro jednotlivé  Služby  je měřena na předávacím rozhraní Služby a bude vypočtena podle následujícího vzorce:

(M – N)/M) x 100     

kde: 

M – je měsíční období poskytování Služby (kalkulováno jako 30 dnů = 720 hodin)

N – je celková doba nedostupnosti Služby v uvedeném období M měřená v hodinách.

Celkem sleva z fakturace  v Kč bez DPH: 

Období rok/měsíc

Hodnota dostupnosti 

při prodlení 29 a více pracovních dnů



Centrální zadavatel 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

 

 
Zadávací dokumentace Veřejné zakázky 

„Poskytování služeb KIVS - 2017 - 2041“ 
Strana 39 z celkového počtu 45  

PŘÍLOHA Č. 7 SMLOUVY 

Vzor zápisu z jednání s Poskytovatelem 

 



  1 / 2 

Zápis z jednání technické koordinační schůzky 
s Poskytovatelem služeb KIVS 

 

Zapsal/a:  

Termín 
jednání:  

Přítomni za 
Ministerstvo, 
popř. osoba 
určená 
Ministerstvem: 

 

Přítomni za 
Poskytovatele: 

 

Přílohy: 1. Komunikační matice, 2. Fakturační údaje 

 

Obsah jednání 

1. Příprava migrací  
vysoutěžených služeb a 
následná realizace služeb pro 
[BUDE DOPLNĚNO] bude 
probíhat v následujících krocích: 

Centrální zadavatel a příp. Pověřující zadavatelé uzavřou  s vítězným Poskytovatelem 
Smlouvu na poskytování služeb KIVS. 

 

 
Poskytovatel ve spolupráci s Ministerstvem, popř. osobou určenou Ministerstvem MV 
zahájí přípravu migračního plánu vysoutěžených služeb. 

2. Technické šetření a realizace 
služeb KIVS: 

Zde je nezbytné uvést, kdo se vedle zástupce vlastníka objektů zúčastní konkrétního 
technického šetření za stranu Centrálního zadavatele nebo Pověřujícího zadavatele, vč. 
odpovědné osoby za odsouhlasení realizace předávané služby, a to především za 
technickou správnost. 
Např. Kromě služeb se vedle zástupce vlastníka objektů (MV, PČR, GIBS, ZZMV) 
zúčastňuje též zástupce NAKIT – technický garant pro MV, který z hlediska KIVS 
odsouhlasuje předávané služby za technickou správnost (NAKIT – technický garant pro 
MV, zajišťuje provoz datových a hlasových služeb pro MV a PČR a má místní znalost z 
hlediska ukončení služeb i případně požadavků na umístění zařízení z hlediska 
plánovaných projektů). 

3. Projektová dokumentace 
(„PD“):  

Poskytovatel na základě technických šetření předkládá v případě zásahu do objektu 
(instalace mikrovlnné technologie či instalace propojovacího kabelu uvnitř objektu) 
stručnou projektovou dokumentaci (PD) – ke schválení zástupci vlastníka objektu – 
[BUDE DOPLNĚNO] (v kopii na [BUDE DOPLNĚNO]). Pro udělení souhlasu vlastníka 
s realizací bude předávána předběžná PD bez specifikace mikrovlnné technologie, neboť 
ta bude zřejmá až následně - z rozhodnutí ČTU o přidělení kmitočtového pásma. 

4. Zajištění vstupů do objektů 
[BUDE DOPLNĚNO]: 

Z hlediska zajištění vstupů do objektů [BUDE DOPLNĚNO] je třeba ze strany 
Poskytovatele předem zaslat jmenný seznam pracovníků (popř. pracovníků 
poddodavatele) zástupci vlastníka objektů včetně čísla OP, popř. typ vozidla a SPZ, 
pokud je požadován vjezd vozidla do objektu. 

5. Harmonogram technických 
šetření a realizací: 

Harmonogram technických šetření a realizací zašle Poskytovatel e-mailem v 
dostatečném předstihu, tedy [BUDE DOPLNĚNO] před daným termínem na kontaktní 
osoby [BUDE DOPLNĚNO]. Příp. i s výměnou kontaktů na pracovníky Poskytovatele či 
jeho subdodavatele pro případnou koordinaci před výjezdem. 

6. Předávání služby do 
testovacího provozu: 

Zástupce [BUDE DOPLNĚNO] např. NAKIT – technický garant pro MV, se podepisuje 
na pracovní předávací protokol, který obsahuje všechny náležitosti PP Poskytovatele 
pouze za technickou správnost/funkčnost (datum, podpis technika např. NAKIT – 
technický garant pro MV, včetně uvedení čitelného jména a příjmení a kontaktu).  

7. Měřicí protokol: 

Ze strany Poskytovatele bude zajištěn pro každou předávanou službu Měřící protokol (s 
výjimkou všech hlasových služeb, HTS + ADSL, internet asymetrický) a následně po 
realizaci bude elektronicky zaslán na kontaktní osoby [BUDE DOPLNĚNO] (např. 
vedoucí pracoviště NAKIT – technický garant pro MV daného regionu).   

8. Souhrnný předávací protokol 
služeb: 

Souhrnný předávací protokol služeb mezi Poskytovatelem a [BUDE DOPLNĚNO] např. 
MV podepisují smluvní strany (a za technickou správnost připodepisuje zástupce [BUDE 
DOPLNĚNO] např. NAKIT – technický garant pro MV. V souhrnném předávacím 
protokolu musí být ze strany Poskytovatele uvedená použitá technologie. Podepsané 
souhrnné předávací protokoly určenými stranami budou přílohou prvních vystavených 
faktur pro jednotlivá období.  

9. Fakturace služeb: 
Na základě Předávacího protokolu podepsaného ze strany Poskytovatele a [BUDE 
DOPLNĚNO] Poskytovatel zahájí zpoplatnění realizovaných služeb do smluvních 
podmínek. Poskytovatel dle čl. 3.14 Smlouvy před vystavením daňového dokladu doručí 



  2 / 2 

Koncovému uživateli podklad pro vyúčtování ceny za Služby poskytnuté Koncovému 
uživateli v uplynulém zúčtovacím období. Koncový uživatel zašle Poskytovateli 
nejpozději do tří pracovních dnů zpět připomínky k případné nápravě. 

10. Převedení provozu na 
předanou službu: 

Převedení provozu na předanou službu (dle bodu 5) provede [BUDE DOPLNĚNO] např. 
NAKIT – technický garant pro MV, dle možností bezodkladně, aby v období souběhu byl 
prostor na dořešení případných problémů. [BUDE DOPLNĚNO] např. NAKIT při 
převedení provozu na nového poskytovatele předá informaci o této změně na Helpdesk 
[BUDE DOPLNĚNO] např. MV a povede evidenci o již realizovaných službách. Nicméně 
je domluveno, že služby, které budou zprovozněny v průběhu výpovědního období 
původních služeb, budou placeny ze strany [BUDE DOPLNĚNO] např. MV až po 
uplynutí termínu výpovědi (byť už na ně byl převeden provoz), aby nebyla daná služba 
tzv. „placena dvakrát“. 

11. Upřesnění kontaktních osob [BUDE DOPLNĚNO] nebo se zde odkázat na přílohu “Komunikační matice”  

12. Ostatní: 

1. Pro splnění požadované dostupnosti 99,5% (dle podmínky uvedené v KL služby např. 
služby Data Ethernet) je ze strany Poskytovatele nezbytné pro všechny služby žádat 
ČTU o přidělení pásma, aby později nedošlo ke sporům. 
2. Po přechodu na nové služby a potřebě Poskytovatele zajistit servisní okno na 
poskytované službě, je tento požadavek třeba vyžádat e-mailem na Helpdesku [BUDE 
DOPLNĚNO]. 
3. Poskytovatel pravidelně každý měsíc zašle report dodržení stanoveného SLA, po 
odsouhlasení případné sankce za nedodržení SLA, budou fakturované vždy příslušnému 
Koncovému uživateli. 

* Text vyznačen zelenou kurzívou je textem pomocným, lze jej použít, měnit dle potřeb nebo smazat.  

 
  

 

Seznam úkolů 

# Úkol Zodpovědnost Termín splnění Stav 

 
    

 
    

 
    

* Číslování úkolů je tvořeno, pořadím úkolu a datem konání jednání (např. 01_0401 první úkol ze dne 4. 1. 2016). 

* Pole Stav může nabývat – nový, probíhá, splněno 

 

 

 

 

V ………………………………………………………… dne …………………………… 

 

Za Smluvní strany  Jméno Podpis 

   

   

 

 



Centrální zadavatel 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

 

 
Zadávací dokumentace Veřejné zakázky 

„Poskytování služeb KIVS - 2017 - 2041“ 
Strana 40 z celkového počtu 45  

PŘÍLOHA Č. 8 SMLOUVY 

Technická specifikace pro realizaci propojení do InterConnectu CMS 
 

1) Podmínky propojení sítě Poskytovatele do InterConnectu CMS 

Poskytovatel je povinen zřídit a provozovat propojení své sítě do InterConnectu CMS za následujících 
podmínek: 

1. Redundantní připojení dvěma nezávislými optickými spoji do lokalit s instalovanými zařízeními 
InterConnect CMS - viz následující obrázek. Poskytovatel musí mít do obou lokalit 
InterConnectu CMS optickou trasu umožňující realizaci propojovacích služeb. 

 
 

Lokality se směrovači InterConnect CMS. 

 

Lokalita Adresa 

IC-1      

IC-2     

2. Propojení mezi směrovačem InterConnectu CMS a směrovačem ASBR Poskytovatele bude 
realizováno spojem na bázi technologií Gigabit Ethernet (IEEE802.3z). nebo 10Gigabit Ethernet 
(IEEE802.3ae).  Rozhraní musí podporovat tagování VLAN dle 802.1Q, jednotlivé VPN budou 
předávány formou jednotlivých VLAN. Poskytovatel musí být schopen zajistit do 1 
kalendářního měsíce od odeslání požadavku Ministerstva upgrade na 10Gigabit Ethernet 
(IEEE802.3ae). 

3. Fyzické rozhraní pro předání využívá optickou trasu single-mode 9/125µm s konektorem LC/PC 
na straně optického patch panelu. 

4. Vlastní připojení k CMS a potřebné nastavení zajišťuje Poskytovatel. Poskytovatel předá 
provozovateli CMS, jímž je Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s.p.,  
(dále jen „Provozovatel CMS“) provozní řád včetně kontaktních údajů pro nahlašování poruch. 



Centrální zadavatel 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

 

 
Zadávací dokumentace Veřejné zakázky 

„Poskytování služeb KIVS - 2017 - 2041“ 
Strana 41 z celkového počtu 45  

Poskytovatel musí prokázat schopnost spolupráce se ServiceDeskem CMS; pro tyto účely může 
být pracovníky Provozovatele CMS požádán o test komunikace a test komunikace IP VPN MPLS.  

5. Propojení Poskytovatele a směrovačů InterConnect CMS předpokládá využití technologie 
MPLS VPN na straně Poskytovatele i CMS, propojení je pak realizováno dle RFC 4364 BGP/MPLS 
IP Virtual Private Networks (VPNs), sekce 10 Multi-AS Backbones, varianta A VRF-to-VRF 
connections at the AS (Autonomous System) border routers.  

6. Směrovací informace protokolu IPv6 budou přenášeny samostatným BGP spojením v adresním 
prostoru IPv6 (dual-stack) dle RFC 4659. 

7. Směrovací informace mezi propojovací sítí CMS a jednotlivými poskytovateli datové 
konektivity jsou předávány pomocí směrovacího protokolu eBGP dle RFC 4760 Multiprotocol 
Extensions for BGP-4.  

8. Adresní rozsahy IPv4 spojnic KIVS spravuje, koordinuje a Poskytovateli přiděluje Provozovatel 
CMS. 

9. Adresní rozsahy IPv6 spojnic KIVS spravuje, koordinuje a Poskytovateli přiděluje Provozovatel 
CMS.  

10. Poskytovatel musí v případě potřeby zajistit, aby celá jím poskytovaná komunikační 
infrastruktura KIVS byla schopna jednotného řízení kvality služby (End-to-End QoS). Operátor 
zajistí přepis značek do DSCP PE-CE, tzv. " pipe" tunelovací režim MPLS,  v němž  je  při  
průchodu  MPLS  páteří  zachovávána  původní  hodnota  DSCP transportovaných IP paketů 
(DSCP transparency). 

11. Infrastruktura Poskytovatele musí v případě potřeby umožnit Provozovateli CMS sběr a 
vyhodnocování provozních statistik KIVS a poskytnout jeho dohledovému systému informace 
na bázi SNMP, syslog a Netflow. 
 

2) Požadavky ASBR směrovače Poskytovatele 

Směrovače Poskytovatele musí být vybaveny redundantním napájením v režimu minimálně N+1 a musí 
být vybaveny duální řídící logikou v rámci jednoho šasi. Směrovače musí být vybaveny funkcí přepnutí 
řídících jednotek bez ukončení sousedství směrovacích protokolů. Směrovače musí být postaveny na 
neblokující architektuře wire-speed portu. Směrovače musí směrovat bez dopadu na výkonnost tzv. 
směrování v HW (směrovaní v ASIC). Poskytovatel zpřístupní přes protokol SNMP v2 nebo SNMP v3 
přístup jen ke čtení s maximální periodicitou 1x za 10 Min pro účely diagnostiky. 

3) Požadavky na koncové CPE 

Z důvodů schopnosti monitorovat kvalitu linky a možnosti zabezpečení Služby pomocí IPSEC VPN je 
třeba zajistit následující požadavky na CPE zařízení. CPE musí umožnit zabezpečené připojení do CMS 
2.0 přes Poskytovatele. CPE musí být bezpečnostní zařízení nabízející zónový firewall, překlad IP adres 
(NAT), IPSec VPN, IKEv1, IKEv2, podpora stavového firewallu pro IPv4 i IPv6. Musí umět možnost 
přepnutí do směrovacího režimu bez stavového firewallu na WAN portu. Pro VPN musí umět 
autentizaci pomocí Pre-shared klíče nebo Certifikátu vydaného kvalifikovanou certifikační autoritou. 
Požadovaná je podpora Route Base IPSec VPN. IPSec tunely musí podporovat minimálně sadu 
bezpečnostních funkcí.  Všechny uvedené požadavky týkající se bezpečnosti vyplývají z právních 
předpisů (zejm. zákon č. 181/2014 Sb. o kybernetické bezpečnosti a o změně souvisejících zákonů 
(zákon o kybernetické bezpečnosti), vyhláška č. 82/2018 Sb. o bezpečnostních opatřeních, 
kybernetických bezpečnostních incidentech, reaktivních opatřeních, náležitostech podání v oblasti 



Centrální zadavatel 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

 

 
Zadávací dokumentace Veřejné zakázky 

„Poskytování služeb KIVS - 2017 - 2041“ 
Strana 42 z celkového počtu 45  

kybernetické bezpečnosti a likvidaci dat (vyhláška o kybernetické bezpečnosti) a související právní 
předpisy),  

Ze směrovacích protokolů je požadován minimálně protokol OSPFv2, OSPFv3, BGP, IS-IS s podporou 
pro IPv4 i IPv6, RIPv2, RIPng. Zařízení CPE musí umět Real-time Network Monitoring na úrovni měření 
ztrátovosti, latence, stability. 

Výkonnost prvku bude dle lokality a typu dle KL a to včetně IPSEC VPN. 

4) Provozní podmínky zřízení služby přístupu k Interconnectu CMS 

Poskytovatel na vlastní náklady zpracuje realizační projekt (dále jen „RP“) konektivity. RP musí být 
zpracován jak v případě zajištění konektivity vlastním kabelem Poskytovatele, tak i v případě pronájmu 
optických vlnových délek od jiných poskytovatelů služeb KIVS. RP musí obsahovat textovou a 
výkresovou část řešící konektivitu do Interconnectu CMS včetně souhlasu Ministerstva, případně i 
vlastníka objektu (v případě lokality      uložením v kabelovodu, průběhem 
trasy v objektu, i mimo objekt (až po ASBR Router Poskytovatele) zakončením optického kabelu 
v technologické místnosti - alokace místa ve stojanu pro zakončení optického kabelu případně umístění 
nového stojanu.  

RP se musí řídit následující osnovou:  

Realizační projekt stavby 

Název akce:          

Místo stavby:       

Investor:  

Dodavatel:  

Technická zpráva musí minimálně obsahovat: 

- Profil a typ optického kabelu, optické konektory 

- Instalace a montáž optického kabelu 

- Optické spojky: 

- Trasa a ukončení optického kabelu 

- Způsob nakládání s odpady 

- Vliv stavby na životní prostředí: 

- Bezpečnost práce a protipožární ochrana 

- Užívání veřejného prostranství 

- Řešení autorského dozoru 

- Dokumentace návrhu řešení  

RP musí být schválen Ministerstvem; Provozovatel CMS zpracuje stanovisko k RP. 

Ukončení kabelů zajistí na vlastní náklady Poskytovatel ve vlastních optických patch panelech 
maximálně 2U.  

Poskytovatel dodá optické patch cordy dle konektorů v propojovací místnosti (na straně Ministerstva 
konektor LC/PC), stejně tak patch cord pro konektivitu do CMS (LC/PC-LC/PC). 

Poskytovatel se dále zavazuje dodat SFP nebo XFP modul dle specifikace Provozovatele CMS. 

Poskytovatel zajistí funkčnost celé trasy až po cílové optické moduly v Interconnectu CMS. Funkčnost 
trasy bude doložena provedením OTDR měření z lokality IC CMS až aktivním prvkům Poskytovatele, 
nebo v případě využití WDM technologie odpovídajícím měřením propustnosti využití vlnové délky. 



Centrální zadavatel 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

 

 
Zadávací dokumentace Veřejné zakázky 

„Poskytování služeb KIVS - 2017 - 2041“ 
Strana 43 z celkového počtu 45  

V případě použití transportní sítě, založené na technologii Ethernet, bude měření provedeno dle 
RFC2544. 

Konfigurace IP connectivity a autonomního systému Poskytovatele na rozhraní k CMS; tj., BGP peering, 
bude prováděna dle specifikace Provozovatele CMS. 

Poskytovatel se zavazuje do CMS šířit (propagovat) pouze routy specifikované Provozovatelem CMS 
a na své straně neprovádět jakoukoli manipulaci s adresami subjektů (NAT, Pat, apod.), kteří nejsou 
uživateli služeb CMS, tj. zabránit přístupu ke službám CMS neoprávněným osobám. 

Požadavky na zřízení, změny a zrušení služeb spojených s konektivitou do CMS předkládá Pověřující 
zadavatel připojený přes Poskytovatele standardní cestou na Ministerstvo prostřednictvím technické 
specifikace, a to v rozsahu aktuálně platného katalogu služeb CMS. 

Poskytovatel bere na vědomí a souhlasí, že služba InterConnect CMS se nepovažuje za nedostupnou, 
pokud je nedostupnost způsobena okolnostmi vylučujícími odpovědnost nebo z důvodu neplnění 
provozních podmínek ze strany Poskytovatele. Za okolnost vylučující odpovědnost se kromě okolností 
dle obecné právní úpravy považuje také vyhlášení mimořádného nebo výjimečného stavu nebo 
požadavek Ministerstva na omezení nebo dočasné zrušení přístupu k CMS z důvodu ohrožení 
bezpečnosti. 

Poskytovatel se dále zavazuje provádět ochranu před útoky DDoS a ostatními známými hrozbami ze 
svých sítí (např. monitoringem poskytovaných služeb). V případě, že k takovému útoku dojde, je 
Provozovatel CMS oprávněn odpojit bez náhrady Poskytovatele od systému CMS do doby odstranění 
bezpečností hrozby, která vznikla na straně tohoto Poskytovatele. V takovémto případě je 
odpovědnost na straně Poskytovatele a případné smluvní pokuty za nedodržení SLA a vícenáklady na 
straně Provozovatele CMS i Pověřujících zadavatelů hradí Poskytovatel. 

Požadavky na změnu operátorského rozhraní/prostředí předkládá Poskytovatel Provozovateli CMS 
současně s předběžným souhlasem Pověřujících zadavatelů, kteří jsou jeho přípojkami do CMS 
připojeni a souhlasu odpovědného zástupce Ministerstva. Požadavek je zadán 3 měsíce před 
požadovanou změnou. 

Informace o plánovaném provozním výpadku poskytované služby musí Poskytovatel prokazatelně 
doručit na odpovědné pracoviště Ministerstva – DCeGOV (dále jen „DCeGOV MV“), a to minimálně 30 
dní před plánovaným výpadkem. 

Informace o závadách, výpadcích a chybovosti služby je Poskytovatel povinen nerodleně oskytnout 
DCeGOV MV spravovanému Provozovatelem CMS. Kontaktní údaje: mail  telefon 
   

Poskytovatel musí poskytovat službu HelpDesk/ServiceDesk (dále jen „HD/SD“), a to s dostupností 
24x7. Poskytovatel předloží detailní popis procesů jeho HD/SD. 

Veškerá komunikace spojená s odstraňováním poruch, výpadky a chybovostí Služeb musí být 
realizována prostřednictvím DCeGOV MV a HD/SD Poskytovatele, a to dle stanovených procesů. 

Poskytovatel musí definovat rozhraní loopback pro ověření konektivity na straně Poskytovatele, a to 
pro každou jednotlivou službu poskytovanou Pověřujícímu zadavateli. 

Do prostředí CMS není Poskytovateli poskytován dálkový přístup, a to ani pro ověření konektivity. 

  



Centrální zadavatel 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

 

 
Zadávací dokumentace Veřejné zakázky 

„Poskytování služeb KIVS - 2017 - 2041“ 
Strana 44 z celkového počtu 45  

PŘÍLOHA Č. 9 SMLOUVY 

Vzor Prohlášení Poskytovatele o poddodávce  
 
  

  



PROHLÁŠENÍ POSKYTOVATELE 

KE SMLOUVĚ NA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB KIVS – [BUDE DOPLNĚNO] 

 č.j. [BUDE DOPLNĚNO] 

 

Společnost [BUDE DOPLNĚNO], se sídlem: [BUDE DOPLNĚNO], IČ: [BUDE DOPLNĚNO], DIČ: [BUDE 

DOPLNĚNO], zapsaná v obchodním rejstříku u [BUDE DOPLNĚNO], oddíl [BUDE DOPLNĚNO], vložka 

[BUDE DOPLNĚNO], zastoupená: [BUDE DOPLNĚNO] na základě plné moci ze dne [BUDE DOPLNĚNO] 

(dále jen „Poskytovatel“) prohlašuje že, 

v souladu s článkem 9. 2 smlouvy je společnost [BUDE DOPLNĚNO], se sídlem: [BUDE DOPLNĚNO], IČ: 

[BUDE DOPLNĚNO], DIČ: [BUDE DOPLNĚNO], poddodavatelem při dodávce předmětu plnění v rámci 

výše uvedené Smlouvy dle specifikace přístupové technologie uvedené v Příloze č. 1 prohlášení. 

 

 

V [BUDE DOPLNĚNO] dne ……….. 

                

   
   

  Jméno: [BUDE DOPLNĚNO] 
  Funkce: [BUDE DOPLNĚNO] 
  Datum: [BUDE DOPLNĚNO] 
  Místo:  [BUDE DOPLNĚNO] 
 

 

 

 

 

 



Centrální zadavatel 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

 

 
Zadávací dokumentace Veřejné zakázky 

„Poskytování služeb KIVS - 2017 - 2041“ 
Strana 45 z celkového počtu 45  

PŘÍLOHA Č. 10 SMLOUVY 

Informace o zpracování osobních údajů   
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Informace o zpracování osobních údajů

Česká republika — Ministerstvo vnitra, se sídlem Nad Štolou 3, 170 34 Praha 7,

IČ: 00007064, ID datové schránky: Gbnaawp (dále jen „správce“], tímto informuje fyzické osoby,

které zastupují Účastníka zadávacího řízení na dl'lčí veřejnou zakázku zadávanou v rámci dynamického

nákupního systému: „Poskytování služeb KIVS , 2017 * 2041" (dále jen „subjekty údajů"), o způsobu

a rozsahu zpracování osobních Údajů ze strany správce, včetně rozsahu práv subjektů Údajů

souvisejících se zpracováním jejich osobních údajů.

1. Jaké osobní údaje o Vás správce zpracovává?

Správce o Vás zpracovává vsouladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/6579 ze

dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů

a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních

údajů; dále jen „Nařízení“) a dále v souladu s relevantními vnitrostátními právními předpisy voblasti

ochrany osobních údajů tyto osobní údaje:

. adresní a ídentitikačni úda'e (jméno a příjmem; telefonní číslo, e-maílová adresa, funkce čí

pracavnipozice);

. obrazový záznam získaný z provozu kamerových systémů se záznamem (v případě, že subjekt

údajů navštíví sídlo správce čí některé z jeho pracovišť).

Správce zpracovává osobní Údaje pouze vsouladu sníže uvedenými účely a v rozsahu a po dobu

nezbytnou pro naplněnítěchtc stanovených účelů.

2. Kjakým účelům a na základě jakých právních titulů správce Vaše osobní údaje zpracovává?

a) Provedenimdávacíha řízenía uchovávání dokumentace :) zadávacím řízení

. Zpracování osobních údajů v rozsahu fjme'na (: příjmení, telefonní číslo, e-maílova'

adresa, funkce či pracnvnípozíce * je nezbytné pro účely splnění právní povinnosti

správce spočívající v provedení zadávacího řízení za účelem uzavření smlouvy

na poskytování služeb svybraným dodavatelem a uchovávání dokumentace

:) zadávacím řízení; tyto povinnosti vyplývají pro správce ze Zákona č. 134/2016 Sb„

:) zadáváníveřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů,

b) Uzavřenísmlouvy na poskytováníslužeb

. Zpracování osobních údajů v rozsahu —jména a příjmení, telefonní číslo, e-maílova'

adresa, funkce či pracovní pozice _ je nezbytné pro účely oprávněného zájmu

správce, který spočívá v jednání o uzavření nebo změně smlouvy na poskytování

služeb svvbraným dodavatelem na základě provedeného zadávacího řízení a pro

následné plněnítakové smlouvy na poskytování služeb.

:) Ochrana práv správce v případě sporu

. Zpracování osobních údajů v rozsahu —jména a příjmení, telefonní číslo, efmailová

adresa, funkce čipmcovnl'pozice —je nezbytné pro účely oprávněného zájmu správce

„„ 1 „„~ 1 ~ 

Informace o zpracování osobních údajů 

 

Česká republika – Ministerstvo vnitra, se sídlem Nad Štolou 3, 170 34 Praha 7,  

IČ: 00007064, ID datové schránky: 6bnaawp (dále jen „správce“), tímto informuje fyzické osoby, 

které zastupují účastníka zadávacího řízení na dílčí veřejnou zakázku zadávanou v rámci dynamického 

nákupního systému: „Poskytování služeb KIVS - 2017 - 2041“ (dále jen „subjekty údajů“), o způsobu 

a rozsahu zpracování osobních údajů ze strany správce, včetně rozsahu práv subjektů údajů 

souvisejících se zpracováním jejich osobních údajů. 

 

1. Jaké osobní údaje o Vás správce zpracovává? 

Správce o Vás zpracovává v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze 

dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů 

a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních 

údajů; dále jen „Nařízení“) a dále v souladu s relevantními vnitrostátními právními předpisy v oblasti 

ochrany osobních údajů tyto osobní údaje: 

• adresní a identifikační údaje (jméno a příjmení, telefonní číslo, e-mailová adresa, funkce či 

pracovní pozice); 

• obrazový záznam získaný z provozu kamerových systémů se záznamem (v případě, že subjekt 

údajů navštíví sídlo správce či některé z jeho pracovišť). 

 

Správce zpracovává osobní údaje pouze v souladu s níže uvedenými účely a v rozsahu a po dobu 

nezbytnou pro naplnění těchto stanovených účelů. 

 

2. K jakým účelům a na základě jakých právních titulů správce Vaše osobní údaje zpracovává? 

a) Provedení zadávacího řízení a uchovávání dokumentace o zadávacím řízení 

• Zpracování osobních údajů v rozsahu – jméno a příjmení, telefonní číslo, e-mailová 

adresa, funkce či pracovní pozice – je nezbytné pro účely splnění právní povinnosti 

správce spočívající v provedení zadávacího řízení za účelem uzavření smlouvy 

na poskytování služeb s vybraným dodavatelem a uchovávání dokumentace 

o zadávacím řízení; tyto povinnosti vyplývají pro správce ze zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

 

b) Uzavření smlouvy na poskytování služeb 

• Zpracování osobních údajů v rozsahu – jméno a příjmení, telefonní číslo, e-mailová 

adresa, funkce či pracovní pozice – je nezbytné pro účely oprávněného zájmu 

správce, který spočívá v jednání o uzavření nebo změně smlouvy na poskytování 

služeb s vybraným dodavatelem na základě provedeného zadávacího řízení a pro 

následné plnění takové smlouvy na poskytování služeb. 

 

c) Ochrana práv správce v případě sporu 

• Zpracování osobních údajů v rozsahu – jméno a příjmení, telefonní číslo, e-mailová 

adresa, funkce či pracovní pozice – je nezbytné pro účely oprávněného zájmu správce 



spočívajícího v zajištění ochrany práv správce pro případ eventuálního sporu

s vybraným dodavatelem, s nímž správce uzavřel smlouvu na poskytování služeb.

11) Ochrana osob a majetku v prostorech správce

. Zpracování osobních údajů v rozsahu * obrazový záznam získaný : provazu

kamerových systémů se záznamem, které jsou umístěny v prostorách sídla správce

nebo některého zjehn pracovišt'fje nezbytné pro Účely oprávněného zájmu správce

a třetích osob, spočívajícího v zajištění ochrany života a zdraví osob a majetku

správce i třetích osob.

3. Kdo všechno bude mít k Vašim osobním údajům přístup?

Osobní údaje jsou pro Zajištění výše popsaných účelů zpracovávány zejména zaměstnanci správce.

Přístup kVašim osobním údajům má pouze omezený rozsah zaměstnanců, kteří jsou povinni

dodržovat interní předpisy správce a zpracování osobních údajů, které byly přijaty v souladu s obecně

závaznými právními předpisy. Zaměstnanci jsou povinni zachovávat mlčenlivost o osobních údajích.

Vaše osobní údaje mohou být zpracovávány také smluvními partnew správce, Smluvní partnew, kteří

mohou zpracovávat Vaše osobní údaje, si správce pečlivě vybírá a svěří osobní údaje pouze těm

partnerům, kteří poskytují dostatečné záruky zajištění vhodných technických a organizačních

opatření, aby nemohlo dojít zejména k náhodnému nebo protiprávnímu zničení, ztrátě, pozměňování

nebo neoprávněnému zpřístupnění předávaných, uložených nebo jinak zpracovávaných osobních

údajů.

Subékty které mohou mít gřístug k Vašim osobním úda'ům "sou či v budoucnu mohou být:

. Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., IČ: 04767543, sídlem:

Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 — Vršovice, která je pro správce Zpracovatelem osobních

údajů;

o osoby, kterým mohou být vsouvislosti s plněním jejich smluvní povinnosti vůči správci Vaše

osobní údaje poskytnuty (např. advokáti, auditoři);

. osoby, které pro správce zajišťujítechnícký provoz určité služby, či provozovatelé technologií,

které správce pro tyto služby využívá;

. osoby, které zajišťují ochranu osob a majetku správce prostřednictvím kamerových systémů

se záznamem.

Vpřípadě, Že tak stanoví Zákon, je správce povinen předávat Vaše osobní údaje orgánům veřejné

mocil

Při zpracování Vašich osobních údajů nedochází k předávám osobních údajů do třetích zemí.

4. Po jak dlouhou dobu správce Vaše osobní údaje xpracovává?

. Vaše osobní údaje bude správce zpracovávat po dobu realizace smluvního vztahu s vybraným

dodavatelem na základě uzavřené smlouvy na poskytování služeb, a dále po dobu nezbytně

„„ 2 „„~ 2 ~ 

spočívajícího v zajištění ochrany práv správce pro případ eventuálního sporu 

s vybraným dodavatelem, s nímž správce uzavřel smlouvu na poskytování služeb. 

 

d) Ochrana osob a majetku v prostorech správce 

• Zpracování osobních údajů v rozsahu – obrazový záznam získaný z provozu 

kamerových systémů se záznamem, které jsou umístěny v prostorách sídla správce 

nebo některého z jeho pracovišť – je nezbytné pro účely oprávněného zájmu správce 

a třetích osob, spočívajícího v zajištění ochrany života a zdraví osob a majetku 

správce i třetích osob. 

 

3. Kdo všechno bude mít k Vašim osobním údajům přístup? 

Osobní údaje jsou pro zajištění výše popsaných účelů zpracovávány zejména zaměstnanci správce. 

Přístup k Vašim osobním údajům má pouze omezený rozsah zaměstnanců, kteří jsou povinni 

dodržovat interní předpisy správce o zpracování osobních údajů, které byly přijaty v souladu s obecně 

závaznými právními předpisy. Zaměstnanci jsou povinni zachovávat mlčenlivost o osobních údajích. 

Vaše osobní údaje mohou být zpracovávány také smluvními partnery správce. Smluvní partnery, kteří 

mohou zpracovávat Vaše osobní údaje, si správce pečlivě vybírá a svěří osobní údaje pouze těm 

partnerům, kteří poskytují dostatečné záruky zajištění vhodných technických a organizačních 

opatření, aby nemohlo dojít zejména k náhodnému nebo protiprávnímu zničení, ztrátě, pozměňování 

nebo neoprávněnému zpřístupnění předávaných, uložených nebo jinak zpracovávaných osobních 

údajů. 

 

Subjekty, které mohou mít přístup k Vašim osobním údajům, jsou či v budoucnu mohou být: 

• Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., IČ: 04767543, sídlem: 

Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 – Vršovice, která je pro správce zpracovatelem osobních 

údajů; 

• osoby, kterým mohou být v souvislosti s plněním jejich smluvní povinnosti vůči správci Vaše 

osobní údaje poskytnuty (např. advokáti, auditoři); 

• osoby, které pro správce zajišťují technický provoz určité služby, či provozovatelé technologií, 

které správce pro tyto služby využívá; 

• osoby, které zajišťují ochranu osob a majetku správce prostřednictvím kamerových systémů 

se záznamem. 

 

V případě, že tak stanoví zákon, je správce povinen předávat Vaše osobní údaje orgánům veřejné 

moci. 

Při zpracování Vašich osobních údajů nedochází k předávání osobních údajů do třetích zemí. 

 

4. Po jak dlouhou dobu správce Vaše osobní údaje zpracovává? 

• Vaše osobní údaje bude správce zpracovávat po dobu realizace smluvního vztahu s vybraným 

dodavatelem na základě uzavřené smlouvy na poskytování služeb, a dále po dobu nezbytně 



~ 3 ~ 

nutnou pro zajištění vzájemných práv a povinností vyplývajících ze smlouvy na poskytování 

služeb pro účely oprávněných zájmů správce. 

• V případě plnění právních povinností zpracovává správce Vaše osobní údaje po dobu 

stanovenou příslušnými právními předpisy.  

• Při zpracování Vašich osobních údajů prostřednictvím kamerových systémů jsou kamerové 

záznamy uchovávány maximálně po dobu 7 kalendářních dní. V případě, že Vaše osobní údaje 

jsou zachyceny na kamerovém záznamu, který je nezbytné využít k řešení protiprávního 

jednání či jiného bezpečnostního incidentu, budou Vaše osobní údaje spolu se záznamem 

zpracovávány až do doby předání záznamu orgánům činným v trestním řízení.  

• Vaše osobní údaje, pro jejichž zpracování již pominul účel, nebo uplynula doba, po kterou 

mohou být tyto osobní údaje zpracovávány, budou bezodkladně a nevratně zlikvidovány. 

 

5. Jaká máte práva ve vztahu ke zpracování Vašich osobních údajů správcem? 

Ve vztahu k Vašim osobním údajům máte jako subjekt údajů následující práva: 

• Právo na přístup k osobním údajům (právo požadovat informaci, zda osobní údaje, které se 

Vás týkají, jsou či nejsou správcem zpracovávány, a pokud je tomu tak, máte právo získat 

přístup k těmto osobním údajům a k dalším informacím dle čl. 15 Nařízení); 

• Právo na opravu (právo požadovat, aby správce bez zbytečného odkladu opravil nepřesné 

osobní údaje, které se Vás týkají, nebo aby doplnil neúplné osobní údaje); 

• Právo na výmaz (právo požadovat, aby správce Vaše osobní údaje bez zbytečného odkladu 

vymazal, mj. pokud osobní údaje již nejsou potřebné pro účely, pro které byly shromážděny, 

nebo pokud jsou osobní údaje zpracovávány protiprávně); 

• Právo na omezení zpracování (právo požadovat, aby správce omezil zpracování, mj. 

v případě, že z důvodu uplatnění práva na opravu správce ověřuje správnost údajů, nebo 

pokud by osobní údaje byly zpracovávány protiprávně, ale nechcete provést jejich výmaz, 

nebo pokud již pominul účel zpracování, ale Vy osobní údaje požadujete pro určení, výkon 

nebo obhajobu právních nároků); 

• Právo na námitku (toto právo Vám náleží jen za předpokladu, že zpracování osobních údajů 

je nezbytné pro účely oprávněných zájmů správce nebo třetích osob – jedná se o právo 

požadovat, aby správce přestal zpracovávat Vaše osobní údaje, pokud neprokáže závažné 

oprávněné důvody pro zpracování, které převažují nad Vašimi zájmy nebo právy 

a svobodami, nebo pro určení, výkon nebo obhajobu právních nároků 

• Právo obrátit se svým podnětem či stížností na Úřad pro ochranu osobních údajů. 

 

6. Jak můžete správce kontaktovat? 

V případě jakéhokoli dotazu ke zpracování Vašich osobních údajů či uplatnění výše uvedených práv se 

můžete obrátit na správce osobně či písemně. 

   

       

          

   



~ 4 ~ 

     

 

7. Pověřenec pro ochranu osobních údajů 

Pověřenec pro ochranu osobních údajů přijímá dotazy a žádosti subjektu údajů související se 

zpracováním jeho osobních údajů a s výkonem jeho práv podle Nařízení. 

Kontaktní údaje pověřence pro ochranu osobních údajů: 

MRŠ

aMvNŠ313P 7–L

ea    

     

  



~ 5 ~ 

Záznam o seznámení se s obsahem dokumentu s názvem: Informace o zpracování osobních údajů 

 

Níže uvedené osoby tímto čestně prohlašují, že se seznámily se zněním Informace o zpracování 

osobních údajů správce: Česká republika – Ministerstvo vnitra, se sídlem Nad Štolou 3, 170 34 Praha 

7, IČ: 00007064, pro účely provedení zadávacího řízení na dílčí veřejnou zakázku zadávanou v rámci 

dynamického nákupního systému: „Poskytování služeb KIVS - 2017 - 2041“ 

 

Název: ha-vel internet s.r.o. 

IČ: 25354973 

Sídlo: Olešní 587/11a, 712 00 Ostrava Muglinov 

Jméno a příjmení 
Funkce/pracovní 

pozice 
Datum Podpis 

Ing. Pavel Halfar 

 
jednatel 1.2.2023 

 

Mgr. Lenka Šebková 

 
obchodní zástupce 1.2.2023 

 

Lucie Thomasová 

 
obchodní zástupce 1.2.2023 

 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 


